
PRIMAVERA-ESTATE 2026
#FAICONVALEX

IN 

OFFE
RTA

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 7979,90,90

1496219
TAGLIAERBA ELETTRICO RA103FG
1300W.

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 5959,90,90

1493969
ELETTROSEGA DA POTATURA TORONTO 240
650W. Barra 24cm. 

€ € 8484,90,90

1493976
MINI SEGA DA POTATURA A 
BATTERIA AL LITIO BRUSHLESS 
M-MSB1 18
Barra 20cm. 

1997576
KIT MINI SEGA DA POTATURA BRUSHLESS 
ONEALL
+ BATTERIA 2Ah 
+ CARICABATTERIE € € 112112,50,50

NOVITÀ

NOVITÀ

capacità
3Ah

capacità
4Ah

capacità
2Ah

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 2929,90,90
1401623

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE SA65

650W. Per dischi ø115mm.

KIT ONEALL BATTERIA-CARICABATTERIA
1997427

€ 27,50
IN 

OFFERTA

€ 36,50

1997559 IN 
OFFERTA

€ 44,50

1997416 IN 
OFFERTA

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ 37,90

1429400
TRAPANO AVVITATORE 
A BATTERIA AL LITIO 
FAMILY-TECH 112

IN OFFERTAIN OFFERTA

1520154
IDROPULITRICE 
A FREDDO 
CARRY 1301
1300W. 100 bar. 

€ 69,90

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point


2

EFFICIENZA TOTALE, CON UNA SOLA BATTERIA

€ € 6464,90,90
1429432
CUTTER MULTIFUNZIONE A BATTERIA AL LITIO P-CM 12
12V. Leggero e compatto: permette il taglio con una mano. Per taglio multimateriale 
(lamiere, laterizi, plastica). Con disco da taglio metallo ø76mm con foro 10mm. Profondità 
di taglio 18mm. Direzione di taglio verso il manico. Batteria e caricabatteria non 
inclusi.

€ € 4848,90,90
1429421
AVVITATORE AD IMPULSI 
A BATTERIA AL LITIO P-AI 12
12V. Momento di torsione 100Nm. Attacco 3/8”. 
Con adattatore 3/8” - portainserti e adattatore 3/8” - 1/2”. 
Batteria e caricabatteria non inclusi.

1429438
TRAPANO AVVITATORE BRUSHLESS AL LITIO 
CON PERCUSSIONE P-TAP B 12
12V. 2 velocità meccaniche. Mandrino autoserrante singola ghiera ø10mm. 
Luce led. Batteria e caricabatteria non inclusi.

€ 63,90

€ € 5454,90,90
1429431
SEGA A GATTUCCIO 
A BATTERIA AL LITIO 
P-SGG 12
12V. Corse/min 0-3000. Cambio 
lama senza utensile. Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

€ € 3939,90,90
1493965
MINI SEGA DA POTATURA A BATTERIA AL LITIO P-MSB 12
12V. Barra 12,8cm. Catena ricambio Cod.1452845 (non inclusa). Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

€ € 2727,90,90
1429422
TRAPANO AVVITATORE 
A BATTERIA AL LITIO P-TA 12
12V. 2 velocità meccaniche. Mandrino autoserrante 
singola ghiera ø10mm. Luce led. Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

€ € 5959,00,001429424
TRAPANO AVVITATORE 
A BATTERIA AL LITIO P-TA 12 B
12V. 2 velocità meccaniche. Mandrino autoserrante singola 
ghiera ø10mm. Luce led. 1 batteria 2Ah e caricabatterie.

€ € 3131,90,90
1429423
TRAPANO AVVITATORE A BATTERIA AL LITIO 
CON PERCUSSIONE P-TAP 12
12V. 2 velocità meccaniche. Mandrino autoserrante singola 
ghiera ø10mm. Luce led. Batteria e caricabatteria non 
inclusi.

1429425
TRAPANO AVVITATORE A BATTERIA AL LITIO 
CON PERCUSSIONE P-TAP 12 K1
12V. 2 velocità meccaniche. Mandrino autoserrante singola 
ghiera ø10mm. Luce led. Fornito in kit con valigetta, 2 
batterie 2Ah e caricabatterie.

€ 99,90

€ € 3434,90,90

1429430
MULTIUTENSILE A BATTERIA AL LITIO P-MU 12
12V. Giri/min 5000-32000 regolabili con preselezione. Fornito di 38 accessori, 
3 mandrini portautensili. Batteria e caricabatteria non inclusi.

BRUSHLESS

€ € 5959,90,901493966
KIT MINI SEGA DA 
POTATURA A BATTERIA 
AL LITIO P-MSB 12
Mini sega da potatura 
P-MSB12 con caricabatteria e 
batteria 1,3Ah.

CON BATTERIA E 
CARICABATTERIE

CON 2 BATTERIE  
CARICABATTERIE
E VALIGETTA

3FUNZIONI

MODELLO CON PERCUSSIONE

3
FUNZIONI

SEGUICI SU                          - WWW.VALEX.IT - #FAICONVALEX
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IN OFFERTA

IN OFFERTA

1460499
INSERTI S102 CRV
Inserti assortiti per viti con intaglio, phillips, pozidriv, 
esagonale, torx, resistorx, forchetta e stella a 3 punte. 
Portainserti magnetico.

€ € 1818,90,90

€ € 105105,00,00

1429410
TRAPANO AVVITATORE AL LITIO 
CON PERCUSSIONE M-TAP1 18 K1
18V. 2 velocità meccaniche. Mandrino autoserrante 
ø10mm. Luce led. Fornito in kit con valigetta, 2 batterie e 
caricabatterie.

3
FUNZIONI

1h

1.5Ah
2 batterie

RICARICA
RAPIDA

1h

1.5Ah
2 batterie

RICARICA
RAPIDA

€ € 4444,90,90
1429408
TRAPANO AVVITATORE AL LITIO 
CON PERCUSSIONE M-TAP1 18
18V. 2 velocità meccaniche. Mandrino autoserrante singola ghiera 
ø10mm. Luce led. Batteria e caricabatteria non inclusi.

€ € 9595,00,00

1429450
TRAPANO AVVITATORE AL LITIO M-TA1 18 K1
18V. 2 velocità meccaniche. Mandrino autoserrante ø10mm. 
Luce led. Fornito in kit con valigetta, 2 batterie e caricabatterie.

18V

18V

1h

1.5Ah
1 batteria

RICARICA
RAPIDA

€ 24,901997439
KIT ONEALL 12V 
BATTERIA-CARICABATTERIA
Batteria da 1,3Ah e caricabatterie da 1,5A.

1429426
KIT TRAPANO CON PERCUSSIONE E 
AVVITATORE IMPULSI 12V
12V. Fornito in kit con valigetta. Trapano:2 velocità 
meccaniche. Mandrino autoserrante singola ghiera 
ø10mm. Luce led. Avvitatore impulsi: momento 
di torsione 100Nm. Attacco 3/8". Con adattatore 
3/8" - portainserti e adattatore 3/8" - 1/2". Con 2 
batterie 2Ah e un caricabatteria. 6 punte e 6 bits e 
adattatore inclusi.

€ 147,90

€ € 8484,90,90

1429419
TRAPANO AVVITATORE AL LITIO M-TA1 18 B
18V. 2 velocità meccaniche. Mandrino autoserrante ø10mm. 
Luce led.

€ € 3939,90,90
1429407
TRAPANO AVVITATORE AL LITIO M-TA1 18
18V. 2 velocità meccaniche. Mandrino autoserrante ø10mm. 
Luce led. Batteria e caricabatteria non inclusi.

1997440
KIT ONEALL 12V 
BATTERIA-CARICABATTERIA
Batteria da 2Ah e caricabatterie da 1,5A.

€ € 3131,90,90

€ € 5959,90,90

CON BATTERIA E 
CARICABATTERIE

CON 2 BATTERIE  
CARICABATTERIE
E VALIGETTA

CON 2 BATTERIE  
CARICABATTERIE
E VALIGETTA

CON 2 BATTERIE, CARICABATTERIE
VALIGETTA ED ACCESSORI

MODELLO CON PERCUSSIONE

1460620
INSERTI S100
100 pz assortiti di inserti esagonali, 
phillips, pozidriv, per viti con intaglio, 
quadri, torx, resistorx, a stella, a 
farfalla , a forcella. Portainserti 
magnetico.

€ € 1313,50,50

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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EFFICIENZA TOTALE, CON UNA SOLA BATTERIA

€ € 6464,90,90
1429432
CUTTER MULTIFUNZIONE A BATTERIA AL LITIO P-CM 12
12V. Leggero e compatto: permette il taglio con una mano. Per taglio multimateriale 
(lamiere, laterizi, plastica). Con disco da taglio metallo ø76mm con foro 10mm. Profondità 
di taglio 18mm. Direzione di taglio verso il manico. Batteria e caricabatteria non 
inclusi.

€ € 4848,90,90
1429421
AVVITATORE AD IMPULSI 
A BATTERIA AL LITIO P-AI 12
12V. Momento di torsione 100Nm. Attacco 3/8”. 
Con adattatore 3/8” - portainserti e adattatore 3/8” - 1/2”. 
Batteria e caricabatteria non inclusi.

1429438
TRAPANO AVVITATORE BRUSHLESS AL LITIO 
CON PERCUSSIONE P-TAP B 12
12V. 2 velocità meccaniche. Mandrino autoserrante singola ghiera ø10mm. 
Luce led. Batteria e caricabatteria non inclusi.

€ 63,90

€ € 5454,90,90
1429431
SEGA A GATTUCCIO 
A BATTERIA AL LITIO 
P-SGG 12
12V. Corse/min 0-3000. Cambio 
lama senza utensile. Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

€ € 3939,90,90
1493965
MINI SEGA DA POTATURA A BATTERIA AL LITIO P-MSB 12
12V. Barra 12,8cm. Catena ricambio Cod.1452845 (non inclusa). Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

€ € 2727,90,90
1429422
TRAPANO AVVITATORE 
A BATTERIA AL LITIO P-TA 12
12V. 2 velocità meccaniche. Mandrino autoserrante 
singola ghiera ø10mm. Luce led. Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

€ € 5959,00,001429424
TRAPANO AVVITATORE 
A BATTERIA AL LITIO P-TA 12 B
12V. 2 velocità meccaniche. Mandrino autoserrante singola 
ghiera ø10mm. Luce led. 1 batteria 2Ah e caricabatterie.

€ € 3131,90,90
1429423
TRAPANO AVVITATORE A BATTERIA AL LITIO 
CON PERCUSSIONE P-TAP 12
12V. 2 velocità meccaniche. Mandrino autoserrante singola 
ghiera ø10mm. Luce led. Batteria e caricabatteria non 
inclusi.

1429425
TRAPANO AVVITATORE A BATTERIA AL LITIO 
CON PERCUSSIONE P-TAP 12 K1
12V. 2 velocità meccaniche. Mandrino autoserrante singola 
ghiera ø10mm. Luce led. Fornito in kit con valigetta, 2 
batterie 2Ah e caricabatterie.

€ 99,90

€ € 3434,90,90

1429430
MULTIUTENSILE A BATTERIA AL LITIO P-MU 12
12V. Giri/min 5000-32000 regolabili con preselezione. Fornito di 38 accessori, 
3 mandrini portautensili. Batteria e caricabatteria non inclusi.

BRUSHLESS

€ € 5959,90,901493966
KIT MINI SEGA DA 
POTATURA A BATTERIA 
AL LITIO P-MSB 12
Mini sega da potatura 
P-MSB12 con caricabatteria e 
batteria 1,3Ah.

CON BATTERIA E 
CARICABATTERIE

CON 2 BATTERIE  
CARICABATTERIE
E VALIGETTA

3FUNZIONI

MODELLO CON PERCUSSIONE

3
FUNZIONI

SEGUICI SU                          - WWW.VALEX.IT - #FAICONVALEX
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IN OFFERTA

IN OFFERTA

1460499
INSERTI S102 CRV
Inserti assortiti per viti con intaglio, phillips, pozidriv, 
esagonale, torx, resistorx, forchetta e stella a 3 punte. 
Portainserti magnetico.

€ € 1818,90,90

€ € 105105,00,00

1429410
TRAPANO AVVITATORE AL LITIO 
CON PERCUSSIONE M-TAP1 18 K1
18V. 2 velocità meccaniche. Mandrino autoserrante 
ø10mm. Luce led. Fornito in kit con valigetta, 2 batterie e 
caricabatterie.

3
FUNZIONI

1h

1.5Ah
2 batterie

RICARICA
RAPIDA

1h

1.5Ah
2 batterie

RICARICA
RAPIDA

€ € 4444,90,90
1429408
TRAPANO AVVITATORE AL LITIO 
CON PERCUSSIONE M-TAP1 18
18V. 2 velocità meccaniche. Mandrino autoserrante singola ghiera 
ø10mm. Luce led. Batteria e caricabatteria non inclusi.

€ € 9595,00,00

1429450
TRAPANO AVVITATORE AL LITIO M-TA1 18 K1
18V. 2 velocità meccaniche. Mandrino autoserrante ø10mm. 
Luce led. Fornito in kit con valigetta, 2 batterie e caricabatterie.

18V

18V

1h

1.5Ah
1 batteria

RICARICA
RAPIDA

€ 24,901997439
KIT ONEALL 12V 
BATTERIA-CARICABATTERIA
Batteria da 1,3Ah e caricabatterie da 1,5A.

1429426
KIT TRAPANO CON PERCUSSIONE E 
AVVITATORE IMPULSI 12V
12V. Fornito in kit con valigetta. Trapano:2 velocità 
meccaniche. Mandrino autoserrante singola ghiera 
ø10mm. Luce led. Avvitatore impulsi: momento 
di torsione 100Nm. Attacco 3/8". Con adattatore 
3/8" - portainserti e adattatore 3/8" - 1/2". Con 2 
batterie 2Ah e un caricabatteria. 6 punte e 6 bits e 
adattatore inclusi.

€ 147,90

€ € 8484,90,90

1429419
TRAPANO AVVITATORE AL LITIO M-TA1 18 B
18V. 2 velocità meccaniche. Mandrino autoserrante ø10mm. 
Luce led.

€ € 3939,90,90
1429407
TRAPANO AVVITATORE AL LITIO M-TA1 18
18V. 2 velocità meccaniche. Mandrino autoserrante ø10mm. 
Luce led. Batteria e caricabatteria non inclusi.

1997440
KIT ONEALL 12V 
BATTERIA-CARICABATTERIA
Batteria da 2Ah e caricabatterie da 1,5A.

€ € 3131,90,90

€ € 5959,90,90

CON BATTERIA E 
CARICABATTERIE

CON 2 BATTERIE  
CARICABATTERIE
E VALIGETTA

CON 2 BATTERIE  
CARICABATTERIE
E VALIGETTA

CON 2 BATTERIE, CARICABATTERIE
VALIGETTA ED ACCESSORI

MODELLO CON PERCUSSIONE

1460620
INSERTI S100
100 pz assortiti di inserti esagonali, 
phillips, pozidriv, per viti con intaglio, 
quadri, torx, resistorx, a stella, a 
farfalla , a forcella. Portainserti 
magnetico.

€ € 1313,50,50

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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EFFICIENZA TOTALE, CON UNA SOLA BATTERIA

IN OFFERTA

€ € 129129,90,90

1429446
TRAPANO AVVITATORE BRUSHLESS AL LITIO 
CON PERCUSSIONE M-TAP B 18 K2
18V. 2 velocità meccaniche. Mandrino autoserrante in metallo 
ø13mm. Luce led. Fornito in kit con valigetta, 1 batteria e 
caricabatterie.

3
FUNZIONI

1h

2.0Ah
1 batteria

RICARICA
RAPIDA

18V

€ € 5959,90,901429447
AVVITATORE AD IMPULSI AL LITIO M-AIC 18
18V. Momento di torsione 220Nm. Attacco portainserti. 
Batteria e caricabatteria non inclusi.

18V

€ € 8989,90,90
1429453
AVVITATORE AD IMPULSI AL LITIO 
BRUSHLESS M-AI1 B 18
18V. 3 velocità. Momento di torsione 250Nm. Coppia di 
svitamento max 350Nm. Attacco 1/2". Con adattatore 
1/2"-portainserti. Batteria e caricabatteria non inclusi.

BRUSHLESS

€ € 125125,00,00

1429429
TRAPANO AVVITATORE AL LITIO 
CON PERCUSSIONE M-TAP PLUS 18 K1
18V. 2 velocità meccaniche. Mandrino autoserrante ø13mm. 
Luce led. Fornito in kit con valigetta, 2 batterie 2Ah e 
caricabatterie. 6 punte e 6 bits e adattatore inclusi.

3
FUNZIONI

1h

2.0Ah
2 batterie

RICARICA
RAPIDA

18V

BRUSHLESS

High power

1429208
PISTOLA TERMOCOLLANTE 
A BATTERIA AL LITIO M-PT 18
18V. Colla ø12mm. Estrusione 7g/min. 
Impugnatura morbida. Luce led. Batteria 
e caricabatteria non inclusi.

€ € 3939,90,90

SDS PLUS

18V

€ € 6969,90,90

1429439
TASSELLATORE A BATTERIA AL LITIO M-TL1 18
18V. Reversibile. 1,3J. 2 Funzioni: perforatore, perforatore battente. 
Massa battente pneumatica. Trasmissione con ingranaggi in 
acciaio. Arresto immediato della rotazione. Luce led integrata. 
Batteria e caricabatteria non inclusi.

€ € 6666,90,90

1429428
TRAPANO AVVITATORE AL LITIO 
CON PERCUSSIONE M-TAP PLUS 18
18V. 2 velocità meccaniche. Mandrino autoserrante singola ghiera 
ø13mm. Luce led. 6 punte e 6 bits e adattatore inclusi. Batteria 
e caricabatteria non inclusi.

€ € 9797,50,50
1429420
TRAPANO AVVITATORE BRUSHLESS AL LITIO 
CON PERCUSSIONE M-TAP1 B 18
18V. 2 velocità meccaniche. Mandrino autoserrante in metallo 
ø13mm. Luce led crepuscolare. Batteria e caricabatteria 
non inclusi.

18V

18V

CON 2 BATTERIE, 
CARICABATTERIE
VALIGETTA ED ACCESSORI

CON 1 BATTERIA  
CARICABATTERIE
E VALIGETTA

CON VALIGETTA 
ED ACCESSORI

€ € 77,90,90
1960661
COLLA PER METALLO IN STICK 
PER PISTOLA TERMOCOLLANTE
Ø12x300mm. Ideale per incollare parti 
metalliche e paraurti.

NOVITÀ

SEGUICI SU                          - WWW.VALEX.IT - #FAICONVALEX

5

IN 
OFFERTA

IN 
OFFERTA

IN 
OFFERTA

€ € 149149,90,90

1429442
MARTELLO PERFORATORE BRUSHLESS 
A BATTERIA AL LITIO M-MPB2 18
18V. Reversibile. 3,2J. 3 Funzioni: perforatore, perforatore battente, 
demolitore/scalpellatore con blocco rotazione punta. Massa 
battente pneumatica. Trasmissione con ingranaggi in acciaio. 
Arresto immediato della rotazione. Luce led integrata. Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

18V

18V

18V

€ € 5959,90,90
1429216
SMERIGLIATRICE ANGOLARE A BATTERIA AL LITIO 
M-SMA1 18
Per dischi ø115/125mm. Batteria e caricabatteria non inclusi.

SDS PLUS

18V
€ € 5959,90,90

1401631
MULTIUTENSILE A BATTERIA AL LITIO M-MU 18
18V. Attacco accessori rapido. Per tagliare, levigare, raschiare. 
Batteria e caricabatteria non inclusi.

1997496
KIT SMERIGLIATRICE 
BRUSHLESS ONEALL 3A
Smerigliatrice angolare brushless M-SMA B 18 con 
caricabatteria e batteria da 3.0Ah.

€ € 125125,00,00

3
FUNZIONI

BRUSHLESS

BRUSHLESS

1997561
KIT MARTELLO 
PERFORATORE 
BRUSHLESS 
ONEALL 4A
Martello perforatore 
M-MPB2 18 con caricabatteria 
e batteria da 4.0Ah. € € 189189,00,00

18V

1429213
SMERIGLIATRICE ANGOLARE BRUSHLESS 
A BATTERIA AL LITIO M-SMA B 18
Per dischi ø125mm. Batteria e caricabatteria non inclusi.

€ € 8989,90,90
1997560
KIT MARTELLO 
PERFORATORE 
BRUSHLESS 
ONEALL 3A
Martello perforatore 
M-MPB1 18 con caricabatteria 
e batteria da 3.0Ah. € € 155155,00,00

€ € 119119,00,00

1429441
MARTELLO PERFORATORE BRUSHLESS 
A BATTERIA AL LITIO M-MPB1 18
18V. Reversibile. 2,2J. 3 Funzioni: perforatore, perforatore battente, 
demolitore/scalpellatore con blocco rotazione punta. Massa 
battente pneumatica. Trasmissione con ingranaggi in acciaio. 
Arresto immediato della rotazione. Luce led integrata. Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

SDS PLUS

3
FUNZIONI

BRUSHLESS

18V

DEMOLITORE PUNTA FISSA DEMOLITORE PUNTA FISSA

€ € 5757,50,50

1429202
SEGHETTO ALTERNATIVO 
A BATTERIA AL LITIO M-SGA 18
18V. Corse/min 0-3000. Taglio max 80mm. 
Movimento pendolare. Cambio lama senzautensile. 
Batteria e caricabatteria non inclusi.

€ € 7474,90,90

1429203
SEGA A GATTUCCIO A BATTERIA AL LITIO M-SGG 18
18V. Corse/min 0-3000. Cambio lama senza utensile. Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

18V

€ € 6969,90,90
1429210
VERNICIATORE NEBULIZZATORE 
SPRAY A BATTERIA AL LITIO M-PS 18
18V. Fornito di 4 ugelli ø1-1,5-1,8-2,2. 
Serbatoio capacità 1 litro. Portata colore 
regolabile, massima 0,6l/min. Ideale per 
igenizzare, sanificare, disinfestare. Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

IN 
OFFERTA

1997567
KIT SMERIGLIATRICE 
ONEALL 3A
Smerigliatrice angolare M-SMA1 18 per dischi 
ø115/125mm,con caricabatteria e batteria da 3.0Ah.

€ € 9595,00,00

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point


4

EFFICIENZA TOTALE, CON UNA SOLA BATTERIA

IN OFFERTA

€ € 129129,90,90

1429446
TRAPANO AVVITATORE BRUSHLESS AL LITIO 
CON PERCUSSIONE M-TAP B 18 K2
18V. 2 velocità meccaniche. Mandrino autoserrante in metallo 
ø13mm. Luce led. Fornito in kit con valigetta, 1 batteria e 
caricabatterie.

3
FUNZIONI

1h

2.0Ah
1 batteria

RICARICA
RAPIDA

18V

€ € 5959,90,901429447
AVVITATORE AD IMPULSI AL LITIO M-AIC 18
18V. Momento di torsione 220Nm. Attacco portainserti. 
Batteria e caricabatteria non inclusi.

18V

€ € 8989,90,90
1429453
AVVITATORE AD IMPULSI AL LITIO 
BRUSHLESS M-AI1 B 18
18V. 3 velocità. Momento di torsione 250Nm. Coppia di 
svitamento max 350Nm. Attacco 1/2". Con adattatore 
1/2"-portainserti. Batteria e caricabatteria non inclusi.

BRUSHLESS

€ € 125125,00,00

1429429
TRAPANO AVVITATORE AL LITIO 
CON PERCUSSIONE M-TAP PLUS 18 K1
18V. 2 velocità meccaniche. Mandrino autoserrante ø13mm. 
Luce led. Fornito in kit con valigetta, 2 batterie 2Ah e 
caricabatterie. 6 punte e 6 bits e adattatore inclusi.

3
FUNZIONI

1h

2.0Ah
2 batterie

RICARICA
RAPIDA

18V

BRUSHLESS

High power

1429208
PISTOLA TERMOCOLLANTE 
A BATTERIA AL LITIO M-PT 18
18V. Colla ø12mm. Estrusione 7g/min. 
Impugnatura morbida. Luce led. Batteria 
e caricabatteria non inclusi.

€ € 3939,90,90

SDS PLUS

18V

€ € 6969,90,90

1429439
TASSELLATORE A BATTERIA AL LITIO M-TL1 18
18V. Reversibile. 1,3J. 2 Funzioni: perforatore, perforatore battente. 
Massa battente pneumatica. Trasmissione con ingranaggi in 
acciaio. Arresto immediato della rotazione. Luce led integrata. 
Batteria e caricabatteria non inclusi.

€ € 6666,90,90

1429428
TRAPANO AVVITATORE AL LITIO 
CON PERCUSSIONE M-TAP PLUS 18
18V. 2 velocità meccaniche. Mandrino autoserrante singola ghiera 
ø13mm. Luce led. 6 punte e 6 bits e adattatore inclusi. Batteria 
e caricabatteria non inclusi.

€ € 9797,50,50
1429420
TRAPANO AVVITATORE BRUSHLESS AL LITIO 
CON PERCUSSIONE M-TAP1 B 18
18V. 2 velocità meccaniche. Mandrino autoserrante in metallo 
ø13mm. Luce led crepuscolare. Batteria e caricabatteria 
non inclusi.

18V

18V

CON 2 BATTERIE, 
CARICABATTERIE
VALIGETTA ED ACCESSORI

CON 1 BATTERIA  
CARICABATTERIE
E VALIGETTA

CON VALIGETTA 
ED ACCESSORI

€ € 77,90,90
1960661
COLLA PER METALLO IN STICK 
PER PISTOLA TERMOCOLLANTE
Ø12x300mm. Ideale per incollare parti 
metalliche e paraurti.

NOVITÀ

SEGUICI SU                          - WWW.VALEX.IT - #FAICONVALEX
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IN 
OFFERTA

IN 
OFFERTA

IN 
OFFERTA

€ € 149149,90,90

1429442
MARTELLO PERFORATORE BRUSHLESS 
A BATTERIA AL LITIO M-MPB2 18
18V. Reversibile. 3,2J. 3 Funzioni: perforatore, perforatore battente, 
demolitore/scalpellatore con blocco rotazione punta. Massa 
battente pneumatica. Trasmissione con ingranaggi in acciaio. 
Arresto immediato della rotazione. Luce led integrata. Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

18V

18V

18V

€ € 5959,90,90
1429216
SMERIGLIATRICE ANGOLARE A BATTERIA AL LITIO 
M-SMA1 18
Per dischi ø115/125mm. Batteria e caricabatteria non inclusi.

SDS PLUS

18V
€ € 5959,90,90

1401631
MULTIUTENSILE A BATTERIA AL LITIO M-MU 18
18V. Attacco accessori rapido. Per tagliare, levigare, raschiare. 
Batteria e caricabatteria non inclusi.

1997496
KIT SMERIGLIATRICE 
BRUSHLESS ONEALL 3A
Smerigliatrice angolare brushless M-SMA B 18 con 
caricabatteria e batteria da 3.0Ah.

€ € 125125,00,00

3
FUNZIONI

BRUSHLESS

BRUSHLESS

1997561
KIT MARTELLO 
PERFORATORE 
BRUSHLESS 
ONEALL 4A
Martello perforatore 
M-MPB2 18 con caricabatteria 
e batteria da 4.0Ah. € € 189189,00,00

18V

1429213
SMERIGLIATRICE ANGOLARE BRUSHLESS 
A BATTERIA AL LITIO M-SMA B 18
Per dischi ø125mm. Batteria e caricabatteria non inclusi.

€ € 8989,90,90
1997560
KIT MARTELLO 
PERFORATORE 
BRUSHLESS 
ONEALL 3A
Martello perforatore 
M-MPB1 18 con caricabatteria 
e batteria da 3.0Ah. € € 155155,00,00

€ € 119119,00,00

1429441
MARTELLO PERFORATORE BRUSHLESS 
A BATTERIA AL LITIO M-MPB1 18
18V. Reversibile. 2,2J. 3 Funzioni: perforatore, perforatore battente, 
demolitore/scalpellatore con blocco rotazione punta. Massa 
battente pneumatica. Trasmissione con ingranaggi in acciaio. 
Arresto immediato della rotazione. Luce led integrata. Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

SDS PLUS

3
FUNZIONI

BRUSHLESS

18V

DEMOLITORE PUNTA FISSA DEMOLITORE PUNTA FISSA

€ € 5757,50,50

1429202
SEGHETTO ALTERNATIVO 
A BATTERIA AL LITIO M-SGA 18
18V. Corse/min 0-3000. Taglio max 80mm. 
Movimento pendolare. Cambio lama senzautensile. 
Batteria e caricabatteria non inclusi.

€ € 7474,90,90

1429203
SEGA A GATTUCCIO A BATTERIA AL LITIO M-SGG 18
18V. Corse/min 0-3000. Cambio lama senza utensile. Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

18V

€ € 6969,90,90
1429210
VERNICIATORE NEBULIZZATORE 
SPRAY A BATTERIA AL LITIO M-PS 18
18V. Fornito di 4 ugelli ø1-1,5-1,8-2,2. 
Serbatoio capacità 1 litro. Portata colore 
regolabile, massima 0,6l/min. Ideale per 
igenizzare, sanificare, disinfestare. Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

IN 
OFFERTA

1997567
KIT SMERIGLIATRICE 
ONEALL 3A
Smerigliatrice angolare M-SMA1 18 per dischi 
ø115/125mm,con caricabatteria e batteria da 3.0Ah.

€ € 9595,00,00

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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EFFICIENZA TOTALE, CON UNA SOLA BATTERIA

18V

€ € 7979,90,901429212
PISTOLA SIGILLANTI  
A BATTERIA AL LITIO M-PPS 18
18V. Spinta massima 2000N. Avanzamento controllato 
antigoccia. Impugnatura morbida. Per cartucce silicone 
280-310ml e chimico 300ml. Luce led. Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

1429215
MINI SEGA CIRCOLARE 

A BATTERIA AL LITIO 
M-MSC 18

18V. Lama ø89mm TCT 24T e 
una lama HSS 44T. Profondità 
di taglio 28,5mm. Batteria e 

caricabatteria non inclusi.€ € 115115,00,00

18V 18V

18V

€ € 8282,90,90
1429204
SEGA CIRCOLARE A BATTERIA 
AL LITIO M-SGC 18
18V. Lama ø150mm. Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

€ € 3434,90,90

1491218
TAGLIABORDI A BATTERIA 
AL LITIO M-TBE18
Taglio ø23cm. Rocchetto tap&go 
ø1,2mm a doppio filo. Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

€ € 5454,90,90
1491219

TAGLIABORDI A BATTERIA AL 
LITIO M-TBF18

Taglio ø25cm. Rocchetto automatico 1 
filo spiralato. Manico telescopico. Testa 

ruotabile 180° e inclinabile su 8 posizioni. 
Batteria e caricabatteria non inclusi.

18V

18V

€ € 159159,90,90

1492020
DECESPUGLIATORE A BATTERIA 
AL LITIO BRUSHLESS M-DEB18
Taglio ø30cm, testina a due fili ø1,6mm. 
Batteria e caricabatteria non inclusi.

BRUSHLESS

18V

IN 
OFFERTA

€ 27,501997427
KIT ONEALL BATTERIA-CARICABATTERIA
Batteria da 2Ah e caricabatterie da 1,7A.

capacità
2Ah

IN 
OFFERTA

€ 44,501997416
KIT ONEALL BATTERIA-CARICABATTERIA
Batteria da 4Ah e caricabatterie da 2,4A.

capacità
4Ah

IN 
OFFERTA

capacità
3Ah

€ 36,501997559
KIT ONEALL BATTERIA-CARICABATTERIA
Batteria da 3Ah e caricabatterie da 1,7A.

€ 195,00
1997536

KIT DECESPUGLIATORE 
BRUSHLESS ONEALL

Decespugliatore a batteria al 
litio brushless M-DEB18 con 

caricabatteria 2.4A e 1 batteria 
da 3.0Ah.

18V

€ € 4949,90,90

1429206
LEVIGATRICE ROTORBITALE 
A BATTERIA AL LITIO M-LR 18
18V. Piano vibrante ø125mm con fissaggio a strappo. 
Batteria e caricabatteria non inclusi.

€ € 3636,90,90
1429211
LEVIGATRICE PALMARE 
A BATTERIA AL LITIO M-LP 18
18V. Fornita di 6 fogli di carta abrasiva. 
Batteria e caricabatteria non inclusi.
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7

IN 
OFFERTA

IN 
OFFERTA

IN 
OFFERTA

IN OFFERTAIN OFFERTA

18V

€ € 7575,00,00
1429214
SEGA TAGLIARAMI AL LITIO M-SGT 18
18V. Corse/min 0-2800. Cambio lama senza utensile. 
Batteria e caricabatteria non inclusi.

€ € 5656,90,90

1493967
MINI SEGA DA POTATURA A BATTERIA AL LITIO M-MS18
Slim System: catena e barra sottilissime per incredibili prestazioni di taglio. Barra 15,5cm. 
Catena ricambio Cod.1452847 (non inclusa). Batteria e caricabatteria non inclusi.

18V

€ € 8484,90,90

1493976
MINI SEGA DA POTATURA A BATTERIA AL LITIO 
BRUSHLESS M-MSB1 18
Oliatore integrato con finestra di livello. Barra 20cm. 
Catena ricambio Cod.1452861 (non inclusa). Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

BRUSHLESS

18V

€ 112,50

1997576
KIT MINI SEGA DA 
POTATURA BRUSHLESS 
ONEALL
Mini sega da potatura a batteria 
al litio brushless M-MSB1 18 con 
caricabatteria 1.7A e batteria 
da 2.0Ah.

oliatore 
integrato

€ € 134134,90,90
1493961
POTATORE TELESCOPICO 
BATTERIA AL LITIO 
M-SCT18 SPEEDY
Barra 24cm. Barra e catena 
OREGON sottili per ottimizzare 
le prestazioni di taglio. Testa 
inclinabile in 3 posizioni e 
impugnatura ruotabile in 5 
posizioni. Catena ricambio 
OREGON Cod.1452733 
(non inclusa). Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

18V

€ € 119119,00,00
1493968
TAGLIASIEPI 
TELESCOPICO BATTERIA 
AL LITIO M-TST18
Capacità di taglio rami:ø20mm, 
lama 450mm. Lame a doppia 
azione tagliate al laser con 
affilatura diamantata. Testa 
inclinabile in 10 posizioni 
e impugnatura ruotabile 
in 5 posizioni. Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

 INNOVATIVA BARRA E CATENA CON INCREDIBILI PERFORMANCE DI TAGLIO

€ 84,50

1997545
KIT MINI SEGA DA 
POTATURA ONEALL
Mini sega da potatura a batteria 
al litio M-MS18 con caricabatteria 
1.7A e batteria da 2.0Ah.

NOVITÀ

NO
VIT

À

IN 
OFFERTA

IN 
OFFERTA

IN 
OFFERTA

18V

BRUSHLESS

1997562
KIT MOTOSEGA DA 
POTATURA 
A BATTERIA BRUSHLESS 
ONEALL
Motosega da potatura a batteria 
al litio brushless M-MPB18 con 
caricabatteria e batteria da 3.0Ah

€ 159,90

€ € 125125,00,00

1493970
MOTOSEGA DA POTATURA 
A BATTERIA AL LITIO BRUSHLESS M-MPB18
Barra 31cm. Catena ricambio OREGON Cod.1452822 (non inclusa). 
Batteria e caricabatteria non inclusi.

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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EFFICIENZA TOTALE, CON UNA SOLA BATTERIA

18V

€ € 7979,90,901429212
PISTOLA SIGILLANTI  
A BATTERIA AL LITIO M-PPS 18
18V. Spinta massima 2000N. Avanzamento controllato 
antigoccia. Impugnatura morbida. Per cartucce silicone 
280-310ml e chimico 300ml. Luce led. Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

1429215
MINI SEGA CIRCOLARE 

A BATTERIA AL LITIO 
M-MSC 18

18V. Lama ø89mm TCT 24T e 
una lama HSS 44T. Profondità 
di taglio 28,5mm. Batteria e 

caricabatteria non inclusi.€ € 115115,00,00

18V 18V

18V

€ € 8282,90,90
1429204
SEGA CIRCOLARE A BATTERIA 
AL LITIO M-SGC 18
18V. Lama ø150mm. Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

€ € 3434,90,90

1491218
TAGLIABORDI A BATTERIA 
AL LITIO M-TBE18
Taglio ø23cm. Rocchetto tap&go 
ø1,2mm a doppio filo. Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

€ € 5454,90,90
1491219

TAGLIABORDI A BATTERIA AL 
LITIO M-TBF18

Taglio ø25cm. Rocchetto automatico 1 
filo spiralato. Manico telescopico. Testa 

ruotabile 180° e inclinabile su 8 posizioni. 
Batteria e caricabatteria non inclusi.

18V

18V

€ € 159159,90,90

1492020
DECESPUGLIATORE A BATTERIA 
AL LITIO BRUSHLESS M-DEB18
Taglio ø30cm, testina a due fili ø1,6mm. 
Batteria e caricabatteria non inclusi.

BRUSHLESS

18V

IN 
OFFERTA

€ 27,501997427
KIT ONEALL BATTERIA-CARICABATTERIA
Batteria da 2Ah e caricabatterie da 1,7A.

capacità
2Ah

IN 
OFFERTA

€ 44,501997416
KIT ONEALL BATTERIA-CARICABATTERIA
Batteria da 4Ah e caricabatterie da 2,4A.

capacità
4Ah

IN 
OFFERTA

capacità
3Ah

€ 36,501997559
KIT ONEALL BATTERIA-CARICABATTERIA
Batteria da 3Ah e caricabatterie da 1,7A.

€ 195,00
1997536

KIT DECESPUGLIATORE 
BRUSHLESS ONEALL

Decespugliatore a batteria al 
litio brushless M-DEB18 con 

caricabatteria 2.4A e 1 batteria 
da 3.0Ah.

18V

€ € 4949,90,90

1429206
LEVIGATRICE ROTORBITALE 
A BATTERIA AL LITIO M-LR 18
18V. Piano vibrante ø125mm con fissaggio a strappo. 
Batteria e caricabatteria non inclusi.

€ € 3636,90,90
1429211
LEVIGATRICE PALMARE 
A BATTERIA AL LITIO M-LP 18
18V. Fornita di 6 fogli di carta abrasiva. 
Batteria e caricabatteria non inclusi.
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IN 
OFFERTA

IN 
OFFERTA

IN 
OFFERTA

IN OFFERTAIN OFFERTA

18V

€ € 7575,00,00
1429214
SEGA TAGLIARAMI AL LITIO M-SGT 18
18V. Corse/min 0-2800. Cambio lama senza utensile. 
Batteria e caricabatteria non inclusi.

€ € 5656,90,90

1493967
MINI SEGA DA POTATURA A BATTERIA AL LITIO M-MS18
Slim System: catena e barra sottilissime per incredibili prestazioni di taglio. Barra 15,5cm. 
Catena ricambio Cod.1452847 (non inclusa). Batteria e caricabatteria non inclusi.

18V

€ € 8484,90,90

1493976
MINI SEGA DA POTATURA A BATTERIA AL LITIO 
BRUSHLESS M-MSB1 18
Oliatore integrato con finestra di livello. Barra 20cm. 
Catena ricambio Cod.1452861 (non inclusa). Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

BRUSHLESS

18V

€ 112,50

1997576
KIT MINI SEGA DA 
POTATURA BRUSHLESS 
ONEALL
Mini sega da potatura a batteria 
al litio brushless M-MSB1 18 con 
caricabatteria 1.7A e batteria 
da 2.0Ah.

oliatore 
integrato

€ € 134134,90,90
1493961
POTATORE TELESCOPICO 
BATTERIA AL LITIO 
M-SCT18 SPEEDY
Barra 24cm. Barra e catena 
OREGON sottili per ottimizzare 
le prestazioni di taglio. Testa 
inclinabile in 3 posizioni e 
impugnatura ruotabile in 5 
posizioni. Catena ricambio 
OREGON Cod.1452733 
(non inclusa). Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

18V

€ € 119119,00,00
1493968
TAGLIASIEPI 
TELESCOPICO BATTERIA 
AL LITIO M-TST18
Capacità di taglio rami:ø20mm, 
lama 450mm. Lame a doppia 
azione tagliate al laser con 
affilatura diamantata. Testa 
inclinabile in 10 posizioni 
e impugnatura ruotabile 
in 5 posizioni. Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

 INNOVATIVA BARRA E CATENA CON INCREDIBILI PERFORMANCE DI TAGLIO

€ 84,50

1997545
KIT MINI SEGA DA 
POTATURA ONEALL
Mini sega da potatura a batteria 
al litio M-MS18 con caricabatteria 
1.7A e batteria da 2.0Ah.

NOVITÀ

NO
VIT

À

IN 
OFFERTA

IN 
OFFERTA

IN 
OFFERTA

18V

BRUSHLESS

1997562
KIT MOTOSEGA DA 
POTATURA 
A BATTERIA BRUSHLESS 
ONEALL
Motosega da potatura a batteria 
al litio brushless M-MPB18 con 
caricabatteria e batteria da 3.0Ah

€ 159,90

€ € 125125,00,00

1493970
MOTOSEGA DA POTATURA 
A BATTERIA AL LITIO BRUSHLESS M-MPB18
Barra 31cm. Catena ricambio OREGON Cod.1452822 (non inclusa). 
Batteria e caricabatteria non inclusi.

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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EFFICIENZA TOTALE, CON UNA SOLA BATTERIA

€ € 7474,90,90

1493185
TAGLIASIEPI A BATTERIA AL LITIO M-TS1 18
Capacità di taglio rami:ø15mm, lama 550mm. Lame a doppia azione tagliate al laser con affilatura 
diamantata - Batteria e caricabatteria non inclusi.

IN 
OFFERTA

2x18V

3.0Ah
2 batterie

1997547
KIT TAGLIASIEPI ONEALL M-TS36
Tagliasiepi a batteria al litio M-TS36 con caricabatteria rapido e 2 batterie da 3.0Ah 
Capacità di taglio rami:ø20mm, lama 600mm. Lame a doppia azione tagliate al laser 
con affilatura diamantata.

€ € 189189,00,00

18V

18V

0-200 km/h

1997550
KIT SOFFIATORE ONEALL
Soffiatore a batteria al litio 
M-SF1 18 con caricabatteria e 
batteria da 3.0Ah

€ 92,90

IN 

OFFE
RTA

2x18V

3.0Ah
2 batterie

2x18V

3.0Ah
2 batterie

2x18V

3.0Ah
2 batterie

MANIGLIA GIREVOLE

NOVITÀ

€ € 5656,90,90

1494745
SOFFIATORE A BATTERIA 
AL LITIO M-SF1 18
Flusso aria regolabile a 3 velocità. 
Max 200Km/h. Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

BRUSHLESS

0-200 km/h 0-180 km/h

NOVITÀ

1997572
KIT SOFFIATORE ONEALL 
M-SF36
Soffiatore a batteria al litio 
M-SF36 con caricabatteria e 2 
batterie da 3.0Ah

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ 199,00

1997573
KIT ASPIRATORE SOFFIATORE 
ONEALL M-SFB36
Aspiratore soffiatore a batteria al 
litio M-SFB36 con caricabatteria e 2 
batterie da 3.0Ah

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ 159,00

1997571
KIT ELETTROSEGA ONEALL M-ES36
Elettrosega a batteria al litio M-ES36 con 
caricabatteria e 2 batterie da 3.0Ah

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ 225,00

€ € 5252,90,90
1152239
LAMPADA LED A BATTERIA AL 
LITIO M-LD 18
18V. 2 Livelli di luminosità 10W-500lm 
e 20W-1600lm. Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

IN 
OFFERTA

1997575
KIT TAGLIASIEPI A BATTERIA ONEALL
Tagliasiepi a batteria al litio M-TS1 18 con 
caricabatteria e batteria da 3.0Ah € 109,90

SEGUICI SU                          - WWW.VALEX.IT - #FAICONVALEX
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IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 7474,90,90
1997568
KIT ONEALL 2 BATTERIA-CARICABATTERIE
2 Batterie da 2Ah e caricabatterie da 1,7A.

KIT BATTERIE E CARICABATTERIE COMPATIBILI CON ONEALL 18V/36V

€ € 2626,90,901060158
BATTERIA M-B20
18V. 2,0 Ah

€ € 3434,90,90
1060162
BATTERIA M-B30
18V. 3,0 Ah

€ € 3939,90,90
1060159
BATTERIA M-B40
18V. 4,0 Ah

€ € 7272,50,50
1060163
BATTERIA M-B50
18V. 5,0 Ah

€ € 2222,50,501060108
CARICABATTERIA
18V. 1,7A.

€ € 4242,50,501060109
CARICABATTERIA DUE POSIZIONI
18V. 2,4A.

€ € 5757,90,901551572
PISTOLA COMPRESSORE 
A BATTERIA AL LITIO 
M-PC 18
18V. Pressione massima 
impostabile fino a 7bar. 3 ugelli 
e tubo gonfiaggio. Luce led. 
Batteria e caricabatteria 
non inclusi.

NOVITÀ

1520149
LANCIA IDROPULITRICE A BATTERIA AL LITIO M-LI 18
22bar. Portata 120l/h. 6 funzioni, bottiglia detergente. Tubo aspirazione 6m. 
Batteria e caricabatteria non inclusi.

€ € 109109,00,0018V

€ 137,50

1997516
KIT LANCIA IDROPULITRICE ONEALL
Lancia idropulitrice a batteria al litio M-LI 18 
con caricabatteria 1.7A e batteria da 2.0Ah.

€ € 7272,50,50

1551571
MINICOMPRESSORE A BATTERIA AL LITIO M-MC 18
18V. Pressione massima impostabile fino a 11bar.Pompa ad alta 
pressione per pneumatici o palloni. Pompa a bassa pressione per 
gonfiaggio materassini. Aspirazione a bassa pressione per sgonfiaggio 
materassini. Luce led. Batteria e caricabatteria non inclusi.

18V

18V

18V € € 7777,50,50

1350145
ASPIRATORE POLVERE LIQUIDI PORTATILE A 
BATTERIA AL LITIO M-APL 1810
18V. Serbatoio capacità 10L. Filtro hepa, funzione di soffiaggio, 
sensore elettronico livello massimo liquidi. Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

€ 64,90
1350150
ASPIRAPOLVERE PORTATILE A BATTERIA AL LITIO 
M-AP 18
18V. Fornito di prolunga, 2 spazzole e lancia d’aspirazione. 
Serbatoio capacità 600ml. Filtro hepa. Depressione 85mbar. 
Batteria e caricabatteria non inclusi.

€ € 4646,90,90
1429207
LUCIDATRICE 
PER AUTO A BATTERIA AL LITIO M-LA 18
18V. Platorello ø150mm. Fornita di cuffie in lana e tela. 
Batteria e caricabatteria non inclusi.

IN OFFERTAIN OFFERTA

IN OFFERTAIN OFFERTA

IN OFFERTAIN OFFERTA

IN OFFERTAIN OFFERTA
18V

€ € 119119,00,00

1429435
MISCELATORE A BATTERIA AL LITIO 
ONEALL M-M 18
Giri/min 0-650 regolabili elettronicamente. 
Partenza progressiva. Attacco M14. Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

2x2.0Ah

€ 83,50
1997420
KIT ONEALL BATTERIA-CARICABATTERIA
Batteria da 5Ah e caricabatterie da 2,4A.

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ 92,50
1997421
KIT ONEALL BATTERIE-CARICABATTERIA
Due batterie da 3Ah e un caricabatterie da 2,4A.

2x3.0Ah

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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EFFICIENZA TOTALE, CON UNA SOLA BATTERIA

€ € 7474,90,90

1493185
TAGLIASIEPI A BATTERIA AL LITIO M-TS1 18
Capacità di taglio rami:ø15mm, lama 550mm. Lame a doppia azione tagliate al laser con affilatura 
diamantata - Batteria e caricabatteria non inclusi.

IN 
OFFERTA

2x18V

3.0Ah
2 batterie

1997547
KIT TAGLIASIEPI ONEALL M-TS36
Tagliasiepi a batteria al litio M-TS36 con caricabatteria rapido e 2 batterie da 3.0Ah 
Capacità di taglio rami:ø20mm, lama 600mm. Lame a doppia azione tagliate al laser 
con affilatura diamantata.

€ € 189189,00,00

18V

18V

0-200 km/h

1997550
KIT SOFFIATORE ONEALL
Soffiatore a batteria al litio 
M-SF1 18 con caricabatteria e 
batteria da 3.0Ah

€ 92,90

IN 

OFFE
RTA

2x18V

3.0Ah
2 batterie

2x18V

3.0Ah
2 batterie

2x18V

3.0Ah
2 batterie

MANIGLIA GIREVOLE

NOVITÀ

€ € 5656,90,90

1494745
SOFFIATORE A BATTERIA 
AL LITIO M-SF1 18
Flusso aria regolabile a 3 velocità. 
Max 200Km/h. Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

BRUSHLESS

0-200 km/h 0-180 km/h

NOVITÀ

1997572
KIT SOFFIATORE ONEALL 
M-SF36
Soffiatore a batteria al litio 
M-SF36 con caricabatteria e 2 
batterie da 3.0Ah

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ 199,00

1997573
KIT ASPIRATORE SOFFIATORE 
ONEALL M-SFB36
Aspiratore soffiatore a batteria al 
litio M-SFB36 con caricabatteria e 2 
batterie da 3.0Ah

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ 159,00

1997571
KIT ELETTROSEGA ONEALL M-ES36
Elettrosega a batteria al litio M-ES36 con 
caricabatteria e 2 batterie da 3.0Ah

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ 225,00

€ € 5252,90,90
1152239
LAMPADA LED A BATTERIA AL 
LITIO M-LD 18
18V. 2 Livelli di luminosità 10W-500lm 
e 20W-1600lm. Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

IN 
OFFERTA

1997575
KIT TAGLIASIEPI A BATTERIA ONEALL
Tagliasiepi a batteria al litio M-TS1 18 con 
caricabatteria e batteria da 3.0Ah € 109,90

SEGUICI SU                          - WWW.VALEX.IT - #FAICONVALEX
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IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 7474,90,90
1997568
KIT ONEALL 2 BATTERIA-CARICABATTERIE
2 Batterie da 2Ah e caricabatterie da 1,7A.

KIT BATTERIE E CARICABATTERIE COMPATIBILI CON ONEALL 18V/36V

€ € 2626,90,901060158
BATTERIA M-B20
18V. 2,0 Ah

€ € 3434,90,90
1060162
BATTERIA M-B30
18V. 3,0 Ah

€ € 3939,90,90
1060159
BATTERIA M-B40
18V. 4,0 Ah

€ € 7272,50,50
1060163
BATTERIA M-B50
18V. 5,0 Ah

€ € 2222,50,501060108
CARICABATTERIA
18V. 1,7A.

€ € 4242,50,501060109
CARICABATTERIA DUE POSIZIONI
18V. 2,4A.

€ € 5757,90,901551572
PISTOLA COMPRESSORE 
A BATTERIA AL LITIO 
M-PC 18
18V. Pressione massima 
impostabile fino a 7bar. 3 ugelli 
e tubo gonfiaggio. Luce led. 
Batteria e caricabatteria 
non inclusi.

NOVITÀ

1520149
LANCIA IDROPULITRICE A BATTERIA AL LITIO M-LI 18
22bar. Portata 120l/h. 6 funzioni, bottiglia detergente. Tubo aspirazione 6m. 
Batteria e caricabatteria non inclusi.

€ € 109109,00,0018V

€ 137,50

1997516
KIT LANCIA IDROPULITRICE ONEALL
Lancia idropulitrice a batteria al litio M-LI 18 
con caricabatteria 1.7A e batteria da 2.0Ah.

€ € 7272,50,50

1551571
MINICOMPRESSORE A BATTERIA AL LITIO M-MC 18
18V. Pressione massima impostabile fino a 11bar.Pompa ad alta 
pressione per pneumatici o palloni. Pompa a bassa pressione per 
gonfiaggio materassini. Aspirazione a bassa pressione per sgonfiaggio 
materassini. Luce led. Batteria e caricabatteria non inclusi.

18V

18V

18V € € 7777,50,50

1350145
ASPIRATORE POLVERE LIQUIDI PORTATILE A 
BATTERIA AL LITIO M-APL 1810
18V. Serbatoio capacità 10L. Filtro hepa, funzione di soffiaggio, 
sensore elettronico livello massimo liquidi. Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

€ 64,90
1350150
ASPIRAPOLVERE PORTATILE A BATTERIA AL LITIO 
M-AP 18
18V. Fornito di prolunga, 2 spazzole e lancia d’aspirazione. 
Serbatoio capacità 600ml. Filtro hepa. Depressione 85mbar. 
Batteria e caricabatteria non inclusi.

€ € 4646,90,90
1429207
LUCIDATRICE 
PER AUTO A BATTERIA AL LITIO M-LA 18
18V. Platorello ø150mm. Fornita di cuffie in lana e tela. 
Batteria e caricabatteria non inclusi.

IN OFFERTAIN OFFERTA

IN OFFERTAIN OFFERTA

IN OFFERTAIN OFFERTA

IN OFFERTAIN OFFERTA
18V

€ € 119119,00,00

1429435
MISCELATORE A BATTERIA AL LITIO 
ONEALL M-M 18
Giri/min 0-650 regolabili elettronicamente. 
Partenza progressiva. Attacco M14. Batteria e 
caricabatteria non inclusi.

2x2.0Ah

€ 83,50
1997420
KIT ONEALL BATTERIA-CARICABATTERIA
Batteria da 5Ah e caricabatterie da 2,4A.

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ 92,50
1997421
KIT ONEALL BATTERIE-CARICABATTERIA
Due batterie da 3Ah e un caricabatterie da 2,4A.

2x3.0Ah

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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DECESPUGLIATORI A SCOPPIO SPALLEGGIATI

IN OFFERTA

€ € 229229,00,00

1491999
DECESPUGLIATORE A SCOPPIO 

TEXAS 52Z CATALIZZATO
CATALIZZATO. Motore 2 tempi 52cc con 2 

supporti di banco. Miscela al 3%. Rocchetto 
tap&go a doppio filo ø2,5mm. Taglio ø44,5cm.

€ € 189189,00,00

1492003
DECESPUGLIATORE A SCOPPIO 

EASY 52FG Z CATALIZZATO
CATALIZZATO. Motore 2 tempi 52cc con 2 

supporti di banco. Miscela al 4%. Rocchetto 
tap&go a doppio filo ø2,5mm. Taglio ø46cm.

DECESPUGLIATORI A SCOPPIO

TRASMISSIONE 
REALIZZATA CON 
ASTA RIGIDA E 

CUSCINETTI

CATALIZZATOCATALIZZATO

AVVIAMENTO
FACILITATO

€ € 99,90,901489257
ROCCHETTO PER 
DECESPUGLIATORI
Per decespugliatori: TEXAS, 
EASY, TUCSON, HOUSTON, 
DE2500/2600/2700 - Attacco 
M10x1,25 sinistro.

ACCESSORI

SCOPRI TUTTI GLI ACCESSORI SU 
VALEX.IT

€ € 55,90,901452805
LAMA IN ACCIAIO 
3 PUNTE
Attacco foro Ø 25,3mm.

€ € 44,90,901452810
LAMA IN ACCIAIO 
2 PUNTE
Attacco foro Ø 25mm.

€ € 99,00,001452806
LAMA IN ACCIAIO 
2 PUNTE CARVING
Attacco foro Ø 25mm.

IN OFFERTA

DECESPUGLIATORI A SCOPPIO TEXAS
CATALIZZATI. Motore 2 tempi con 2 supporti 
di banco. Rocchetto tap&go a doppio filo 
ø2,4mm. Taglio ø44,5cm.

TRASMISSIONE 
REALIZZATA 
CON ASTA 
RIGIDA E 

CUSCINETTI
IMBRACATURA 

A DOPPIA 
CINGHIA

CATALIZZATI

AVVIAMENTO
FACILITATO

1491970
TEXAS 43 
Cilindrata 43cc
Miscela al 2,5%. € € 185185,00,00
1491971
TEXAS 52 
Cilindrata 52cc
Miscela al 3%. € € 199199,00,00

1491969
TEXAS 33 
Cilindrata 33cc. 
Miscela al 2,5%. € € 179179,00,00

€ € 129129,90,90
1492022
DECESPUGLIATORE A SCOPPIO 
EASY 43A FG CATALIZZATO
CATALIZZATO. Motore 2 tempi 43cc con 2 supporti di banco. Miscela 
al 4%. Rocchetto tap&go a doppio filo ø2,4mm. Taglio ø44cm.

€ € 149149,00,00
1492025
DECESPUGLIATORE A SCOPPIO 
EASY 52A FG CATALIZZATO
CATALIZZATO. Motore 2 tempi 52cc con 2 supporti di banco. Miscela 
al 4%. Rocchetto tap&go a doppio filo ø2,4mm. Taglio ø44cm.

CATALIZZATI

AVVIAMENTO
FACILITATO

1452858
LAMA ANTIGROVIGLIO 
PER DECESPUGLIATORI
Universale per qualsiasi decespugliatore. Ø 110mm, 
attacco foro Ø 25,4mm. Evita l'avvolgimento dell'erba 
tra rocchetto e coppia conica.

€ € 44,50,50

SERBATOIO
RINFORZATO

NUOVA SCOCCA
MOTORE

ROCCHETTO PER DECESPUGLIATORI 
CARICA RAPIDA
Caricamento rapido del filo senza dover aprire il 
rocchetto. Attacchi: M10x1,25F sinistro, M8x1,25M 
sinistro.                                                                 

€ € 2222,50,50

1489243
ROCCHETTO 110
Per decespugliatori in 
commercio fino a 33cc 
di cilindrata. 

€ € 2626,50,50

1489245
ROCCHETTO 130
Per decespugliatori in 
commercio oltre i 33cc 
di cilindrata.

€ € 2222,50,50
1491973
MANICO DOPPIA 
IMPUGNATURA
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DECESPUGLIATORE ELETTRICO

€ € 125125,00,00
1491998
DECESPUGLIATORE 
ELETTRICO DE2700
1000W. Taglio ø40cm, 
rocchetto tap&go a 
doppio filo ø2,5mm. 
Possibilità montaggio lame 
art.1452805 e 1452807 
con adattatore 1452808 
(non incluso).

€ € 77,90,90
1489252
TESTINA MULTIFILO PER DECESPUGLIATORI
Per decespugliatori: TUCSON, HOUSTON, TEXAS, 
EASY. Ghiera filettata in alluminio.

IN OFFERTAIN OFFERTA

RIFINITORI A BATTERIA

€ € 7373,90,901491968
ACCESSORIO TAGLIASIEPI
Lunghezza lama 430mm - Capacità di taglio 24mm - 
Lame a doppia azione - Tagliasiepi inclinabile fino a 165°.

ACCESSORI PER DECESPUGLIATORI

FILI PER DECESPUGLIATORI

€ € 99,90,90
1452834
SPAZZOLA PER 
DECESPUGLIATORI
Ø 150mm con filo in acciaio 
intrecciato. Attacco foro Ø 25mm.

TAGLIABORDI ELETTRICI

€ € 2424,90,90

1491124
TAGLIABORDI 
ELETTRICO 
TB26FG
250W. Taglio ø22cm. 
Rocchetto tap&go ø1,2mm 
a doppio filo. € € 4949,90,90

1491216
TAGLIABORDI 
ELETTRICO 
DENVER 801
450W - Taglio ø28cm 
- rocchetto tap&go a 
doppio filo ø1,4mm - 
manico telescopico 
- testa ruotabile 
180° e inclinabile 
su 5 posizioni.

€ € 5454,90,90
1491217
TAGLIABORDI 
ELETTRICO 
DENVER 851
550W - Taglio ø30cm 
- rocchetto automatico 
doppio filo ø1,6mm - 
manico telescopico 
- testa ruotabile 
180° e inclinabile 
su 5 posizioni.

€ € 4949,90,90
1492021
ACCESSORIO SEGA A CATENA
Lunghezza barra 300mm. Lubrificazione automatica

€ € 3434,90,90
1490057
RIFINITORE PER SIEPI/AIUOLE 
A BATTERIA AL LITIO RSA72
Batteria al litio ricaricabile da 7,2V/1,5AH, doppia 
lama in dotazione per rifinire aiuole o siepi.

NOVITÀ

Lunghezza Sezione cavo

1105127 25,0 m 2x1,5 mm² € 37,90
1105128 25,0 m 3x1,5 mm² € 54,90
1105129 30,0 m 2x1,5 mm² € 46,90

PROLUNGA ELETTRICA
Spina shuko. Presa shuko con 
protezione bambini.

Spessore Tipo Lunghezza 

1484058 2,00 mm TONDO 10,00 m € 2,00
1484059 2,40 mm TONDO 10,00 m € 2,50
1484060 3,00 mm TONDO 10,00 m € 3,00

FILO PER DECESPUGLIATORE

Spessore Tipo Lunghezza 

1484061 2,40 mm QUADRO 10,00 m € 2,90
1484062 3,00 mm QUADRO 10,00 m € 3,50
1484063 3,00 mm QUADRO 52,00 m € 11,50
1484064 4,00 mm QUADRO 30,00 m € 11,90

FILO PER DECESPUGLIATORE

Spessore Tipo Lunghezza 

1484066 2,40 mm TONDO 10,00 m € 2,90
1484067 3,00 mm TONDO 10,00 m € 3,50

FILO PER DECESPUGLIATORE 
RINFORZATO

Spessore Tipo Lunghezza 

1484071 2,40 mm QUADRO 10,00 m € 3,50
1484068 3,00 mm QUADRO 10,00 m € 4,00

FILO PER DECESPUGLIATORE 
RINFORZATO

Spessore Lunghezza 

1484069 2,40 mm 10,00 m € 3,90
1484070 3,00 mm 10,00 m € 4,50

FILO PER DECESPUGLIATORE 
SILENZIOSO E RINFORZATO

€ € 1515,90,901453540
VISIERA A RETE REGOLABILE
Visiera a rete metallica sollevabile. 
Regolabile posteriormente. A norme 
EN1731.

NOVITÀ

€ € 107107,50,50

1490059
RIFINITORE PER SIEPI/AIUOLE 
A BATTERIA AL LITIO RSA109
Batteria ricaricabile da 10,8V/2,0AH, doppia lama in 
dotazione per rifinire aiuole o siepi.

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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DECESPUGLIATORI A SCOPPIO SPALLEGGIATI

IN OFFERTA

€ € 229229,00,00

1491999
DECESPUGLIATORE A SCOPPIO 

TEXAS 52Z CATALIZZATO
CATALIZZATO. Motore 2 tempi 52cc con 2 

supporti di banco. Miscela al 3%. Rocchetto 
tap&go a doppio filo ø2,5mm. Taglio ø44,5cm.

€ € 189189,00,00

1492003
DECESPUGLIATORE A SCOPPIO 

EASY 52FG Z CATALIZZATO
CATALIZZATO. Motore 2 tempi 52cc con 2 

supporti di banco. Miscela al 4%. Rocchetto 
tap&go a doppio filo ø2,5mm. Taglio ø46cm.

DECESPUGLIATORI A SCOPPIO

TRASMISSIONE 
REALIZZATA CON 
ASTA RIGIDA E 

CUSCINETTI

CATALIZZATOCATALIZZATO

AVVIAMENTO
FACILITATO

€ € 99,90,901489257
ROCCHETTO PER 
DECESPUGLIATORI
Per decespugliatori: TEXAS, 
EASY, TUCSON, HOUSTON, 
DE2500/2600/2700 - Attacco 
M10x1,25 sinistro.

ACCESSORI

SCOPRI TUTTI GLI ACCESSORI SU 
VALEX.IT

€ € 55,90,901452805
LAMA IN ACCIAIO 
3 PUNTE
Attacco foro Ø 25,3mm.

€ € 44,90,901452810
LAMA IN ACCIAIO 
2 PUNTE
Attacco foro Ø 25mm.

€ € 99,00,001452806
LAMA IN ACCIAIO 
2 PUNTE CARVING
Attacco foro Ø 25mm.

IN OFFERTA

DECESPUGLIATORI A SCOPPIO TEXAS
CATALIZZATI. Motore 2 tempi con 2 supporti 
di banco. Rocchetto tap&go a doppio filo 
ø2,4mm. Taglio ø44,5cm.

TRASMISSIONE 
REALIZZATA 
CON ASTA 
RIGIDA E 

CUSCINETTI
IMBRACATURA 

A DOPPIA 
CINGHIA

CATALIZZATI

AVVIAMENTO
FACILITATO

1491970
TEXAS 43 
Cilindrata 43cc
Miscela al 2,5%. € € 185185,00,00
1491971
TEXAS 52 
Cilindrata 52cc
Miscela al 3%. € € 199199,00,00

1491969
TEXAS 33 
Cilindrata 33cc. 
Miscela al 2,5%. € € 179179,00,00

€ € 129129,90,90
1492022
DECESPUGLIATORE A SCOPPIO 
EASY 43A FG CATALIZZATO
CATALIZZATO. Motore 2 tempi 43cc con 2 supporti di banco. Miscela 
al 4%. Rocchetto tap&go a doppio filo ø2,4mm. Taglio ø44cm.

€ € 149149,00,00
1492025
DECESPUGLIATORE A SCOPPIO 
EASY 52A FG CATALIZZATO
CATALIZZATO. Motore 2 tempi 52cc con 2 supporti di banco. Miscela 
al 4%. Rocchetto tap&go a doppio filo ø2,4mm. Taglio ø44cm.

CATALIZZATI

AVVIAMENTO
FACILITATO

1452858
LAMA ANTIGROVIGLIO 
PER DECESPUGLIATORI
Universale per qualsiasi decespugliatore. Ø 110mm, 
attacco foro Ø 25,4mm. Evita l'avvolgimento dell'erba 
tra rocchetto e coppia conica.

€ € 44,50,50

SERBATOIO
RINFORZATO

NUOVA SCOCCA
MOTORE

ROCCHETTO PER DECESPUGLIATORI 
CARICA RAPIDA
Caricamento rapido del filo senza dover aprire il 
rocchetto. Attacchi: M10x1,25F sinistro, M8x1,25M 
sinistro.                                                                 

€ € 2222,50,50

1489243
ROCCHETTO 110
Per decespugliatori in 
commercio fino a 33cc 
di cilindrata. 

€ € 2626,50,50

1489245
ROCCHETTO 130
Per decespugliatori in 
commercio oltre i 33cc 
di cilindrata.

€ € 2222,50,50
1491973
MANICO DOPPIA 
IMPUGNATURA
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DECESPUGLIATORE ELETTRICO

€ € 125125,00,00
1491998
DECESPUGLIATORE 
ELETTRICO DE2700
1000W. Taglio ø40cm, 
rocchetto tap&go a 
doppio filo ø2,5mm. 
Possibilità montaggio lame 
art.1452805 e 1452807 
con adattatore 1452808 
(non incluso).

€ € 77,90,90
1489252
TESTINA MULTIFILO PER DECESPUGLIATORI
Per decespugliatori: TUCSON, HOUSTON, TEXAS, 
EASY. Ghiera filettata in alluminio.

IN OFFERTAIN OFFERTA

RIFINITORI A BATTERIA

€ € 7373,90,901491968
ACCESSORIO TAGLIASIEPI
Lunghezza lama 430mm - Capacità di taglio 24mm - 
Lame a doppia azione - Tagliasiepi inclinabile fino a 165°.

ACCESSORI PER DECESPUGLIATORI

FILI PER DECESPUGLIATORI

€ € 99,90,90
1452834
SPAZZOLA PER 
DECESPUGLIATORI
Ø 150mm con filo in acciaio 
intrecciato. Attacco foro Ø 25mm.

TAGLIABORDI ELETTRICI

€ € 2424,90,90

1491124
TAGLIABORDI 
ELETTRICO 
TB26FG
250W. Taglio ø22cm. 
Rocchetto tap&go ø1,2mm 
a doppio filo. € € 4949,90,90

1491216
TAGLIABORDI 
ELETTRICO 
DENVER 801
450W - Taglio ø28cm 
- rocchetto tap&go a 
doppio filo ø1,4mm - 
manico telescopico 
- testa ruotabile 
180° e inclinabile 
su 5 posizioni.

€ € 5454,90,90
1491217
TAGLIABORDI 
ELETTRICO 
DENVER 851
550W - Taglio ø30cm 
- rocchetto automatico 
doppio filo ø1,6mm - 
manico telescopico 
- testa ruotabile 
180° e inclinabile 
su 5 posizioni.

€ € 4949,90,90
1492021
ACCESSORIO SEGA A CATENA
Lunghezza barra 300mm. Lubrificazione automatica

€ € 3434,90,90
1490057
RIFINITORE PER SIEPI/AIUOLE 
A BATTERIA AL LITIO RSA72
Batteria al litio ricaricabile da 7,2V/1,5AH, doppia 
lama in dotazione per rifinire aiuole o siepi.

NOVITÀ

Lunghezza Sezione cavo

1105127 25,0 m 2x1,5 mm² € 37,90
1105128 25,0 m 3x1,5 mm² € 54,90
1105129 30,0 m 2x1,5 mm² € 46,90

PROLUNGA ELETTRICA
Spina shuko. Presa shuko con 
protezione bambini.

Spessore Tipo Lunghezza 

1484058 2,00 mm TONDO 10,00 m € 2,00
1484059 2,40 mm TONDO 10,00 m € 2,50
1484060 3,00 mm TONDO 10,00 m € 3,00

FILO PER DECESPUGLIATORE

Spessore Tipo Lunghezza 

1484061 2,40 mm QUADRO 10,00 m € 2,90
1484062 3,00 mm QUADRO 10,00 m € 3,50
1484063 3,00 mm QUADRO 52,00 m € 11,50
1484064 4,00 mm QUADRO 30,00 m € 11,90

FILO PER DECESPUGLIATORE

Spessore Tipo Lunghezza 

1484066 2,40 mm TONDO 10,00 m € 2,90
1484067 3,00 mm TONDO 10,00 m € 3,50

FILO PER DECESPUGLIATORE 
RINFORZATO

Spessore Tipo Lunghezza 

1484071 2,40 mm QUADRO 10,00 m € 3,50
1484068 3,00 mm QUADRO 10,00 m € 4,00

FILO PER DECESPUGLIATORE 
RINFORZATO

Spessore Lunghezza 

1484069 2,40 mm 10,00 m € 3,90
1484070 3,00 mm 10,00 m € 4,50

FILO PER DECESPUGLIATORE 
SILENZIOSO E RINFORZATO

€ € 1515,90,901453540
VISIERA A RETE REGOLABILE
Visiera a rete metallica sollevabile. 
Regolabile posteriormente. A norme 
EN1731.

NOVITÀ

€ € 107107,50,50

1490059
RIFINITORE PER SIEPI/AIUOLE 
A BATTERIA AL LITIO RSA109
Batteria ricaricabile da 10,8V/2,0AH, doppia lama in 
dotazione per rifinire aiuole o siepi.

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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€ € 399399,00,00

1497520
TAGLIAERBA A SCOPPIO TST5143 
A TRAZIONE - 4 IN 1
Avanzamento a trazione: 3,4Km/H max. 4 funzioni: 
taglio, taglio e raccolta con cesto, taglio con 
espulsione laterale e taglio mulching. Motore da 
4,3Hp, taglio ø51cm. Carburante benzina verde. 7 
altezze di taglio centralizzate (da 25 a 75mm), scocca 
in acciaio. Cesto raccolta 60 litri.

IN OFFERTAIN OFFERTA

IN OFFERTAIN OFFERTA

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 319319,00,00

1497517
TAGLIAERBA A SCOPPIO TS4636
Motore da 3,5Hp, taglio ø46cm. Carburante benzina verde. 
7 altezze di taglio centralizzate (da 25 a 75mm), scocca in 
acciaio. Cesto raccolta 55 litri.

€ € 265265,00,00

1497515
TAGLIAERBA A SCOPPIO TS4224
Motore da 3,35Hp, taglio ø41cm. Carburante benzina verde. 
7 altezze di taglio centralizzate (da 25 a 75mm), scocca in 
acciaio. Cesto raccolta 45 litri.

TRAZIONE

41cm
øtaglio

46cm
øtaglio 51cm

øtaglio

2,5kW
3,35Hp

2,6kW
3,5Hp 3,2kW

4,3Hp

1497518
TAGLIAERBA A SCOPPIO 
TS4020FG
Motore da 2Hp, taglio ø40cm. Carburante 
benzina verde. 3 altezze di taglio (da 25 a 
65mm). Cesto raccolta 45 litri.

€ € 199199,90,90

1496218
TAGLIAERBA 
ELETTRICO TE 1501
1500W. Taglio ø36cm, 5 
altezze di taglio centralizzate 
(20/30/50/60/70 mm).

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 139139,00,00

· SPAZZATRICE PER PRATI SINTETICI
· ARIEGGIATORE E SCARIFICATORE 
 PER PRATI NATURALI 

€ € 199199,90,90

1498011
SPAZZATRICE ELETTRICA/ARIEGGIATORE/
SCARIFICATORE 3 IN 1 TWISTER 1800
1800W, larghezza di lavoro 38cm, 5 profondità di lavoro 
centralizzate, capacità cesto 45l.

170 
cc

NOVITÀ

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 7979,90,90

1496219
TAGLIAERBA ELETTRICO 
RA103FG
1300W. Taglio ø32cm. 3 altezze di taglio 
(25,45,65mm).
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IN OFFERTA

IN OFFERTA

1494744
ASPIRATORE SOFFIATORE 
ELETTRICO AS281FG
2800W - Velocità aria 270 km/h 
- SACCO RICAMBIO cod.1489043 
(non incluso).

€ 47,90

1494803
ASPIRATORE SOFFIATORE 
TRITURATORE A SCOPPIO 
KIBLI 30 CATALIZZATO
0,7Kw. 26cc. Velocità aria regolabile 
0-220 Km/h. Miscela al 3%. SACCO 
RICAMBIO cod.1489044 (non incluso).

€ € 169169,00,00

€ € 129129,00,00

1493179
TAGLIASIEPI ELETTRICO VANCOUVER 258
710W - Capacità di taglio rami:ø25mm, lama 680mm. Lame 
a doppia azione tagliate al laser con affilatura diamantata.

€ € 5454,90,90

1494738
SOFFIATORE ELETTRICO 
FLOW 1500
1400W. Velocità aria 280Km/h.

€ € 8585,00,00

1493180
TAGLIASIEPI ELETTRICO VANCOUVER 166
600W. Capacità di taglio rami:ø20mm, lama 610mm. 
Lame a doppia azione.

€ € 7272,50,50

1494739
ASPIRATORE SOFFIATORE 
ELETTRICO MERAK 3000
3000W - Velocità aria regolabile 
165-275 Km/h - SACCO 
RICAMBIO cod.1489039 (non 
incluso).

CATALIZZATO

TRASMISSIONE
ANTISHOCK

TRASMISSIONE
ANTISHOCK

CATALIZZATO

280 km/h

0-220 
km/h

165-275 
km/h

270 
km/h

26 
cc

AU
TO

ES
TE

NS
IB

ILE

€ € 88,50,50
1489040
CONTENITORE 
DA GIARDINO
Capacità 90l.

€ € 1212,50,50
1489041
CONTENITORE 
DA GIARDINO
Capacità 160l.

1493184
TAGLIASIEPI ELETTRICO 
TS51FG
520W - Capacità di taglio 
rami:ø16mm, lama 500mm. 
Lame a doppia azione.

€ 51,90

1493964
TAGLIASIEPI ELETTRICO TELESCOPICO TST48

500W. Capacità di taglio rami: ø20mm, lunghezza lama 
575mm. Lame a doppia azione.

€ € 109109,90,90

Funzione 
aspirazione con 
sacco di raccolta

€ € 219219,00,00

1493204
TAGLIASIEPI A SCOPPIO TSS268D 
CATALIZZATO
25,4cc. Capacita' di taglio rami:ø28mm, lama 
600mm. Miscela al 2,5%. Impugnatura posteriore 
girevole.

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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€ € 399399,00,00

1497520
TAGLIAERBA A SCOPPIO TST5143 
A TRAZIONE - 4 IN 1
Avanzamento a trazione: 3,4Km/H max. 4 funzioni: 
taglio, taglio e raccolta con cesto, taglio con 
espulsione laterale e taglio mulching. Motore da 
4,3Hp, taglio ø51cm. Carburante benzina verde. 7 
altezze di taglio centralizzate (da 25 a 75mm), scocca 
in acciaio. Cesto raccolta 60 litri.

IN OFFERTAIN OFFERTA

IN OFFERTAIN OFFERTA

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 319319,00,00

1497517
TAGLIAERBA A SCOPPIO TS4636
Motore da 3,5Hp, taglio ø46cm. Carburante benzina verde. 
7 altezze di taglio centralizzate (da 25 a 75mm), scocca in 
acciaio. Cesto raccolta 55 litri.

€ € 265265,00,00

1497515
TAGLIAERBA A SCOPPIO TS4224
Motore da 3,35Hp, taglio ø41cm. Carburante benzina verde. 
7 altezze di taglio centralizzate (da 25 a 75mm), scocca in 
acciaio. Cesto raccolta 45 litri.

TRAZIONE

41cm
øtaglio

46cm
øtaglio 51cm

øtaglio

2,5kW
3,35Hp

2,6kW
3,5Hp 3,2kW

4,3Hp

1497518
TAGLIAERBA A SCOPPIO 
TS4020FG
Motore da 2Hp, taglio ø40cm. Carburante 
benzina verde. 3 altezze di taglio (da 25 a 
65mm). Cesto raccolta 45 litri.

€ € 199199,90,90

1496218
TAGLIAERBA 
ELETTRICO TE 1501
1500W. Taglio ø36cm, 5 
altezze di taglio centralizzate 
(20/30/50/60/70 mm).

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 139139,00,00

· SPAZZATRICE PER PRATI SINTETICI
· ARIEGGIATORE E SCARIFICATORE 
 PER PRATI NATURALI 

€ € 199199,90,90

1498011
SPAZZATRICE ELETTRICA/ARIEGGIATORE/
SCARIFICATORE 3 IN 1 TWISTER 1800
1800W, larghezza di lavoro 38cm, 5 profondità di lavoro 
centralizzate, capacità cesto 45l.

170 
cc

NOVITÀ

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 7979,90,90

1496219
TAGLIAERBA ELETTRICO 
RA103FG
1300W. Taglio ø32cm. 3 altezze di taglio 
(25,45,65mm).
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IN OFFERTA

IN OFFERTA

1494744
ASPIRATORE SOFFIATORE 
ELETTRICO AS281FG
2800W - Velocità aria 270 km/h 
- SACCO RICAMBIO cod.1489043 
(non incluso).

€ 47,90

1494803
ASPIRATORE SOFFIATORE 
TRITURATORE A SCOPPIO 
KIBLI 30 CATALIZZATO
0,7Kw. 26cc. Velocità aria regolabile 
0-220 Km/h. Miscela al 3%. SACCO 
RICAMBIO cod.1489044 (non incluso).

€ € 169169,00,00

€ € 129129,00,00

1493179
TAGLIASIEPI ELETTRICO VANCOUVER 258
710W - Capacità di taglio rami:ø25mm, lama 680mm. Lame 
a doppia azione tagliate al laser con affilatura diamantata.

€ € 5454,90,90

1494738
SOFFIATORE ELETTRICO 
FLOW 1500
1400W. Velocità aria 280Km/h.

€ € 8585,00,00

1493180
TAGLIASIEPI ELETTRICO VANCOUVER 166
600W. Capacità di taglio rami:ø20mm, lama 610mm. 
Lame a doppia azione.

€ € 7272,50,50

1494739
ASPIRATORE SOFFIATORE 
ELETTRICO MERAK 3000
3000W - Velocità aria regolabile 
165-275 Km/h - SACCO 
RICAMBIO cod.1489039 (non 
incluso).

CATALIZZATO

TRASMISSIONE
ANTISHOCK

TRASMISSIONE
ANTISHOCK

CATALIZZATO

280 km/h

0-220 
km/h

165-275 
km/h

270 
km/h

26 
cc

AU
TO

ES
TE

NS
IB

ILE
€ € 88,50,50

1489040
CONTENITORE 
DA GIARDINO
Capacità 90l.

€ € 1212,50,50
1489041
CONTENITORE 
DA GIARDINO
Capacità 160l.

1493184
TAGLIASIEPI ELETTRICO 
TS51FG
520W - Capacità di taglio 
rami:ø16mm, lama 500mm. 
Lame a doppia azione.

€ 51,90

1493964
TAGLIASIEPI ELETTRICO TELESCOPICO TST48

500W. Capacità di taglio rami: ø20mm, lunghezza lama 
575mm. Lame a doppia azione.

€ € 109109,90,90

Funzione 
aspirazione con 
sacco di raccolta

€ € 219219,00,00

1493204
TAGLIASIEPI A SCOPPIO TSS268D 
CATALIZZATO
25,4cc. Capacita' di taglio rami:ø28mm, lama 
600mm. Miscela al 2,5%. Impugnatura posteriore 
girevole.

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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IN OFFERTAIN OFFERTAIN OFFERTAIN OFFERTA

1959862
BECCUCCIO 

CON STOP 
AUTOMATICO PER 

TANICA DOPPIA
Beccuccio (1 pezzo) 

per rifornimento rapido 
della miscela e dell'olio 

catena delle motoseghe. 
Con valvola automatica 

anti tracimazione. Da 
utilizzare esclusivamente in 
combinazione con la tanica 

doppia cod. 1959861.

€ € 1414,90,90

CATALIZZATA

CATALIZZATA

€ € 5252,90,90

1303013
AFFILACATENE 
SHARP 91
85W. Giri/min 5800. 
Morsetto regolabile +-35°.

€ € 149149,90,90

1493971
MOTOSEGA LR40 CATALIZZATA
CATALIZZATA. 40cc/1,6kW. Avviamento facilitato. 
Miscela al 2,5%. Barra 45cm. Catena ricambio 
OREGON Cod.1452707 (non inclusa).

IN OFFERTAIN OFFERTA

IN OFFERTAIN OFFERTA

Carburatore

Carburatore

CATALIZZATA

CATALIZZATA

CATALIZZATA

CATALIZZATA

CARVING
precisione e rapidità estreme di taglio

CARVING
precisione e rapidità estreme di taglio

INNOVATIVA BARRA CON CUSCINETTO ANTI-GRIPPAGGIO
E CATENA CON INCREDIBILE PERFORMANCE DI TAGLIO

INNOVATIVA BARRA CON CUSCINETTO ANTI-GRIPPAGGIO
E CATENA CON INCREDIBILE PERFORMANCE DI TAGLIO

€ € 185185,00,00

1493958
MOTOSEGA DA POTATURA PONY 26S F5 CARVING CATALIZZATA 
EURO 5. 25,4cc/0,9kW. Miscela al 3%. INNOVATIVA catena e barra CARVING da 
30cm. Carburatore WALBRO. Catena ricambio Cod.1452823 (non inclusa).

€ € 185185,00,00

1493947
MOTOSEGA DA POTATURA PONY 26S F5 CATALIZZATA
CATALIZZATA. EURO 5. 25,4cc/0,9kW. Miscela al 3%. Catena 
OREGON. Barra 30cm. Carburatore WALBRO. Catena ricambio 
OREGON Cod.1452720 (non inclusa).

1493955
MOTOSEGA DA POTATURA EASY 26A CATALIZZATA
EURO5. 25,4cc/0,9kW. Miscela al 4%. Barra 30cm. Catena 
ricambio OREGON Cod.1452720 (non inclusa).

€ € 109109,90,90

1493956
MOTOSEGA DA POTATURA EASY 26A CARVING CATALIZZATA 
EURO5. 25,4cc/0,9kW. Miscela al 4%. INNOVATIVA barra e catena CARVING da 30cm. 
Catena ricambio Cod.1452819 (non inclusa).

€ € 109109,90,90 € € 1818,90,90
1959861
TANICA DOPPIA PER BENZINA E OLIO
Con travasatore rigido. 2 sedi pe chiavi 
combinate.

1493927
ELETTROSEGA 
TORONTO 401
2000W. Barra 40cm. Velocità 
catena 11m/s. Tendicatena 
rapido senza l'uso di utensili. 
Catena di ricambio cod. 
1452804 (non inclusa).

€ 89,90

€ € 189189,00,00

1493946
MOTOSEGA APACHE 52 CATALIZZATA
CATALIZZATA. 52cc/2kW. Miscela al 4%. Barra 
52cm. Catena OREGON. Catena ricambio OREGON 
Cod.1452757 (non inclusa).

€ € 5959,90,90

1493969
ELETTROSEGA 
DA POTATURA 
TORONTO 240
650W. Barra 24cm. Velocità catena 
7,9m/s. Fissaggio barra rapido 
senza l'uso di utensili. Catena di 
ricambio cod. 1452855 (non 
inclusa).

AVVIAMENTO FACILITATO

AVVIAMENTO FACILITATO

20
litri

10
litri

5
litri

€ € 88,90,901461573
AFFILACATENE CON SUPPORTO

Capacità

1959865 5 litri € 6,50
1959866 10 litri € 9,90
1959867 20 litri € 12,50

TANICA PER BENZINA
Con travasatore flessibile e 
fascia trasparente graduata.
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€ € 125125,00,00

1497610
ELETTROZAPPA MILL 36
Potenza 1050W. Larghezza di lavoro 360mm. 
Diametro fresa 205mm.

€ € 229229,00,00

1491974
POTATORE A SCOPPIO 
MONTANA 33 
CATALIZZATO
CATALIZZATO. 33cc 2 tempi. 
Barra 30,5cm. Catena Oregon. 
Catena di ricambio OREGON 
cod.1452734 (non inclusa).

€ € 239239,00,00
1497668
GRUPPO MOTORE TRIVELLA A SCOPPIO 
AUGER 52F5 CATALIZZATA
Potenza 1,75kw. Velocità rotazione regolabile. Sistema 
antishock. Miscela al 3%.

1493953
POTATORE ELETTRICO 
TELESCOPICO ET301
750W. Barra 24cm. Catena e 
barra OREGON. Catena ricambio 
OREGON Cod.1452733 (non 
inclusa).

€ 109,90
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CATALIZZATO

€ € 2323,50,50

1486295
TRIVELLA A 
MANO
Punta ø10cm. 
Lunghezza 95cm.

ACCESSORI PER TRIVELLE 
A SCOPPIO CON ALBERO 
MOTORE Ø 20mm

CATALIZZATO

TRASMISSIONE
ANTISHOCK

€ € 2626,90,90

1486304
TRIVELLA A 
MANO
Punta ø15cm. 
Lunghezza 95cm.

Ø Lunghezza

1497663 10,0 cm 80 cm € 33,50
1497664 15,0 cm 80 cm € 41,50
1497665 20,0 cm 80 cm € 47,90

PUNTA PER TRIVELLA

Ø Lunghezza

1497666 3,8 cm 40 cm € 9,90

PROLUNGA PER TRIVELLA

IN OFFERTAIN OFFERTA

BRUSHLESS

BRUSHLESS

€ € 225225,00,00

1490053
FORBICI DA POTATURA A BATTERIA AL LITIO BRUSHLESS SHEAR168
2 batterie ricaricabili da 16,8V/2,5AH - Taglio fino a 25mm - Autonomia fino a 3600 
tagli su legno verde ø15mm. 3 aperture di taglio selezionabili. Sensore presenza dita 
disattivabile: blocca il taglio se le dita toccano la lama.

€ € 9999,90,90

1490054
FORBICI DA POTATURA A BATTERIA AL LITIO BRUSHLESS SHEAR148
batteria ricaricabile da 14,8V/1,5AH - Taglio fino a 22mm - Autonomia fino a 2500 tagli su 
legno verde ø15mm. 2 aperture di taglio selezionabili.

1486386
TRIVELLA DA GIARDINO PER 
TRAPANO/AVVITATORE
Diametro 40mm, altezza 220mm. 
Attacco esagonale da 8mm. € € 77,50,50

ELETTROZAPPA

COMPATTABILE

1461573
AFFILACATENE CON SUPPORTO

ACCESSORIO TRIVELLA PER TRAPANI

1486415
TRIVELLA DA GIARDINO PER 
TRAPANO/AVVITATORE
Diametro 80mm, altezza 300mm. 
Attacco esagonale da 8mm. € € 99,90,90

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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IN OFFERTAIN OFFERTAIN OFFERTAIN OFFERTA

1959862
BECCUCCIO 

CON STOP 
AUTOMATICO PER 

TANICA DOPPIA
Beccuccio (1 pezzo) 

per rifornimento rapido 
della miscela e dell'olio 

catena delle motoseghe. 
Con valvola automatica 

anti tracimazione. Da 
utilizzare esclusivamente in 
combinazione con la tanica 

doppia cod. 1959861.

€ € 1414,90,90

CATALIZZATA

CATALIZZATA

€ € 5252,90,90

1303013
AFFILACATENE 
SHARP 91
85W. Giri/min 5800. 
Morsetto regolabile +-35°.

€ € 149149,90,90

1493971
MOTOSEGA LR40 CATALIZZATA
CATALIZZATA. 40cc/1,6kW. Avviamento facilitato. 
Miscela al 2,5%. Barra 45cm. Catena ricambio 
OREGON Cod.1452707 (non inclusa).

IN OFFERTAIN OFFERTA

IN OFFERTAIN OFFERTA

Carburatore

Carburatore

CATALIZZATA

CATALIZZATA

CATALIZZATA

CATALIZZATA

CARVING
precisione e rapidità estreme di taglio

CARVING
precisione e rapidità estreme di taglio

INNOVATIVA BARRA CON CUSCINETTO ANTI-GRIPPAGGIO
E CATENA CON INCREDIBILE PERFORMANCE DI TAGLIO

INNOVATIVA BARRA CON CUSCINETTO ANTI-GRIPPAGGIO
E CATENA CON INCREDIBILE PERFORMANCE DI TAGLIO

€ € 185185,00,00

1493958
MOTOSEGA DA POTATURA PONY 26S F5 CARVING CATALIZZATA 
EURO 5. 25,4cc/0,9kW. Miscela al 3%. INNOVATIVA catena e barra CARVING da 
30cm. Carburatore WALBRO. Catena ricambio Cod.1452823 (non inclusa).

€ € 185185,00,00

1493947
MOTOSEGA DA POTATURA PONY 26S F5 CATALIZZATA
CATALIZZATA. EURO 5. 25,4cc/0,9kW. Miscela al 3%. Catena 
OREGON. Barra 30cm. Carburatore WALBRO. Catena ricambio 
OREGON Cod.1452720 (non inclusa).

1493955
MOTOSEGA DA POTATURA EASY 26A CATALIZZATA
EURO5. 25,4cc/0,9kW. Miscela al 4%. Barra 30cm. Catena 
ricambio OREGON Cod.1452720 (non inclusa).

€ € 109109,90,90

1493956
MOTOSEGA DA POTATURA EASY 26A CARVING CATALIZZATA 
EURO5. 25,4cc/0,9kW. Miscela al 4%. INNOVATIVA barra e catena CARVING da 30cm. 
Catena ricambio Cod.1452819 (non inclusa).

€ € 109109,90,90 € € 1818,90,90
1959861
TANICA DOPPIA PER BENZINA E OLIO
Con travasatore rigido. 2 sedi pe chiavi 
combinate.

1493927
ELETTROSEGA 
TORONTO 401
2000W. Barra 40cm. Velocità 
catena 11m/s. Tendicatena 
rapido senza l'uso di utensili. 
Catena di ricambio cod. 
1452804 (non inclusa).

€ 89,90

€ € 189189,00,00

1493946
MOTOSEGA APACHE 52 CATALIZZATA
CATALIZZATA. 52cc/2kW. Miscela al 4%. Barra 
52cm. Catena OREGON. Catena ricambio OREGON 
Cod.1452757 (non inclusa).

€ € 5959,90,90

1493969
ELETTROSEGA 
DA POTATURA 
TORONTO 240
650W. Barra 24cm. Velocità catena 
7,9m/s. Fissaggio barra rapido 
senza l'uso di utensili. Catena di 
ricambio cod. 1452855 (non 
inclusa).

AVVIAMENTO FACILITATO

AVVIAMENTO FACILITATO

20
litri

10
litri

5
litri

€ € 88,90,901461573
AFFILACATENE CON SUPPORTO

Capacità

1959865 5 litri € 6,50
1959866 10 litri € 9,90
1959867 20 litri € 12,50

TANICA PER BENZINA
Con travasatore flessibile e 
fascia trasparente graduata.
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€ € 125125,00,00

1497610
ELETTROZAPPA MILL 36
Potenza 1050W. Larghezza di lavoro 360mm. 
Diametro fresa 205mm.

€ € 229229,00,00

1491974
POTATORE A SCOPPIO 
MONTANA 33 
CATALIZZATO
CATALIZZATO. 33cc 2 tempi. 
Barra 30,5cm. Catena Oregon. 
Catena di ricambio OREGON 
cod.1452734 (non inclusa).

€ € 239239,00,00
1497668
GRUPPO MOTORE TRIVELLA A SCOPPIO 
AUGER 52F5 CATALIZZATA
Potenza 1,75kw. Velocità rotazione regolabile. Sistema 
antishock. Miscela al 3%.

1493953
POTATORE ELETTRICO 
TELESCOPICO ET301
750W. Barra 24cm. Catena e 
barra OREGON. Catena ricambio 
OREGON Cod.1452733 (non 
inclusa).

€ 109,90
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CATALIZZATO

€ € 2323,50,50

1486295
TRIVELLA A 
MANO
Punta ø10cm. 
Lunghezza 95cm.

ACCESSORI PER TRIVELLE 
A SCOPPIO CON ALBERO 
MOTORE Ø 20mm

CATALIZZATO

TRASMISSIONE
ANTISHOCK

€ € 2626,90,90

1486304
TRIVELLA A 
MANO
Punta ø15cm. 
Lunghezza 95cm.

Ø Lunghezza

1497663 10,0 cm 80 cm € 33,50
1497664 15,0 cm 80 cm € 41,50
1497665 20,0 cm 80 cm € 47,90

PUNTA PER TRIVELLA

Ø Lunghezza

1497666 3,8 cm 40 cm € 9,90

PROLUNGA PER TRIVELLA

IN OFFERTAIN OFFERTA

BRUSHLESS

BRUSHLESS

€ € 225225,00,00

1490053
FORBICI DA POTATURA A BATTERIA AL LITIO BRUSHLESS SHEAR168
2 batterie ricaricabili da 16,8V/2,5AH - Taglio fino a 25mm - Autonomia fino a 3600 
tagli su legno verde ø15mm. 3 aperture di taglio selezionabili. Sensore presenza dita 
disattivabile: blocca il taglio se le dita toccano la lama.

€ € 9999,90,90

1490054
FORBICI DA POTATURA A BATTERIA AL LITIO BRUSHLESS SHEAR148
batteria ricaricabile da 14,8V/1,5AH - Taglio fino a 22mm - Autonomia fino a 2500 tagli su 
legno verde ø15mm. 2 aperture di taglio selezionabili.

1486386
TRIVELLA DA GIARDINO PER 
TRAPANO/AVVITATORE
Diametro 40mm, altezza 220mm. 
Attacco esagonale da 8mm. € € 77,50,50

ELETTROZAPPA

COMPATTABILE

1461573
AFFILACATENE CON SUPPORTO

ACCESSORIO TRIVELLA PER TRAPANI

1486415
TRIVELLA DA GIARDINO PER 
TRAPANO/AVVITATORE
Diametro 80mm, altezza 300mm. 
Attacco esagonale da 8mm. € € 99,90,90

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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€ € 7979,00,001370835
ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE 
ACQUE TORBIDE ESP751S
750W. Prevalenza max 8m. Immersione 
max 7m. Portata 12500 l/h.

ELETTROPOMPE SOMMERGIBILI

€ € 2424,50,50
1370823
ELETTROPOMPA 
SOMMERGIBILE ACQUE 
CHIARE 12V ES550
24W/12V. Prevalenza max 4m. 
Immersione max 0,75m. Portata 
2500 l/h.

€ € 3434,90,90
1370845
ELETTROPOMPA SOMMER-
GIBILE ACQUE CHIARE 12V 
ES550A AUTOMATICA
24W/12V. Prevalenza max 4m. 
Immersione max 0,75m. Portata 
2500 l/h.

€ € 4949,90,90

1370846
ELETTROPOMPA SOMMER-
GIBILE ACQUE CHIARE 
12V ES700A AUTOMATICA
30W/12V. Prevalenza max 4m. 
Immersione max 0,75m. Portata 
3000 l/h.

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 6262,50,50
1370850
ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE 
ACQUE TORBIDE ESP401S
400W. Prevalenza max 5m. Immersione 
max 5m. Portata 7500 l/h.

€ € 7979,90,901370837
ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE 
ACQUE CHIARE GALLEGGIANTE 
INTEGRATO ESP551I
550W. Prevalenza max 8,5m. Immersione 
max 7m. Portata 9000 l/h

€ € 8787,90,90
1370838
ELETTROPOMPA 
SOMMERGIBILE 
ACQUE TORBIDE 
GALLEGGIANTE IN-
TEGRATO ESP751I
750W. Prevalenza max 
9m. Immersione max 7m. 
Portata 13000 l/h

€ € 8989,90,90 1370828
ELETTROPOMPA 
SOMMERGIBILE 
ACQUE TORBIDE 
ESP-INOX402
400W. Prevalenza max 
5m. Immersione max 5m. 
Portata 7500 l/h.

€ € 109109,90,901370831
ELETTROPOMPA 
SOMMERGIBILE ACQUE 
TORBIDE ESP-INOX551
550W. Prevalenza max 7m. Immersione 
max 7m. Portata 10500 l/h.

€ € 114114,90,901370832
ELETTROPOMPA 
SOMMERGIBILE ACQUE 
TORBIDE ESP-INOX751
750W. Prevalenza max 8m. Immersione 
max 7m. Portata 12500 l/h.

€ € 122122,50,501370833
ELETTROPOMPA 
SOMMERGIBILE ACQUE 
TORBIDE ESP-INOX901
900W. Prevalenza max 9m. Immersione 
max 7m. Portata 14000 l/h.

€ € 8989,90,90

1370839
ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE 
ACQUE CHIARE E TORBIDE 
ESP751/3H
750W. Prevalenza max 8m. Immersione max 
7m. Portata 13500 l/h.

€ € 8484,90,90

1370834
ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE 
1MM ACQUE CHIARE E TORBIDE 
ESP551/3H
550W. Prevalenza max 7m. Immersione 
max 7m. Portata 10500 l/h.

€ € 7979,90,90

1370842
ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE 
SVUOTAMENTO TOTALE 
ESP401/3H/1
400W. Prevalenza max 7,5m. Immersione 
max 7m. Portata 11000 l/h.

12V

12V
12V

1370826
ELETTROPOMPA 
SOMMERGIBILE ACQUE CHIARE ESP251
250W. Prevalenza max 6m. Immersione max 5m. 
Portata 5000 l/h

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 5757,90,90

€ € 139139,00,001370840
ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE 
ACQUE CHIARE ESP-INOX401A
400W. Prevalenza max 8m. Immersione max 7m. 
Portata 9000 l/h.
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€ € 169169,00,001370836
ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE 
ACQUE NERE ESP751N
750W. Prevalenza max 10m. Immersione max 7m. 
Portata 15000 l/h.

€ € 239239,00,001370822
ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE 
ACQUE NERE ESP1101N
1100W. Prevalenza max 10m. Immersione max 7m. 
Portata 23000 l/h.

€ € 209209,00,001370849
ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE ACQUE 
NERE ESP1350NT CON TRITURATORE
1350W. Prevalenza max 13m. Immersione max 7m. 
Portata 13500 l/h.

€ € 9999,90,901370635
ELETTROPOMPA AUTOADESCANTE 
ACQUE CHIARE JET PJ602
600W. Prevalenza max 35m. Aspirazione max 
7m. Portata 2800l/h.

€ € 119119,00,001370624
ELETTROPOMPA AUTOADESCANTE 
ACQUE CHIARE JET PJ-INOX802
800W. Prevalenza max 40m. Aspirazione max 
8m. Portata 3000 l/h.

€ € 129129,00,001370636
ELETTROPOMPA AUTOADESCANTE 
ACQUE CHIARE JET PJ-INOX1202
1200W. Prevalenza max 46m. Aspirazione 
max 8m. Portata 3500 l/h.

€ € 105105,00,00
1370637
ELETTROPOMPA AUTOADESCANTE 
ACQUE CHIARE JET PJ-900/F
900W. Prevalenza max 45m. Aspirazione max 
7m. Portata 3500 l/h. Prefiltro.

€ € 5959,90,90

1370639
ELETTROPOMPA PERIFERICA 
ACQUE CHIARE PJ371B
370W. Prevalenza max 36m. Aspirazione 
max 8m. Portata 2160 l/h.

ELETTROPOMPE 
PERIFERICHE

Pompa con inserti in 
ottone antibloccaggio.

€ € 8484,90,901370640
ELETTROPOMPA PERIFERICA 
ACQUE CHIARE PJ551
550W. Prevalenza max 45m. Aspirazione 
max 8m. Portata 2700 l/h.€ € 4444,50,50

1370161
REGOLATORE ELETTRONICO 
PER ELETTROPOMPE
Accessorio da collegare alla mandata delle elettropompe 
autoadescanti. Accende e spegne automaticamente la 
pompa in base alla pressione raggiunta dall'impianto.

€ € 3333,90,90
1370170
REGOLATORE INTELLIGENTE 
PER ELETTROPOMPE
Accessorio da collegare alla mandata delle elettropompe 
autoadescanti. Accende e spegne automaticamente la 
pompa in base alla pressione raggiunta dall'impianto.

MOTOPOMPE AUTOADESCANTI

1370709
MOTOPOMPA AUTOADESCANTE 4 TEMPI ACQUE 
TORBIDE MP17000
93cc. Portata max 17000l/h. Prevalenza max 22m. Aspirazione 
max 7m. Attacco tubi da 1,5" con riduttore universale.

€ € 235235,00,00

€ € 269269,00,00

1370708
MOTOPOMPA 
AUTOADESCANTE 
4 TEMPI ACQUE 
TORBIDE MP33000
212cc. Portata max 
33000l/h. Prevalenza max 
30m. Aspirazione max 7m. 
Attacco tubi da 2".

€ € 1717,90,90

1105741
TUBO DI ASPIRAZIONE PER ACQUA SPIRALATO
Tubo da collegare all'aspirazione delle pompe centrifughe. 
Valvola di fondo antiritorno con filtro. Attacco filettato 1" 
maschio con guarnizione.

€ € 99,90,90

1370167
VALVOLA DI FONDO CON FILTRO

NOVITÀ

1370710
MOTOPOMPA AUTOADESCANTE 2 
TEMPI ACQUE TORBIDE MP8000
33cc. Portata max 8000l/h. Prevalenza max 25m. 
Aspirazione max 8m. CATALIZZATA.

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 139139,90,90

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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€ € 7979,00,001370835
ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE 
ACQUE TORBIDE ESP751S
750W. Prevalenza max 8m. Immersione 
max 7m. Portata 12500 l/h.

ELETTROPOMPE SOMMERGIBILI

€ € 2424,50,50
1370823
ELETTROPOMPA 
SOMMERGIBILE ACQUE 
CHIARE 12V ES550
24W/12V. Prevalenza max 4m. 
Immersione max 0,75m. Portata 
2500 l/h.

€ € 3434,90,90
1370845
ELETTROPOMPA SOMMER-
GIBILE ACQUE CHIARE 12V 
ES550A AUTOMATICA
24W/12V. Prevalenza max 4m. 
Immersione max 0,75m. Portata 
2500 l/h.

€ € 4949,90,90

1370846
ELETTROPOMPA SOMMER-
GIBILE ACQUE CHIARE 
12V ES700A AUTOMATICA
30W/12V. Prevalenza max 4m. 
Immersione max 0,75m. Portata 
3000 l/h.

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 6262,50,50
1370850
ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE 
ACQUE TORBIDE ESP401S
400W. Prevalenza max 5m. Immersione 
max 5m. Portata 7500 l/h.

€ € 7979,90,901370837
ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE 
ACQUE CHIARE GALLEGGIANTE 
INTEGRATO ESP551I
550W. Prevalenza max 8,5m. Immersione 
max 7m. Portata 9000 l/h

€ € 8787,90,90
1370838
ELETTROPOMPA 
SOMMERGIBILE 
ACQUE TORBIDE 
GALLEGGIANTE IN-
TEGRATO ESP751I
750W. Prevalenza max 
9m. Immersione max 7m. 
Portata 13000 l/h

€ € 8989,90,90 1370828
ELETTROPOMPA 
SOMMERGIBILE 
ACQUE TORBIDE 
ESP-INOX402
400W. Prevalenza max 
5m. Immersione max 5m. 
Portata 7500 l/h.

€ € 109109,90,901370831
ELETTROPOMPA 
SOMMERGIBILE ACQUE 
TORBIDE ESP-INOX551
550W. Prevalenza max 7m. Immersione 
max 7m. Portata 10500 l/h.

€ € 114114,90,901370832
ELETTROPOMPA 
SOMMERGIBILE ACQUE 
TORBIDE ESP-INOX751
750W. Prevalenza max 8m. Immersione 
max 7m. Portata 12500 l/h.

€ € 122122,50,501370833
ELETTROPOMPA 
SOMMERGIBILE ACQUE 
TORBIDE ESP-INOX901
900W. Prevalenza max 9m. Immersione 
max 7m. Portata 14000 l/h.

€ € 8989,90,90

1370839
ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE 
ACQUE CHIARE E TORBIDE 
ESP751/3H
750W. Prevalenza max 8m. Immersione max 
7m. Portata 13500 l/h.

€ € 8484,90,90

1370834
ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE 
1MM ACQUE CHIARE E TORBIDE 
ESP551/3H
550W. Prevalenza max 7m. Immersione 
max 7m. Portata 10500 l/h.

€ € 7979,90,90

1370842
ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE 
SVUOTAMENTO TOTALE 
ESP401/3H/1
400W. Prevalenza max 7,5m. Immersione 
max 7m. Portata 11000 l/h.

12V

12V
12V

1370826
ELETTROPOMPA 
SOMMERGIBILE ACQUE CHIARE ESP251
250W. Prevalenza max 6m. Immersione max 5m. 
Portata 5000 l/h

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 5757,90,90

€ € 139139,00,001370840
ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE 
ACQUE CHIARE ESP-INOX401A
400W. Prevalenza max 8m. Immersione max 7m. 
Portata 9000 l/h.
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€ € 169169,00,001370836
ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE 
ACQUE NERE ESP751N
750W. Prevalenza max 10m. Immersione max 7m. 
Portata 15000 l/h.

€ € 239239,00,001370822
ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE 
ACQUE NERE ESP1101N
1100W. Prevalenza max 10m. Immersione max 7m. 
Portata 23000 l/h.

€ € 209209,00,001370849
ELETTROPOMPA SOMMERGIBILE ACQUE 
NERE ESP1350NT CON TRITURATORE
1350W. Prevalenza max 13m. Immersione max 7m. 
Portata 13500 l/h.

€ € 9999,90,901370635
ELETTROPOMPA AUTOADESCANTE 
ACQUE CHIARE JET PJ602
600W. Prevalenza max 35m. Aspirazione max 
7m. Portata 2800l/h.

€ € 119119,00,001370624
ELETTROPOMPA AUTOADESCANTE 
ACQUE CHIARE JET PJ-INOX802
800W. Prevalenza max 40m. Aspirazione max 
8m. Portata 3000 l/h.

€ € 129129,00,001370636
ELETTROPOMPA AUTOADESCANTE 
ACQUE CHIARE JET PJ-INOX1202
1200W. Prevalenza max 46m. Aspirazione 
max 8m. Portata 3500 l/h.

€ € 105105,00,00
1370637
ELETTROPOMPA AUTOADESCANTE 
ACQUE CHIARE JET PJ-900/F
900W. Prevalenza max 45m. Aspirazione max 
7m. Portata 3500 l/h. Prefiltro.

€ € 5959,90,90

1370639
ELETTROPOMPA PERIFERICA 
ACQUE CHIARE PJ371B
370W. Prevalenza max 36m. Aspirazione 
max 8m. Portata 2160 l/h.

ELETTROPOMPE 
PERIFERICHE

Pompa con inserti in 
ottone antibloccaggio.

€ € 8484,90,901370640
ELETTROPOMPA PERIFERICA 
ACQUE CHIARE PJ551
550W. Prevalenza max 45m. Aspirazione 
max 8m. Portata 2700 l/h.€ € 4444,50,50

1370161
REGOLATORE ELETTRONICO 
PER ELETTROPOMPE
Accessorio da collegare alla mandata delle elettropompe 
autoadescanti. Accende e spegne automaticamente la 
pompa in base alla pressione raggiunta dall'impianto.

€ € 3333,90,90
1370170
REGOLATORE INTELLIGENTE 
PER ELETTROPOMPE
Accessorio da collegare alla mandata delle elettropompe 
autoadescanti. Accende e spegne automaticamente la 
pompa in base alla pressione raggiunta dall'impianto.

MOTOPOMPE AUTOADESCANTI

1370709
MOTOPOMPA AUTOADESCANTE 4 TEMPI ACQUE 
TORBIDE MP17000
93cc. Portata max 17000l/h. Prevalenza max 22m. Aspirazione 
max 7m. Attacco tubi da 1,5" con riduttore universale.

€ € 235235,00,00

€ € 269269,00,00

1370708
MOTOPOMPA 
AUTOADESCANTE 
4 TEMPI ACQUE 
TORBIDE MP33000
212cc. Portata max 
33000l/h. Prevalenza max 
30m. Aspirazione max 7m. 
Attacco tubi da 2".

€ € 1717,90,90

1105741
TUBO DI ASPIRAZIONE PER ACQUA SPIRALATO
Tubo da collegare all'aspirazione delle pompe centrifughe. 
Valvola di fondo antiritorno con filtro. Attacco filettato 1" 
maschio con guarnizione.

€ € 99,90,90

1370167
VALVOLA DI FONDO CON FILTRO

NOVITÀ

1370710
MOTOPOMPA AUTOADESCANTE 2 
TEMPI ACQUE TORBIDE MP8000
33cc. Portata max 8000l/h. Prevalenza max 25m. 
Aspirazione max 8m. CATALIZZATA.

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 139139,90,90

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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Capacità 

1373100 1,5 litri € 7,50
1373101 2 litri € 7,50

SPRUZZATORE
Spruzzo regolabile. 
Tasto uso continuo.

€ € 2020,90,90

1373103
POMPA A 
PRESSIONE
Capacità 8l. 
Lancia in plastica.

€ € 44,00,00
1373110
ANNAFFIATOIO
Capacità 2L.

SPRUZZATORI E POMPE A PRESSIONE

€ € 1111,90,90

1105593
TUBO IRRIGATORE 
NEBULIZZATORE CON RACCORDI
Lunghezza 10m. Tubo con microforatura per 
irrigazione nebulizzata. 

€ € 1010,90,90

1105590
TUBO POROSO 
PER IRRIGAZIONE A GOCCIA
Tubo flessibile da 1/2" lunghezza 15m utilizzabile sia 
in superficie che interrato. Funziona anche con poca 
pressione. Completo di raccordi e tappo.

€ € 99,90,901373089
SPRUZZATORE
Capacità 2,5l.Lancia in alluminio.
Adatto per l'applicazione di 
antimuffe, antiparassitari etc.

€ € 2929,00,00
1105680
TUBO IRRIGAZIONE SPIRALATO + KIT PISTOLA
Lunghezza 15m, pistola con 8 getti selezionabili.

€ € 1919,90,901105740
TUBO IRRIGATORE ESTENSIBILE + KIT PISTOLA
Lunghezza estesa 15m, pistola con 8 getti selezionabili.

€ € 33,50,501373111
NEBULIZZATORE
Capacità 0,78L. Robusto e indeformabile.

Capacità

1373107 6 litri € 5,90
1373108 9 litri € 8,50
1373109 12 litri € 9,90

ANNAFFIATOIO
Diffusore a pioggia con supporto 
anti-smarrimento.

€ € 119119,00,001105021
AVVOLGITUBO AUTORIENTRANTE
Tubo in PVC da 1/2” lunghezza 20m. Anti-
alga e anti UV. Dotato di rinforzo retinato in 
poliestere ad alta tenacità. Staffa metallica 
da parete orientabile.

€ € 4646,90,901120528
AVVOLGITUBO COMPLETO
Fornito con 15m di tubo per acqua da 1/2" a 3 
strati retinato, raccordi e lancia.

€ € 7979,00,00
1120530
AVVOLGITUBO MT65
Capacità 65m di tubo da 1/2", 
50m da 5/8" e 40m da 3/4".

€ € 3434,90,90
1372053
SPRUZZATORE 
A BATTERIA AL LITIO
Batteria da 2.2Ah e cavetto USB. 
Capacità 5l. Lancia telescopica 
inox con ugelli intercambiabili con 
spruzzo regolabile.

1959863
BARILE DI 
RACCOLTA ACQUA PIOVANA
Capacità 250 litri. Dimensioni: Ø 60cm x h 
90cm. Con rubinetto e attacco rapido. Lucchetto 
per chiusura del coperchio.

€ € 5959,90,90

€ € 77,90,90

1959864
SECCHIO 
APPIATTIBILE 
MULTIUSO
Capacità 10 litri. Ottimo 
per campeggio, attività 
all'aria aperta, viaggi su 
strada, mare, pesca, picnic, 
giardinaggio. Robusto e 
stabile quando riempito, 
salvaspazio durante il 
trasporto nel bagagliaio o 
a casa.

Ricaricabile

Ricaricabile

NOVITÀ

NOVITÀ

€ € 1919,90,90
1372055
SPRUZZATORE 
A BATTERIA AL LITIO
Batteria da 2.0Ah e cavetto USB. Capacità 2l. Ugello con 
spruzzo regolabile. Autonomia 2 ore max. Utilizzabile per 
trattare piante e fiori o per igienizzare.

€ € 1919,90,90

1373102
POMPA A 
PRESSIONE
Capacità 6l. 
Lancia in plastica.

€ € 2929,90,90
1120532
AVVOLGITUBO PL50
Capacità 75m di tubo da 1/2”, 
45m da 5/8” e 25m da 3/4”.
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Tubo da giardino a 4 strati per impieghi generici.                                                             Tubo da giardino a 5 strati per utilizzo hobbistico 
e professionale. 

Tubo da giardino a 6 strati per uso intensivo e 
professionale. 

Lunghezza Ø tubo

1105638 15,0 m 1/2" - 12,5mm € 11,90
1105639 25,0 m 1/2" - 12,5mm € 18,50
1105640 15,0 m 5/8" - 15mm € 14,90
1105641 25,0 m 5/8" - 15mm € 23,50
1105642 50,0 m 5/8" - 15mm € 49,50
1105643 25,0 m 3/4" - 19mm € 36,90

TUBO IRRIGAZIONE

Lunghezza Ø tubo

1105644 25,0 m 1/2" - 12,5mm € 27,50
1105645 15,0 m 5/8" - 15mm € 19,90
1105646 25,0 m 5/8" - 15mm € 33,90
1105647 50,0 m 5/8" - 15mm € 68,50
1105648 25,0 m 3/4" - 19mm € 45,90
1105649 50,0 m 3/4" - 19mm € 89,90
1105650 25,0 m 1" - 25mm € 79,90

TUBO IRRIGAZIONE

Lunghezza Ø tubo

1105651 15,0 m 5/8" - 15mm € 21,90
1105652 25,0 m 5/8" - 15mm € 36,90
1105653 50,0 m 5/8" - 15mm € 73,90
1105654 25,0 m 3/4" - 19mm € 49,90
1105655 50,0 m 3/4" - 19mm € 99,00

TUBO IRRIGAZIONE IN
 O

FF
ER

TA
IN

 O
FF

ER
TA

IN
 O

FF
ER

TA
IN

 O
FF

ER
TA

1105656
TUBO IRRIGAZIONE + KIT NOZZLE
Tubo in PVC da 1/2" lunghezza 15m. Per 
irrigazione giardino + Kit Nozzle con lancia e 
raccordi. Anti-alga e anti UV. Dotato di rinforzo 
retinato in poliestere ad alta tenacità.

€ € 1313,50,50

1105685
TUBO IRRIGAZIONE + KIT NOZZLE
Tubo in PVC da 5/8” lunghezza 20m. Per 
irrigazione giardino + Kit Nozzle con lancia e 
raccordi. Anti-alga e anti UV. Dotato di rinforzo 
retinato in poliestere ad alta tenacità.

€ € 1818,90,90

€ € 1616,90,90
1960262

TIMER PER 
RUBINETTI

Per programmare 
automaticamente il 

tempo di irrigazione da 5 
a 120 minuti. Pressione 

massima 6 bar.

1960266
TIMER PER 

RUBINETTI DIGITALE
Fino a 3 cicli di irrigazione 
giornaliera programmabili. 

Tempo di irrigazione da 5" a 
99 ore. Pressione massima 6 
bar. Grado di protezione IPX5. 

Funziona con 2 pile alcaline 
tipo AA (non fornite).

€ € 3636,50,50

1482106
PRESA DOPPIA
Attacco 1"-3/4"-1/2".

€ € 33,90,90

1480084
LANCIA CON PORTAGOMMA
Regolazione continua del getto. 
Portagomma da 3/4".

€ € 33,50,50

1480083
LANCIA CON PORTAGOMMA
Regolazione continua del getto. 
Portagomma da 1/2"-5/8".

€ € 33,50,50

1480082
LANCIA
Regolazione continua del getto.

€ € 33,00,00

1480080
LANCIA A PISTOLA
Impugnatura morbida. 
Regolazione continua del getto. 
Portata d'acqua regolabile 
tramite rotellina. Blocco per 
uso continuo.

€ € 55,90,90

1480175
LANCIA A PISTOLA 
SERIE FAST
Impugnatura morbida 
antiscivolo. Regolazione 
continua del getto. Rubinetto 
per regolazione portata d'acqua 
e uso continuo.

€ € 1111,90,90

1480081
LANCIA A PISTOLA 
MULTIGETTO
8 Getti. Impugnatura morbida. 
Portata d'acqua regolabile tramite 
rotellina. Blocco per uso continuo.

€ € 66,90,90

1480176
LANCIA A PISTOLA 
MULTIGETTO SERIE FAST
9 getti. Impugnatura morbida 
antiscivolo. Regolazione 
continua del getto. Rubinetto per 
regolazione portata d'acqua e uso 
continuo.

€ € 1111,90,90

1482107
KIT RACCORDI
Raccordi per tubo da 1/2".

€ € 44,50,50

1482108
KIT LANCIA 
+ RACCORDI
Raccordi per tubo da 1/2".

€ € 66,50,50 1480407
LANCIA CON PROLUNGA MULTIGETTO
8 getti. Impugnatura morbida. Portata d'acqua 
regolabile tramite rubinetto. Blocco per uso continuo.

€ € 1313,90,90

1483123
IRRIGATORE A SETTORE CIRCOLARE 
SU PUNTALE
Raggio d'azione 10mt. Ampiezza regolabile del 
settore irrigato. Funzionamento ad intermittenza.

€ € 55,50,50

1483122
IRRIGATORE 
A SETTORE 
CIRCOLARE SU 
PUNTALE
Raggio d'azione 10mt.
Testa e puntale in 
alluminio.Ampiezza 
regolabile da 0°-
360°.Funzionamento 
ad intermittenza.

€ € 1212,50,501482109
PRESA PER 
RUBINETTO SNODATA
Attacco al rubinetto: 1"-3/4"-
1/2". Attacco al tubo: rapido

€ € 33,90,90

€ € 1717,90,90

1960699
SERRA PER ORTO 
ESTENSIBILE IN 
POLIETILENE
Dimensioni 300x60x45cm. 
Struttura portante con archi in 
ferro zincato cuciti assieme al telo 
di copertura. Aperture laterali con 
cordino per la chiusura. Struttura a 
fisarmonica che si stende e si pianta 
direttamente al suolo - Consigliata 
per l'accrescimento degli ortaggi.

€ € 1313,90,90

1960700
SERRA PER ORTO 
ESTENSIBILE IN TESSUTO 
NON TESSUTO
Dimensioni 300x60x45cm. Struttura 
portante con archi in ferro zincato 
cuciti assieme al telo di copertura. 
Aperture laterali con cordino per la 
chiusura. Struttura a fisarmonica che 
si stende e si pianta direttamente al 
suolo - Consigliata per la protezione 
degli ortaggi dal freddo.

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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Capacità 

1373100 1,5 litri € 7,50
1373101 2 litri € 7,50

SPRUZZATORE
Spruzzo regolabile. 
Tasto uso continuo.

€ € 2020,90,90

1373103
POMPA A 
PRESSIONE
Capacità 8l. 
Lancia in plastica.

€ € 44,00,00
1373110
ANNAFFIATOIO
Capacità 2L.

SPRUZZATORI E POMPE A PRESSIONE

€ € 1111,90,90

1105593
TUBO IRRIGATORE 
NEBULIZZATORE CON RACCORDI
Lunghezza 10m. Tubo con microforatura per 
irrigazione nebulizzata. 

€ € 1010,90,90

1105590
TUBO POROSO 
PER IRRIGAZIONE A GOCCIA
Tubo flessibile da 1/2" lunghezza 15m utilizzabile sia 
in superficie che interrato. Funziona anche con poca 
pressione. Completo di raccordi e tappo.

€ € 99,90,901373089
SPRUZZATORE
Capacità 2,5l.Lancia in alluminio.
Adatto per l'applicazione di 
antimuffe, antiparassitari etc.

€ € 2929,00,00
1105680
TUBO IRRIGAZIONE SPIRALATO + KIT PISTOLA
Lunghezza 15m, pistola con 8 getti selezionabili.

€ € 1919,90,901105740
TUBO IRRIGATORE ESTENSIBILE + KIT PISTOLA
Lunghezza estesa 15m, pistola con 8 getti selezionabili.

€ € 33,50,501373111
NEBULIZZATORE
Capacità 0,78L. Robusto e indeformabile.

Capacità

1373107 6 litri € 5,90
1373108 9 litri € 8,50
1373109 12 litri € 9,90

ANNAFFIATOIO
Diffusore a pioggia con supporto 
anti-smarrimento.

€ € 119119,00,001105021
AVVOLGITUBO AUTORIENTRANTE
Tubo in PVC da 1/2” lunghezza 20m. Anti-
alga e anti UV. Dotato di rinforzo retinato in 
poliestere ad alta tenacità. Staffa metallica 
da parete orientabile.

€ € 4646,90,901120528
AVVOLGITUBO COMPLETO
Fornito con 15m di tubo per acqua da 1/2" a 3 
strati retinato, raccordi e lancia.

€ € 7979,00,00
1120530
AVVOLGITUBO MT65
Capacità 65m di tubo da 1/2", 
50m da 5/8" e 40m da 3/4".

€ € 3434,90,90
1372053
SPRUZZATORE 
A BATTERIA AL LITIO
Batteria da 2.2Ah e cavetto USB. 
Capacità 5l. Lancia telescopica 
inox con ugelli intercambiabili con 
spruzzo regolabile.

1959863
BARILE DI 
RACCOLTA ACQUA PIOVANA
Capacità 250 litri. Dimensioni: Ø 60cm x h 
90cm. Con rubinetto e attacco rapido. Lucchetto 
per chiusura del coperchio.

€ € 5959,90,90

€ € 77,90,90

1959864
SECCHIO 
APPIATTIBILE 
MULTIUSO
Capacità 10 litri. Ottimo 
per campeggio, attività 
all'aria aperta, viaggi su 
strada, mare, pesca, picnic, 
giardinaggio. Robusto e 
stabile quando riempito, 
salvaspazio durante il 
trasporto nel bagagliaio o 
a casa.

Ricaricabile

Ricaricabile

NOVITÀ

NOVITÀ

€ € 1919,90,90
1372055
SPRUZZATORE 
A BATTERIA AL LITIO
Batteria da 2.0Ah e cavetto USB. Capacità 2l. Ugello con 
spruzzo regolabile. Autonomia 2 ore max. Utilizzabile per 
trattare piante e fiori o per igienizzare.

€ € 1919,90,90

1373102
POMPA A 
PRESSIONE
Capacità 6l. 
Lancia in plastica.

€ € 2929,90,90
1120532
AVVOLGITUBO PL50
Capacità 75m di tubo da 1/2”, 
45m da 5/8” e 25m da 3/4”.
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Tubo da giardino a 4 strati per impieghi generici.                                                             Tubo da giardino a 5 strati per utilizzo hobbistico 
e professionale. 

Tubo da giardino a 6 strati per uso intensivo e 
professionale. 

Lunghezza Ø tubo

1105638 15,0 m 1/2" - 12,5mm € 11,90
1105639 25,0 m 1/2" - 12,5mm € 18,50
1105640 15,0 m 5/8" - 15mm € 14,90
1105641 25,0 m 5/8" - 15mm € 23,50
1105642 50,0 m 5/8" - 15mm € 49,50
1105643 25,0 m 3/4" - 19mm € 36,90

TUBO IRRIGAZIONE

Lunghezza Ø tubo

1105644 25,0 m 1/2" - 12,5mm € 27,50
1105645 15,0 m 5/8" - 15mm € 19,90
1105646 25,0 m 5/8" - 15mm € 33,90
1105647 50,0 m 5/8" - 15mm € 68,50
1105648 25,0 m 3/4" - 19mm € 45,90
1105649 50,0 m 3/4" - 19mm € 89,90
1105650 25,0 m 1" - 25mm € 79,90

TUBO IRRIGAZIONE

Lunghezza Ø tubo

1105651 15,0 m 5/8" - 15mm € 21,90
1105652 25,0 m 5/8" - 15mm € 36,90
1105653 50,0 m 5/8" - 15mm € 73,90
1105654 25,0 m 3/4" - 19mm € 49,90
1105655 50,0 m 3/4" - 19mm € 99,00

TUBO IRRIGAZIONE IN
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TA
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1105656
TUBO IRRIGAZIONE + KIT NOZZLE
Tubo in PVC da 1/2" lunghezza 15m. Per 
irrigazione giardino + Kit Nozzle con lancia e 
raccordi. Anti-alga e anti UV. Dotato di rinforzo 
retinato in poliestere ad alta tenacità.

€ € 1313,50,50

1105685
TUBO IRRIGAZIONE + KIT NOZZLE
Tubo in PVC da 5/8” lunghezza 20m. Per 
irrigazione giardino + Kit Nozzle con lancia e 
raccordi. Anti-alga e anti UV. Dotato di rinforzo 
retinato in poliestere ad alta tenacità.

€ € 1818,90,90

€ € 1616,90,90
1960262

TIMER PER 
RUBINETTI

Per programmare 
automaticamente il 

tempo di irrigazione da 5 
a 120 minuti. Pressione 

massima 6 bar.

1960266
TIMER PER 

RUBINETTI DIGITALE
Fino a 3 cicli di irrigazione 
giornaliera programmabili. 

Tempo di irrigazione da 5" a 
99 ore. Pressione massima 6 
bar. Grado di protezione IPX5. 

Funziona con 2 pile alcaline 
tipo AA (non fornite).

€ € 3636,50,50

1482106
PRESA DOPPIA
Attacco 1"-3/4"-1/2".

€ € 33,90,90

1480084
LANCIA CON PORTAGOMMA
Regolazione continua del getto. 
Portagomma da 3/4".

€ € 33,50,50

1480083
LANCIA CON PORTAGOMMA
Regolazione continua del getto. 
Portagomma da 1/2"-5/8".

€ € 33,50,50

1480082
LANCIA
Regolazione continua del getto.

€ € 33,00,00

1480080
LANCIA A PISTOLA
Impugnatura morbida. 
Regolazione continua del getto. 
Portata d'acqua regolabile 
tramite rotellina. Blocco per 
uso continuo.

€ € 55,90,90

1480175
LANCIA A PISTOLA 
SERIE FAST
Impugnatura morbida 
antiscivolo. Regolazione 
continua del getto. Rubinetto 
per regolazione portata d'acqua 
e uso continuo.

€ € 1111,90,90

1480081
LANCIA A PISTOLA 
MULTIGETTO
8 Getti. Impugnatura morbida. 
Portata d'acqua regolabile tramite 
rotellina. Blocco per uso continuo.

€ € 66,90,90

1480176
LANCIA A PISTOLA 
MULTIGETTO SERIE FAST
9 getti. Impugnatura morbida 
antiscivolo. Regolazione 
continua del getto. Rubinetto per 
regolazione portata d'acqua e uso 
continuo.

€ € 1111,90,90

1482107
KIT RACCORDI
Raccordi per tubo da 1/2".

€ € 44,50,50

1482108
KIT LANCIA 
+ RACCORDI
Raccordi per tubo da 1/2".

€ € 66,50,50 1480407
LANCIA CON PROLUNGA MULTIGETTO
8 getti. Impugnatura morbida. Portata d'acqua 
regolabile tramite rubinetto. Blocco per uso continuo.

€ € 1313,90,90

1483123
IRRIGATORE A SETTORE CIRCOLARE 
SU PUNTALE
Raggio d'azione 10mt. Ampiezza regolabile del 
settore irrigato. Funzionamento ad intermittenza.

€ € 55,50,50

1483122
IRRIGATORE 
A SETTORE 
CIRCOLARE SU 
PUNTALE
Raggio d'azione 10mt.
Testa e puntale in 
alluminio.Ampiezza 
regolabile da 0°-
360°.Funzionamento 
ad intermittenza.

€ € 1212,50,501482109
PRESA PER 
RUBINETTO SNODATA
Attacco al rubinetto: 1"-3/4"-
1/2". Attacco al tubo: rapido

€ € 33,90,90

€ € 1717,90,90

1960699
SERRA PER ORTO 
ESTENSIBILE IN 
POLIETILENE
Dimensioni 300x60x45cm. 
Struttura portante con archi in 
ferro zincato cuciti assieme al telo 
di copertura. Aperture laterali con 
cordino per la chiusura. Struttura a 
fisarmonica che si stende e si pianta 
direttamente al suolo - Consigliata 
per l'accrescimento degli ortaggi.

€ € 1313,90,90

1960700
SERRA PER ORTO 
ESTENSIBILE IN TESSUTO 
NON TESSUTO
Dimensioni 300x60x45cm. Struttura 
portante con archi in ferro zincato 
cuciti assieme al telo di copertura. 
Aperture laterali con cordino per la 
chiusura. Struttura a fisarmonica che 
si stende e si pianta direttamente al 
suolo - Consigliata per la protezione 
degli ortaggi dal freddo.

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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€€  99,90,901486250
FORBICI DA POTATURA
Lunghezza 200mm. Lame in acciaio temprato 
rivestite al teflon. Impugnatura con inserti 
in gomma antiscivolo. Fermo di sicurezza. 
Capacità di taglio su legno verde: 20mm.

1486401
FORBICI DA POTATURA 
DOPPIA APERTURA
Lunghezza 220mm. Lame in acciaio temprato 
rivestite al teflon. Impugnatura con inserti in gomma 
antiscivolo. Sistema doppia apertura per favorire 
l’ergonomicità dell’impugnatura. Fermo di sicurezza. 
Capacità di taglio su legno verde:16-30mm.

€€  1111,90,90

€€  99,50,50
1486265
FORBICI DA POTATURA CON RIDUZIONE
Lunghezza 205mm. Lame in acciaio temprato. Meccanismo dentato per 
ridurre al minimo lo sforzo d’esercizio. Impugnatura con inserti in gomma 
antiscivolo. Fermo di sicurezza. Capacità di taglio su legno verde: 20mm.

€€  1010,50,501486353
FORBICI DA POTATURA CON 
CRICCHETTO TAGLIO BATTENTE
Lunghezza 200mm. Lame in acciaio temprato 
rivestite al teflon. Sistema a cricchetto per ridurre 
al minimo lo sforzo d'esercizio. Capacità di taglio 
su legnoverde: 27mm.

€€  1111,90,90
1486391
FORBICI DA POTATURA 
TAGLIO BATTENTE
Lunghezza 205 mm. Lama rimessa in acciaio 
temprato SK5. Impugnatura in alluminio rivestita in 
gomma antiscivolo. Fermo di sicurezza. Capacità di 
taglio su legno verde: 20mm.

€€  2424,90,90
1486396
FORBICI DA POTATURA 
A DOPPIO TAGLIENTE
Lunghezza 210mm. Lame in acciaio CR-V forgiato e 
temprato. Impugnatura gommata antiscivolo. Fermo di 
sicurezza. Capacità di taglio su legno verde: 25mm.

€€  1111,90,901486392
FORBICI DA POTATURA
Lunghezza 220mm. Lame in acciaio forgiato e 
temprato SK5. Impugnatura gommata antiscivolo. 
Fermo di sicurezza.

1486246
CESOIA TAGLIARAMI MANICI TELESCOPICI
Lunghezza 650-910mm. Taglio max 40mm. Lame in 
acciaio temprato. Manici in alluminio e impugnatura con 
gomma antiscivolo.

€€  3434,50,50

1486351
CESOIA TAGLIARAMI 
TAGLIO BATTENTE MANICI TELESCOPICI
Lunghezza 650-910mm. Taglio max 40mm. Lame in acciaio 
temprato con rivestimento in teflon. Manici in alluminio e 
impugnatura con gomma antiscivolo. Con battente aggiuntivo.

€€  3636,50,50

1486279
CESOIA TAGLIARAMI CON RIDUZIONE 
MECCANICA TAGLIO BATTENTE
Lunghezza 760mm, taglio max 50mm. Lame in acciaio 
temprato con rivestimento inteflon. Il sistema ad 
ingranaggio riduce al minimo lo sforzo d'esercizio.

€€  2929,00,00

€€  66,90,90
1486402
FORBICI PER FIORI E FRUTTA LAME DRITTE
Lunghezza 170mm. Lame in acciaio inox. Manici ergonomici in 
alluminio verniciato . Fermo di sicurezza.

€€  66,90,90
1486403
FORBICI PER FIORI E FRUTTA LAME CURVE
Lunghezza 155mm. Lame e molla in acciaio inox. Manici 
ergonomici in alluminio verniciato . Fermo di sicurezza.

1486404
CESOIA TAGLIARAMI FORBICI PER SIEPI E DA POTATURA
Cesoia tagliarami: lame in acciaio temprato lunghe 76mm. Forbice per siepi: lame in acciaio temprato 
lunghe 200mm. Forbice da potatura:lame in acciaio temprato capacità di taglio su legno verde: 23mm.

€€  2727,90,90

1486285
CESOIA TAGLIARAMI E FORBICI DA POTATURA
Cesoia tagliarami: lame in acciaio temprato lunghe 76mm. 
Forbice da potatura:lame in acciaio temprato capacità di taglio su legno verde: 20mm.

€€  2424,50,50

€€  1212,50,501486356
FORBICI PER ERBA 180°
Lame 180 mm in acciaio brunito/zincato con 
rivestimento al teflon, 5 posizionidi taglio con rotazione 
di 180°.

€ € 2727,90,90

1486393
SEMINATORE 
CARRELLATO
Per seminare, concimare, 
spargere sale e sabbia in 
modo uniforme. Scarico 
regolabile. Larghezza 
distribuzione 440mm. 
Capacità vasca 12 litri.

€€  1010,50,501486370
FORBICI PER SIEPI
Lunghezza 500mm. Lama ondulata in acciaio lunga 
200mm. Impugnatura in legno.

€€  1919,90,90
1486158
FORBICI PER SIEPI 
MANICI TELESCOPICI
Lama ondulata in acciaio rivestita con teflon. 
Manici telescopici in acciaio.Impugnatura in 
spugna. Lunghezza chiuso 620mm.

€€  1717,50,50 1486358
FORBICE DA POTATURA RACCOGLIFRUTTA 
MANICO PROLUNGATO
Lunghezza 75cm. Lame in acciaio temprato. Controlama antiscivolo 
per una miglior presa dopo la potatura. Ideale per la raccolta della 
frutta e per potare i rami meno accessibili.

1486416
PALA DA GIARDINO MULTIFUNZIONALE
Lama temprata da 200mm in acciaio al manganese. 
Utilizzabile in giardino e nell'orto per la lavorazione 
del terreno, ideale per raschiare e pulire pavimenti 
esterni e per il ghiaccio sul vialetto.

€ € 66,00,00
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1486411
SCURE
Peso testa 1,5kg. Lunghezza 800mm. € € 2424,90,90

1486412
SCURE
Peso testa 1,5kg. Lunghezza 800mm. 
Manico in materiale sintetico assorbi-
vibrazioni.

€ € 2424,90,90

1486413
MAZZA SPACCALEGNA
Peso testa 2,7kg. Lunghezza 900mm. Manico 
in materiale sintetico assorbi-vibrazioni.

€ € 2929,90,90

€ € 99,50,50
1486346

SCOPA METALLICA 
REGOLABILE CON 

MANICO
In acciaio zincato. 

Lunghezza totale 150cm.

1486400
SCOPA 
PER PRATI 
SINTETICI CON 
MANICO
Setole in nylon. 
Manico telescopico 
salvaspazio. 
Lunghezza totale 
130cm.

€ € 1818,90,90

€ € 3333,90,90
1453546
CASCO DI PROTEZIONE 
FORESTALE SET 3 IN 1
Elmetto protettivo con visiera a 
rete metallica sollevabile. Cuffie 
incorporate con posizione aperta 
per facilitare l'indossamento.

€ € 1111,50,501486360
CUNEO SPACCALEGNA
In acciaio.

Peso testa Lunghezza

1486409 0,60 kg 360 mm € 13,50
1486410 1,00 kg 430 mm € 15,90

ACCETTA
Manico in materiale sintetico assorbi-vibrazioni.

Peso testa Lunghezza

1486407 0,60 kg 360 mm € 14,90
1486408 1,00 kg 430 mm € 17,90

ACCETTA
Manico sagomato in hickory.

Lama Denti/pollice
1486361 180 mm 6 € 7,50
1486289 210 mm 6 € 9,50

SEGACCIO A SERRAMANICO ERGONOMICO
Impugnatura 
ergonomica in gomma 
antiscivolo. Pulsante 
bloccalama e posizione 
sicurezza.

Lama Denti/pollice
1486368 180 mm 6 € 8,90
1486369 240 mm 6 € 12,90

SEGACCIO A SERRAMANICO CON PROTEZIONE
Impugnatura 
ergonomica in gomma 
antiscivolo. Pulsante 
bloccalama e posizione 
sicurezza.

€ € 66,90,901486373
SEGACCIO A SERRAMANICO
Lunghezza 200mm. Gancio bloccalama.

€ € 66,90,901486343
SEGACCIO A LAMA DRITTA
Lunghezza 330mm. Impugnatura in acciaio.

€ € 2929,50,501486192
SVETTATOIO CON 
SEGACCIO E MANICO TELESCOPICO
Lunghezza 2,4mt. Segaccio con lama stradata 
lunga 320mm. Sistema a 2 carrucole.

€ € 1414,90,90
1486194
SVETTATOIO
Lama da 60mm.

€ € 4242,90,90
1486374
SEGACCIO 
CON MANICO TELESCOPICO 250
Lunghezza 1,5 - 2,6mt. Lama in acciaio con 
dentatura stradata a tripla affilatura da 470mm

1486375
SEGACCIO 
CON MANICO TELESCOPICO 500
Lunghezza 2,3 - 5,1mt. Lama in acciaio con 
dentatura stradata a tripla affilatura da 470mm

€ € 5252,50,50

€ € 1515,00,00
1486334
RASTRELLO AREATORE DOPPIO
In acciaio zincato. Utilizzabile con manici 
in legno ad innesto conico cod. 1960632, 
1960785 o ø25mm.

€ € 1919,00,00
1486414
SRADICATORE PER ERBACCE 
CON MANICO
Manico in bamboo di lunghezza 1 metro. 
Pinza in ghisa indeformabile. Ecologico. 
Ideale per giardino, cortile e orto.

1486313
SVETTATOIO REGOLA-
BILE CON SEGACCIO E 
MANICO TELESCOPICO
Lunghezza 2 - 2,7mt. 
Segaccio con lama stradata 
lunga 320mm. Sistema ad 
ingranaggi. Testa orientabile 
e taglio tramite impugnatura 
scorrevole sul manico.

€ € 6464,90,90

€ € 55,50,501486362
SCOPA METALLICA
In acciaio verniciato.

€ € 66,90,901486365
SCOPA METALLICA 
REGOLABILE
In acciaio zincato. Larghezza 
regolabile. Attacco conico. 

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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€€  99,90,901486250
FORBICI DA POTATURA
Lunghezza 200mm. Lame in acciaio temprato 
rivestite al teflon. Impugnatura con inserti 
in gomma antiscivolo. Fermo di sicurezza. 
Capacità di taglio su legno verde: 20mm.

1486401
FORBICI DA POTATURA 
DOPPIA APERTURA
Lunghezza 220mm. Lame in acciaio temprato 
rivestite al teflon. Impugnatura con inserti in gomma 
antiscivolo. Sistema doppia apertura per favorire 
l’ergonomicità dell’impugnatura. Fermo di sicurezza. 
Capacità di taglio su legno verde:16-30mm.

€€  1111,90,90

€€  99,50,50
1486265
FORBICI DA POTATURA CON RIDUZIONE
Lunghezza 205mm. Lame in acciaio temprato. Meccanismo dentato per 
ridurre al minimo lo sforzo d’esercizio. Impugnatura con inserti in gomma 
antiscivolo. Fermo di sicurezza. Capacità di taglio su legno verde: 20mm.

€€  1010,50,501486353
FORBICI DA POTATURA CON 
CRICCHETTO TAGLIO BATTENTE
Lunghezza 200mm. Lame in acciaio temprato 
rivestite al teflon. Sistema a cricchetto per ridurre 
al minimo lo sforzo d'esercizio. Capacità di taglio 
su legnoverde: 27mm.

€€  1111,90,90
1486391
FORBICI DA POTATURA 
TAGLIO BATTENTE
Lunghezza 205 mm. Lama rimessa in acciaio 
temprato SK5. Impugnatura in alluminio rivestita in 
gomma antiscivolo. Fermo di sicurezza. Capacità di 
taglio su legno verde: 20mm.

€€  2424,90,90
1486396
FORBICI DA POTATURA 
A DOPPIO TAGLIENTE
Lunghezza 210mm. Lame in acciaio CR-V forgiato e 
temprato. Impugnatura gommata antiscivolo. Fermo di 
sicurezza. Capacità di taglio su legno verde: 25mm.

€€  1111,90,901486392
FORBICI DA POTATURA
Lunghezza 220mm. Lame in acciaio forgiato e 
temprato SK5. Impugnatura gommata antiscivolo. 
Fermo di sicurezza.

1486246
CESOIA TAGLIARAMI MANICI TELESCOPICI
Lunghezza 650-910mm. Taglio max 40mm. Lame in 
acciaio temprato. Manici in alluminio e impugnatura con 
gomma antiscivolo.

€€  3434,50,50

1486351
CESOIA TAGLIARAMI 
TAGLIO BATTENTE MANICI TELESCOPICI
Lunghezza 650-910mm. Taglio max 40mm. Lame in acciaio 
temprato con rivestimento in teflon. Manici in alluminio e 
impugnatura con gomma antiscivolo. Con battente aggiuntivo.

€€  3636,50,50

1486279
CESOIA TAGLIARAMI CON RIDUZIONE 
MECCANICA TAGLIO BATTENTE
Lunghezza 760mm, taglio max 50mm. Lame in acciaio 
temprato con rivestimento inteflon. Il sistema ad 
ingranaggio riduce al minimo lo sforzo d'esercizio.

€€  2929,00,00

€€  66,90,90
1486402
FORBICI PER FIORI E FRUTTA LAME DRITTE
Lunghezza 170mm. Lame in acciaio inox. Manici ergonomici in 
alluminio verniciato . Fermo di sicurezza.

€€  66,90,90
1486403
FORBICI PER FIORI E FRUTTA LAME CURVE
Lunghezza 155mm. Lame e molla in acciaio inox. Manici 
ergonomici in alluminio verniciato . Fermo di sicurezza.

1486404
CESOIA TAGLIARAMI FORBICI PER SIEPI E DA POTATURA
Cesoia tagliarami: lame in acciaio temprato lunghe 76mm. Forbice per siepi: lame in acciaio temprato 
lunghe 200mm. Forbice da potatura:lame in acciaio temprato capacità di taglio su legno verde: 23mm.

€€  2727,90,90

1486285
CESOIA TAGLIARAMI E FORBICI DA POTATURA
Cesoia tagliarami: lame in acciaio temprato lunghe 76mm. 
Forbice da potatura:lame in acciaio temprato capacità di taglio su legno verde: 20mm.

€€  2424,50,50

€€  1212,50,501486356
FORBICI PER ERBA 180°
Lame 180 mm in acciaio brunito/zincato con 
rivestimento al teflon, 5 posizionidi taglio con rotazione 
di 180°.

€ € 2727,90,90

1486393
SEMINATORE 
CARRELLATO
Per seminare, concimare, 
spargere sale e sabbia in 
modo uniforme. Scarico 
regolabile. Larghezza 
distribuzione 440mm. 
Capacità vasca 12 litri.

€€  1010,50,501486370
FORBICI PER SIEPI
Lunghezza 500mm. Lama ondulata in acciaio lunga 
200mm. Impugnatura in legno.

€€  1919,90,90
1486158
FORBICI PER SIEPI 
MANICI TELESCOPICI
Lama ondulata in acciaio rivestita con teflon. 
Manici telescopici in acciaio.Impugnatura in 
spugna. Lunghezza chiuso 620mm.

€€  1717,50,50 1486358
FORBICE DA POTATURA RACCOGLIFRUTTA 
MANICO PROLUNGATO
Lunghezza 75cm. Lame in acciaio temprato. Controlama antiscivolo 
per una miglior presa dopo la potatura. Ideale per la raccolta della 
frutta e per potare i rami meno accessibili.

1486416
PALA DA GIARDINO MULTIFUNZIONALE
Lama temprata da 200mm in acciaio al manganese. 
Utilizzabile in giardino e nell'orto per la lavorazione 
del terreno, ideale per raschiare e pulire pavimenti 
esterni e per il ghiaccio sul vialetto.

€ € 66,00,00
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1486411
SCURE
Peso testa 1,5kg. Lunghezza 800mm. € € 2424,90,90

1486412
SCURE
Peso testa 1,5kg. Lunghezza 800mm. 
Manico in materiale sintetico assorbi-
vibrazioni.

€ € 2424,90,90

1486413
MAZZA SPACCALEGNA
Peso testa 2,7kg. Lunghezza 900mm. Manico 
in materiale sintetico assorbi-vibrazioni.

€ € 2929,90,90

€ € 99,50,50
1486346

SCOPA METALLICA 
REGOLABILE CON 

MANICO
In acciaio zincato. 

Lunghezza totale 150cm.

1486400
SCOPA 
PER PRATI 
SINTETICI CON 
MANICO
Setole in nylon. 
Manico telescopico 
salvaspazio. 
Lunghezza totale 
130cm.

€ € 1818,90,90

€ € 3333,90,90
1453546
CASCO DI PROTEZIONE 
FORESTALE SET 3 IN 1
Elmetto protettivo con visiera a 
rete metallica sollevabile. Cuffie 
incorporate con posizione aperta 
per facilitare l'indossamento.

€ € 1111,50,501486360
CUNEO SPACCALEGNA
In acciaio.

Peso testa Lunghezza

1486409 0,60 kg 360 mm € 13,50
1486410 1,00 kg 430 mm € 15,90

ACCETTA
Manico in materiale sintetico assorbi-vibrazioni.

Peso testa Lunghezza

1486407 0,60 kg 360 mm € 14,90
1486408 1,00 kg 430 mm € 17,90

ACCETTA
Manico sagomato in hickory.

Lama Denti/pollice
1486361 180 mm 6 € 7,50
1486289 210 mm 6 € 9,50

SEGACCIO A SERRAMANICO ERGONOMICO
Impugnatura 
ergonomica in gomma 
antiscivolo. Pulsante 
bloccalama e posizione 
sicurezza.

Lama Denti/pollice
1486368 180 mm 6 € 8,90
1486369 240 mm 6 € 12,90

SEGACCIO A SERRAMANICO CON PROTEZIONE
Impugnatura 
ergonomica in gomma 
antiscivolo. Pulsante 
bloccalama e posizione 
sicurezza.

€ € 66,90,901486373
SEGACCIO A SERRAMANICO
Lunghezza 200mm. Gancio bloccalama.

€ € 66,90,901486343
SEGACCIO A LAMA DRITTA
Lunghezza 330mm. Impugnatura in acciaio.

€ € 2929,50,501486192
SVETTATOIO CON 
SEGACCIO E MANICO TELESCOPICO
Lunghezza 2,4mt. Segaccio con lama stradata 
lunga 320mm. Sistema a 2 carrucole.

€ € 1414,90,90
1486194
SVETTATOIO
Lama da 60mm.

€ € 4242,90,90
1486374
SEGACCIO 
CON MANICO TELESCOPICO 250
Lunghezza 1,5 - 2,6mt. Lama in acciaio con 
dentatura stradata a tripla affilatura da 470mm

1486375
SEGACCIO 
CON MANICO TELESCOPICO 500
Lunghezza 2,3 - 5,1mt. Lama in acciaio con 
dentatura stradata a tripla affilatura da 470mm

€ € 5252,50,50

€ € 1515,00,00
1486334
RASTRELLO AREATORE DOPPIO
In acciaio zincato. Utilizzabile con manici 
in legno ad innesto conico cod. 1960632, 
1960785 o ø25mm.

€ € 1919,00,00
1486414
SRADICATORE PER ERBACCE 
CON MANICO
Manico in bamboo di lunghezza 1 metro. 
Pinza in ghisa indeformabile. Ecologico. 
Ideale per giardino, cortile e orto.

1486313
SVETTATOIO REGOLA-
BILE CON SEGACCIO E 
MANICO TELESCOPICO
Lunghezza 2 - 2,7mt. 
Segaccio con lama stradata 
lunga 320mm. Sistema ad 
ingranaggi. Testa orientabile 
e taglio tramite impugnatura 
scorrevole sul manico.

€ € 6464,90,90

€ € 55,50,501486362
SCOPA METALLICA
In acciaio verniciato.

€ € 66,90,901486365
SCOPA METALLICA 
REGOLABILE
In acciaio zincato. Larghezza 
regolabile. Attacco conico. 

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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Misura Ø max serraggio Tenuta minima Nr. pezzi

1201045 3,6x140 mm 33 mm 18,0 kg 100 € 3,00
1201046 3,6x200 mm 46 mm 18,0 kg 100 € 3,50
1201050 3,5x250 mm 68 mm 18,0 kg 100 € 4,50
1201082 4,8x300 mm 81 mm 22,0 kg 100 € 6,00

FASCETTA PER 
CABLAGGIO VERDE

1462875
PINZA LEGATRICE PER 
PIANTE
Struttura in acciaio 
nichelato. Testa rivestita in 
gomma antiurto. Ideale in 
giardinaggio, orticoltura, 
viticoltura per il fissaggio di 
rami in modo pratico e rapido. 
Larghezza nastro 11mm. 
Dimensioni punti lxh: 7x4mm.

€ € 2626,90,90
Dimensioni

1454265 2x3 m € 4,20
1454266 3x4 m € 7,90
1454267 3x5 m € 9,90
1454268 4x5 m € 12,90
1454269 4x6 m € 15,90
1454270 5x6 m € 19,50
1454271 5x8 m € 25,90
1454272 6x10 m € 39,00

TELO OCCHIELLATO 
LEGGERO IN POLIETILENE
Impermeabile e lavabile. 
Grammatura 70 g/m2.

Dimensioni

1454273 2x3 m € 5,20
1454274 3x4 m € 9,50
1454275 3x5 m € 11,90
1454276 4x5 m € 15,90
1454277 4x6 m € 17,90
1454278 5x6 m € 22,90
1454279 5x8 m € 29,90
1454280 6x10 m € 44,90
1454281 8x10 m € 59,90
1454282 8x12 m € 72,50

TELO OCCHIELLATO 
MEDIO IN POLIETILENE
Impermeabile e lavabile. 
Grammatura 90 g/m2.

Dimensioni

1454283 2x3 m € 7,90
1454284 4x5 m € 23,50
1454285 5x8 m € 46,90
1454286 6x10 m € 69,90
1454287 8x10 m € 89,90
1454288 8x12 m € 105,00

TELO OCCHIELLATO 
PESANTE IN POLIETILENE
Impermeabile e lavabile. 
Grammatura 140 g/m2.

Dimensioni

1454289 2x3 m € 10,50
1454290 4x5 m € 33,50
1454291 5x8 m € 67,90
1454292 6x10 m € 96,90
1454293 8x12 m € 156,90

TELO OCCHIELLATO 
RINFORZATO IN POLIETILENE
Impermeabile e lavabile. 
Grammatura 220 g/m2.

Dimensioni

1454296 2x3 m € 9,50
1454297 2x6 m € 16,90
1454298 3x4 m € 17,50
1454299 4x5 m € 19,90

TELO OCCHIELLATO 
MIMETICO IN POLIETILENE
Impermeabile e lavabile. 
Grammatura 100 g/m2.

Dimensioni

1454300 2x3 m € 9,50
1454301 3x4 m € 17,90
1454302 4x6 m € 33,90
1454303 5x8 m € 54,90

TELO OCCHIELLATO PESANTE 
RETINATO IN POLIETILENE
Impermeabile e lavabile. 
Grammatura 100 g/m2.

€ € 99,90,90
1950227
OCCHIELLI PER TELI CON 
APPLICATORE 103 PEZZI
Dimensioni foro Ø14mm.

€ € 55,20,20
1961130
ATTACCO ELASTICO 10 PEZZI
Con sfera di fissaggio Ø27mm - Cavo 
elastico Ø5mm.

1462839
PINZA PER 
RECINZIONI
600 graffe incluse

€ € 1313,90,90

€ € 1414,50,50
1370812

POMPA PER TRAVASO 
LIQUIDI A BATTERIA

Lunghezza pescante 
385mm. Funziona con 2 

batterie tipo D non incluse.

€ € 55,90,90

1370811
POMPA TRAVASO LIQUIDI
Lunghezza pescante 410mm.

€ € 4444,90,90

1370830
POMPA TRAVASO 
LIQUIDI PER 
FUSTI ROTATIVA
Lunghezza pescante 
900mm. Attacco per 
fusti con tappo da 2". 
Portata media litri 
20/min.

€ € 1111,90,90

1370851
POMPA TRAVASO LIQUIDI PER 
TRAPANO
Prevalenza max. 15m, aspirazione max. 2m. 
Portata 14 l/min a 2600 giri/min.€ € 1010,90,90

1960449
SCACCIA TALPE E 

RODITORI 2D
Derattizzatore sonoro. 

Dimensioni ø70x280mm. 
Batterie 2xD non incluse.

€ € 99,50,50

1961070
SCACCIA TALPE E 

RODITORI SOLAR III
Derattizzatore sonoro 
fotovoltaico. Batteria 

inclusa.

€ € 88,50,50

1961069
SCACCIA TALPE 
E RODITORI 3D

Derattizzatore sonoro. 
Batterie 3xD non 

incluse.

€ € 1414,50,50
1486405
FORBICE DA INNESTO
Per innesti di piccolo diametro. Battente 
in materiale plastico per salvaguardare 
l'affilatura dei coltelli. Forbice integrata 
per piccole potature.

Ø tubo Lunghezza

1905049 2 mm 45,0 m € 3,90
1905050 3 mm 77,0 m € 8,50
1905051 5 mm 85,0 m € 14,90

TUBETTO PVC 
PER LEGATURE IN 
GOMITOLO

€€  55,90,901486406
SARCHIATORE A MANO
In acciaio verniciato. Ideale per 
eliminare le infestanti.

23

SEGUICI SU                           - WWW.VALEX.IT - #FAICONVALEX

1461177
PUNTE 
ELICOIDALI 
PER LEGNO 
SERIE 6 PEZZI
Codolo esagonale. 
Misure Ø 8-10-12-14-
16-18mm. Lunghezza 
230mm.

€ € 1919,90,90

NOVITÀ

NOVITÀ

IN OFFERTAIN OFFERTA IN OFFERTAIN OFFERTA
DRIVER

1422532
CACCIAVITE A BATTERIA AL LITIO DRIVER V
3,6V. Portainserti magnetico con attacco esagonale. Fornito di ampio assortimento di inserti.

€ 31,90€ 25,90

1422531
CACCIAVITE A BATTERIA AL LITIO DRIVER
3,6V. Portainserti magnetico con attacco esagonale. Fornito di bits.

MULTIUTENSILI

€ € 2525,90,90
1401635
MULTIUTENSILE UNIVERSAL 232
135W. Giri/min 8000-33000 regolabili con 
preselezione. 3 mandrini 1,6 2,4 e 3,2mm.

1461688
ACCESSORI PER 
MULTIUTENSILE 
239 PEZZI

€ € 4444,90,90

1401599
INCISORE ROTANTE MINI 12
Tensione d’uso 12V. Con pinze diametro 0,8-2,4-3,2mm e abrasivi.

€ € 2323,50,50

€ € 1616,90,90
1980322
INCISORE 
ELETTRICO 
CON 2 MASCHERE
13W. Potenza regolabile.

1401629
MULTIUTENSILE 
UNIVERSAL 421
170W. Giri/min 8000-35000. 
Con pinze diametro 1,6-2,4-
3,2mm, utensili vari, albero 
flessible di trasmissione, supporto 
da banco, guida di taglio.€ € 5656,90,90

1461782
ACCESSORI 
MULTIUTENSILE 105 PEZZI
Per Valex, Dremel, Black&Decker e multiutensili compatibili. 
Diametro codolo accessori 3,2mm.

€ € 66,90,90

€ € 2323,90,901461300
PUNTE PER METALLO 
AUTOFILETTANTI HSS 
SERIE 6 PEZZI
Filettatura M3x0.5-M4x0.7-
M5x0.8-M6x1-M8x1.25-M10x1.5. 
Attacco esagonale 1/4”.

ACCESSORI PER TRAPANI - AVVITATORI

€ € 99,90,90
1462951
MECCHIE PER 
LEGNO SERIE 
6 PEZZI

€ € 44,50,501454373
RUOTA TESSUTO
Diametro 80mm. Gambo 6mm.

Ø esterno 

1454364 75 mm € 5,50
1454365 100 mm € 5,90

SPAZZOLA CIRCOLARE 
INTRECCIATA

NOVITÀ

€ € 55,90,901461110
PORTAINSERTI 
MAGNETICO FLESSIBILE
Attacco da 1/4". 
Lunghezza 280mm.

€ € 99,90,90
1461101
SNODO ANGOLARE
Portainserti magnetico.

€ € 1111,90,90
1461304
PUNTE FORSTNER DA LEGNO SERIE 5 PEZZI
Misure Ø 15-20-26-30-35mm. Lunghezza 90mm. Codolo 8mm.

€ € 1515,90,901460500
INSERTI S102 S2
Acciaio S2. 16 inserti assortiti per viti con intaglio, phillips, pozidriv, 
torx. 7 inserti da 50mm intaglio, phillips, pozidriv, torx. 3 inserti da 
75mm phillips, pozidriv, torx. 3 busole da 8-10-13mm. Portainserti 
magnetico. Adattatore da 1/2".

ACC
IAIO

1461111
ADATTATORI 
PORTABUSSOLE 
SERIE 3 PEZZI
Attacco esagonale da 1/4" 
compatibile con bussole da 1/4", 
3/8", 1/2".

€ € 44,90,90

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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Misura Ø max serraggio Tenuta minima Nr. pezzi

1201045 3,6x140 mm 33 mm 18,0 kg 100 € 3,00
1201046 3,6x200 mm 46 mm 18,0 kg 100 € 3,50
1201050 3,5x250 mm 68 mm 18,0 kg 100 € 4,50
1201082 4,8x300 mm 81 mm 22,0 kg 100 € 6,00

FASCETTA PER 
CABLAGGIO VERDE

1462875
PINZA LEGATRICE PER 
PIANTE
Struttura in acciaio 
nichelato. Testa rivestita in 
gomma antiurto. Ideale in 
giardinaggio, orticoltura, 
viticoltura per il fissaggio di 
rami in modo pratico e rapido. 
Larghezza nastro 11mm. 
Dimensioni punti lxh: 7x4mm.

€ € 2626,90,90
Dimensioni

1454265 2x3 m € 4,20
1454266 3x4 m € 7,90
1454267 3x5 m € 9,90
1454268 4x5 m € 12,90
1454269 4x6 m € 15,90
1454270 5x6 m € 19,50
1454271 5x8 m € 25,90
1454272 6x10 m € 39,00

TELO OCCHIELLATO 
LEGGERO IN POLIETILENE
Impermeabile e lavabile. 
Grammatura 70 g/m2.

Dimensioni

1454273 2x3 m € 5,20
1454274 3x4 m € 9,50
1454275 3x5 m € 11,90
1454276 4x5 m € 15,90
1454277 4x6 m € 17,90
1454278 5x6 m € 22,90
1454279 5x8 m € 29,90
1454280 6x10 m € 44,90
1454281 8x10 m € 59,90
1454282 8x12 m € 72,50

TELO OCCHIELLATO 
MEDIO IN POLIETILENE
Impermeabile e lavabile. 
Grammatura 90 g/m2.

Dimensioni

1454283 2x3 m € 7,90
1454284 4x5 m € 23,50
1454285 5x8 m € 46,90
1454286 6x10 m € 69,90
1454287 8x10 m € 89,90
1454288 8x12 m € 105,00

TELO OCCHIELLATO 
PESANTE IN POLIETILENE
Impermeabile e lavabile. 
Grammatura 140 g/m2.

Dimensioni

1454289 2x3 m € 10,50
1454290 4x5 m € 33,50
1454291 5x8 m € 67,90
1454292 6x10 m € 96,90
1454293 8x12 m € 156,90

TELO OCCHIELLATO 
RINFORZATO IN POLIETILENE
Impermeabile e lavabile. 
Grammatura 220 g/m2.

Dimensioni

1454296 2x3 m € 9,50
1454297 2x6 m € 16,90
1454298 3x4 m € 17,50
1454299 4x5 m € 19,90

TELO OCCHIELLATO 
MIMETICO IN POLIETILENE
Impermeabile e lavabile. 
Grammatura 100 g/m2.

Dimensioni

1454300 2x3 m € 9,50
1454301 3x4 m € 17,90
1454302 4x6 m € 33,90
1454303 5x8 m € 54,90

TELO OCCHIELLATO PESANTE 
RETINATO IN POLIETILENE
Impermeabile e lavabile. 
Grammatura 100 g/m2.

€ € 99,90,90
1950227
OCCHIELLI PER TELI CON 
APPLICATORE 103 PEZZI
Dimensioni foro Ø14mm.

€ € 55,20,20
1961130
ATTACCO ELASTICO 10 PEZZI
Con sfera di fissaggio Ø27mm - Cavo 
elastico Ø5mm.

1462839
PINZA PER 
RECINZIONI
600 graffe incluse

€ € 1313,90,90

€ € 1414,50,50
1370812

POMPA PER TRAVASO 
LIQUIDI A BATTERIA

Lunghezza pescante 
385mm. Funziona con 2 

batterie tipo D non incluse.

€ € 55,90,90

1370811
POMPA TRAVASO LIQUIDI
Lunghezza pescante 410mm.

€ € 4444,90,90

1370830
POMPA TRAVASO 
LIQUIDI PER 
FUSTI ROTATIVA
Lunghezza pescante 
900mm. Attacco per 
fusti con tappo da 2". 
Portata media litri 
20/min.

€ € 1111,90,90

1370851
POMPA TRAVASO LIQUIDI PER 
TRAPANO
Prevalenza max. 15m, aspirazione max. 2m. 
Portata 14 l/min a 2600 giri/min.€ € 1010,90,90

1960449
SCACCIA TALPE E 

RODITORI 2D
Derattizzatore sonoro. 

Dimensioni ø70x280mm. 
Batterie 2xD non incluse.

€ € 99,50,50

1961070
SCACCIA TALPE E 

RODITORI SOLAR III
Derattizzatore sonoro 
fotovoltaico. Batteria 

inclusa.

€ € 88,50,50

1961069
SCACCIA TALPE 
E RODITORI 3D

Derattizzatore sonoro. 
Batterie 3xD non 

incluse.

€ € 1414,50,50
1486405
FORBICE DA INNESTO
Per innesti di piccolo diametro. Battente 
in materiale plastico per salvaguardare 
l'affilatura dei coltelli. Forbice integrata 
per piccole potature.

Ø tubo Lunghezza

1905049 2 mm 45,0 m € 3,90
1905050 3 mm 77,0 m € 8,50
1905051 5 mm 85,0 m € 14,90

TUBETTO PVC 
PER LEGATURE IN 
GOMITOLO

€€  55,90,901486406
SARCHIATORE A MANO
In acciaio verniciato. Ideale per 
eliminare le infestanti.
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1461177
PUNTE 
ELICOIDALI 
PER LEGNO 
SERIE 6 PEZZI
Codolo esagonale. 
Misure Ø 8-10-12-14-
16-18mm. Lunghezza 
230mm.

€ € 1919,90,90

NOVITÀ

NOVITÀ

IN OFFERTAIN OFFERTA IN OFFERTAIN OFFERTA
DRIVER

1422532
CACCIAVITE A BATTERIA AL LITIO DRIVER V
3,6V. Portainserti magnetico con attacco esagonale. Fornito di ampio assortimento di inserti.

€ 31,90€ 25,90

1422531
CACCIAVITE A BATTERIA AL LITIO DRIVER
3,6V. Portainserti magnetico con attacco esagonale. Fornito di bits.

MULTIUTENSILI

€ € 2525,90,90
1401635
MULTIUTENSILE UNIVERSAL 232
135W. Giri/min 8000-33000 regolabili con 
preselezione. 3 mandrini 1,6 2,4 e 3,2mm.

1461688
ACCESSORI PER 
MULTIUTENSILE 
239 PEZZI

€ € 4444,90,90

1401599
INCISORE ROTANTE MINI 12
Tensione d’uso 12V. Con pinze diametro 0,8-2,4-3,2mm e abrasivi.

€ € 2323,50,50

€ € 1616,90,90
1980322
INCISORE 
ELETTRICO 
CON 2 MASCHERE
13W. Potenza regolabile.

1401629
MULTIUTENSILE 
UNIVERSAL 421
170W. Giri/min 8000-35000. 
Con pinze diametro 1,6-2,4-
3,2mm, utensili vari, albero 
flessible di trasmissione, supporto 
da banco, guida di taglio.€ € 5656,90,90

1461782
ACCESSORI 
MULTIUTENSILE 105 PEZZI
Per Valex, Dremel, Black&Decker e multiutensili compatibili. 
Diametro codolo accessori 3,2mm.

€ € 66,90,90

€ € 2323,90,901461300
PUNTE PER METALLO 
AUTOFILETTANTI HSS 
SERIE 6 PEZZI
Filettatura M3x0.5-M4x0.7-
M5x0.8-M6x1-M8x1.25-M10x1.5. 
Attacco esagonale 1/4”.

ACCESSORI PER TRAPANI - AVVITATORI

€ € 99,90,90
1462951
MECCHIE PER 
LEGNO SERIE 
6 PEZZI

€ € 44,50,501454373
RUOTA TESSUTO
Diametro 80mm. Gambo 6mm.

Ø esterno 

1454364 75 mm € 5,50
1454365 100 mm € 5,90

SPAZZOLA CIRCOLARE 
INTRECCIATA

NOVITÀ

€ € 55,90,901461110
PORTAINSERTI 
MAGNETICO FLESSIBILE
Attacco da 1/4". 
Lunghezza 280mm.

€ € 99,90,90
1461101
SNODO ANGOLARE
Portainserti magnetico.

€ € 1111,90,90
1461304
PUNTE FORSTNER DA LEGNO SERIE 5 PEZZI
Misure Ø 15-20-26-30-35mm. Lunghezza 90mm. Codolo 8mm.

€ € 1515,90,901460500
INSERTI S102 S2
Acciaio S2. 16 inserti assortiti per viti con intaglio, phillips, pozidriv, 
torx. 7 inserti da 50mm intaglio, phillips, pozidriv, torx. 3 inserti da 
75mm phillips, pozidriv, torx. 3 busole da 8-10-13mm. Portainserti 
magnetico. Adattatore da 1/2".

ACC
IAIO

1461111
ADATTATORI 
PORTABUSSOLE 
SERIE 3 PEZZI
Attacco esagonale da 1/4" 
compatibile con bussole da 1/4", 
3/8", 1/2".

€ € 44,90,90

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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IN OFFERTAIN OFFERTA IN OFFERTAIN OFFERTA

12V

1.3Ah
2 batterie

12V

1.3Ah
1 batteriA

18V

1.3Ah
2 batterie

18V

1.3Ah
2 batterie

3FUNZIONI 3FUNZIONI

FAMILY TECH PLUS / FAMILY TECH IMPACT

€ € 8484,90,90
1429433
TRAPANO AVVITATORE A BATTERIA CON 
PERCUSSIONE FAMILY-TECH2V IMPACT 212
12V. 2 velocità meccaniche. Mandrino autoserrante ø10mm. Luce 
led. Indicatore di carica. 6 punte e 6 bits e adattatore inclusi.

€ € 9999,90,90
1429434
TRAPANO AVVITATORE A BATTERIA CON 
PERCUSSIONE FAMILY-TECH2V IMPACT 218
18V. 2 velocità meccaniche. Mandrino autoserrante ø10mm. Luce 
led. Indicatore di carica. 6 inserti, 1 porta inserti, 6 punte.

€ € 8989,90,90
1429437
TRAPANO AVVITATORE A BATTERIA AL LITIO 
FAMILY-TECH PLUS 218
18V. Mandrino autoserrante ø10mm. Luce led. Indicatore di carica. 6 
punte e 6 bits e adattatore inclusi. 6 inserti, 1 porta inserti, 6 punte.

€ € 4848,90,90
1429436
TRAPANO AVVITATORE A BATTERIA AL LITIO 
FAMILY-TECH PLUS 112
12V. Mandrino autoserrante ø10mm. Luce led. Con inserto 
doppio.

€ 37,90
1429400
TRAPANO AVVITATORE 
A BATTERIA AL LITIO FAMILY-TECH 112
12V. Mandrino autoserrante ø10mm. Luce led.

12V

0.8Ah

18V

0.8Ah
2 batterie

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ 64,90
1429444
TRAPANO AVVITATORE 
A BATTERIA AL LITIO FAMILY-TECH 214
14,4V. Mandrino autoserrante ø10mm. Luce led. 6 inserti, 
1 porta inserti, 6 punte.

14.4V

0.8Ah
2 batterie

FAMILY-TECH

€ 72,50
1429443
TRAPANO AVVITATORE A 
BATTERIA AL LITIO FAMILY-TECH 218
18V. Mandrino autoserrante ø10mm. Luce led. 6 inserti, 
1 porta inserti, 6 punte.

€ € 77,50,50
1460693
INSERTI E 
BUSSOLE S27
Inserti per viti con intaglio, phillips, 
pozidriv, esagonale, torx e bussole da 
5 a 13mm. Portainserti magnetico.

€ € 77,90,90
1460689
INSERTI S33A
Inserti a forchetta, a stella da 3 e 4 
punte, esagono forato e resistorx. 
Portainserti magnetico.

€ € 66,50,50
1460688
INSERTI S33
Inserti per viti con intaglio, phillips, 
pozidriv, esagonale e torx. 
Portainserti magnetico.
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€ € 4747,50,50
1421371
TRAPANO CON 
PERCUSSIONE T810
810W. Mandrino 
autoserrante ø13mm. 
Reversibile. 
Giri/min 0-3000.

€ € 6464,90,90
1421376
TRAPANO CON 
PERCUSSIONE T950
950W. Mandrino 
autoserrante in acciaio 
ø13mm. Reversibile. Giri/
min 0- 3000.

€ € 9595,00,00

1421461
MARTELLO PERFORATORE 
HAMMER 4037 SDS-PLUS
Motore orizzontale 800W. Giri/
min 1100. 3J. Peso 3,4Kg. 3 
Funzioni:perforatore, perforatore 
battente, demolitore/scalpellatore 
con blocco rotazione punta. 2 
scalpelli e 3 punte in dotazione.

€ € 8484,90,90

1421479
MARTELLO PERFORATORE 
HAMMER 4027 SDS-PLUS
Motore orizzontale 620W. Giri/min 
870. 2,6J. Peso 3Kg. 3 funzioni: 
perforatore, perforatore battente, 
demolitore/scalpellatore con 
blocco rotazione punta. 2 scalpelli 
e 3 punte in dotazione.

MARTELLI PERFORATORI

DEMOLITORE PUNTA FISSADEMOLITORE PUNTA FISSA

€ € 115115,00,00

1421367
TRAPANO CON 
PERCUSSIONE T4002
1050W. 2 velocità meccaniche. 
Mandrino autoserrante in acciaio 
ø13mm. Scatola ingranaggi in 
alluminio. Supporto su doppio 
cuscinetto a sfere.

IN OFFERTAIN OFFERTA

TRAPANI A FILO

MANDRINO IN ACCIAIO

€ 34,90
1421374
TRAPANO CON PERCUSSIONE T65
650W. Mandrino autoserrante ø13mm. Reversibile. 
Giri/min 0-3100.

€ € 1111,90,90
1461160
PUNTE MULTIUSO PER 
CERAMICA E VETRO 
SERIE 5 PEZZI
Placchetta in metallo duro. 
Misure Ø 5-6-8-10-12mm. 

€ € 1313,90,90

1461161
PUNTE MULTIUSO 
SERIE 5 PEZZI
Placchetta in metallo duro. 
Misure Ø 5-6-8-10-12mm.

MANDRINO 
IN ACCIAIO

€ € 1414,90,90
1461100
MANDRINO 
ANGOLARE 
AUTOSERRANTE

€ € 55,90,90
1461162
PUNTE PER LEGNO SERIE 5 
PEZZI DOPPIA AFFILATURA
Misure Ø 4-5-6-8-10mm. Lunghezza 
85-120mm. Rettificate. Per foratura 
pulita e precisa.

NOVITÀ

€ € 1212,90,90
1461159
PUNTE DA MURO 
SERIE 7 PEZZI

€ € 1111,90,90
1461185
PUNTE PER 
METALLO HSS 
SERIE 19 PEZZI

€ € 1616,90,90
1461303
PUNTE A GRADINI SERIE 3 PEZZI
Adatte per l'espansione di fori in lamiera 
d'acciaio, alluminio, rame e plastica. Diametri 
4-12/4-20/4-32mm. Attacco esagonale 1/4".

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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IN OFFERTAIN OFFERTA IN OFFERTAIN OFFERTA
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IN OFFERTAIN OFFERTA
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1 porta inserti, 6 punte.

14.4V
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BATTERIA AL LITIO FAMILY-TECH 218
18V. Mandrino autoserrante ø10mm. Luce led. 6 inserti, 
1 porta inserti, 6 punte.

€ € 77,50,50
1460693
INSERTI E 
BUSSOLE S27
Inserti per viti con intaglio, phillips, 
pozidriv, esagonale, torx e bussole da 
5 a 13mm. Portainserti magnetico.

€ € 77,90,90
1460689
INSERTI S33A
Inserti a forchetta, a stella da 3 e 4 
punte, esagono forato e resistorx. 
Portainserti magnetico.

€ € 66,50,50
1460688
INSERTI S33
Inserti per viti con intaglio, phillips, 
pozidriv, esagonale e torx. 
Portainserti magnetico.
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€ € 4747,50,50
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810W. Mandrino 
autoserrante ø13mm. 
Reversibile. 
Giri/min 0-3000.

€ € 6464,90,90
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PERCUSSIONE T950
950W. Mandrino 
autoserrante in acciaio 
ø13mm. Reversibile. Giri/
min 0- 3000.

€ € 9595,00,00
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HAMMER 4037 SDS-PLUS
Motore orizzontale 800W. Giri/
min 1100. 3J. Peso 3,4Kg. 3 
Funzioni:perforatore, perforatore 
battente, demolitore/scalpellatore 
con blocco rotazione punta. 2 
scalpelli e 3 punte in dotazione.

€ € 8484,90,90
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MARTELLO PERFORATORE 
HAMMER 4027 SDS-PLUS
Motore orizzontale 620W. Giri/min 
870. 2,6J. Peso 3Kg. 3 funzioni: 
perforatore, perforatore battente, 
demolitore/scalpellatore con 
blocco rotazione punta. 2 scalpelli 
e 3 punte in dotazione.

MARTELLI PERFORATORI

DEMOLITORE PUNTA FISSADEMOLITORE PUNTA FISSA

€ € 115115,00,00

1421367
TRAPANO CON 
PERCUSSIONE T4002
1050W. 2 velocità meccaniche. 
Mandrino autoserrante in acciaio 
ø13mm. Scatola ingranaggi in 
alluminio. Supporto su doppio 
cuscinetto a sfere.

IN OFFERTAIN OFFERTA

TRAPANI A FILO

MANDRINO IN ACCIAIO

€ 34,90
1421374
TRAPANO CON PERCUSSIONE T65
650W. Mandrino autoserrante ø13mm. Reversibile. 
Giri/min 0-3100.

€ € 1111,90,90
1461160
PUNTE MULTIUSO PER 
CERAMICA E VETRO 
SERIE 5 PEZZI
Placchetta in metallo duro. 
Misure Ø 5-6-8-10-12mm. 

€ € 1313,90,90

1461161
PUNTE MULTIUSO 
SERIE 5 PEZZI
Placchetta in metallo duro. 
Misure Ø 5-6-8-10-12mm.

MANDRINO 
IN ACCIAIO

€ € 1414,90,90
1461100
MANDRINO 
ANGOLARE 
AUTOSERRANTE

€ € 55,90,90
1461162
PUNTE PER LEGNO SERIE 5 
PEZZI DOPPIA AFFILATURA
Misure Ø 4-5-6-8-10mm. Lunghezza 
85-120mm. Rettificate. Per foratura 
pulita e precisa.

NOVITÀ

€ € 1212,90,90
1461159
PUNTE DA MURO 
SERIE 7 PEZZI

€ € 1111,90,90
1461185
PUNTE PER 
METALLO HSS 
SERIE 19 PEZZI

€ € 1616,90,90
1461303
PUNTE A GRADINI SERIE 3 PEZZI
Adatte per l'espansione di fori in lamiera 
d'acciaio, alluminio, rame e plastica. Diametri 
4-12/4-20/4-32mm. Attacco esagonale 1/4".

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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IN OFFERTAIN OFFERTA

MARTELLI PERFORATORI

ACCESSORI MARTELLI PERFORATORI

SDS MAXSDS MAX

€ € 8989,90,90

1421480
MARTELLO PERFORATORE 
HAMMER 5020 SDS-PLUS
950W. Giri/min 1050. 3,5J. Peso 
4,5kg. 3 Funzioni.

€ € 129129,00,00

1421476
MARTELLO PERFORATORE 
HAMMER 6041 SDS-PLUS
1500W. Giri/min 920. Colpo/min 4250. 
5,5J. Anti vibration system. Peso 5,2kg. 
3 funzioni: perforatore, perforatore 
battente, demolitore/scalpellatore con 
blocco rotazione punta. 2 scalpelli e 3 
punte in dotazione.

€ € 2020,90,90
1461441
BARRA PER CAROTATRICE 
ATTACCO SDS-MAX
Lunghezza 430mm. Ø 22mm. 
Punta di centraggio Ø 8mm.

€ € 1919,50,50

1461127
BARRA PER CAROTATRICE 
ATTACCO SDS-PLUS
Lunghezza 430mm. Ø 22mm. 
Punta di centraggio Ø 8mm.

SDS PLUS

Ø  
mm

Nr 
taglienti

1461199 50 6 € 17,50
1461125 70 8 € 23,50
1461126 80 10 € 26,50
1461128 100 12 € 37,90
1461188 128 14 € 66,50

FRESA A TAZZA CAROTATRICE DA MURO
Per trapani a percussione e martelli perforatori. 
Lunghezza utile 50mm, lunghezza totale 70mm. 
Attacco M22x2.

DEMOLITORE 

SDS PLUS

€ € 1212,90,90

1461095
PUNTE DA MURO 
SDS-PLUS SERIE 
5 PEZZI
Misure Ø 5-6-8-10-
12mm - Lunghezza 
110-160mm.

€ € 3939,90,90
1461218
PUNTE E SCALPELLI DA MURO 
SDS-MAX SERIE 5 PEZZI

€ € 165165,00,00

1421475
MARTELLO DEMOLITORE 
HAMMER 7060 SDS-MAX
1300W. Colpo/min 4100. 15J. Anti vibration system. Peso 6kg. 
2 scalpelli in dotazione.

€ € 199199,90,90

1421482
MARTELLO PERFORATORE 
HAMMER 70210 SDS-MAX
1600W. Giri/min 0-630, regolazione elettronica della velocità. 
Colpo/min 3800. 10J. Anti vibration system. Peso 7,4kg. 2 
Funzioni. 2 scalpelli in dotazione.

DEMOLITORE 

DEMOLITORE PUNTA FISSA

DEMOLITORE PUNTA FISSA

DEMOLITORE 

1421474
MARTELLO PERFORATORE 
HAMMER 5032 SDS-PLUS
1200W. Giri/min 800. 4J. Peso 
4,6kg. 3 Funzioni. 2 scalpelli e 3 
punte in dotazione.

€ € 109109,00,00
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€ € 6969,00,00

1421481
MISCELATORE 
MIX 851
850W. Giri/min 
0-900 regolabili 
elettronicamente. 
Attacco M14.

€ € 8282,90,90

1421477
MISCELATORE 
MIX 1202
1200W. Giri/min 
0-1050 regolabili 
elettronicamente. 
Attacco M14.

MISCELATORI

PROTEZIONI E SEGNALETICA DA CANTIERE

LEVIGATRICE DA MURO
1402073
LEVIGATRICE PER MURO LM710
710W. Platorello ø215mm con fissaggio 
a strappo. Dotata di comoda borsa per 
il trasporto, cinghia a tracolla, dischi 
abrasivi. Perfetto bilanciamento grazie al 
posizionamento del motore.

€ € 215215,00,00

INNOVATIVA 
POSIZIONE 
DEL MOTORE

ULTRA LEGGERA 
IN TESTA

€ € 1616,50,50
1960984
CASSA RINFORZATA PER MALTA
In polietilene con rinforzi metallici.

1453535
ELMETTO PROTETTIVO
Elmetto da lavoro a 6 punti di 
ancoraggio, regolabile da Tg.53 alla 
Tg.63 DPI categoria III, Peso 340g.

€ € 77,00,00
1960619
GUANTI DA LAVORO
In pelle bovina. Taglia 9.

€ € 44,50,50
€ € 1919,90,901960625

GINOCCHIERA ERGONOMICA 
IN GEL SERIE 2 PEZZI
Ginocchiere da lavoro con protezione 
rigida ad ampio raggio d'appoggio, inserti 
in gel per un maggior confort di lavoro.

1421478
MISCELATORE MIX 
1600 2 VELOCITÀ
1600W. 2 velocità Giri/min 
0-600 / 0-900 regolabili 
elettronicamente. Attacco 
M14. Frusta Ø160mm.

€ € 112112,50,50

1961117
FRUSTA DI MISCELAZIONE 
IN ACCIAIO PER COLLA
Attacco esagonale. Lunghezza 400mm. 
Ø 80mm.

€ € 33,90,90

FRUSTA DI MISCELAZIONE 
IN ACCIAIO
Effetto miscelazione dal basso verso 
l'alto. Filetto M14.

€ € 44,00,00
1960985
SECCHIO PER 
MURATORE
Manico in acciaio zincato 
- Occhielli di rinforzo.

€ € 3434,90,90
1960444
CATENA
Lunghezza 25m.

€ € 1313,90,90
1960445
COLONNA
Altezza 85cm.

€ € 66,90,90
1960446
CONO 
SEGNALETICO
Altezza 30cm.

Per levigatrice da muro : LM710. 
Per uso con platorello. Supporto in 
tela con fissaggio a strappo.

Lunghezza Diametro 

1961108 400 mm 60 mm € 3,20
1961109 400 mm 80 mm € 3,50
1961110 500 mm 100 mm € 5,90
1961111 500 mm 120 mm € 6,90

FRUSTA DI MISCELAZIONE 
IN ACCIAIO
Attacco esagonale.

Dimensioni Grana

1905200 225 mm 80 € 6,90
1905201 225 mm 120 € 6,90
1905202 225 mm 240 € 6,90

DISCO ABRASIVO FORATO CON 
FISSAGGIO A STRAPPO 5 PEZZI

€ € 55,90,901960474
NASTRO SEGNALETICO
Dimensioni: 70mm x 200m.

Lunghezza Diametro 

1961140 600 mm 120 mm € 14,90
1961158 600 mm 140 mm € 16,50

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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IN OFFERTAIN OFFERTA
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2 scalpelli in dotazione.
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€ € 6969,00,00

1421481
MISCELATORE 
MIX 851
850W. Giri/min 
0-900 regolabili 
elettronicamente. 
Attacco M14.

€ € 8282,90,90

1421477
MISCELATORE 
MIX 1202
1200W. Giri/min 
0-1050 regolabili 
elettronicamente. 
Attacco M14.

MISCELATORI

PROTEZIONI E SEGNALETICA DA CANTIERE

LEVIGATRICE DA MURO
1402073
LEVIGATRICE PER MURO LM710
710W. Platorello ø215mm con fissaggio 
a strappo. Dotata di comoda borsa per 
il trasporto, cinghia a tracolla, dischi 
abrasivi. Perfetto bilanciamento grazie al 
posizionamento del motore.

€ € 215215,00,00

INNOVATIVA 
POSIZIONE 
DEL MOTORE

ULTRA LEGGERA 
IN TESTA

€ € 1616,50,50
1960984
CASSA RINFORZATA PER MALTA
In polietilene con rinforzi metallici.

1453535
ELMETTO PROTETTIVO
Elmetto da lavoro a 6 punti di 
ancoraggio, regolabile da Tg.53 alla 
Tg.63 DPI categoria III, Peso 340g.

€ € 77,00,00
1960619
GUANTI DA LAVORO
In pelle bovina. Taglia 9.

€ € 44,50,50
€ € 1919,90,901960625

GINOCCHIERA ERGONOMICA 
IN GEL SERIE 2 PEZZI
Ginocchiere da lavoro con protezione 
rigida ad ampio raggio d'appoggio, inserti 
in gel per un maggior confort di lavoro.

1421478
MISCELATORE MIX 
1600 2 VELOCITÀ
1600W. 2 velocità Giri/min 
0-600 / 0-900 regolabili 
elettronicamente. Attacco 
M14. Frusta Ø160mm.

€ € 112112,50,50

1961117
FRUSTA DI MISCELAZIONE 
IN ACCIAIO PER COLLA
Attacco esagonale. Lunghezza 400mm. 
Ø 80mm.

€ € 33,90,90

FRUSTA DI MISCELAZIONE 
IN ACCIAIO
Effetto miscelazione dal basso verso 
l'alto. Filetto M14.

€ € 44,00,00
1960985
SECCHIO PER 
MURATORE
Manico in acciaio zincato 
- Occhielli di rinforzo.

€ € 3434,90,90
1960444
CATENA
Lunghezza 25m.

€ € 1313,90,90
1960445
COLONNA
Altezza 85cm.

€ € 66,90,90
1960446
CONO 
SEGNALETICO
Altezza 30cm.

Per levigatrice da muro : LM710. 
Per uso con platorello. Supporto in 
tela con fissaggio a strappo.

Lunghezza Diametro 

1961108 400 mm 60 mm € 3,20
1961109 400 mm 80 mm € 3,50
1961110 500 mm 100 mm € 5,90
1961111 500 mm 120 mm € 6,90

FRUSTA DI MISCELAZIONE 
IN ACCIAIO
Attacco esagonale.

Dimensioni Grana

1905200 225 mm 80 € 6,90
1905201 225 mm 120 € 6,90
1905202 225 mm 240 € 6,90

DISCO ABRASIVO FORATO CON 
FISSAGGIO A STRAPPO 5 PEZZI

€ € 55,90,901960474
NASTRO SEGNALETICO
Dimensioni: 70mm x 200m.

Lunghezza Diametro 

1961140 600 mm 120 mm € 14,90
1961158 600 mm 140 mm € 16,50

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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LEVIGATRICI/LUCIDATRICI

€ € 1414,90,901464764
PLATORELLO DIAMANTATO
Ø 115mm. Per levigare marmo, graniti, 
mattonelle, cemento, mattoni laterizi.

€ € 55,90,901464765
DISCO LEVIGATURA LEGNO
Diametro 115mm

SMERIGLIATRICI ANGOLARI

€ € 99,50,50
1464763
DISCHI DIAMANTATI SERIE 3 PEZZI
Ø 115mm. 1 a corona continua, 1 segmentato, 1 turbo.

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ 29,90
1401623

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE SA65

650W. Per dischi ø115mm.

€ € 4444,90,90
1401624

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE SA720

720W. Per dischi ø115mm. 
Partenza progressiva.

€ € 4949,90,90
1401627

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE SA932

900W. Giri/min 4200-11000. 
Per dischi ø115/125mm. 

Partenza progressiva.

€ € 9999,90,90
1401628

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE SA201

2000W. Per dischi ø230mm. 
Partenza progressiva.

Ø esterno/foro 

1464664 115/22,2 mm € 3,90*
1464653 230/22,2 mm € 18,50

DISC0 DIAMANTATO 
A CORONA CONTINUA

Ø esterno/foro 

1464665 115/22,2 mm € 4,90*
1464655 230/22,2 mm € 23,50

DISCO DIAMANTATO A 
CORONA SEGMENTATA

Ø esterno/foro 

1464667 115/22,2 mm € 4,50*
1464657 230/22,2 mm € 23,90

DISCO DIAMANTATO TURBO

Ø esterno/foro 

1464683 115/22,2 mm € 9,90
1464685 230/22,2 mm € 31,90

DISCO DIAMANTATO TURBO

Ø esterno/foro Spessore 

1464701 115/22,2 mm 1,20 mm € 1,60
1464635 115/22,2 mm 1,80 mm € 1,60
1464676 125/22,2 mm 1,80 mm € 2,00

DISCO ABRASIVO PIANO FINE 
DA TAGLIO

Ø esterno/foro Spessore 

1464662 115/22,2 mm 6,00 mm € 2,00

DISCO ABRASIVO A CENTRO 
DEPRESSO DA SBAVO

Grana

1464646 40 € 2,90
1464647 60 € 2,90
1464724 80 € 2,90
1464648 120 € 2,90

DISCO LAMELLARE DIRITTO 
IN OSSIDO DI ALLUMINIO

€ € 9999,90,90
1401618

LUCIDATRICE-LEVIGATRICE 
L1201

1150W. Giri/min 1000-3000. 
Controllo di coppia. Platorello 180mm.

€ € 8686,90,90
1401632

LUCIDATRICE L1202
1200W. Giri/min 500-3500. Partenza progressiva. 

Impugnatura anteriore ergonomica morbida. 3m di 
cavo. Controllo di coppia, velocità costante sotto 

carico. Platorello 150mm.

Grana Supporto

1905217 40 TELA € 6,50
1905218 80 TELA € 6,50
1905219 120 TELA € 6,50

CARTA 
ABRASIVA 
IN ROTOLO 
3 METRI
Larghezza 115mm

NO
VIT

À

*
NO

VIT
À

*

NO
VIT

À

*

29

SEGUICI SU                           - WWW.VALEX.IT - #FAICONVALEX

€ € 66,00,001452863
LAME TAGLIO LEGNO SERIE 3 PEZZI
Per seghe a gattuccio. Compatibili con BOSCH, HITACHI, MILWAUKEE, 
HILTI, DE WALT. 1 lama BI-METAL per legno con chiodi da 150mm, 1 per 
taglio legno da 150mm, 1 per taglio legno verde da 228mm.

2 LAME IN 
OMAGGIO

€ € 4747,90,90

1401630
MULTIUTENSILE 
MULTIJOB 300
300W. Per tagliare, 
levigare, raschiare.

MULTIUTENSILE ED ACCESSORI

ACCESSORI IN 
DOTAZIONE

VELOCITÀ 
VARIABILE

NOVITÀ

NOVITÀ

€ € 99,90,90
1461580
ACCESSORI 
SET 4 PEZZI

NO
VIT

À

SEGHETTI ALTERNATIVI

SEGHE A GATTUCCIO

IN OFFERTAIN OFFERTA

IN OFFERTAIN OFFERTA

1411139
SEGHETTO ALTERNATIVO S45E
450W. Corse/min 500-3000. Taglio 
max 55mm.

€ 32,50
€ € 5959,00,00

1411137
SEGHETTO ALTERNATIVO S956EPQ
710W. Corse/min 0-3000. Taglio max 80mm. 
Movimento pendolare. Cambio lama senza 
utensile. Soffiaggio anteriore. Vano portalame.

€ € 4949,90,90
1411138
SEGHETTO ALTERNATIVO S650EPQ
650W. Corse/min 0-3000. Taglio max 65mm. 
Movimento pendolare. Cambio lama senza 
utensile.

€ € 7575,00,00

1411136
SEGHETTO ALTERNATIVO 
S1810EPQ
810W. Corse/min 0-3000. 
Taglio max 100mm. Movimento 
pendolare. Cambio lama senza 
utensile. Platorello in alluminio.

€ € 66,00,00
1452860
LAME TAGLIO LEGNO - LEGNO CON CHIODI - METALLO 
SERIE 3 PEZZI
Per seghe a gattuccio. Compatibili con BOSCH, HITACHI, MILWAUKEE, 
HILTI, DE WALT. Lunghezza 150mm. 1 lama BI-METAL per legno con chiodi, 
1 per taglio legno, 1 lama BI-METAL per metalli.

€ € 66,00,00

1452864
LAME TAGLIO METALLO SERIE 3 PEZZI
Per seghe a gattuccio. Compatibili con BOSCH, HITACHI, MILWAUKEE, 
HILTI, DE WALT. 1 lama BI-METAL 18TPI da 150mm, 1 BI-METAL 24TPI 
da 150mm, 1 lama BI- METAL 14TPI da 228mm.

€ € 6464,90,90

1411146
SEGA A GATTUCCIO SG711
710W. Corse/min 0-2800. 
Cambio lama senza utensile.

€ € 8484,50,50

1411145
SEGA A GATTUCCIO SG850
850W. Corse/min 0-2800. Cambio lama 
senza utensile. Testa girevole. Luce led.

1452782
LAMA TAGLIO LEGNO 2 PEZZI
Per seghe a gattuccio. Compatibili con BOSCH, HITACHI, MILWAUKEE, 
HILTI, DE WALT. Lunghezza 230mm.

€€  33,,90901452729
LAMA STRADATA TAGLIO METALLO 1 PEZZO
Per seghe a gattuccio. Compatibili con BOSCH, HITACHI, 
MILWAUKEE, HILTI, DE WALT. Lunghezza 230mm.

€€  55,,5050

LEVIGATRICE A NASTRO

€ € 7979,90,90
1402070
LEVIGATRICE A NASTRO LN850
800W. Larghezza nastro 75mm.

1452836
LAMA TAGLIO LEGNO CON CHIODI 
Per seghe a gattuccio. Lunghezza 150mm.

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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LEVIGATRICI/LUCIDATRICI

€ € 1414,90,901464764
PLATORELLO DIAMANTATO
Ø 115mm. Per levigare marmo, graniti, 
mattonelle, cemento, mattoni laterizi.

€ € 55,90,901464765
DISCO LEVIGATURA LEGNO
Diametro 115mm

SMERIGLIATRICI ANGOLARI

€ € 99,50,50
1464763
DISCHI DIAMANTATI SERIE 3 PEZZI
Ø 115mm. 1 a corona continua, 1 segmentato, 1 turbo.

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ 29,90
1401623

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE SA65

650W. Per dischi ø115mm.

€ € 4444,90,90
1401624

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE SA720

720W. Per dischi ø115mm. 
Partenza progressiva.

€ € 4949,90,90
1401627

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE SA932

900W. Giri/min 4200-11000. 
Per dischi ø115/125mm. 

Partenza progressiva.

€ € 9999,90,90
1401628

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE SA201

2000W. Per dischi ø230mm. 
Partenza progressiva.

Ø esterno/foro 

1464664 115/22,2 mm € 3,90*
1464653 230/22,2 mm € 18,50

DISC0 DIAMANTATO 
A CORONA CONTINUA

Ø esterno/foro 

1464665 115/22,2 mm € 4,90*
1464655 230/22,2 mm € 23,50

DISCO DIAMANTATO A 
CORONA SEGMENTATA

Ø esterno/foro 

1464667 115/22,2 mm € 4,50*
1464657 230/22,2 mm € 23,90

DISCO DIAMANTATO TURBO

Ø esterno/foro 

1464683 115/22,2 mm € 9,90
1464685 230/22,2 mm € 31,90

DISCO DIAMANTATO TURBO

Ø esterno/foro Spessore 

1464701 115/22,2 mm 1,20 mm € 1,60
1464635 115/22,2 mm 1,80 mm € 1,60
1464676 125/22,2 mm 1,80 mm € 2,00

DISCO ABRASIVO PIANO FINE 
DA TAGLIO

Ø esterno/foro Spessore 

1464662 115/22,2 mm 6,00 mm € 2,00

DISCO ABRASIVO A CENTRO 
DEPRESSO DA SBAVO

Grana

1464646 40 € 2,90
1464647 60 € 2,90
1464724 80 € 2,90
1464648 120 € 2,90

DISCO LAMELLARE DIRITTO 
IN OSSIDO DI ALLUMINIO

€ € 9999,90,90
1401618

LUCIDATRICE-LEVIGATRICE 
L1201

1150W. Giri/min 1000-3000. 
Controllo di coppia. Platorello 180mm.

€ € 8686,90,90
1401632

LUCIDATRICE L1202
1200W. Giri/min 500-3500. Partenza progressiva. 

Impugnatura anteriore ergonomica morbida. 3m di 
cavo. Controllo di coppia, velocità costante sotto 

carico. Platorello 150mm.

Grana Supporto

1905217 40 TELA € 6,50
1905218 80 TELA € 6,50
1905219 120 TELA € 6,50

CARTA 
ABRASIVA 
IN ROTOLO 
3 METRI
Larghezza 115mm

NO
VIT

À

*
NO

VIT
À

*

NO
VIT

À

*
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€ € 66,00,001452863
LAME TAGLIO LEGNO SERIE 3 PEZZI
Per seghe a gattuccio. Compatibili con BOSCH, HITACHI, MILWAUKEE, 
HILTI, DE WALT. 1 lama BI-METAL per legno con chiodi da 150mm, 1 per 
taglio legno da 150mm, 1 per taglio legno verde da 228mm.

2 LAME IN 
OMAGGIO

€ € 4747,90,90

1401630
MULTIUTENSILE 
MULTIJOB 300
300W. Per tagliare, 
levigare, raschiare.

MULTIUTENSILE ED ACCESSORI

ACCESSORI IN 
DOTAZIONE

VELOCITÀ 
VARIABILE

NOVITÀ

NOVITÀ

€ € 99,90,90
1461580
ACCESSORI 
SET 4 PEZZI

NO
VIT

À

SEGHETTI ALTERNATIVI

SEGHE A GATTUCCIO

IN OFFERTAIN OFFERTA

IN OFFERTAIN OFFERTA

1411139
SEGHETTO ALTERNATIVO S45E
450W. Corse/min 500-3000. Taglio 
max 55mm.

€ 32,50
€ € 5959,00,00

1411137
SEGHETTO ALTERNATIVO S956EPQ
710W. Corse/min 0-3000. Taglio max 80mm. 
Movimento pendolare. Cambio lama senza 
utensile. Soffiaggio anteriore. Vano portalame.

€ € 4949,90,90
1411138
SEGHETTO ALTERNATIVO S650EPQ
650W. Corse/min 0-3000. Taglio max 65mm. 
Movimento pendolare. Cambio lama senza 
utensile.

€ € 7575,00,00

1411136
SEGHETTO ALTERNATIVO 
S1810EPQ
810W. Corse/min 0-3000. 
Taglio max 100mm. Movimento 
pendolare. Cambio lama senza 
utensile. Platorello in alluminio.

€ € 66,00,00
1452860
LAME TAGLIO LEGNO - LEGNO CON CHIODI - METALLO 
SERIE 3 PEZZI
Per seghe a gattuccio. Compatibili con BOSCH, HITACHI, MILWAUKEE, 
HILTI, DE WALT. Lunghezza 150mm. 1 lama BI-METAL per legno con chiodi, 
1 per taglio legno, 1 lama BI-METAL per metalli.

€ € 66,00,00

1452864
LAME TAGLIO METALLO SERIE 3 PEZZI
Per seghe a gattuccio. Compatibili con BOSCH, HITACHI, MILWAUKEE, 
HILTI, DE WALT. 1 lama BI-METAL 18TPI da 150mm, 1 BI-METAL 24TPI 
da 150mm, 1 lama BI- METAL 14TPI da 228mm.

€ € 6464,90,90

1411146
SEGA A GATTUCCIO SG711
710W. Corse/min 0-2800. 
Cambio lama senza utensile.

€ € 8484,50,50

1411145
SEGA A GATTUCCIO SG850
850W. Corse/min 0-2800. Cambio lama 
senza utensile. Testa girevole. Luce led.

1452782
LAMA TAGLIO LEGNO 2 PEZZI
Per seghe a gattuccio. Compatibili con BOSCH, HITACHI, MILWAUKEE, 
HILTI, DE WALT. Lunghezza 230mm.

€€  33,,90901452729
LAMA STRADATA TAGLIO METALLO 1 PEZZO
Per seghe a gattuccio. Compatibili con BOSCH, HITACHI, 
MILWAUKEE, HILTI, DE WALT. Lunghezza 230mm.

€€  55,,5050

LEVIGATRICE A NASTRO

€ € 7979,90,90
1402070
LEVIGATRICE A NASTRO LN850
800W. Larghezza nastro 75mm.

1452836
LAMA TAGLIO LEGNO CON CHIODI 
Per seghe a gattuccio. Lunghezza 150mm.

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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IN OFFERTAIN OFFERTA
IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 7777,90,90
1410231
SEGA CIRCOLARE SC161
1200W. Lama ø160mm.

€ € 9494,90,90
1410235
SEGA CIRCOLARE SC192
1400W. Lama ø190mm. Piastra in alluminio.

LEVIGATRICI PALMARI

SEGHE CIRCOLARI

LEVIGATRICI ORBITALILEVIGATRICI ROTORBITALI

1402034
LEVIGATRICE PALMARE QUICK 21
105W. Piano vibrante 140x100mm con fissaggio a strappo. 
Kit per levigatura e lucidatura.

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ 36,90

1402033
LEVIGATRICE PALMARE QUICK 20
105W. Piano vibrante 140x100mm con fissaggio a strappo.

€ 25,90

1402038
LEVIGATRICE ORBITALE LO16

135W. Fissaggio carta a graffetta. Formato carta 240x93mm.

€ € 2626,90,90€ € 4949,90,90
1402084

LEVIGATRICE ROTORBITALE LR126V
280W. Piano vibrante ø125mm con fissaggio a strappo. 

Con sacchetto aspiraplveri e adattatore per aspirapolvere.

€ € 6464,90,90
1402072

LEVIGATRICE ROTORBITALE LR130
450W. Piano vibrante ø125mm con fissaggio a strappo.

€ € 7272,90,90
1402074

LEVIGATRICE ROTORBITALE LR150
450W. Piano vibrante ø150mm con fissaggio a strappo.

€ € 5252,50,501402035
LEVIGATRICE PALMARE LP230
180W. 2 Piani vibranti. Fissaggio 
carta a grafetta. Formato carta 
140x110mm/250x110mm.

€ € 3131,90,90
1402039

LEVIGATRICE ORBITALE LO170
150W. Fissaggio carta a graffetta. Formato carta 240x93mm.

€ € 66,90,90
1905098
ACCESSORI PER LUCIDARE A GOCCIA 
CON FISSAGGIO A STRAPPO 4 PEZZI

€ € 8989,90,90
1410236

MINI SEGA 
CIRCOLARE AD 

IMMERSIONE MSC600
600W. Lama ø85mm TCT 24T, 

lama HSS 60T e disco diamantato in 
dotazione. Profondità di taglio 22mm.

1410230
SEGA 
CIRCOLARE SC141
800W. Lama ø140mm.

€ € 6464,90,90

1402083
LEVIGATRICE ORBITALE LO300

300W. Fissaggio carta a graffetta e a strappo. Formato carta 
280x115mm (graffetta) e 230x115mm (a strappo).

€ € 5454,90,90

Grana
1464727 40 € 3,90
1464728 60 € 3,90
1464729 80 € 3,90
1464730 120 € 3,90
1464731 180 € 3,90

DISCO ABRASIVO CON 
FISSAGGIO A STRAPPO 
5 PEZZI
Supporto  tela. 
Dimensioni 
150mm.

31

SEGUICI SU                           - WWW.VALEX.IT - #FAICONVALEX

FRESATRICI

IN OFFERTAIN OFFERTA € € 9292,50,50
1467018
FRESATRICE 
LAMELLARE F901
900W. Lama ø100mm.€ € 7474,90,90

1401626
SPAZZOLATRICE COMPATTA S310
310W. Giri/min 1600-3000. Fornita di 
2 spazzole lamellari, manicotto e bussola 
abrasiva grana 80.

PIALLE ELETTRICHE

PISTOLE TERMICHE

RIFILATORE

SPAZZOLATRICI

SPAZZOLATRICE COMPATTA

ACCESSORI

€ € 1616,90,90

1461689
FRESE DA LEGNO SERIE 6 
PEZZI CODOLO 6MM
Per fresatrici e rifilatori con 
mandrino da 6mm. Dotazione: 2 
per profili con cuscinetto a sfera 
di avvio, 2 per scanalature, 1 per 
incastri a coda di rondine, 1 a filo 
con cuscinetto a sfera di avvio.

€ € 6969,90,90

1467009
RIFILATORE F510
510W. Mandrino ø6mm. Interruttore di sicurezza contro 
l'accesione accidentale. Con guide per fresature parallele, 
circolari, copie di profili e accessorio guida rifilatore.

€ € 5959,00,001420714
PIALLA ELETTRICA PE1480
480W. Passata: larghezza 82mm, 
profondità 0-2mm.

€ € 6969,90,901420715
PIALLA ELETTRICA PE1810
750W. Passata: larghezza 82mm, 
profondità 0-3mm.

€ € 7777,50,501420713
PIALLA ELETTRICA PE2000
850W. Passata: larghezza 82mm, 
profondità 0-3mm.

€ € 8989,90,90
1467016
FRESATRICE VERTICALE F1300
1300W. Giri/min 11000-30000. Con guide per fresature 
parallele, circolari, fori, copia profili, 2 mandrini per frese ø6mm 
e ø8mm.

€ € 117117,50,50

1401634
KIT SPAZZOLATRICE 
S1300 CON RULLO IN 
FIBRA SINTETICA
1300W. Giri/min 700-4300. 
Partenza progressiva. Controllo 
di coppia. Rullo in fibra sintetica 
in dotazione. € € 105105,00,00

1401633
SPAZZOLATRICE S1300
1300W. Giri/min 700-4300. 
Partenza progressiva. Controllo 
di coppia.

Rulli per spazzolatrice S1300 e compatibili. Per 
pulire e rinnovare legno, metalli, superfici ossidate 
e sporche. Diametro 120mm. Lunghezza 100mm.

€ € 2424,90,90
1352016
PISTOLA TERMICA P2001
2000W. 2 temperature 350°-600°.

€ € 3232,90,90
1352018
PISTOLA TERMICA PT2002
2000W. 2 temperature 350°-600°. 
Con 5 accessori.

NOVITÀ NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

SCOLLARE SCONGELARESVERNICIARE

€ € 1414,90,901464766
RULLO IN FIBRA SINTETICA

€ € 1616,90,901464768
SPAZZOLA LAMELLARE

€ € 3939,00,001464767
SPAZZOLA METALLICA

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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IN OFFERTAIN OFFERTA
IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 7777,90,90
1410231
SEGA CIRCOLARE SC161
1200W. Lama ø160mm.

€ € 9494,90,90
1410235
SEGA CIRCOLARE SC192
1400W. Lama ø190mm. Piastra in alluminio.

LEVIGATRICI PALMARI

SEGHE CIRCOLARI

LEVIGATRICI ORBITALILEVIGATRICI ROTORBITALI

1402034
LEVIGATRICE PALMARE QUICK 21
105W. Piano vibrante 140x100mm con fissaggio a strappo. 
Kit per levigatura e lucidatura.

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ 36,90

1402033
LEVIGATRICE PALMARE QUICK 20
105W. Piano vibrante 140x100mm con fissaggio a strappo.

€ 25,90

1402038
LEVIGATRICE ORBITALE LO16

135W. Fissaggio carta a graffetta. Formato carta 240x93mm.

€ € 2626,90,90€ € 4949,90,90
1402084

LEVIGATRICE ROTORBITALE LR126V
280W. Piano vibrante ø125mm con fissaggio a strappo. 

Con sacchetto aspiraplveri e adattatore per aspirapolvere.

€ € 6464,90,90
1402072

LEVIGATRICE ROTORBITALE LR130
450W. Piano vibrante ø125mm con fissaggio a strappo.

€ € 7272,90,90
1402074

LEVIGATRICE ROTORBITALE LR150
450W. Piano vibrante ø150mm con fissaggio a strappo.

€ € 5252,50,501402035
LEVIGATRICE PALMARE LP230
180W. 2 Piani vibranti. Fissaggio 
carta a grafetta. Formato carta 
140x110mm/250x110mm.

€ € 3131,90,90
1402039

LEVIGATRICE ORBITALE LO170
150W. Fissaggio carta a graffetta. Formato carta 240x93mm.

€ € 66,90,90
1905098
ACCESSORI PER LUCIDARE A GOCCIA 
CON FISSAGGIO A STRAPPO 4 PEZZI

€ € 8989,90,90
1410236

MINI SEGA 
CIRCOLARE AD 

IMMERSIONE MSC600
600W. Lama ø85mm TCT 24T, 

lama HSS 60T e disco diamantato in 
dotazione. Profondità di taglio 22mm.

1410230
SEGA 
CIRCOLARE SC141
800W. Lama ø140mm.

€ € 6464,90,90

1402083
LEVIGATRICE ORBITALE LO300

300W. Fissaggio carta a graffetta e a strappo. Formato carta 
280x115mm (graffetta) e 230x115mm (a strappo).

€ € 5454,90,90

Grana
1464727 40 € 3,90
1464728 60 € 3,90
1464729 80 € 3,90
1464730 120 € 3,90
1464731 180 € 3,90

DISCO ABRASIVO CON 
FISSAGGIO A STRAPPO 
5 PEZZI
Supporto  tela. 
Dimensioni 
150mm.
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FRESATRICI

IN OFFERTAIN OFFERTA € € 9292,50,50
1467018
FRESATRICE 
LAMELLARE F901
900W. Lama ø100mm.€ € 7474,90,90

1401626
SPAZZOLATRICE COMPATTA S310
310W. Giri/min 1600-3000. Fornita di 
2 spazzole lamellari, manicotto e bussola 
abrasiva grana 80.

PIALLE ELETTRICHE

PISTOLE TERMICHE

RIFILATORE

SPAZZOLATRICI

SPAZZOLATRICE COMPATTA

ACCESSORI

€ € 1616,90,90

1461689
FRESE DA LEGNO SERIE 6 
PEZZI CODOLO 6MM
Per fresatrici e rifilatori con 
mandrino da 6mm. Dotazione: 2 
per profili con cuscinetto a sfera 
di avvio, 2 per scanalature, 1 per 
incastri a coda di rondine, 1 a filo 
con cuscinetto a sfera di avvio.

€ € 6969,90,90

1467009
RIFILATORE F510
510W. Mandrino ø6mm. Interruttore di sicurezza contro 
l'accesione accidentale. Con guide per fresature parallele, 
circolari, copie di profili e accessorio guida rifilatore.

€ € 5959,00,001420714
PIALLA ELETTRICA PE1480
480W. Passata: larghezza 82mm, 
profondità 0-2mm.

€ € 6969,90,901420715
PIALLA ELETTRICA PE1810
750W. Passata: larghezza 82mm, 
profondità 0-3mm.

€ € 7777,50,501420713
PIALLA ELETTRICA PE2000
850W. Passata: larghezza 82mm, 
profondità 0-3mm.

€ € 8989,90,90
1467016
FRESATRICE VERTICALE F1300
1300W. Giri/min 11000-30000. Con guide per fresature 
parallele, circolari, fori, copia profili, 2 mandrini per frese ø6mm 
e ø8mm.

€ € 117117,50,50

1401634
KIT SPAZZOLATRICE 
S1300 CON RULLO IN 
FIBRA SINTETICA
1300W. Giri/min 700-4300. 
Partenza progressiva. Controllo 
di coppia. Rullo in fibra sintetica 
in dotazione. € € 105105,00,00

1401633
SPAZZOLATRICE S1300
1300W. Giri/min 700-4300. 
Partenza progressiva. Controllo 
di coppia.

Rulli per spazzolatrice S1300 e compatibili. Per 
pulire e rinnovare legno, metalli, superfici ossidate 
e sporche. Diametro 120mm. Lunghezza 100mm.

€ € 2424,90,90
1352016
PISTOLA TERMICA P2001
2000W. 2 temperature 350°-600°.

€ € 3232,90,90
1352018
PISTOLA TERMICA PT2002
2000W. 2 temperature 350°-600°. 
Con 5 accessori.

NOVITÀ NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

SCOLLARE SCONGELARESVERNICIARE

€ € 1414,90,901464766
RULLO IN FIBRA SINTETICA

€ € 1616,90,901464768
SPAZZOLA LAMELLARE

€ € 3939,00,001464767
SPAZZOLA METALLICA

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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€ € 199199,00,00

1390312
TRONCATRICE CON FUNZIONE 

BANCO SEGA TLS210C
1200W. Lama ø210mm. Funzione banco sega.

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 209209,00,00

1390310
TRONCATRICE 

RADIALE 
TRL216

1700W. Lama 
ø216mm. Testa di 

taglio inclinabile da 
0-45°.

€ € 129129,90,90
1410154
LEVIGATRICE 
A NASTRO E DISCO LND125
250W. Disco ø125mm. Nastro 25x767mm.

€ € 149149,00,00
1410156
LEVIGATRICE 
A NASTRO E DISCO LND152
350W. Disco ø150mm. Nastro 100x910mm.

€ € 149149,90,90
1410234
SEGHETTO A LAMA 
OSCILLANTE SV 4002EB
120W. Velocità regolabile.

45° 45°

45°

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 119119,90,90

1390311
TRONCATRICE 

TL210
1700W. Lama 

ø210mm. Testa di 
taglio inclinabile da 

0-45°.

45°

45°

€ € 44,90,90
1452794
LAMA PER SEGHETTO OSCILLANTE 5 PEZZI

1390221
TRONCATRICE 

CON FUNZIONE 
BANCO SEGA 

TLS250B
1800W. Lama 

ø250mm. Funzione 
banco sega.

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 269269,00,00

1390309
TRONCATRICE 

RADIALE 
TRL256L

2000W. Lama 
ø255mm. Testa di 

taglio inclinabile da 
0-45°.

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 249249,00,00

CORPO IN
METALLO

1432525
BANCO SEGA BS2031
2000W. Lama ø250mm.

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 199199,90,90

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 2727,50,50

1961067
SUPPORTO A 

RULLO 80
Altezza regolabile, 

portata massima 
80kg.

COMPATTABILE

€ € 189189,00,00
1410528
TORNIO PER LEGNO G1000B
370W. Distanza punte 1000mm. Fornito di: contropunta rotante e supporto portautensile lunghezza 290mm.

€ € 1818,20,201463204
SCALPELLI PER TORNIO 
DA LEGNO SERIE 5 PEZZI
Lunghezza totale 360mm.

5
PEZZI
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€ € 7777,90,901400119
SMERIGLIATRICE DA BANCO COMBINATA EX75
150W. Mola ø75mm, una mola per smerigliare e una per lucidare. 
Albero flessibile lungo 1m. 85 accessori 
per lucidatura/levigatura in dotazione. 
Velocità regolabile 3600-9900 giri/min.

SMERIGLIATRICI DA BANCO

Con 
salvavita

1400116
SMERIGLIATRICE DA BANCO COMBINATA 
EX150/200
250W. Mola ø150mm+mola ad acqua ø200mm. Con salvavita.

€ € 9999,90,90

Piano di 
lavoro in 
ghisa

Piano 
di lavoro 
inclinabile

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 135135,00,00
1421074
TRAPANO A COLONNA 
TR13RD
350W. 5 velocità. Mandrino 
ø13mm. Altezza 590mm.

€ € 399399,00,001421069
TRAPANO A 
COLONNA TR16B
450W. 16 velocità. 
Mandrino ø16mm. 
Altezza 980mm.

€ € 8181,90,90
1400605
SMERIGLIATRICE DA BANCO E PULITRICE EX150S
250W. Mola e spazzola ø150mm.

€ € 4949,90,90
1400117
SMERIGLIATRICE DA BANCO 
DOPPIA EX140
150W. Mole ø150mm.

€ € 9292,90,90
1400115
SMERIGLIATRICE DA BANCO 
DOPPIA EX200
400W. Mole ø200mm.

€ € 7272,90,90
1400114
SMERIGLIATRICE DA BANCO DOPPIA EX150
250W. Mole ø150mm.

Apertura Ganasce Peso netto 

1451577 50 mm 75 mm 2,2 kg € 22,90
1451583 90 mm 100 mm 2,9 kg € 31,90
1451584 100 mm 125 mm 4,2 kg € 44,90

MORSA TRAPANO
Per trapani a colonna.

MORSA A CROCE
Per trapani a colonna.

Apertura Ganasce Peso netto 

1451582 90 mm 100 mm 9,9 kg € 87,90
1451574 115 mm 125 mm 13,5 kg € 115,00
1451580 140 mm 150 mm 17,2 kg € 139,90

Spessore Ø esterno/foro 

1454150 20 mm 125/20 mm € 7,50
1454137 20 mm 150/32 mm € 9,90
1454151 25 mm 200/32 mm € 13,50

SPAZZOLA 
CIRCOLARE

€ € 8989,90,90
1400118
SMERIGLIATRICE DA BANCO 
COMBINATA EX150N
250W. Mola ø150mm e nastro 686x50mm.

€ € 179179,00,00
1410149
SEGA A NASTRO SN 208D
350W. Altezza di taglio 80mm.

45°
45°

€ € 309309,00,00
1410147
SEGA A NASTRO SN 210C
500W. Altezza di taglio 115mm.

45°
45°

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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€ € 199199,00,00

1390312
TRONCATRICE CON FUNZIONE 

BANCO SEGA TLS210C
1200W. Lama ø210mm. Funzione banco sega.

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 209209,00,00

1390310
TRONCATRICE 

RADIALE 
TRL216

1700W. Lama 
ø216mm. Testa di 

taglio inclinabile da 
0-45°.

€ € 129129,90,90
1410154
LEVIGATRICE 
A NASTRO E DISCO LND125
250W. Disco ø125mm. Nastro 25x767mm.

€ € 149149,00,00
1410156
LEVIGATRICE 
A NASTRO E DISCO LND152
350W. Disco ø150mm. Nastro 100x910mm.

€ € 149149,90,90
1410234
SEGHETTO A LAMA 
OSCILLANTE SV 4002EB
120W. Velocità regolabile.

45° 45°

45°

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 119119,90,90

1390311
TRONCATRICE 

TL210
1700W. Lama 

ø210mm. Testa di 
taglio inclinabile da 

0-45°.

45°

45°

€ € 44,90,90
1452794
LAMA PER SEGHETTO OSCILLANTE 5 PEZZI

1390221
TRONCATRICE 

CON FUNZIONE 
BANCO SEGA 

TLS250B
1800W. Lama 

ø250mm. Funzione 
banco sega.

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 269269,00,00

1390309
TRONCATRICE 

RADIALE 
TRL256L

2000W. Lama 
ø255mm. Testa di 

taglio inclinabile da 
0-45°.

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 249249,00,00

CORPO IN
METALLO

1432525
BANCO SEGA BS2031
2000W. Lama ø250mm.

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 199199,90,90

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 2727,50,50

1961067
SUPPORTO A 

RULLO 80
Altezza regolabile, 

portata massima 
80kg.

COMPATTABILE

€ € 189189,00,00
1410528
TORNIO PER LEGNO G1000B
370W. Distanza punte 1000mm. Fornito di: contropunta rotante e supporto portautensile lunghezza 290mm.

€ € 1818,20,201463204
SCALPELLI PER TORNIO 
DA LEGNO SERIE 5 PEZZI
Lunghezza totale 360mm.

5
PEZZI
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€ € 7777,90,901400119
SMERIGLIATRICE DA BANCO COMBINATA EX75
150W. Mola ø75mm, una mola per smerigliare e una per lucidare. 
Albero flessibile lungo 1m. 85 accessori 
per lucidatura/levigatura in dotazione. 
Velocità regolabile 3600-9900 giri/min.

SMERIGLIATRICI DA BANCO

Con 
salvavita

1400116
SMERIGLIATRICE DA BANCO COMBINATA 
EX150/200
250W. Mola ø150mm+mola ad acqua ø200mm. Con salvavita.

€ € 9999,90,90

Piano di 
lavoro in 
ghisa

Piano 
di lavoro 
inclinabile

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 135135,00,00
1421074
TRAPANO A COLONNA 
TR13RD
350W. 5 velocità. Mandrino 
ø13mm. Altezza 590mm.

€ € 399399,00,001421069
TRAPANO A 
COLONNA TR16B
450W. 16 velocità. 
Mandrino ø16mm. 
Altezza 980mm.

€ € 8181,90,90
1400605
SMERIGLIATRICE DA BANCO E PULITRICE EX150S
250W. Mola e spazzola ø150mm.

€ € 4949,90,90
1400117
SMERIGLIATRICE DA BANCO 
DOPPIA EX140
150W. Mole ø150mm.

€ € 9292,90,90
1400115
SMERIGLIATRICE DA BANCO 
DOPPIA EX200
400W. Mole ø200mm.

€ € 7272,90,90
1400114
SMERIGLIATRICE DA BANCO DOPPIA EX150
250W. Mole ø150mm.

Apertura Ganasce Peso netto 

1451577 50 mm 75 mm 2,2 kg € 22,90
1451583 90 mm 100 mm 2,9 kg € 31,90
1451584 100 mm 125 mm 4,2 kg € 44,90

MORSA TRAPANO
Per trapani a colonna.

MORSA A CROCE
Per trapani a colonna.

Apertura Ganasce Peso netto 

1451582 90 mm 100 mm 9,9 kg € 87,90
1451574 115 mm 125 mm 13,5 kg € 115,00
1451580 140 mm 150 mm 17,2 kg € 139,90

Spessore Ø esterno/foro 

1454150 20 mm 125/20 mm € 7,50
1454137 20 mm 150/32 mm € 9,90
1454151 25 mm 200/32 mm € 13,50

SPAZZOLA 
CIRCOLARE

€ € 8989,90,90
1400118
SMERIGLIATRICE DA BANCO 
COMBINATA EX150N
250W. Mola ø150mm e nastro 686x50mm.

€ € 179179,00,00
1410149
SEGA A NASTRO SN 208D
350W. Altezza di taglio 80mm.

45°
45°

€ € 309309,00,00
1410147
SEGA A NASTRO SN 210C
500W. Altezza di taglio 115mm.

45°
45°

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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MIGLIAIA DI ARTICOLI, PER RISULTATI VINCENTI

IN OFFERTAIN OFFERTA

1371616
GENERATORE 4 TEMPI 
OHV EX3305
Motore 7Hp - Potenza 
max.3KVA - Dimensioni 
61x47x42cm - Peso 42Kg.

€ € 379379,00,00

IN OFFERTAIN OFFERTA

IN OFFERTAIN OFFERTA

GENERATORI

1371706
GENERATORE 
4 TEMPI OHV EX5505
Motore 13Hp - Potenza 
max.5,5KVA - Dimensioni 
69x56x53cm - Peso 77Kg.

€ € 839839,00,00

€ € 359359,00,00

1371612
GENERATORE 4 TEMPI 
OHV EX2300
Motore 7Hp - Potenza 
max.2,3KVA - Dimensioni 
61x47x42cm - Peso 38Kg.

€ € 169169,00,00
1390202
TRONCATRICE DA 
FERRO TM411
2100W. Per dischi ø355mm. 
Capacità di taglio ø90mm.

1410148
SEGA A NASTRO PORTATILE TN1200
1200W. Capacità di taglio max senza base 
ø127mm. Capacità di taglio max con base: 
taglio dritto ø100mm, quadro 80x80mm. Taglio 
inclinato 45° ø50mm, quadro 42x42mm.

€ € 290290,00,00

USO PORTATILE 
SENZA SUPPORTO

LUCE LED

1432599
TAGLIAPIASTRELLE ELETTRICO TPE180
600W. Disco diamantato ø180mm. Con salvavita.

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 7979,90,90

GENERATORI INVERTER

€ € 399399,00,00

1371822
GENERATORE INVERTER 
SILENZIATO 4 TEMPI OHV 
DREAM 2001
Motore 1,8Hp - Potenza max.1,1KVA - 
Dimensioni 46x23x40cm - Peso 13Kg.

IN OFFERTAIN OFFERTA

1410566
TORNIO CX350
350W. Distanza punte 350mm, ø max su 
banco 180mm. Filettature metriche.

€ € 11901190,00,00

1371765
GENERATORE 2 TEMPI 
CATALIZZATO POCKET 1000
Motore 1,34Hp. Potenza max.0,65KVA. 
Dimensioni 38x32x34cm. Peso 16Kg.

€ € 179179,90,90

€ € 379379,00,00

1371617
GENERATORE INVERTER 4 
TEMPI OHV IX3500
Motore 7,5Hp - Potenza max.3,5KVA - 
Dimensioni 45x42x47cm - Peso 25Kg.
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35

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 2929,90,90
1610133
PANNELLO MURALE
In acciaio verniciato. Dimensioni 46x98cm.

€ € 99,90,90

1960099
VASCHETTE 
CON GANCI 
PER PANNELLO 
MURALE 6 PEZZI

€ € 3939,00,00
1453048
CASSETTA 
ESTENSIBILE PORTAUTENSILI 5 SCOMPARTI
In acciaio verniciato.

€ € 99,90,90

1980070
CASSETTA 
PORTAUTENSILI 
PICCOLA
Foro per lucchetto, 
3 portaminuterie. 
Dimensioni 
31,5x18x13cm.

€ € 1616,50,50
1980071
CASSETTA PORTAUTENSILI MEDIA
Foro per lucchetto, 3 portaminuterie. 
Dimensioni 39x22x19cm.

€ € 55,90,90

1980069
CASSETTA 
PORTAUTENSILI MINI
Foro per lucchetto. 1 
portaminuterie. Dimensioni 
30,5x15,5x11,5cm.

1610176
BANCO DA LAVORO 
2 CASSETTI E ANTA RICHIUDIBILE
In acciaio verniciato. Piano di lavoro in legno laminato. Dimensioni 
montato 120x60x85h cm.

€ € 175175,00,00

€ € 4242,90,901457056
BORSA PORTAUTENSILI
In nylon con struttura rinforzata, manico in ferro e cinghia a 
tracolla. Borchie di rinforzo lungo tutto il perimetro. Base rigida 
con piedini anti-usura.

€ € 3232,50,50

1960291
VALIGIA NERA CON 
PORTAUTENSILI
Dimensioni 42,5x13,5x33cm. Bordi in alluminio. Pannello 
portautensili. Serrature con chiavi. Divisori rimovibili.

€ € 2121,90,90

1960290
VALIGIA NERA
Dimensioni 32,5x13x26cm. Rinforzi angolari - Bordi in 
alluminio - Serratura con chiavi - Cinghia a tracolla.

€ € 1919,90,90
1980079
VALIGIA ANTIURTO IMPERMEABILE
Dimensioni esterne 29,5x21x9,5cm, dimensioni interne senza 
spugna 27x16x8,8cm. Schiuma antiscivolo nel coperchio e 
schiuma a griglia pre-tagliata sul fondo. Fori per lucchetto. 
Guarnizione ermetica. IP56. Valvola di compensazione per 
viaggi in aereo.

€ € 4444,90,90

1960292
VALIGIA NERA CON 
PORTAUTENSILI
Dimensioni 43,5x32x16cm. 
Rinforzi angolari. Serrature 
con chiavi - Cinghia 
a tracolla. Pannello 
portautensili. Divisori 
rimovibili.

€ € 4949,90,90
1960293
VALIGIA NERA ESTENSIBILE 
PORTAUTENSILI 5 SCOMPARTI
Dimensioni 36x29x22cm. - Serrature con chiavi. Cinghia a 
tracolla. Pannello portautensili. Divisori rimovibili.

1980075
BAULE PORTAOGGETTI
Foro per lucchetto. 2 portaminuterie. 4 ganci di fissaggio. 
Ruote gommate. Dimensioni 61x37x42cm.

€ € 7979,90,90

1980066
UTENSILI IN VALIGETTA 
40 PEZZI
Cricchetto reversibile, 18 bussole, prolunga, raccordo, 
adattatore 1/4”(M)x3/8”(F), pinza becchi lunghi, pinza 
universale, chiave a rullino, cutter, martello 300gr, 6 chiavi 
combinate, 10 inserti, cacciavite portainserti a cricchetto 
reversibile, livella a 2 bolle, 4 cacciaviti di precisione, 16 
chiavi maschio esagonali, viteria assortita.

€ € 2929,90,90

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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IN OFFERTAIN OFFERTA

1371616
GENERATORE 4 TEMPI 
OHV EX3305
Motore 7Hp - Potenza 
max.3KVA - Dimensioni 
61x47x42cm - Peso 42Kg.

€ € 379379,00,00

IN OFFERTAIN OFFERTA

IN OFFERTAIN OFFERTA

GENERATORI

1371706
GENERATORE 
4 TEMPI OHV EX5505
Motore 13Hp - Potenza 
max.5,5KVA - Dimensioni 
69x56x53cm - Peso 77Kg.

€ € 839839,00,00

€ € 359359,00,00

1371612
GENERATORE 4 TEMPI 
OHV EX2300
Motore 7Hp - Potenza 
max.2,3KVA - Dimensioni 
61x47x42cm - Peso 38Kg.

€ € 169169,00,00
1390202
TRONCATRICE DA 
FERRO TM411
2100W. Per dischi ø355mm. 
Capacità di taglio ø90mm.

1410148
SEGA A NASTRO PORTATILE TN1200
1200W. Capacità di taglio max senza base 
ø127mm. Capacità di taglio max con base: 
taglio dritto ø100mm, quadro 80x80mm. Taglio 
inclinato 45° ø50mm, quadro 42x42mm.

€ € 290290,00,00

USO PORTATILE 
SENZA SUPPORTO

LUCE LED

1432599
TAGLIAPIASTRELLE ELETTRICO TPE180
600W. Disco diamantato ø180mm. Con salvavita.

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 7979,90,90

GENERATORI INVERTER

€ € 399399,00,00

1371822
GENERATORE INVERTER 
SILENZIATO 4 TEMPI OHV 
DREAM 2001
Motore 1,8Hp - Potenza max.1,1KVA - 
Dimensioni 46x23x40cm - Peso 13Kg.

IN OFFERTAIN OFFERTA

1410566
TORNIO CX350
350W. Distanza punte 350mm, ø max su 
banco 180mm. Filettature metriche.

€ € 11901190,00,00

1371765
GENERATORE 2 TEMPI 
CATALIZZATO POCKET 1000
Motore 1,34Hp. Potenza max.0,65KVA. 
Dimensioni 38x32x34cm. Peso 16Kg.

€ € 179179,90,90

€ € 379379,00,00

1371617
GENERATORE INVERTER 4 
TEMPI OHV IX3500
Motore 7,5Hp - Potenza max.3,5KVA - 
Dimensioni 45x42x47cm - Peso 25Kg.
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IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 2929,90,90
1610133
PANNELLO MURALE
In acciaio verniciato. Dimensioni 46x98cm.

€ € 99,90,90

1960099
VASCHETTE 
CON GANCI 
PER PANNELLO 
MURALE 6 PEZZI

€ € 3939,00,00
1453048
CASSETTA 
ESTENSIBILE PORTAUTENSILI 5 SCOMPARTI
In acciaio verniciato.

€ € 99,90,90

1980070
CASSETTA 
PORTAUTENSILI 
PICCOLA
Foro per lucchetto, 
3 portaminuterie. 
Dimensioni 
31,5x18x13cm.

€ € 1616,50,50
1980071
CASSETTA PORTAUTENSILI MEDIA
Foro per lucchetto, 3 portaminuterie. 
Dimensioni 39x22x19cm.

€ € 55,90,90

1980069
CASSETTA 
PORTAUTENSILI MINI
Foro per lucchetto. 1 
portaminuterie. Dimensioni 
30,5x15,5x11,5cm.

1610176
BANCO DA LAVORO 
2 CASSETTI E ANTA RICHIUDIBILE
In acciaio verniciato. Piano di lavoro in legno laminato. Dimensioni 
montato 120x60x85h cm.

€ € 175175,00,00

€ € 4242,90,901457056
BORSA PORTAUTENSILI
In nylon con struttura rinforzata, manico in ferro e cinghia a 
tracolla. Borchie di rinforzo lungo tutto il perimetro. Base rigida 
con piedini anti-usura.

€ € 3232,50,50

1960291
VALIGIA NERA CON 
PORTAUTENSILI
Dimensioni 42,5x13,5x33cm. Bordi in alluminio. Pannello 
portautensili. Serrature con chiavi. Divisori rimovibili.

€ € 2121,90,90

1960290
VALIGIA NERA
Dimensioni 32,5x13x26cm. Rinforzi angolari - Bordi in 
alluminio - Serratura con chiavi - Cinghia a tracolla.

€ € 1919,90,90
1980079
VALIGIA ANTIURTO IMPERMEABILE
Dimensioni esterne 29,5x21x9,5cm, dimensioni interne senza 
spugna 27x16x8,8cm. Schiuma antiscivolo nel coperchio e 
schiuma a griglia pre-tagliata sul fondo. Fori per lucchetto. 
Guarnizione ermetica. IP56. Valvola di compensazione per 
viaggi in aereo.

€ € 4444,90,90

1960292
VALIGIA NERA CON 
PORTAUTENSILI
Dimensioni 43,5x32x16cm. 
Rinforzi angolari. Serrature 
con chiavi - Cinghia 
a tracolla. Pannello 
portautensili. Divisori 
rimovibili.

€ € 4949,90,90
1960293
VALIGIA NERA ESTENSIBILE 
PORTAUTENSILI 5 SCOMPARTI
Dimensioni 36x29x22cm. - Serrature con chiavi. Cinghia a 
tracolla. Pannello portautensili. Divisori rimovibili.

1980075
BAULE PORTAOGGETTI
Foro per lucchetto. 2 portaminuterie. 4 ganci di fissaggio. 
Ruote gommate. Dimensioni 61x37x42cm.

€ € 7979,90,90

1980066
UTENSILI IN VALIGETTA 
40 PEZZI
Cricchetto reversibile, 18 bussole, prolunga, raccordo, 
adattatore 1/4”(M)x3/8”(F), pinza becchi lunghi, pinza 
universale, chiave a rullino, cutter, martello 300gr, 6 chiavi 
combinate, 10 inserti, cacciavite portainserti a cricchetto 
reversibile, livella a 2 bolle, 4 cacciaviti di precisione, 16 
chiavi maschio esagonali, viteria assortita.

€ € 2929,90,90

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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€ € 2020,90,90

1463894
CACCIAVITI PER VITI CON INTAGLIO E PHILLIPS 
SERIE 10 PEZZI CRV
6 cacciaviti per viti con intaglio.4 cacciaviti phillips. Lama in acciaio 
cromo vanadio. Punta magnetica brunita.

€ € 1212,50,50

1463893
CACCIAVITI 
RESISTORX 
SERIE 6 PEZZI CRV
6 cacciaviti resistorx. Lama 
in acciaio cromo vanadio. 
Punta magnetica brunita.

€ € 1414,50,501463895
CACCIAVITI LUNGHI PER VITI CON INTAGLIO E 
PHILLIPS SERIE 6 PEZZI CRV
3 cacciaviti per viti con intaglio. 3 cacciaviti phillips. Lama da 200mm 
in acciaio cromo vanadio. Punta magnetica brunita.

€ € 88,90,90

1463890
CACCIAVITI PER VITI CON INTAGLIO E PHILLIPS 
SERIE 4 PEZZI CRV
2 cacciaviti per viti con intaglio. 2 cacciaviti phillips. Lama in acciaio 
cromo vanadio. Punta magnetica brunita.

€ € 1111,50,50

1463892
CACCIAVITI PER VITI CON INTAGLIO E POZIDRIV 
SERIE 6 PEZZI CRV
3 cacciaviti per viti con intaglio. 3 cacciaviti pozidriv. Lama in acciaio 
cromo vanadio. Punta magnetica brunita.

€ € 1111,50,50

1463891
CACCIAVITI PER VITI CON INTAGLIO E PHILLIPS 
SERIE 6 PEZZI CRV
4 cacciaviti per viti con intaglio. 2 cacciaviti phillips. Lama in acciaio 
cromo vanadio. Punta magnetica brunita.

€ € 2424,90,90

1463898
CACCIAVITI CON 
PORTAINSERTO E BITS SERIE 37 PEZZI CRV
4 cacciaviti per viti con intaglio. 4 cacciaviti phillips. 8 cacciavite di 
precisione: 3 intaglio 1,8-2,5-3. 2 phillips PH00-PH0. 3 torx T8-T9-T10. 
Portainserti magnetico e 20 bits. Lama in acciaio cromo vanadio. Punta 
magnetica brunita.

€ € 1212,50,50

1453498
CACCIAVITI DI PRECISIONE TORX 
SERIE 6 PZ
6 cacciaviti torx. Terminale girevole per avvitamenti 
di precisione.

€ € 1212,50,50

1453499
CACCIAVITI DI PRECISIONE PER VITI 
CON INTAGLIO E PHILLIPS SERIE 6 PZ
3cacciaviti per viti con intaglio. 3cacciaviti phillips. 
Terminale girevole per avvitamenti di precisione.

€ € 1111,50,50
1453500
PORTAINSERTI 
DI PRECISIONE SERIE 24 PEZZI
Portainserti con attacco da 5/32" magnetico e 
cappuccio girevole. 16 inserti in CRV da 28mm: 
W1.5-P2-P5-T2-T3-T4-H1.5- 2.3-T5H-T6H-T9H- 
PH000-PH00-Y0.6-Y1- SL1.5. 8 inserti da 45mm: 
T8H-T10H-SL2-H2-H2.5- PH0-PH1- 3. Ideale per 
riparare dispositivi elettronici, occhiali, orologi.

1453496
PORTAINSERTI 
DI PRECISIONE SERIE 51 PEZZI
Portainserti con attacco da 5/32". Nr.7 bussole 
esagonali da 2,5 a 5,5mm. Inserti in acciaio cromo 
vanadio, nr.7 per viti con intaglio, nr. 1 forchetta, nr.7 
esagonale, nr.5 phillips, nr.2 pozidriv, nr.5 torx, nr. 5 
resistorx, nr. 3 triangolari , nr. 2 a 3 lobi, nr. 3 a stella, 
e nr.2 prolunghe portabussole. Pinzetta.

€ € 1717,90,90

€ € 1111,50,50 1453497
PORTAINSERTI DI 

PRECISIONE SERIE 
23PZ

Cricchetto reversibile 
con soft grip da 1/4" e 

portabits magnetico. Nr.6 
bussole esagonali da 5 a 
10mm. Inserti in acciaio 
cromo vanadio, nr.3 per 

viti con intaglio, nr.3 
esagonale, nr.4 phillips, 
nr.3 pozidriv, nr.3 torx.
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Lunghezza 

1462832 160 mm € 9,00
1462853 180 mm € 10,50
1462854 200 mm € 11,50

PINZA UNIVERSALE CRV
Testa in acciaio lucidato. 
Impugnatura ergonomica 
bimateriale.

PINZE PER ELETTRONICA

€ € 88,90,90
1462874
PINZA A BECCHI MEZZOTONDI PIEGATI CRV
Testa in acciaio cromo-vanadio con finitura perlata-nichelata - 
Impugnatura morbida bimateriale.

€ € 77,50,50
1462869
PINZA A BECCHI PIATTI DRITTI CRV
Testa in acciaio cromo vanadio con finitura perlata-nichelata - 
Impugnatura morbida bimateriale.

€ € 1010,50,50
1462868
TRONCHESE A TAGLIENTE FRONTALE CRV
Testa in acciaio cromo vanadio con finitura perlata-nichelata - 
Impugnatura morbida bimateriale.

€ € 77,90,90
1462856
PINZA A BECCHI TONDI DRITTI CRV
Testa in acciaio cromo vanadio con finitura perlata-nichelata - 
Impugnatura morbida bimateriale.

€ € 1010,90,90
1462816
TRONCHESE A TAGLIENTE DIAGONALE CRV
Testa in acciaio cromo vanadio con finitura perlata-nichelata - 
Impugnatura morbida bimateriale.

€ € 77,50,50
1462862
PINZA A BECCHI MEZZOTONDI DRITTI CRV
Testa in acciaio cromo vanadio con finitura perlata-nichelata - 
Impugnatura morbida bimateriale.

€ € 77,50,50
1462863
TRONCHESE A TAGLIENTE DIAGONALE CRV
Testa in acciaio cromo vanadio con finitura perlata-nichelata - 
Impugnatura morbida bimateriale.

€ € 1111,90,90
1462873
PINZA REGOLABILE A CERNIERA SOVRAPPOSTA CRV
260 mm.Testa in acciaio cromo vanadio con finitura perlata-nichelata.
Impugnatura morbida bimateriale.

€ € 44,90,90

1462844
PINZA A BECCHI MEZZOTONDI PIEGATI
Testa in acciaio lucidato - Impugnatura ergonomica bimateriale.

€ € 44,90,90

1462847
PINZA A BECCHI PIATTI DRITTI
Testa in acciaio lucidato - Impugnatura ergonomica bimateriale.

€ € 77,20,20

1462850
TRONCHESE A TAGLIENTE FRONTALE
Testa in acciaio lucidato - Impugnatura ergonomica bimateriale.

€ € 44,90,90

1462846
PINZA A BECCHI TONDI DRITTI
Testa in acciaio lucidato - Impugnatura ergonomica bimateriale.

€ € 66,20,20

1462849
TRONCHESE A TAGLIENTE DIAGONALE
Testa in acciaio lucidato - Impugnatura ergonomica bimateriale.

€ € 44,90,90

1462845
PINZA A BECCHI MEZZOTONDI DRITTI
Testa in acciaio lucidato - Impugnatura ergonomica bimateriale.

€ € 55,20,20

1462848
TRONCHESE A TAGLIENTE DIAGONALE
Testa in acciaio lucidato - Impugnatura ergonomica bimateriale.

€ € 99,90,901462843
PINZA REGOLABILE A CERNIERA SOVRAPPOSTA
Testa in acciaio lucidato - Impugnatura ergonomica bimateriale.

€ € 66,00,00
1462857
PINZA PER ELETTRONICA A 
BECCHI MEZZOTONDI CRV

€ € 66,00,00
1462851
PINZA PER ELETTRONICA A 
BECCHI MEZZOTONDI PIEGATI 
CRV

€ € 66,00,00
1462858
PINZA PER ELETTRONICA A 
BECCHI MEZZOTONDI LUNGHI 
CRV

€ € 66,00,00
1462859
TRONCHESE PER ELETTRONICA 
TAGLIENTE DIAGONALE CRV

€ € 66,00,00
1462860
TRONCHESE PER ELETTRONICA 
A TAGLIENTE FRONTALE CRV

Lunghezza 

1462840 160 mm € 5,20
1462841 180 mm € 6,50
1462842 200 mm € 6,90

PINZA UNIVERSALE
Testa in acciaio 
lucidato. Impugnatura 
ergonomica bimateriale.

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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€ € 2020,90,90

1463894
CACCIAVITI PER VITI CON INTAGLIO E PHILLIPS 
SERIE 10 PEZZI CRV
6 cacciaviti per viti con intaglio.4 cacciaviti phillips. Lama in acciaio 
cromo vanadio. Punta magnetica brunita.

€ € 1212,50,50

1463893
CACCIAVITI 
RESISTORX 
SERIE 6 PEZZI CRV
6 cacciaviti resistorx. Lama 
in acciaio cromo vanadio. 
Punta magnetica brunita.

€ € 1414,50,501463895
CACCIAVITI LUNGHI PER VITI CON INTAGLIO E 
PHILLIPS SERIE 6 PEZZI CRV
3 cacciaviti per viti con intaglio. 3 cacciaviti phillips. Lama da 200mm 
in acciaio cromo vanadio. Punta magnetica brunita.

€ € 88,90,90

1463890
CACCIAVITI PER VITI CON INTAGLIO E PHILLIPS 
SERIE 4 PEZZI CRV
2 cacciaviti per viti con intaglio. 2 cacciaviti phillips. Lama in acciaio 
cromo vanadio. Punta magnetica brunita.

€ € 1111,50,50

1463892
CACCIAVITI PER VITI CON INTAGLIO E POZIDRIV 
SERIE 6 PEZZI CRV
3 cacciaviti per viti con intaglio. 3 cacciaviti pozidriv. Lama in acciaio 
cromo vanadio. Punta magnetica brunita.

€ € 1111,50,50

1463891
CACCIAVITI PER VITI CON INTAGLIO E PHILLIPS 
SERIE 6 PEZZI CRV
4 cacciaviti per viti con intaglio. 2 cacciaviti phillips. Lama in acciaio 
cromo vanadio. Punta magnetica brunita.

€ € 2424,90,90

1463898
CACCIAVITI CON 
PORTAINSERTO E BITS SERIE 37 PEZZI CRV
4 cacciaviti per viti con intaglio. 4 cacciaviti phillips. 8 cacciavite di 
precisione: 3 intaglio 1,8-2,5-3. 2 phillips PH00-PH0. 3 torx T8-T9-T10. 
Portainserti magnetico e 20 bits. Lama in acciaio cromo vanadio. Punta 
magnetica brunita.

€ € 1212,50,50

1453498
CACCIAVITI DI PRECISIONE TORX 
SERIE 6 PZ
6 cacciaviti torx. Terminale girevole per avvitamenti 
di precisione.

€ € 1212,50,50

1453499
CACCIAVITI DI PRECISIONE PER VITI 
CON INTAGLIO E PHILLIPS SERIE 6 PZ
3cacciaviti per viti con intaglio. 3cacciaviti phillips. 
Terminale girevole per avvitamenti di precisione.

€ € 1111,50,50
1453500
PORTAINSERTI 
DI PRECISIONE SERIE 24 PEZZI
Portainserti con attacco da 5/32" magnetico e 
cappuccio girevole. 16 inserti in CRV da 28mm: 
W1.5-P2-P5-T2-T3-T4-H1.5- 2.3-T5H-T6H-T9H- 
PH000-PH00-Y0.6-Y1- SL1.5. 8 inserti da 45mm: 
T8H-T10H-SL2-H2-H2.5- PH0-PH1- 3. Ideale per 
riparare dispositivi elettronici, occhiali, orologi.

1453496
PORTAINSERTI 
DI PRECISIONE SERIE 51 PEZZI
Portainserti con attacco da 5/32". Nr.7 bussole 
esagonali da 2,5 a 5,5mm. Inserti in acciaio cromo 
vanadio, nr.7 per viti con intaglio, nr. 1 forchetta, nr.7 
esagonale, nr.5 phillips, nr.2 pozidriv, nr.5 torx, nr. 5 
resistorx, nr. 3 triangolari , nr. 2 a 3 lobi, nr. 3 a stella, 
e nr.2 prolunghe portabussole. Pinzetta.

€ € 1717,90,90

€ € 1111,50,50 1453497
PORTAINSERTI DI 

PRECISIONE SERIE 
23PZ

Cricchetto reversibile 
con soft grip da 1/4" e 

portabits magnetico. Nr.6 
bussole esagonali da 5 a 
10mm. Inserti in acciaio 
cromo vanadio, nr.3 per 

viti con intaglio, nr.3 
esagonale, nr.4 phillips, 
nr.3 pozidriv, nr.3 torx.
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Lunghezza 

1462832 160 mm € 9,00
1462853 180 mm € 10,50
1462854 200 mm € 11,50

PINZA UNIVERSALE CRV
Testa in acciaio lucidato. 
Impugnatura ergonomica 
bimateriale.

PINZE PER ELETTRONICA

€ € 88,90,90
1462874
PINZA A BECCHI MEZZOTONDI PIEGATI CRV
Testa in acciaio cromo-vanadio con finitura perlata-nichelata - 
Impugnatura morbida bimateriale.

€ € 77,50,50
1462869
PINZA A BECCHI PIATTI DRITTI CRV
Testa in acciaio cromo vanadio con finitura perlata-nichelata - 
Impugnatura morbida bimateriale.

€ € 1010,50,50
1462868
TRONCHESE A TAGLIENTE FRONTALE CRV
Testa in acciaio cromo vanadio con finitura perlata-nichelata - 
Impugnatura morbida bimateriale.

€ € 77,90,90
1462856
PINZA A BECCHI TONDI DRITTI CRV
Testa in acciaio cromo vanadio con finitura perlata-nichelata - 
Impugnatura morbida bimateriale.

€ € 1010,90,90
1462816
TRONCHESE A TAGLIENTE DIAGONALE CRV
Testa in acciaio cromo vanadio con finitura perlata-nichelata - 
Impugnatura morbida bimateriale.

€ € 77,50,50
1462862
PINZA A BECCHI MEZZOTONDI DRITTI CRV
Testa in acciaio cromo vanadio con finitura perlata-nichelata - 
Impugnatura morbida bimateriale.

€ € 77,50,50
1462863
TRONCHESE A TAGLIENTE DIAGONALE CRV
Testa in acciaio cromo vanadio con finitura perlata-nichelata - 
Impugnatura morbida bimateriale.

€ € 1111,90,90
1462873
PINZA REGOLABILE A CERNIERA SOVRAPPOSTA CRV
260 mm.Testa in acciaio cromo vanadio con finitura perlata-nichelata.
Impugnatura morbida bimateriale.

€ € 44,90,90

1462844
PINZA A BECCHI MEZZOTONDI PIEGATI
Testa in acciaio lucidato - Impugnatura ergonomica bimateriale.

€ € 44,90,90

1462847
PINZA A BECCHI PIATTI DRITTI
Testa in acciaio lucidato - Impugnatura ergonomica bimateriale.

€ € 77,20,20

1462850
TRONCHESE A TAGLIENTE FRONTALE
Testa in acciaio lucidato - Impugnatura ergonomica bimateriale.

€ € 44,90,90

1462846
PINZA A BECCHI TONDI DRITTI
Testa in acciaio lucidato - Impugnatura ergonomica bimateriale.

€ € 66,20,20

1462849
TRONCHESE A TAGLIENTE DIAGONALE
Testa in acciaio lucidato - Impugnatura ergonomica bimateriale.

€ € 44,90,90

1462845
PINZA A BECCHI MEZZOTONDI DRITTI
Testa in acciaio lucidato - Impugnatura ergonomica bimateriale.

€ € 55,20,20

1462848
TRONCHESE A TAGLIENTE DIAGONALE
Testa in acciaio lucidato - Impugnatura ergonomica bimateriale.

€ € 99,90,901462843
PINZA REGOLABILE A CERNIERA SOVRAPPOSTA
Testa in acciaio lucidato - Impugnatura ergonomica bimateriale.

€ € 66,00,00
1462857
PINZA PER ELETTRONICA A 
BECCHI MEZZOTONDI CRV

€ € 66,00,00
1462851
PINZA PER ELETTRONICA A 
BECCHI MEZZOTONDI PIEGATI 
CRV

€ € 66,00,00
1462858
PINZA PER ELETTRONICA A 
BECCHI MEZZOTONDI LUNGHI 
CRV

€ € 66,00,00
1462859
TRONCHESE PER ELETTRONICA 
TAGLIENTE DIAGONALE CRV

€ € 66,00,00
1462860
TRONCHESE PER ELETTRONICA 
A TAGLIENTE FRONTALE CRV

Lunghezza 

1462840 160 mm € 5,20
1462841 180 mm € 6,50
1462842 200 mm € 6,90

PINZA UNIVERSALE
Testa in acciaio 
lucidato. Impugnatura 
ergonomica bimateriale.

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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1463676
CHIAVI MASCHIO ESAGONALI BALL POINT PIEGATE 
SERIE 6 PEZZI CRV
Misure: 2-2,5-3-4-5-6mm. Lunghezza 130-225mm. Corpo in 
acciaio cromo vanadio. Impugnatura morbida bimateriale.

€ € 1414,90,90

€ € 1010,90,90

1460878
CHIAVI MASCHIO ESAGONALI 
BALL-POINT PIEGATE SERIE 9 PEZZI CRV
Misure: 1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10mm. Lunghezza 64-180mm. 
Corpo in acciaio cromo vanadio.

€ € 77,00,00
1470042
CHIAVI MASCHIO RESISTORX PIEGATE 
SERIE 9 PEZZI CRV
Misure: T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40-T45-T50 - Lunghezza 
46-121mm - Corpo in acciaio cromo vanadio - Finitura brunita - 
Supporto in plastica.

€ € 99,90,90
1470043
CHIAVI MASCHIO ESAGONALI BALL POINT 
LUNGHE PIEGATE SERIE 9 PEZZI CRV
Misure: 1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10mm.Lunghezza 90-220mm.
Corpo in acciaio cromo vanadio.

€ € 66,50,50
1470040
CHIAVI MASCHIO ESAGONALE SERIE 9 PEZZI CRV
Misure: 1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10mm. Lunghezza 48-122mm. Corpo 
in acciaio cromo vanadio.

€ € 44,90,90

1461778
CHIAVI MASCHIO ESAGONALI SERIE 8 PEZZI CRV
Misure: 1,5-2-2,5-3-4-5-6-8mm. Lunghezza 45-65mm. Corpo in 
acciaio cromo vanadio.

€ € 44,90,90

1461780
CHIAVI MASCHIO RESISTORX SERIE 8 PEZZI CRV
Misure:T9-T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40. Lunghezza 40-
70mm. Corpo in acciaio cromo vanadio.

€ € 5454,90,901461473
CHIAVI COMBINATE 
A CRICCHETTO REVERSIBILE SERIE 5 PEZZI CRV
In acciaio cromo-vanadio - Finitura satinata.

€ € 3838,90,901461754
CHIAVI COMBINATE 
A CRICCHETTO SNODATE SERIE 5 PEZZI CRV
In acciaio cromo vanadio - Testa inclinata 15° - Cricchetto con testa 
mobile 180° - Misure 8-10-13-17-19 - Finitura satinata.

1461483
CHIAVI A TUBO DOPPIE 
PESANTI SERIE 6 PEZZI
Misure 8x9, 10x11, 12x13, 
14x15, 16x17, 18x19mm. 
Corpo in acciaio.

€ € 4242,90,90

€ € 1313,50,501463674
CHIAVI MASCHIO TORX E RESISTORX PIEGATE 
SERIE 6 PEZZI CRV
Misure: T10-T15-T20-T25-T30-T40. Lunghezza 150-210mm. 
Corpo in acciaio cromo vanadio.

€ € 1818,90,90
1461423
CHIAVI A PIPA DOPPIE 
PESANTI SERIE 6 PEZZI
Misure 6-8-10-13-17-19mm. 
Bocche dritte esagonali, bocche 
piegate poligonali con foro 
passante. Corpo in acciaio. 
Finitura lucida.

CRV

CRV

€ € 1212,50,50

1461693
CHIAVE MASCHIO RESISTORX 
PIEGATE SERIE 9 PEZZI CRV
Misure:T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40-T45-T50. Lunghezza 
90-160mm. Corpo in acciaio cromo vanadio.

€ € 1111,90,90

1460879
CHIAVI MASCHIO TORX PIEGATE 
SERIE 9 PEZZI CRV
Misure: T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40-T45-T50. Lunghezza 
90-160mm. Corpo in acciaio cromo vanadio.

€ € 1313,50,501463675
CHIAVI MASCHIO ESAGONALI BALL POINT PIEGATE 
SERIE 6 PEZZI CRV
Misure: 2-2,5-3-4-5-6mm. Lunghezza 140-280mm. Corpo in 
acciaio cromo vanadio.
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IN OFFERTAIN OFFERTA

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 1212,50,50
1461760

CRICCHETTO UNIVERSALE
Cricchetto reversibile da 3/8" con impugnatura in gomma, 

portainserti per mandrino, bussola universale 7-19.

€ € 1515,90,901460793
CHIAVI COMBINATE SERIE 12 PEZZI
Misure da 6 a 22mm.Corpo in acciaio.

€ € 1717,50,501460684
CHIAVI A BUSSOLA SERIE 15 PEZZI CRV
Componenti in acciaio cromo vanadio. Cricchetto 
reversibile da 1/4".

€ € 2121,90,901460685
CHIAVI A BUSSOLA SERIE 18 PEZZI CRV
Componenti in acciaio cromo vanadio. Cricchetto 
reversibile da 3/8" e adattatore 1/4"-3/8".

€ € 99,90,90
1460808
CHIAVI COMBINATE SERIE 8 PEZZI
Misure da 8 a 22mm. Corpo in acciaio.

€ € 2222,90,90
1460827
CHIAVI COMBINATE SERIE 12 PEZZI CRV
Misure da 6 a 22mm. Corpo in acciaio cromo vanadio.

€ € 1414,50,50
1460824
CHIAVI A FORCHETTA DOPPIA SERIE 8 PEZZI CRV
Misure da 6 a 22mm. Corpo in acciaio cromo vanadio.

€ € 1818,90,90
1460813
CHIAVI COMBINATE SERIE 9 PEZZI CRV
Misure da 6 a 19mm. Corpo in acciaio cromo vanadio.

€ € 2525,90,901460681
CHIAVI A BUSSOLA SERIE 17 PEZZI CRV
Componenti in acciaio cromo vanadio. Cricchetto 
reversibile da 1/4".

€ € 1616,90,901460806
CHIAVI A FORCHETTA DOPPIA SERIE 12 PEZZI
Misure da 6 a 32mm. Corpo in acciaio.

Attacco quadro Lunghezza tot. 

1465024 MASCHIO 1/4" 150 mm € 10,50
1465025 MASCHIO 3/8" 204 mm € 12,90
1465026 MASCHIO 1/2" 247 mm € 15,90

Corpo in acciaio con finitura plastificata. Con 
meccanismo di sgancio rapido della bussola.                                                                

CRICCHETTO REVERSIBILE

€ € 88,50,50

1460794
CHIAVI A FORCHETTA DOPPIA 
SERIE 8 PEZZI
Misure da 6 a 22mm. Corpo in acciaio.

1460848
CHIAVI A 
BUSSOLA 
SERIE 115 
PEZZI CRV
Componenti 
in acciaio 
cromo vanadio. 
2 cricchetti 
reversibili da 
1/4" e 1/2". 
Cacciavite 
da 1/4". Set 
8pz di chiavi 
esagonali.

€ € 4949,90,90

€ € 1313,90,90

1460850
CHIAVI A BUSSOLA 
SERIE 12 PEZZI CRV
Componenti in acciaio 
cromo vanadio. Cricchetto 
reversibile da 1/4".

1461772
CHIAVI A BUSSOLA SUPERLOCK SERIE 25 PEZZI
Componenti in acciaio cromo vanadio. Cricchetto 
reversibile da 3/8".

€ € 5959,90,90

€ € 1919,50,50

1461663
CHIAVI POLIGONALI DOPPIE 
CURVATE SERIE 8 PEZZI CRV
Misure da 6 a 22mm. Corpo in acciaio 
cromo vanadio.

NOVITÀ

NOVITÀ

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino
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1463676
CHIAVI MASCHIO ESAGONALI BALL POINT PIEGATE 
SERIE 6 PEZZI CRV
Misure: 2-2,5-3-4-5-6mm. Lunghezza 130-225mm. Corpo in 
acciaio cromo vanadio. Impugnatura morbida bimateriale.

€ € 1414,90,90

€ € 1010,90,90

1460878
CHIAVI MASCHIO ESAGONALI 
BALL-POINT PIEGATE SERIE 9 PEZZI CRV
Misure: 1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10mm. Lunghezza 64-180mm. 
Corpo in acciaio cromo vanadio.

€ € 77,00,00
1470042
CHIAVI MASCHIO RESISTORX PIEGATE 
SERIE 9 PEZZI CRV
Misure: T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40-T45-T50 - Lunghezza 
46-121mm - Corpo in acciaio cromo vanadio - Finitura brunita - 
Supporto in plastica.

€ € 99,90,90
1470043
CHIAVI MASCHIO ESAGONALI BALL POINT 
LUNGHE PIEGATE SERIE 9 PEZZI CRV
Misure: 1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10mm.Lunghezza 90-220mm.
Corpo in acciaio cromo vanadio.

€ € 66,50,50
1470040
CHIAVI MASCHIO ESAGONALE SERIE 9 PEZZI CRV
Misure: 1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10mm. Lunghezza 48-122mm. Corpo 
in acciaio cromo vanadio.

€ € 44,90,90

1461778
CHIAVI MASCHIO ESAGONALI SERIE 8 PEZZI CRV
Misure: 1,5-2-2,5-3-4-5-6-8mm. Lunghezza 45-65mm. Corpo in 
acciaio cromo vanadio.

€ € 44,90,90

1461780
CHIAVI MASCHIO RESISTORX SERIE 8 PEZZI CRV
Misure:T9-T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40. Lunghezza 40-
70mm. Corpo in acciaio cromo vanadio.

€ € 5454,90,901461473
CHIAVI COMBINATE 
A CRICCHETTO REVERSIBILE SERIE 5 PEZZI CRV
In acciaio cromo-vanadio - Finitura satinata.

€ € 3838,90,901461754
CHIAVI COMBINATE 
A CRICCHETTO SNODATE SERIE 5 PEZZI CRV
In acciaio cromo vanadio - Testa inclinata 15° - Cricchetto con testa 
mobile 180° - Misure 8-10-13-17-19 - Finitura satinata.

1461483
CHIAVI A TUBO DOPPIE 
PESANTI SERIE 6 PEZZI
Misure 8x9, 10x11, 12x13, 
14x15, 16x17, 18x19mm. 
Corpo in acciaio.

€ € 4242,90,90

€ € 1313,50,501463674
CHIAVI MASCHIO TORX E RESISTORX PIEGATE 
SERIE 6 PEZZI CRV
Misure: T10-T15-T20-T25-T30-T40. Lunghezza 150-210mm. 
Corpo in acciaio cromo vanadio.

€ € 1818,90,90
1461423
CHIAVI A PIPA DOPPIE 
PESANTI SERIE 6 PEZZI
Misure 6-8-10-13-17-19mm. 
Bocche dritte esagonali, bocche 
piegate poligonali con foro 
passante. Corpo in acciaio. 
Finitura lucida.

CRV

CRV

€ € 1212,50,50

1461693
CHIAVE MASCHIO RESISTORX 
PIEGATE SERIE 9 PEZZI CRV
Misure:T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40-T45-T50. Lunghezza 
90-160mm. Corpo in acciaio cromo vanadio.

€ € 1111,90,90

1460879
CHIAVI MASCHIO TORX PIEGATE 
SERIE 9 PEZZI CRV
Misure: T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40-T45-T50. Lunghezza 
90-160mm. Corpo in acciaio cromo vanadio.

€ € 1313,50,501463675
CHIAVI MASCHIO ESAGONALI BALL POINT PIEGATE 
SERIE 6 PEZZI CRV
Misure: 2-2,5-3-4-5-6mm. Lunghezza 140-280mm. Corpo in 
acciaio cromo vanadio.
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IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 1212,50,50
1461760

CRICCHETTO UNIVERSALE
Cricchetto reversibile da 3/8" con impugnatura in gomma, 

portainserti per mandrino, bussola universale 7-19.

€ € 1515,90,901460793
CHIAVI COMBINATE SERIE 12 PEZZI
Misure da 6 a 22mm.Corpo in acciaio.

€ € 1717,50,501460684
CHIAVI A BUSSOLA SERIE 15 PEZZI CRV
Componenti in acciaio cromo vanadio. Cricchetto 
reversibile da 1/4".

€ € 2121,90,901460685
CHIAVI A BUSSOLA SERIE 18 PEZZI CRV
Componenti in acciaio cromo vanadio. Cricchetto 
reversibile da 3/8" e adattatore 1/4"-3/8".

€ € 99,90,90
1460808
CHIAVI COMBINATE SERIE 8 PEZZI
Misure da 8 a 22mm. Corpo in acciaio.

€ € 2222,90,90
1460827
CHIAVI COMBINATE SERIE 12 PEZZI CRV
Misure da 6 a 22mm. Corpo in acciaio cromo vanadio.

€ € 1414,50,50
1460824
CHIAVI A FORCHETTA DOPPIA SERIE 8 PEZZI CRV
Misure da 6 a 22mm. Corpo in acciaio cromo vanadio.

€ € 1818,90,90
1460813
CHIAVI COMBINATE SERIE 9 PEZZI CRV
Misure da 6 a 19mm. Corpo in acciaio cromo vanadio.

€ € 2525,90,901460681
CHIAVI A BUSSOLA SERIE 17 PEZZI CRV
Componenti in acciaio cromo vanadio. Cricchetto 
reversibile da 1/4".

€ € 1616,90,901460806
CHIAVI A FORCHETTA DOPPIA SERIE 12 PEZZI
Misure da 6 a 32mm. Corpo in acciaio.

Attacco quadro Lunghezza tot. 

1465024 MASCHIO 1/4" 150 mm € 10,50
1465025 MASCHIO 3/8" 204 mm € 12,90
1465026 MASCHIO 1/2" 247 mm € 15,90

Corpo in acciaio con finitura plastificata. Con 
meccanismo di sgancio rapido della bussola.                                                                

CRICCHETTO REVERSIBILE

€ € 88,50,50

1460794
CHIAVI A FORCHETTA DOPPIA 
SERIE 8 PEZZI
Misure da 6 a 22mm. Corpo in acciaio.

1460848
CHIAVI A 
BUSSOLA 
SERIE 115 
PEZZI CRV
Componenti 
in acciaio 
cromo vanadio. 
2 cricchetti 
reversibili da 
1/4" e 1/2". 
Cacciavite 
da 1/4". Set 
8pz di chiavi 
esagonali.

€ € 4949,90,90

€ € 1313,90,90

1460850
CHIAVI A BUSSOLA 
SERIE 12 PEZZI CRV
Componenti in acciaio 
cromo vanadio. Cricchetto 
reversibile da 1/4".

1461772
CHIAVI A BUSSOLA SUPERLOCK SERIE 25 PEZZI
Componenti in acciaio cromo vanadio. Cricchetto 
reversibile da 3/8".

€ € 5959,90,90

€ € 1919,50,50

1461663
CHIAVI POLIGONALI DOPPIE 
CURVATE SERIE 8 PEZZI CRV
Misure da 6 a 22mm. Corpo in acciaio 
cromo vanadio.

NOVITÀ

NOVITÀ

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino
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€ € 2121,90,90
1800203
RILEVATORE 
ELETTRONICO
Rilevatore di corrente, 
metalli e legno.

€ € 4949,00,00
1800207
TERMOMETRO 
DIGITALE INFRAROSSI
Campo di misurazione -50°C a 550°C. Pun-
tatore laser doppio, rapporto distanza/punto 
12:1. Permette di misurare alte temperature 
ad una buona distanza di sicurezza. Impu-
gnatura ergonomica. Risoluzione 0,1° C. 
Schermo retroilluminato. Con custodia. Bat-
terie incluse. Non adatto per uso sanitario.

€ € 1616,90,90
1800310
CALIBRO A CORSOIO 
ANALOGICO
Lettura cinquantesimale.

FLESSOMETRO SPEED-TAPE
Riavvolgimento automatico. Nastro in acciaio. Doppio tasto 

di controllo. Cinghietta anticaduta e clip per cintura.

Lunghezza Nastro

1800542 2,0 m 16 mm € 2,50
1800543 3,0 m 19 mm € 3,50
1800544 5,0 m 25 mm € 4,50

LIVELLA 3 BOLLE MILLIMETRATA 
IN ALLUMINIO
Fiale regolabili. Corpo in alluminio anodizzato. 
Scala millimetrata.

Lunghezza Dim. spess. x h 

1800666 300 mm 22x52 mm € 6,20
1800667 400 mm 22x52 mm € 6,90
1800668 500 mm 22x52 mm € 7,50
1800669 600 mm 22x52 mm € 8,50
1800670 800 mm 22x52 mm € 9,90
1800671 1000 mm 22x52 mm € 11,50

€ € 99,90,901800646
SQUADRA CON GONIOMETRO
Struttura in alluminio. Lama millimetrata, 
lunghezza 300mm.

€ € 99,90,901800576
ROTELLA METRICA 30M
Nastro in fibra di vetro.

€ € 2424,90,90
1800202
MISURATORE 
DI DISTANZA 
ULTRASUONI 18M
Puntatore laser. Campo 
di misurazione 0.5-18m, 
precisione +/-0.5%+1 cifra. 
Misure semplici, superfici, 
volumi.

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

€ € 1111,50,50

1800681
RIGHELLO MULTIUSO MILLIMETRATO IN ALLUMINIO
Lunghezza 1000 mm. 2 cursori scorrevoli per marcature. 
5 fiale con angoli 22,5°/45°/67,5°/90°/180°. Dima per 
tracciatura fori 3,4,5,6,8,10 mm. Dima per marcatura prese 
multiple distanza 72 mm. 2 Scale graduate. Ideale per il 
montaggio di mensole, quadri, scaffali.

1800209
MISURATORE DI 
DISTANZA LASER 60M
Campo di misurazione 
0.05-60m, precisione 
+/- 2mm. Livella digitale. 
Misure semplici(sommare e 
sottrarre), superfici, volumi, 
funzione pitagora. Laser 
classe II. Bolla. Con custodia.

€ € 4949,90,90

€ € 5757,90,90
1800684
RILEVATORE LASER 
VERDE

€ € 139139,00,00

1800683
LIVELLA LASER 3D
Laser a 360° per interni ed esterni 
verde. Portata uso interno: 25m. 
Portata uso esterno con detector: 
50m. Precisione: ±0,2mm/m. 
Modalità MANUALE per marcatura 
inclinata. Attacco treppiede 1/4". 
Accessori in dotazione.

€ € 1818,90,90

1451590
MORSA 

DA BANCO 
GIREVOLE 

IN GHISA SERIE 
LEGGERA

Apertura 60mm. Larghezza 
ganasce 50mm.

Apertura Ganasce Peso netto 

1451546 100 mm 100 mm 4 kg € 34,90
1451547 125 mm 125 mm 5,7 kg € 49,90

MORSA 
DA BANCO 
FISSA IN ACCIAIO

Apertura Ganasce Peso netto 

1451575 100 mm 100 mm 5 kg € 42,50
1451579 125 mm 125 mm 7,5 kg € 54,90
1451576 150 mm 150 mm 11,3 kg € 79,90

MORSA DA BANCO GIREVOLE IN GHISA

€ € 2828,50,50

1700507
CAVALLETTO 
PIEGHEVOLE
Dimensioni aperto: 
78x38x79h cm.

€ € 1717,90,90
1451589
MORSA 
CON SNODO SFERICO
Ganasce protette in gomma. 
Apertura 50mm. Larghezza 
ganasce 78mm.

Apertura Profondità 

1454625 100 mm 45 mm € 4,90
1454626 150 mm 45 mm € 5,50
1454627 200 mm 45 mm € 5,90
1454628 300 mm 45 mm € 6,50

STRETTOIO REVERSIBILE 
A SGANCIO RAPIDO

Apertura Profondità 

1454616 150 mm 50 mm € 5,90
1454617 200 mm 50 mm € 6,50
1454618 250 mm 50 mm € 6,90
1454619 200 mm 80 mm € 9,00
1454620 300 mm 80 mm € 9,90
1454621 400 mm 120 mm € 17,90
1454622 500 mm 120 mm € 18,90
1454623 600 mm 120 mm € 19,90
1454624 800 mm 120 mm € 22,90

STRETTOIO
Serraggio a vite. Struttura in acciaio 
nervato

1800682
LIVELLA LASER A CROCE
Laser a croce verde. Portata uso interno: 30m. 
Precisione: ± 0,3mm/m. Modalità MANUALE per 
marcatura inclinata. Supporto da parete magnetico. 
Attacco treppiede 1/4".

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 4444,90,90
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Dimensioni 

1961247 235x105 mm € 8,50
1961248 210x135 mm € 9,50

FRATTAZZO 
CON SPUGNA

Dimensioni 

1961245 280x130 mm € 6,90

FRATTAZZO 
LISCIO PER STUCCATORI

Dimensioni 

1961246 280x115 mm € 6,90

FRATTAZZO 
DENTATO PER COLLA

€ € 66,90,901961261
CAZZUOLINO 
PER ANGOLI INTERNI
Dimensioni 125x107mm.

€ € 66,90,90

1961262
CAZZUOLINO 
PER ANGOLI ESTERNI
Dimensioni 125x107mm.

€ € 22,90,90
1960734
SPATOLA 
QUADRA 
PER STUCCO
Larghezza lama 140mm.

€ € 99,90,90
1461103
PORTABITS 
REGOLABILE E PER VITI 
CARTONGESSO CRV
Portainserti magnetico. 
Regolazione di profondità.

€ € 33,50,501461104
BITS PER VITI CARTONGESSO 
3 PEZZI CRV
PH2. In Cr-V S2

1486381
SEGHETTO DA CARTONGESSO ERGONOMICO
Lunghezza lama 150mm. Impugnatura ergonomica. € € 77,90,90

1486382
SEGACCIO PER MATERIALI DA COSTRUZIONE
Lunghezza lama 500m. 23 denti con placchette in carburo di 
tungsteno e diamante. Impugnatura ergonomica in gomma. € € 1818,90,90

€ € 99,50,50
1980438

SEGHE A TAZZA SERIE 11 PEZZI
Ottima per forare legno, plastica, cartongesso - 8 tazze Ø 

19, 22, 29, 32, 38,44, 51, 64mm. 2 adattatorie 1 punta 
di centraggio.

€ € 1212,50,50
1980434

SEGHE A TAZZA SERIE 9 PEZZI
Ottima per forare legno, plastica, cartongesso. 6 tazze Ø 51, 

57, 67, 76, 89,102mm. 1 adattatore con punta di centraggio.

€ € 6464,90,90
1980437
SEGHE A TAZZA SERIE 9 PEZZI
In acciaio al carburo di tungsteno. Ottima per forare 
materiali duri quali: piastrelle, cemento, mattoni. 5 tazze Ø 
33, 53, 67, 73, 83mm. 2 punte di centraggio. 1 plattorello e 
1 lima semitonda.

€ € 44,90,901800541
FILO A PIOMBO 
PER EDILIZIA
In ghisa cromata - 
Con 5m di filo.

€ € 66,90,901960487
SECCHIO PER 
MURATORE EXTRA
Manico in acciaio zincato.

€ € 3434,90,90
1980456
SEGHE A TAZZA SERIE 11PZ
In acciaio HSS a corpo unico con diamante brasato. Ottima 
per forare laterizi, cemento, gres porcellanato, marmo. 11 
tazze Ø 6-8-10-12-16-20-22-25-30-38-50mm. Altezza 
totale 65mm.

€ € 66,50,50
1961275
SPATOLA MULTIUSO 12 IN 1 INOX
Usi: spatolare, raschiare, scavare e intagliare, togliere linoleum, 
battere e piantare, avvitare con 4 inserti cacciavite nel cassetto 
a scomparsa, parte tonda per pulire rulli e tubi innocenti, aprire 
latte, aprire bottiglie, togliere chiodi.

€ € 1313,50,50
1960254
CINTURA 
PORTAUTENSILI IN 
CUOIO
2 tasche. 2 taschini. 
Portamartello. Cinghia con 
fibbia a sgancio rapido.

€ € 1111,90,901960562
CASSA PER MACERIE

€ € 44,90,90

1961279
TRACCIATORE

Lunghezza filo 30m. 
Polvere e livella per filo in dotazione.

€ € 22,90,901800680
LIVELLA A BOLLA CIRCOLARE
Ideale per la messa in bolla di tavoli, 
piani orizzontali, treppiedi.

Dimensioni 

1961258 40 mm € 2,80
1961259 60 mm € 3,00
1961260 80 mm € 3,50

SPATOLA

Dimensioni 

1961242 120x60 mm € 3,90
1961243 140x70 mm € 4,20
1961244 160x80 mm € 4,50

CAZZUOLINO 
A PUNTA TONDA

Dimensioni 

1961240 180x105 mm € 6,50
1961241 180x105 mm € 6,90

CAZZUOLA 
A PUNTA TONDA

Dimensioni 

1961249 100 mm € 2,70
1961250 140 mm € 2,90

SPATOLA 
LISCIA 
PER STUCCO

Dimensioni 

1961251 180 mm € 3,00

SPATOLA 
DENTATA 
PER COLLA

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino
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€ € 2121,90,90
1800203
RILEVATORE 
ELETTRONICO
Rilevatore di corrente, 
metalli e legno.

€ € 4949,00,00
1800207
TERMOMETRO 
DIGITALE INFRAROSSI
Campo di misurazione -50°C a 550°C. Pun-
tatore laser doppio, rapporto distanza/punto 
12:1. Permette di misurare alte temperature 
ad una buona distanza di sicurezza. Impu-
gnatura ergonomica. Risoluzione 0,1° C. 
Schermo retroilluminato. Con custodia. Bat-
terie incluse. Non adatto per uso sanitario.

€ € 1616,90,90
1800310
CALIBRO A CORSOIO 
ANALOGICO
Lettura cinquantesimale.

FLESSOMETRO SPEED-TAPE
Riavvolgimento automatico. Nastro in acciaio. Doppio tasto 

di controllo. Cinghietta anticaduta e clip per cintura.

Lunghezza Nastro

1800542 2,0 m 16 mm € 2,50
1800543 3,0 m 19 mm € 3,50
1800544 5,0 m 25 mm € 4,50

LIVELLA 3 BOLLE MILLIMETRATA 
IN ALLUMINIO
Fiale regolabili. Corpo in alluminio anodizzato. 
Scala millimetrata.

Lunghezza Dim. spess. x h 

1800666 300 mm 22x52 mm € 6,20
1800667 400 mm 22x52 mm € 6,90
1800668 500 mm 22x52 mm € 7,50
1800669 600 mm 22x52 mm € 8,50
1800670 800 mm 22x52 mm € 9,90
1800671 1000 mm 22x52 mm € 11,50

€ € 99,90,901800646
SQUADRA CON GONIOMETRO
Struttura in alluminio. Lama millimetrata, 
lunghezza 300mm.

€ € 99,90,901800576
ROTELLA METRICA 30M
Nastro in fibra di vetro.

€ € 2424,90,90
1800202
MISURATORE 
DI DISTANZA 
ULTRASUONI 18M
Puntatore laser. Campo 
di misurazione 0.5-18m, 
precisione +/-0.5%+1 cifra. 
Misure semplici, superfici, 
volumi.

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

€ € 1111,50,50

1800681
RIGHELLO MULTIUSO MILLIMETRATO IN ALLUMINIO
Lunghezza 1000 mm. 2 cursori scorrevoli per marcature. 
5 fiale con angoli 22,5°/45°/67,5°/90°/180°. Dima per 
tracciatura fori 3,4,5,6,8,10 mm. Dima per marcatura prese 
multiple distanza 72 mm. 2 Scale graduate. Ideale per il 
montaggio di mensole, quadri, scaffali.

1800209
MISURATORE DI 
DISTANZA LASER 60M
Campo di misurazione 
0.05-60m, precisione 
+/- 2mm. Livella digitale. 
Misure semplici(sommare e 
sottrarre), superfici, volumi, 
funzione pitagora. Laser 
classe II. Bolla. Con custodia.

€ € 4949,90,90

€ € 5757,90,90
1800684
RILEVATORE LASER 
VERDE

€ € 139139,00,00

1800683
LIVELLA LASER 3D
Laser a 360° per interni ed esterni 
verde. Portata uso interno: 25m. 
Portata uso esterno con detector: 
50m. Precisione: ±0,2mm/m. 
Modalità MANUALE per marcatura 
inclinata. Attacco treppiede 1/4". 
Accessori in dotazione.

€ € 1818,90,90

1451590
MORSA 

DA BANCO 
GIREVOLE 

IN GHISA SERIE 
LEGGERA

Apertura 60mm. Larghezza 
ganasce 50mm.

Apertura Ganasce Peso netto 

1451546 100 mm 100 mm 4 kg € 34,90
1451547 125 mm 125 mm 5,7 kg € 49,90

MORSA 
DA BANCO 
FISSA IN ACCIAIO

Apertura Ganasce Peso netto 

1451575 100 mm 100 mm 5 kg € 42,50
1451579 125 mm 125 mm 7,5 kg € 54,90
1451576 150 mm 150 mm 11,3 kg € 79,90

MORSA DA BANCO GIREVOLE IN GHISA

€ € 2828,50,50

1700507
CAVALLETTO 
PIEGHEVOLE
Dimensioni aperto: 
78x38x79h cm.

€ € 1717,90,90
1451589
MORSA 
CON SNODO SFERICO
Ganasce protette in gomma. 
Apertura 50mm. Larghezza 
ganasce 78mm.

Apertura Profondità 

1454625 100 mm 45 mm € 4,90
1454626 150 mm 45 mm € 5,50
1454627 200 mm 45 mm € 5,90
1454628 300 mm 45 mm € 6,50

STRETTOIO REVERSIBILE 
A SGANCIO RAPIDO

Apertura Profondità 

1454616 150 mm 50 mm € 5,90
1454617 200 mm 50 mm € 6,50
1454618 250 mm 50 mm € 6,90
1454619 200 mm 80 mm € 9,00
1454620 300 mm 80 mm € 9,90
1454621 400 mm 120 mm € 17,90
1454622 500 mm 120 mm € 18,90
1454623 600 mm 120 mm € 19,90
1454624 800 mm 120 mm € 22,90

STRETTOIO
Serraggio a vite. Struttura in acciaio 
nervato

1800682
LIVELLA LASER A CROCE
Laser a croce verde. Portata uso interno: 30m. 
Precisione: ± 0,3mm/m. Modalità MANUALE per 
marcatura inclinata. Supporto da parete magnetico. 
Attacco treppiede 1/4".

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 4444,90,90
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Dimensioni 

1961247 235x105 mm € 8,50
1961248 210x135 mm € 9,50

FRATTAZZO 
CON SPUGNA

Dimensioni 

1961245 280x130 mm € 6,90

FRATTAZZO 
LISCIO PER STUCCATORI

Dimensioni 

1961246 280x115 mm € 6,90

FRATTAZZO 
DENTATO PER COLLA

€ € 66,90,901961261
CAZZUOLINO 
PER ANGOLI INTERNI
Dimensioni 125x107mm.

€ € 66,90,90

1961262
CAZZUOLINO 
PER ANGOLI ESTERNI
Dimensioni 125x107mm.

€ € 22,90,90
1960734
SPATOLA 
QUADRA 
PER STUCCO
Larghezza lama 140mm.

€ € 99,90,90
1461103
PORTABITS 
REGOLABILE E PER VITI 
CARTONGESSO CRV
Portainserti magnetico. 
Regolazione di profondità.

€ € 33,50,501461104
BITS PER VITI CARTONGESSO 
3 PEZZI CRV
PH2. In Cr-V S2

1486381
SEGHETTO DA CARTONGESSO ERGONOMICO
Lunghezza lama 150mm. Impugnatura ergonomica. € € 77,90,90

1486382
SEGACCIO PER MATERIALI DA COSTRUZIONE
Lunghezza lama 500m. 23 denti con placchette in carburo di 
tungsteno e diamante. Impugnatura ergonomica in gomma. € € 1818,90,90

€ € 99,50,50
1980438

SEGHE A TAZZA SERIE 11 PEZZI
Ottima per forare legno, plastica, cartongesso - 8 tazze Ø 

19, 22, 29, 32, 38,44, 51, 64mm. 2 adattatorie 1 punta 
di centraggio.

€ € 1212,50,50
1980434

SEGHE A TAZZA SERIE 9 PEZZI
Ottima per forare legno, plastica, cartongesso. 6 tazze Ø 51, 

57, 67, 76, 89,102mm. 1 adattatore con punta di centraggio.

€ € 6464,90,90
1980437
SEGHE A TAZZA SERIE 9 PEZZI
In acciaio al carburo di tungsteno. Ottima per forare 
materiali duri quali: piastrelle, cemento, mattoni. 5 tazze Ø 
33, 53, 67, 73, 83mm. 2 punte di centraggio. 1 plattorello e 
1 lima semitonda.

€ € 44,90,901800541
FILO A PIOMBO 
PER EDILIZIA
In ghisa cromata - 
Con 5m di filo.

€ € 66,90,901960487
SECCHIO PER 
MURATORE EXTRA
Manico in acciaio zincato.

€ € 3434,90,90
1980456
SEGHE A TAZZA SERIE 11PZ
In acciaio HSS a corpo unico con diamante brasato. Ottima 
per forare laterizi, cemento, gres porcellanato, marmo. 11 
tazze Ø 6-8-10-12-16-20-22-25-30-38-50mm. Altezza 
totale 65mm.

€ € 66,50,50
1961275
SPATOLA MULTIUSO 12 IN 1 INOX
Usi: spatolare, raschiare, scavare e intagliare, togliere linoleum, 
battere e piantare, avvitare con 4 inserti cacciavite nel cassetto 
a scomparsa, parte tonda per pulire rulli e tubi innocenti, aprire 
latte, aprire bottiglie, togliere chiodi.

€ € 1313,50,50
1960254
CINTURA 
PORTAUTENSILI IN 
CUOIO
2 tasche. 2 taschini. 
Portamartello. Cinghia con 
fibbia a sgancio rapido.

€ € 1111,90,901960562
CASSA PER MACERIE

€ € 44,90,90

1961279
TRACCIATORE

Lunghezza filo 30m. 
Polvere e livella per filo in dotazione.

€ € 22,90,901800680
LIVELLA A BOLLA CIRCOLARE
Ideale per la messa in bolla di tavoli, 
piani orizzontali, treppiedi.

Dimensioni 

1961258 40 mm € 2,80
1961259 60 mm € 3,00
1961260 80 mm € 3,50

SPATOLA

Dimensioni 

1961242 120x60 mm € 3,90
1961243 140x70 mm € 4,20
1961244 160x80 mm € 4,50

CAZZUOLINO 
A PUNTA TONDA

Dimensioni 

1961240 180x105 mm € 6,50
1961241 180x105 mm € 6,90

CAZZUOLA 
A PUNTA TONDA

Dimensioni 

1961249 100 mm € 2,70
1961250 140 mm € 2,90

SPATOLA 
LISCIA 
PER STUCCO

Dimensioni 

1961251 180 mm € 3,00

SPATOLA 
DENTATA 
PER COLLA

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino
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€ € 66,00,00

1960484
MANICO PER 
BADILE
Lunghezza 140cm. 
Ø innesto conico 
30-38mm.

€ € 1818,90,90

1960965
BADILE 
ULTRALEGGERO 
MANICO 
SALICE
Lunghezza manico 
140cm.

€ € 55,90,90

1960780
MANICO 
LEGNO PER 
VANGA-PALA
Lunghezza 140cm. 
Ø innesto conico 
33-38mm.

€ € 1111,50,50 1960799
PICCONE

In acciaio forgiato e verniciato. Occhio con forma ovale conica.

€ € 1919,00,00

1486395
PALA IN ALLUMINIO

Utilizzabile con manici in legno ad innesto 
conico cod. 1960780, 1960781 o ø35mm. 

Dimensioni: larghezza 325mm, altezza 
420mm.

Dimensioni 
1486384 550 mm € 6,90
1486385 750 mm € 8,90

SCOPA SPINGIACQUA
Attacco a morsetto.

SCALETTA DOPPIA IN ALLUMINIO
Portata massima 150kg. 

Nr. gradini

1500219 2 € 42,50
1500163 3 € 54,90
1500164 4 € 74,90€ € 1717,90,90

1461781
CHIAVE POLIGONALE PER PONTEGGI A 
CRICCHETTO 21/22MM CRV
Corpo in acciaio cromo vanadio. Finitura brunita. 
Martello con levachiodi, cricchetto reversibile e punta.

€ € 77,50,50 1961136
CINGHIA CON TENDITORE A 

CRICCHETTO CON GANCI A DENTE UNICO
Lunghezza cinghia 4,5m, larghezza 25mm. Resistenza: 

250kg.

€ € 1212,50,50 1961137
CINGHIA 

CON TENDITORE A CRICCHETTO 
CON GANCI A DENTI ACCOSTATI
Lunghezza cinghia 4,5m, larghezza 36mm. 

Resistenza: 1000kg.

€ € 55,90,90 1961274
CINGHIE CON FIBBIA 2 PEZZI

Lunghezza 2.5m. larghezza 25mm. 
Resistenza: 250kg.

€ € 2828,90,90 1961138
CINGHIA CON TENDITORE A 

CRICCHETTO C
ON GANCI A DENTI SCOSTATI

Lunghezza cinghia 9m, larghezza 50mm. 
Resistenza: 2000kg.

€ € 1414,90,90 1961273
CINGHIA CON TENDITORE A 

CRICCHETTO CON GANCI A DENTI ACCOSTATI
Lunghezza cinghia 6m, larghezza 38mm. Resistenza: 1500kg.

€ € 6767,50,50

1554583
VERNICIATORE A BASSA 

PRESSIONE BX1900
600W. Tubo aria 3,5m. 

Tecnologia HVLP. 
Fornito di nr.1 

ugell0 Ø1,8.

€ € 4747,90,90

1554585
VERNICIATORE A BASSA 
PRESSIONE BX400
400W. Tecnologia HVLP. Fornito 
di nr.1 ugello Ø2,5. Facile da 
pulire e da smontare. Regolazione 
dell’aria per getto verticale, 
orizzontale e circolare.

Altezza 
pedana 

Nr. 
gradini

1500211 0,62 m 3 € 46,90
1500214 0,84 m 4 € 54,90
1500215 1,05 m 5 € 64,90
1500216 1,27 m 6 € 74,90
1500217 1,49 m 7 € 83,90
1500218 1,71 m 8 € 93,90

SCALA DOMESTICA IN 
ALLUMINIO
Portata 150kg. Piattaforma 
in acciao nervato, misura 
255x270mm, con ganci di 
sicurezza contro chiusura 
accidentale. Gradini antiscivolo in 
alluminio estruso larghi 82mm. 
Piedini antiscivolo.Sezione 
montante 42x20mm. Con cordina 
di sicurezza da modello 5 gradini.

€ € 9797,50,50

1500176
SCALA TELESCOPICA ACCIAIO VERNICIATO

Sezione gradino 20mm. Piedini antiscivolo. Sezione 
profilo ad “U” da 46,5x22mm. Cerniera automatica per 

un bloccaggio della scala in apertura e chiusura. Base 
allargata per una massima stabilità. Ganci in acciaio.

€ € 2929,90,90 1454631
PUNTELLO 

TELESCOPICO
Ideale per fissare piastre su 
soffitti e superfici inclinate. 

Carico massimo 30kg. 
Estendibile da 115cm a 290cm.
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PENNELLO - VERNICI A SOLVENTE
Setola MISTA

Dimens. pennello Altezza setole

1961176 20x13 mm 44 mm € 1,50
1961177 30x13 mm 44 mm € 1,90
1961178 40x14 mm 51 mm € 2,50
1961179 50x14 mm 51 mm € 2,90
1961180 60x16 mm 51 mm € 3,50
1961181 70x16 mm 57 mm € 4,50

Dimens. pennello Altezza setole

1961198 14 mm 45 mm € 2,50
1961199 23 mm 51 mm € 3,20
1961200 30 mm 57 mm € 4,90
1961201 36 mm 57 mm € 5,50

PENNELLO STROZZATO ROTONDO
Setola MISTA - Ideale per ritocchi e finiture ad angolo

€ € 11,50,50
1961232
TELO PROTETTIVO PESANTE
Calpestabile. 4x4mt.

€ € 44,90,90

1961213
RULLO COMPLETO INTERNI RUVIDI

Altezza tessuto: 12 mm - Tessuto in fibra 
continua - Specifico per superfici poco ruvide. 

Ideale per idropitture

€ € 55,90,90

1961212
RULLO COMPLETO INTERNI LISCI

Altezza tessuto: 12 mm - Tessuto in Nylon 
resistente ai solventi - Specifico per intonaci e 

pareti lisce. Ideale per idropitture

€ € 22,00,00

1961215
RULLINO COMPLETO VERNICI AD ACQUA

Altezza tessuto: 12 mm - Tessuto in poliestere 
consigliato per il “fai da te” - Ideale per tutti i tipi di 

idropitture.

€ € 22,00,00

1961216
RULLINO COMPLETO SMALTI E SOLVENTI

Altezza tessuto: 6 mm - Rasato in acrilico corto antigoccia - 
Ottima finitura con vernici lucide e anti-macchia

€ € 22,00,00
1961217
RULLINO COMPLETO 
IMPREGNANTI E VERNICI LEGNO
Altezza tessuto: 12 mm - Tessuto in microfibra ad alta densità - 
Per un'eccellente presa della vernice, copertura e finitura piatta.

€ € 88,50,501961135
TUTA PROTETTIVA
Taglia unica.

€ € 55,50,50

1961214
RULLO COMPLETO ESTERNI

Altezza tessuto: 18 mm - Tessuto in fibra 
continua - Specifico per superfici ruvide e 

pareti irregolari.

1960993
TELO 
PROTETTIVO PER PORTE
Dimensioni 1,2x2,2m. In 
polipropilene. Chiusura lampo.

€ € 77,50,50

1960981
TELO ASSORBENTE MULTIUSO

Adatto per tinteggiatura e protezione del 
pavimento. Dimensioni metri 10x1.

€ € 1414,90,90

Dimens. pennello Altezza setole

1961194 30x12 mm 44 mm € 1,50
1961195 40x12 mm 51 mm € 2,00
1961196 50x12 mm 51 mm € 2,50
1961197 60x12 mm 57 mm € 3,00

PENNELLO RADIATORI
Setola MISTA - Ideale per radiatori, angoli e profili

Dimens. pennello Altezza setole

1961060 70X30 mm 51 mm € 3,50
1961061 100x30 mm 51 mm € 3,90
1961062 120x30 mm 57 mm € 4,50
1961063 140x40 mm 64 mm € 6,90

1961064 150x50 mm 69 mm € 8,50

PLAFONCINO ANTIGOCCIA
Setola MISTA morbida - Plafone tradizionale per 
fondi, pitture ed impregnanti

Dimens. pennello Altezza setole

1961182 20x13 mm 44 mm € 1,50
1961183 30x13 mm 44 mm € 1,90
1961184 40x14 mm 51 mm € 2,40
1961185 50x14 mm 51 mm € 2,90
1961186 60x16 mm 51 mm € 3,90
1961187 70x16 mm 57 mm € 4,90

PENNELLO - VERNICI A SOLVENTE
Setola MISTA

IN OFFERTA

€ € 99,90,901997574
KIT PITTURA 2025/26
Plafoncino 120x30mm manico in legno. Spatola inox 80mm. Rullo 
completo per esterni in fibra continua. Rullo di ricambio universale in 
poliestere. Telo hdpe trasparente 4x4m.

€ € 22,50,501463210
CUTTER FR18
Lama da 18mm. Rotella bloccalama. Serbatoio con 2 
lame di ricambio.

€ € 22,50,501463209
CUTTER RL9
Lama da 9mm. Rotella bloccalama. Serbatoio con 2 lame 
di ricambio.

€ € 55,00,00

1463098
COLTELLI 
TAGLIABALSA 
SERIE 16 PEZZI
3 tagliabalsa e 13 
lame assortite in 
acciaio.

€ € 99,50,501463208
RASCHIETTO CON BATTUTA SCRAPER
Lama intera 100mm. Lunghezza prodotto 30cm.

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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1960484
MANICO PER 
BADILE
Lunghezza 140cm. 
Ø innesto conico 
30-38mm.

€ € 1818,90,90

1960965
BADILE 
ULTRALEGGERO 
MANICO 
SALICE
Lunghezza manico 
140cm.

€ € 55,90,90

1960780
MANICO 
LEGNO PER 
VANGA-PALA
Lunghezza 140cm. 
Ø innesto conico 
33-38mm.

€ € 1111,50,50 1960799
PICCONE

In acciaio forgiato e verniciato. Occhio con forma ovale conica.

€ € 1919,00,00

1486395
PALA IN ALLUMINIO

Utilizzabile con manici in legno ad innesto 
conico cod. 1960780, 1960781 o ø35mm. 

Dimensioni: larghezza 325mm, altezza 
420mm.

Dimensioni 
1486384 550 mm € 6,90
1486385 750 mm € 8,90

SCOPA SPINGIACQUA
Attacco a morsetto.

SCALETTA DOPPIA IN ALLUMINIO
Portata massima 150kg. 

Nr. gradini

1500219 2 € 42,50
1500163 3 € 54,90
1500164 4 € 74,90€ € 1717,90,90

1461781
CHIAVE POLIGONALE PER PONTEGGI A 
CRICCHETTO 21/22MM CRV
Corpo in acciaio cromo vanadio. Finitura brunita. 
Martello con levachiodi, cricchetto reversibile e punta.

€ € 77,50,50 1961136
CINGHIA CON TENDITORE A 

CRICCHETTO CON GANCI A DENTE UNICO
Lunghezza cinghia 4,5m, larghezza 25mm. Resistenza: 

250kg.

€ € 1212,50,50 1961137
CINGHIA 

CON TENDITORE A CRICCHETTO 
CON GANCI A DENTI ACCOSTATI
Lunghezza cinghia 4,5m, larghezza 36mm. 

Resistenza: 1000kg.

€ € 55,90,90 1961274
CINGHIE CON FIBBIA 2 PEZZI

Lunghezza 2.5m. larghezza 25mm. 
Resistenza: 250kg.

€ € 2828,90,90 1961138
CINGHIA CON TENDITORE A 

CRICCHETTO C
ON GANCI A DENTI SCOSTATI

Lunghezza cinghia 9m, larghezza 50mm. 
Resistenza: 2000kg.

€ € 1414,90,90 1961273
CINGHIA CON TENDITORE A 

CRICCHETTO CON GANCI A DENTI ACCOSTATI
Lunghezza cinghia 6m, larghezza 38mm. Resistenza: 1500kg.

€ € 6767,50,50

1554583
VERNICIATORE A BASSA 

PRESSIONE BX1900
600W. Tubo aria 3,5m. 

Tecnologia HVLP. 
Fornito di nr.1 

ugell0 Ø1,8.

€ € 4747,90,90

1554585
VERNICIATORE A BASSA 
PRESSIONE BX400
400W. Tecnologia HVLP. Fornito 
di nr.1 ugello Ø2,5. Facile da 
pulire e da smontare. Regolazione 
dell’aria per getto verticale, 
orizzontale e circolare.

Altezza 
pedana 

Nr. 
gradini

1500211 0,62 m 3 € 46,90
1500214 0,84 m 4 € 54,90
1500215 1,05 m 5 € 64,90
1500216 1,27 m 6 € 74,90
1500217 1,49 m 7 € 83,90
1500218 1,71 m 8 € 93,90

SCALA DOMESTICA IN 
ALLUMINIO
Portata 150kg. Piattaforma 
in acciao nervato, misura 
255x270mm, con ganci di 
sicurezza contro chiusura 
accidentale. Gradini antiscivolo in 
alluminio estruso larghi 82mm. 
Piedini antiscivolo.Sezione 
montante 42x20mm. Con cordina 
di sicurezza da modello 5 gradini.

€ € 9797,50,50

1500176
SCALA TELESCOPICA ACCIAIO VERNICIATO

Sezione gradino 20mm. Piedini antiscivolo. Sezione 
profilo ad “U” da 46,5x22mm. Cerniera automatica per 

un bloccaggio della scala in apertura e chiusura. Base 
allargata per una massima stabilità. Ganci in acciaio.

€ € 2929,90,90 1454631
PUNTELLO 

TELESCOPICO
Ideale per fissare piastre su 
soffitti e superfici inclinate. 

Carico massimo 30kg. 
Estendibile da 115cm a 290cm.
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PENNELLO - VERNICI A SOLVENTE
Setola MISTA

Dimens. pennello Altezza setole

1961176 20x13 mm 44 mm € 1,50
1961177 30x13 mm 44 mm € 1,90
1961178 40x14 mm 51 mm € 2,50
1961179 50x14 mm 51 mm € 2,90
1961180 60x16 mm 51 mm € 3,50
1961181 70x16 mm 57 mm € 4,50

Dimens. pennello Altezza setole

1961198 14 mm 45 mm € 2,50
1961199 23 mm 51 mm € 3,20
1961200 30 mm 57 mm € 4,90
1961201 36 mm 57 mm € 5,50

PENNELLO STROZZATO ROTONDO
Setola MISTA - Ideale per ritocchi e finiture ad angolo

€ € 11,50,50
1961232
TELO PROTETTIVO PESANTE
Calpestabile. 4x4mt.

€ € 44,90,90

1961213
RULLO COMPLETO INTERNI RUVIDI

Altezza tessuto: 12 mm - Tessuto in fibra 
continua - Specifico per superfici poco ruvide. 

Ideale per idropitture

€ € 55,90,90

1961212
RULLO COMPLETO INTERNI LISCI

Altezza tessuto: 12 mm - Tessuto in Nylon 
resistente ai solventi - Specifico per intonaci e 

pareti lisce. Ideale per idropitture

€ € 22,00,00

1961215
RULLINO COMPLETO VERNICI AD ACQUA

Altezza tessuto: 12 mm - Tessuto in poliestere 
consigliato per il “fai da te” - Ideale per tutti i tipi di 

idropitture.

€ € 22,00,00

1961216
RULLINO COMPLETO SMALTI E SOLVENTI

Altezza tessuto: 6 mm - Rasato in acrilico corto antigoccia - 
Ottima finitura con vernici lucide e anti-macchia

€ € 22,00,00
1961217
RULLINO COMPLETO 
IMPREGNANTI E VERNICI LEGNO
Altezza tessuto: 12 mm - Tessuto in microfibra ad alta densità - 
Per un'eccellente presa della vernice, copertura e finitura piatta.

€ € 88,50,501961135
TUTA PROTETTIVA
Taglia unica.

€ € 55,50,50

1961214
RULLO COMPLETO ESTERNI

Altezza tessuto: 18 mm - Tessuto in fibra 
continua - Specifico per superfici ruvide e 

pareti irregolari.

1960993
TELO 
PROTETTIVO PER PORTE
Dimensioni 1,2x2,2m. In 
polipropilene. Chiusura lampo.

€ € 77,50,50

1960981
TELO ASSORBENTE MULTIUSO

Adatto per tinteggiatura e protezione del 
pavimento. Dimensioni metri 10x1.

€ € 1414,90,90

Dimens. pennello Altezza setole

1961194 30x12 mm 44 mm € 1,50
1961195 40x12 mm 51 mm € 2,00
1961196 50x12 mm 51 mm € 2,50
1961197 60x12 mm 57 mm € 3,00

PENNELLO RADIATORI
Setola MISTA - Ideale per radiatori, angoli e profili

Dimens. pennello Altezza setole

1961060 70X30 mm 51 mm € 3,50
1961061 100x30 mm 51 mm € 3,90
1961062 120x30 mm 57 mm € 4,50
1961063 140x40 mm 64 mm € 6,90

1961064 150x50 mm 69 mm € 8,50

PLAFONCINO ANTIGOCCIA
Setola MISTA morbida - Plafone tradizionale per 
fondi, pitture ed impregnanti

Dimens. pennello Altezza setole

1961182 20x13 mm 44 mm € 1,50
1961183 30x13 mm 44 mm € 1,90
1961184 40x14 mm 51 mm € 2,40
1961185 50x14 mm 51 mm € 2,90
1961186 60x16 mm 51 mm € 3,90
1961187 70x16 mm 57 mm € 4,90

PENNELLO - VERNICI A SOLVENTE
Setola MISTA

IN OFFERTA

€ € 99,90,901997574
KIT PITTURA 2025/26
Plafoncino 120x30mm manico in legno. Spatola inox 80mm. Rullo 
completo per esterni in fibra continua. Rullo di ricambio universale in 
poliestere. Telo hdpe trasparente 4x4m.

€ € 22,50,501463210
CUTTER FR18
Lama da 18mm. Rotella bloccalama. Serbatoio con 2 
lame di ricambio.

€ € 22,50,501463209
CUTTER RL9
Lama da 9mm. Rotella bloccalama. Serbatoio con 2 lame 
di ricambio.

€ € 55,00,00

1463098
COLTELLI 
TAGLIABALSA 
SERIE 16 PEZZI
3 tagliabalsa e 13 
lame assortite in 
acciaio.

€ € 99,50,501463208
RASCHIETTO CON BATTUTA SCRAPER
Lama intera 100mm. Lunghezza prodotto 30cm.

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino
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Lama 
1486349 400 mm € 6,90
1486350 500 mm € 7,90

SEGACCIO PER LEGNO
Lama in acciaio con dentatura 
speciale a tripla affilatura, 
temprata e stradata per taglio in 
andata e ritorno.

€ € 88,50,501461694
LIME AD AGO 
SERIE 6 PEZZI
Lama in acciaio temprato. Adatte 
per lavori di precisione su metallo. 
Forma lama: tonda, mezzatonda, 
rettangolare, triangolare, piatta ad 
ago, quadra.

€ € 1212,90,90
1452818
SEGHETTO
Lama in acciaio HSS bimetal-cobalto lunghezza 300mm.

€ € 55,90,901486352
SEGACCIO A FORETTO
Lunghezza 300mm. Impugnatura ergonomica.

€ € 1111,50,501486380
SEGACCIO DA
 FALEGNAME-CARPENTIERE ERGONOMICO
Lunghezza lama 250mm. Impugnatura ergonomica.

€ € 1212,90,90
1463145
CACCIASPINE SERIE 
6 PEZZI CRV
In acciaio cromo-vanadio 
temprato. Dimensioni punta 
Ø 3-4-5-6-7-8mm.

€ € 88,20,201463188
SCALPELLI ESAGONALI CON 
PROTEZIONE SERIE 2 PEZZI
Lunghezza 300mm

CRV

€ € 88,50,50
1464145

MARTELLO CON PENNA A 
GRANCHIO MANICO IN ACCIAIO

Peso testa 500gr.

MARTELLI E MAZZETTE

Peso testa 

1464279 200 g € 4,90
1464280 300 g € 6,50
1464281 500 g € 7,50
1464282 800 g € 9,90
1464283 1.000 g € 10,90
1464284 1.500 g € 12,90

MARTELLO TIPO TEDESCO 
MANICO IN FIBRA
Testa in acciaio forgiato. 
Impugnatura morbida antiscivolo.

Peso testa 

1464285 800 g € 9,90
1464286 1.000 g € 10,90
1464287 1.250 g € 11,90
1464288 1.500 g € 12,90

MAZZETTA MANICO IN FIBRA 
TRICOMPONENTE
Testa in acciaio forgiato. 
Impugnatura morbida antiscivolo.

€ € 1212,50,50
1464292

MARTELLINA MALEPEGGIO MANICO IN 
FIBRA TRICOMPONENTE

Peso testa 400gr. Lunghezza manico 500mm.

€ € 99,50,50
1464291

MARTELLO PER CARPENTIERI MANICO 
IN FIBRA TRICOMPONENTE

Peso testa 300gr. Lunghezza manico 495mm.

€ € 88,20,20

1464253
MARTELLO PER CARPENTIERI 

MANICO IN LEGNO
Testa in acciaio con sede portachiodo.

€ € 1010,90,90

1464295
MARTELLO DA MURATORE MANICO 

IN FIBRA TRICOMPONENTE
Peso testa 600gr. Lunghezza manico 300mm. 

Con estrattore di chiodi

€ € 66,90,90
1464290

MAZZUOLA CON TESTA IN RESINA E GOMMA 
MANICO IN FIBRA TRICOMPONENTE

Testa in resina e gomma peso 400gr.

€ € 66,50,50
1464289

MAZZUOLA IN GOMMA BIANCA MANICO IN 
FIBRA TRICOMPONENTE

Testa in gomma peso 500gr.

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

MAZZA MANICO IN 
FIBRA TRICOMPONENTE
Lunghezza manico 910 mm.

Peso testa Dim. testa lxhxp 

1464293 3.000 g 140x58x58 mm € 27,90
1464294 5.000 g 159x68x70 mm € 34,90

€ € 1515,90,90
1452803

DIMA TAGLIACORNICI CON SEGA A DORSO
Angolazione di taglio 45° e 90°. Sega a dorso 350mm in 
acciaio con dentatura stradata a doppia affilatura. Altezza 

di taglio 57mm.

1463241
SGORBIE PER LEGNO DA 
SGROSSATURA SERIE 4 PEZZI
Misure 8-12-18-24. Lunghezza 240mm. 
Forma curva per una migliore lavorazione del 
legno: ideale per sgrossatura e scavo.

€ € 1616,90,90
4

PEZZI

€ € 1818,90,90
1463226
SCALPELLI BICOMPONENTE 
PER FALEGNAME SERIE 5 PEZZI
Manico bicomponente con calotta in metallo. 
Larghezza punta: 8, 12, 16, 20, 24mm. 5

PEZZI

€ € 1616,50,501483834
SEGHETTO CON 3 LAME INTERCAMBIABILI
Lunghezza lama 150mm: legno, plastica-metallo, metallo. 
Impugnatura ergonomica con rilascio rapido.

€ € 1616,90,90

1461695
SEGHETTO CON 2 LAME 
E 6 LIME DIAMANTATE 
AD AGO
6 lime diamantate lunghe 140mm 
adatte per lavori di precisione su 
metallo anche temprato. 2 lame 
per legno, metallo lunghezza 
75mm. Impugnatura ergonomica 
con rilascio rapido.

NOVITÀ
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€ € 66,90,901462867
PINZA GRIP REGOLABILE AUTOBLOCCANTE 
GANASCE SAGOMATE SGANCIO A TIRARE

€ € 1010,90,901961124
PISTOLA PER SIGILLANTI E GRASSO IN 
CARTUCCIA IN ALLUMINIO

TAGLIABULLONI CRV
Lame in acciaio al cromo-vanadio. 
Regolazione parallela con bulloni eccentrici.

Lunghezza Capacità taglio 

1452078 375 mm 6 mm € 16,90
1452079 470 mm 8 mm € 21,50
1452080 630 mm 10 mm € 29,50

CRV

Lunghezza Apertura max 

1463186 240 mm 40 mm € 11,90
1463187 300 mm 50 mm € 15,90

PINZA REGOLABILE A CERNIERA CHIUSA CRV
Corpo in acciaio cromo vanadio.

Lunghezza 

1463182 225 mm € 7,50
1463183 250 mm € 8,00
1463185 300 mm € 9,50

TENAGLIA PER CARPENTIERE CRV
Corpo in acciaio cromo-vanadio. 

€ € 77,50,50
1961092
TAGLIATUBI
Per tubi in materiale plastico con 
diametro fino a 40mm.

€ € 3030,90,90
1452085
MASCHI E FILIERE IN CASSETTA 
20 PEZZI
Contenuto: 9 maschi e filiere filettatura metrica ISO passo grosso. 1 giramaschi. 
1 portafiliere. In acciaio al cromo, per lavori su metallo duro fino all’acciaio inox.

CRV

CRV

€ € 33,90,901961129
PISTOLA PER SIGILLANTI IN CARTUCCIA 
IN ALLUMINIO

€ € 1111,90,901961099
PISTOLA PER SCHIUMA POLIURETANICA IN 
CARTUCCIA IN ACCIAIO
Regolazione uscita poliuretano.

€ € 55,90,90

1462741
PINZA A BECCHI DRITTI PER 
ANELLI ELASTICI ESTERNI

€ € 55,90,90

1462742
PINZA A BECCHI DRITTI PER 

ANELLI ELASTICI INTERNI

€ € 1414,50,501463239
CHIAVE AUTOSERRANTE 8-42MM
Finitura delle ganasce: fresate. Un lato 8-17 e un lato 17-42. Bloccaggio e 
sgancio rapido. Ideale per fissare tubi, dadi e bulloni. Lunghezza 31cm.

€ € 1616,50,50

1350151
STURALAVANDINI MANUALE 
E PER TRAPANO
Cavo spiralato in acciaio, lunghezza 
7,5m x 6mm di diametro. Manovella 
e attacco esagonale per 
utilizzo a mano 
o con 
trapani e 
avvitatori. Ideale per sturare 
gli scarichi del bagno e della 
cucina.

GIRATUBI TIPO SVEDESE CON GANASCE 90° 
DRITTE CRV
Corpo in acciaio cromo vanadio.

Lunghezza Apertura max Ø tubi max "

1462864 300 mm 35 mm 1 € 12,50
1462865 415 mm 45 mm 1-1/2 € 17,50
1462866 535 mm 65 mm 2 € 22,90

CRV

1961278
PISTOLA PER SIGILLANTI IN 
CARTUCCIA IN RESINA RINFORZATA
Funzione antigoccia automatica e manuale. Lametta 
taglia ugello e spillo per pulizia incorporati.

€ € 1212,50,50

€ € 1717,90,90
1960063
CESOIE A DOPPIA LEVA PER LAMIERA SERIE 3 PEZZI
In acciaio con impugnatura in materiale plastico. Lame per taglio 
diritto 42mm, taglio destro e sinistro. Molla di richiamo e fermo di 
sicurezza.

€ € 1111,50,50 1461545
RASPE SERIE 3 PEZZI

Lama in acciaio. Sezione: 
tonda, semitonda e piatta.

€ € 1919,90,90

1461548
LIME SERIE 4 PEZZI
Lama in acciaio temprato. 
Sezione: tonda, mezzatonda, 
rettangolare, triangolare.

1461697
CHIAVE A RULLINO 
MULTIFUNZIONE
Doppia funzione: Chiave a rullino/
minigiratubi. Finitura lucida. Apertura 
max25mm. Lunghezza 175mm.

€ € 99,90,90

Apertura max Lunghezza Corpo in

1460695 20 mm 150 mm ACCIAIO € 6,90

1460690 25 mm 200 mm ACCIAIO € 7,50

1460691 30 mm 250 mm ACCIAIO € 9,90

1460692 37 mm 300 mm ACCIAIO € 11,50

CHIAVE A 
RULLINO

1461786
CHIAVE UNIVERSALE

Misure metriche: 8-10-11-13-14-16-17-19mm e Misure imperiali - 
Testa girevole 360°.

€ € 1313,50,50

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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Lama 
1486349 400 mm € 6,90
1486350 500 mm € 7,90

SEGACCIO PER LEGNO
Lama in acciaio con dentatura 
speciale a tripla affilatura, 
temprata e stradata per taglio in 
andata e ritorno.

€ € 88,50,501461694
LIME AD AGO 
SERIE 6 PEZZI
Lama in acciaio temprato. Adatte 
per lavori di precisione su metallo. 
Forma lama: tonda, mezzatonda, 
rettangolare, triangolare, piatta ad 
ago, quadra.

€ € 1212,90,90
1452818
SEGHETTO
Lama in acciaio HSS bimetal-cobalto lunghezza 300mm.

€ € 55,90,901486352
SEGACCIO A FORETTO
Lunghezza 300mm. Impugnatura ergonomica.

€ € 1111,50,501486380
SEGACCIO DA
 FALEGNAME-CARPENTIERE ERGONOMICO
Lunghezza lama 250mm. Impugnatura ergonomica.

€ € 1212,90,90
1463145
CACCIASPINE SERIE 
6 PEZZI CRV
In acciaio cromo-vanadio 
temprato. Dimensioni punta 
Ø 3-4-5-6-7-8mm.

€ € 88,20,201463188
SCALPELLI ESAGONALI CON 
PROTEZIONE SERIE 2 PEZZI
Lunghezza 300mm

CRV

€ € 88,50,50
1464145

MARTELLO CON PENNA A 
GRANCHIO MANICO IN ACCIAIO

Peso testa 500gr.

MARTELLI E MAZZETTE

Peso testa 

1464279 200 g € 4,90
1464280 300 g € 6,50
1464281 500 g € 7,50
1464282 800 g € 9,90
1464283 1.000 g € 10,90
1464284 1.500 g € 12,90

MARTELLO TIPO TEDESCO 
MANICO IN FIBRA
Testa in acciaio forgiato. 
Impugnatura morbida antiscivolo.

Peso testa 

1464285 800 g € 9,90
1464286 1.000 g € 10,90
1464287 1.250 g € 11,90
1464288 1.500 g € 12,90

MAZZETTA MANICO IN FIBRA 
TRICOMPONENTE
Testa in acciaio forgiato. 
Impugnatura morbida antiscivolo.

€ € 1212,50,50
1464292

MARTELLINA MALEPEGGIO MANICO IN 
FIBRA TRICOMPONENTE

Peso testa 400gr. Lunghezza manico 500mm.

€ € 99,50,50
1464291

MARTELLO PER CARPENTIERI MANICO 
IN FIBRA TRICOMPONENTE

Peso testa 300gr. Lunghezza manico 495mm.

€ € 88,20,20

1464253
MARTELLO PER CARPENTIERI 

MANICO IN LEGNO
Testa in acciaio con sede portachiodo.

€ € 1010,90,90

1464295
MARTELLO DA MURATORE MANICO 

IN FIBRA TRICOMPONENTE
Peso testa 600gr. Lunghezza manico 300mm. 

Con estrattore di chiodi

€ € 66,90,90
1464290

MAZZUOLA CON TESTA IN RESINA E GOMMA 
MANICO IN FIBRA TRICOMPONENTE

Testa in resina e gomma peso 400gr.

€ € 66,50,50
1464289

MAZZUOLA IN GOMMA BIANCA MANICO IN 
FIBRA TRICOMPONENTE

Testa in gomma peso 500gr.

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

MAZZA MANICO IN 
FIBRA TRICOMPONENTE
Lunghezza manico 910 mm.

Peso testa Dim. testa lxhxp 

1464293 3.000 g 140x58x58 mm € 27,90
1464294 5.000 g 159x68x70 mm € 34,90

€ € 1515,90,90
1452803

DIMA TAGLIACORNICI CON SEGA A DORSO
Angolazione di taglio 45° e 90°. Sega a dorso 350mm in 
acciaio con dentatura stradata a doppia affilatura. Altezza 

di taglio 57mm.

1463241
SGORBIE PER LEGNO DA 
SGROSSATURA SERIE 4 PEZZI
Misure 8-12-18-24. Lunghezza 240mm. 
Forma curva per una migliore lavorazione del 
legno: ideale per sgrossatura e scavo.

€ € 1616,90,90
4

PEZZI

€ € 1818,90,90
1463226
SCALPELLI BICOMPONENTE 
PER FALEGNAME SERIE 5 PEZZI
Manico bicomponente con calotta in metallo. 
Larghezza punta: 8, 12, 16, 20, 24mm. 5

PEZZI

€ € 1616,50,501483834
SEGHETTO CON 3 LAME INTERCAMBIABILI
Lunghezza lama 150mm: legno, plastica-metallo, metallo. 
Impugnatura ergonomica con rilascio rapido.

€ € 1616,90,90

1461695
SEGHETTO CON 2 LAME 
E 6 LIME DIAMANTATE 
AD AGO
6 lime diamantate lunghe 140mm 
adatte per lavori di precisione su 
metallo anche temprato. 2 lame 
per legno, metallo lunghezza 
75mm. Impugnatura ergonomica 
con rilascio rapido.

NOVITÀ
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€ € 66,90,901462867
PINZA GRIP REGOLABILE AUTOBLOCCANTE 
GANASCE SAGOMATE SGANCIO A TIRARE

€ € 1010,90,901961124
PISTOLA PER SIGILLANTI E GRASSO IN 
CARTUCCIA IN ALLUMINIO

TAGLIABULLONI CRV
Lame in acciaio al cromo-vanadio. 
Regolazione parallela con bulloni eccentrici.

Lunghezza Capacità taglio 

1452078 375 mm 6 mm € 16,90
1452079 470 mm 8 mm € 21,50
1452080 630 mm 10 mm € 29,50

CRV

Lunghezza Apertura max 

1463186 240 mm 40 mm € 11,90
1463187 300 mm 50 mm € 15,90

PINZA REGOLABILE A CERNIERA CHIUSA CRV
Corpo in acciaio cromo vanadio.

Lunghezza 

1463182 225 mm € 7,50
1463183 250 mm € 8,00
1463185 300 mm € 9,50

TENAGLIA PER CARPENTIERE CRV
Corpo in acciaio cromo-vanadio. 

€ € 77,50,50
1961092
TAGLIATUBI
Per tubi in materiale plastico con 
diametro fino a 40mm.

€ € 3030,90,90
1452085
MASCHI E FILIERE IN CASSETTA 
20 PEZZI
Contenuto: 9 maschi e filiere filettatura metrica ISO passo grosso. 1 giramaschi. 
1 portafiliere. In acciaio al cromo, per lavori su metallo duro fino all’acciaio inox.

CRV

CRV

€ € 33,90,901961129
PISTOLA PER SIGILLANTI IN CARTUCCIA 
IN ALLUMINIO

€ € 1111,90,901961099
PISTOLA PER SCHIUMA POLIURETANICA IN 
CARTUCCIA IN ACCIAIO
Regolazione uscita poliuretano.

€ € 55,90,90

1462741
PINZA A BECCHI DRITTI PER 
ANELLI ELASTICI ESTERNI

€ € 55,90,90

1462742
PINZA A BECCHI DRITTI PER 

ANELLI ELASTICI INTERNI

€ € 1414,50,501463239
CHIAVE AUTOSERRANTE 8-42MM
Finitura delle ganasce: fresate. Un lato 8-17 e un lato 17-42. Bloccaggio e 
sgancio rapido. Ideale per fissare tubi, dadi e bulloni. Lunghezza 31cm.

€ € 1616,50,50

1350151
STURALAVANDINI MANUALE 
E PER TRAPANO
Cavo spiralato in acciaio, lunghezza 
7,5m x 6mm di diametro. Manovella 
e attacco esagonale per 
utilizzo a mano 
o con 
trapani e 
avvitatori. Ideale per sturare 
gli scarichi del bagno e della 
cucina.

GIRATUBI TIPO SVEDESE CON GANASCE 90° 
DRITTE CRV
Corpo in acciaio cromo vanadio.

Lunghezza Apertura max Ø tubi max "

1462864 300 mm 35 mm 1 € 12,50
1462865 415 mm 45 mm 1-1/2 € 17,50
1462866 535 mm 65 mm 2 € 22,90

CRV

1961278
PISTOLA PER SIGILLANTI IN 
CARTUCCIA IN RESINA RINFORZATA
Funzione antigoccia automatica e manuale. Lametta 
taglia ugello e spillo per pulizia incorporati.

€ € 1212,50,50

€ € 1717,90,90
1960063
CESOIE A DOPPIA LEVA PER LAMIERA SERIE 3 PEZZI
In acciaio con impugnatura in materiale plastico. Lame per taglio 
diritto 42mm, taglio destro e sinistro. Molla di richiamo e fermo di 
sicurezza.

€ € 1111,50,50 1461545
RASPE SERIE 3 PEZZI

Lama in acciaio. Sezione: 
tonda, semitonda e piatta.

€ € 1919,90,90

1461548
LIME SERIE 4 PEZZI
Lama in acciaio temprato. 
Sezione: tonda, mezzatonda, 
rettangolare, triangolare.

1461697
CHIAVE A RULLINO 
MULTIFUNZIONE
Doppia funzione: Chiave a rullino/
minigiratubi. Finitura lucida. Apertura 
max25mm. Lunghezza 175mm.

€ € 99,90,90

Apertura max Lunghezza Corpo in

1460695 20 mm 150 mm ACCIAIO € 6,90

1460690 25 mm 200 mm ACCIAIO € 7,50

1460691 30 mm 250 mm ACCIAIO € 9,90

1460692 37 mm 300 mm ACCIAIO € 11,50

CHIAVE A 
RULLINO

1461786
CHIAVE UNIVERSALE

Misure metriche: 8-10-11-13-14-16-17-19mm e Misure imperiali - 
Testa girevole 360°.

€ € 1313,50,50

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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IN OFFERTAIN OFFERTA

1655155
PARANCO ELETTRICO PE212G
500W. Portata max 200kg, alzata max 12m.

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 125125,00,00

€ € 8282,90,901450554
SUPPORTO A BANDIERA PER PARANCO
Asta girevole 180° - Portata kg/cm 300/110-
600/75.

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 189189,00,001655158
PARANCO ELETTRICO PE418G
1000W. Portata max 400kg, alzata max 18m.

600 kg600 kg

DIMENSIONIDIMENSIONI
COMPATTECOMPATTE

ALZATA MAX 18 METRI

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 185185,00,001655157
PARANCO ELETTRICO PE412G
1000W. Portata max 400kg, alzata max 12m.

PARANCO MANUALE A CATENA
Doppio freno automatico di sicurezza.
Ganci girevoli con linguetta di sicurezza.

Portata Alzata 

1650134 1.000 kg 2,50 m € 109,00
1650135 2.000 kg 2,50 m € 149,00

Lunghezza Larghezza 

1961148 1,0 m 30 mm € 4,50
1961149 2,0 m 30 mm € 7,20
1961150 3,0 m 30 mm € 8,50

BRACA SOLLEVAMENTO 
1000KG VIOLA

Lunghezza Larghezza 

1961151 2,0 m 60 mm € 11,00
1961152 3,0 m 60 mm € 14,90
1961153 4,0 m 60 mm € 19,50
1961154 5,0 m 60 mm € 21,50

BRACA SOLLEVAMENTO 
2000KG VERDE

Lunghezza Larghezza 

1961155 3,0 m 90 mm € 21,90
1961156 4,0 m 90 mm € 26,90
1961157 6,0 m 90 mm € 39,90

BRACA SOLLEVAMENTO 
3000KG GIALLA

€ € 9898,50,50
1650138
PARANCO MANUALE 
A CATENA
Portata max 250kg, alzata 
max 1,6m.

€ € 8282,50,50
1650129
VERRICELLO MANUALE CON 
FRENO AUTOMATICO
Portata 680kg. Freno automatico di sicurezza.

€ € 3131,90,90
1650115
ARGANO MANUALE A FUNE
Ganci con linguetta di sicurezza. 
Lunghezza fune 2,5m. Portata 1000kg.

€ € 9292,50,50
1650140
VERRICELLO MANUALE CON FRENO 
AUTOMATICO, FUNE E GANCIO
Portata 680kg. Lunghezza fune 10m. Freno 
automatico di sicurezza.

1655154
PARANCO ELETTRICO PE112F
200W. Portata max 100kg, alzata max 12m.

€ € 109109,00,00

1655156
PARANCO ELETTRICO PE218G
500W. Portata max 200kg, alzata max 18m.

ALZATA MAX 18 METRI

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 135135,00,00

PORTATA Conformi direttiva Macchine. 
Asole rinforzate. Coefficiente di 
sicurezza 7:1.
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COMPRESSORI

SCOPRI TUTTI GLI ACCESSORI DISPONIBILI NEL CATALOGO O SU VALEX.IT

IN OFFERTAIN OFFERTA
€ € 125125,00,00
1551574
COMPRESSORE SILENZIATO TEAM 10S
Motore 1Hp - Serbatoio 6lt - Pressione max. 8bar. 
Funzionamento a secco senza manutenzione.

IN OFFERTAIN OFFERTA
€ € 145145,00,001551573

COMPRESSORE SILENZIATO TEAM 24S
Motore 1Hp - Serbatoio 24lt - Pressione max. 8bar. 
Funzionamento a secco senza manutenzione. € € 44,90,90

1551013
PISTOLA PER 
SOFFIAGGIO LUNGA
Lunghezza ugello 280mm.

PNEUMATICA

€ € 44,00,00
1551012
PISTOLA PER SOFFIAGGIO

€ € 77,90,90
1559855
PISTOLA PER 
SOFFIAGGIO
In alluminio. Attacco rapido.

€ € 1717,90,90
1559890
PISTOLA CON 
MANOMETRO PER GONFIAGGIO
Lunghezza tubo 350mm.

€ € 99,50,501559866
PISTOLA PER SOFFIAGGIO 
CON 2 UGELLI
Fornito di 1 ugello lungo da 110mm.

€ € 2323,50,50
1559904
KIT 3+3 ACCESSORI 
PNEUMATICI
Tubo a spirale 5m.

€ € 1212,90,90

1551056
MINI AEROGRAFO
Ugello a spillo conico - 
Flusso vernice regolabile.

€ € 2929,90,90

1551057
MINI AEROGRAFO 
IN KIT
Ugello a spillo cilindrico 
- Flusso aria e vernice 
regolabile.

€ € 1919,50,50

1551058
AEROGRAFO 
CON SERBATOIO A CADUTA
Fornito di attacco rapido e a baionetta.

1559917
KIT 5 ACCESSORI PNEUMATICI
Tubo a spirale 5m. € 43,90

€ € 2222,90,90

1551063
MINI AEROGRAFO 
CON SERBATOIO A CADUTA
Capacità serbatoio 100ml. 
Diametro ugello 0,8mm. Attacco tubo 
aria G 1/4". Fornito di attacco rapido.

€ € 2929,90,90

1551062
AEROGRAFO 
CON SERBATOIO A CADUTA
Capacità serbatoio 600ml. Diametro 
ugello 1,4mm. Attacco tubo aria G 1/4". 
Fornito di attacco rapido. 
Ugelli optional: Ø 1,7mm/Ø 2,0mm.

€ € 00,90,90
1960261
NASTRO TEFLON

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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IN OFFERTAIN OFFERTA

1655155
PARANCO ELETTRICO PE212G
500W. Portata max 200kg, alzata max 12m.

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 125125,00,00

€ € 8282,90,901450554
SUPPORTO A BANDIERA PER PARANCO
Asta girevole 180° - Portata kg/cm 300/110-
600/75.

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 189189,00,001655158
PARANCO ELETTRICO PE418G
1000W. Portata max 400kg, alzata max 18m.

600 kg600 kg

DIMENSIONIDIMENSIONI
COMPATTECOMPATTE

ALZATA MAX 18 METRI

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 185185,00,001655157
PARANCO ELETTRICO PE412G
1000W. Portata max 400kg, alzata max 12m.

PARANCO MANUALE A CATENA
Doppio freno automatico di sicurezza.
Ganci girevoli con linguetta di sicurezza.

Portata Alzata 

1650134 1.000 kg 2,50 m € 109,00
1650135 2.000 kg 2,50 m € 149,00

Lunghezza Larghezza 

1961148 1,0 m 30 mm € 4,50
1961149 2,0 m 30 mm € 7,20
1961150 3,0 m 30 mm € 8,50

BRACA SOLLEVAMENTO 
1000KG VIOLA

Lunghezza Larghezza 

1961151 2,0 m 60 mm € 11,00
1961152 3,0 m 60 mm € 14,90
1961153 4,0 m 60 mm € 19,50
1961154 5,0 m 60 mm € 21,50

BRACA SOLLEVAMENTO 
2000KG VERDE

Lunghezza Larghezza 

1961155 3,0 m 90 mm € 21,90
1961156 4,0 m 90 mm € 26,90
1961157 6,0 m 90 mm € 39,90

BRACA SOLLEVAMENTO 
3000KG GIALLA

€ € 9898,50,50
1650138
PARANCO MANUALE 
A CATENA
Portata max 250kg, alzata 
max 1,6m.

€ € 8282,50,50
1650129
VERRICELLO MANUALE CON 
FRENO AUTOMATICO
Portata 680kg. Freno automatico di sicurezza.

€ € 3131,90,90
1650115
ARGANO MANUALE A FUNE
Ganci con linguetta di sicurezza. 
Lunghezza fune 2,5m. Portata 1000kg.

€ € 9292,50,50
1650140
VERRICELLO MANUALE CON FRENO 
AUTOMATICO, FUNE E GANCIO
Portata 680kg. Lunghezza fune 10m. Freno 
automatico di sicurezza.

1655154
PARANCO ELETTRICO PE112F
200W. Portata max 100kg, alzata max 12m.

€ € 109109,00,00

1655156
PARANCO ELETTRICO PE218G
500W. Portata max 200kg, alzata max 18m.

ALZATA MAX 18 METRI

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 135135,00,00

PORTATA Conformi direttiva Macchine. 
Asole rinforzate. Coefficiente di 
sicurezza 7:1.
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COMPRESSORI

SCOPRI TUTTI GLI ACCESSORI DISPONIBILI NEL CATALOGO O SU VALEX.IT

IN OFFERTAIN OFFERTA
€ € 125125,00,00
1551574
COMPRESSORE SILENZIATO TEAM 10S
Motore 1Hp - Serbatoio 6lt - Pressione max. 8bar. 
Funzionamento a secco senza manutenzione.

IN OFFERTAIN OFFERTA
€ € 145145,00,001551573

COMPRESSORE SILENZIATO TEAM 24S
Motore 1Hp - Serbatoio 24lt - Pressione max. 8bar. 
Funzionamento a secco senza manutenzione. € € 44,90,90

1551013
PISTOLA PER 
SOFFIAGGIO LUNGA
Lunghezza ugello 280mm.

PNEUMATICA

€ € 44,00,00
1551012
PISTOLA PER SOFFIAGGIO

€ € 77,90,90
1559855
PISTOLA PER 
SOFFIAGGIO
In alluminio. Attacco rapido.

€ € 1717,90,90
1559890
PISTOLA CON 
MANOMETRO PER GONFIAGGIO
Lunghezza tubo 350mm.

€ € 99,50,501559866
PISTOLA PER SOFFIAGGIO 
CON 2 UGELLI
Fornito di 1 ugello lungo da 110mm.

€ € 2323,50,50
1559904
KIT 3+3 ACCESSORI 
PNEUMATICI
Tubo a spirale 5m.

€ € 1212,90,90

1551056
MINI AEROGRAFO
Ugello a spillo conico - 
Flusso vernice regolabile.

€ € 2929,90,90

1551057
MINI AEROGRAFO 
IN KIT
Ugello a spillo cilindrico 
- Flusso aria e vernice 
regolabile.

€ € 1919,50,50

1551058
AEROGRAFO 
CON SERBATOIO A CADUTA
Fornito di attacco rapido e a baionetta.

1559917
KIT 5 ACCESSORI PNEUMATICI
Tubo a spirale 5m. € 43,90

€ € 2222,90,90

1551063
MINI AEROGRAFO 
CON SERBATOIO A CADUTA
Capacità serbatoio 100ml. 
Diametro ugello 0,8mm. Attacco tubo 
aria G 1/4". Fornito di attacco rapido.

€ € 2929,90,90

1551062
AEROGRAFO 
CON SERBATOIO A CADUTA
Capacità serbatoio 600ml. Diametro 
ugello 1,4mm. Attacco tubo aria G 1/4". 
Fornito di attacco rapido. 
Ugelli optional: Ø 1,7mm/Ø 2,0mm.

€ € 00,90,90
1960261
NASTRO TEFLON

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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€ € 4747,90,90
1552505
TRAPANO PNEUMATICO
Reversibile.

€ € 7575,00,001105019
AVVOLGITUBO ARIA AUTORIENTRANTE
Tubo poliuretano ø10mm. Lunghezza tubo 10m. Pressione 
massima di utilizzo 10bar. Staffa metallica da parete 
orientabile.

€ € 3636,90,90
1552010
SCALPELLO 
PNEUMATICO 
ATTACCO 
ESAGONALE
Fornito di 4 scalpelli 
da 125mm, 1 raccordo 
rapido.

1464556
MOLETTE ABRASIVE 
SERIE 5 PEZZI
Tonda ø24mm, semitonda 
ø14mm, cilindrica ø25mm, 
conica ø26mm, conica 
ø19mm. Codolo 6mm. € € 44,20,20

1554013
CHIODATRICE PNEUMATICA F50A
Capacità serbatoio 100 chiodi

€ € 5454,90,90
1554011
PUNTATRICE CHIODATRICE PNEUMATICA PF3232
Serbatoio da 100 punti/chiodi.

€ € 5656,90,90

€ € 109109,90,90
1550136
AVVITATORE PNEUMATICO 
AD IMPULSI DA 1/2" CON BUSSOLE
Reversibile - Coppia regolabile, 280Nm in avvitamento 
e 540Nm max in svitamento - Fornito di 10 bussole (9-27mm).

€ € 8989,90,901550137
AVVITATORE PNEUMATICO 
AD IMPULSI DA 1/2"
Reversibile. Coppia regolabile, 380Nm in 
avvitamento e 450Nm max in svitamento. 
Ingrassatore. Ottime prestazione e peso ridotto.

€ € 6262,50,50
1550134
AVVITATORE PNEUMATICO 
AD IMPULSI DA 1/2"
Reversibile. Reversibile. Coppia 
regolabile, 240Nm in avvitamento 
e 320Nm max in svitamento.

€ € 4949,90,90
1553014

MINI-LEVIGATRICE 
ROTORBITALE PNEUMATICA 

LRP50
Velocità variabile. Azione combinata orbitale 

e rotatoria. Ø platorello 50mm. Attacco 
platorello M6. Pressione di utilizzo 6,2bar.

€ € 5959,90,90
1553015

LEVIGATRICE ROTORBITALE 
PNEUMATICA LRP150

Velocità variabile. Azione combinata 
orbitale e rotatoria. Ø platorello 

150mm. Attacco platorello 5/16". 
Pressione di utilizzo 6,2bar.

€ € 1010,00,00
1461657
RASPE ROTATIVE 
SERIE 5 PEZZI

€ € 3232,90,90
1553012
SMERIGLIATRICE PNEUMATICA CON ACCESSORI
Mandrino da 6 e 3mm - Velocità mandrino 25000min¯¹ - Fornito 
di 5 molette.

1554005
PUNTATRICE PNEUMATICA 8016
Serbatoio da 100 punti.

€ 49,90

NOVITÀ

Lunghezza 

1120041 5,0 m € 13,50
1120042 10,0 m € 20,50
1120043 20,0 m € 31,90

TUBO FLESSIBILE PER ARIA 
COMPRESSA IN PVC
Pressione massima di utilizzo 20 bar. Attacco 
rapido universale Lunghezza Tipo di attacco

1559883 8,0 m BAIONETTA € 12,50
1559891 8,0 m RAPIDO € 16,90
1559905 15,0 m BAIONETTA € 17,90
1559906 15,0 m RAPIDO € 19,90

TUBO SPIRALATO IN NYLON
Pressione massima di utilizzo 10bar.
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€ € 122122,50,50

1851113
CARICABATTERIA-AVVIATORE 
ANTARES 151
Caricabatteria per batteria al piombo con tensione 12V. 
Protezione contro sovraccarichi e inversione di polarità. 
Selezione carica normale, carica rapida (boost), carica 
automatica. Mantenitore di carica. Avviamento rapido.

€ € 149149,00,00

1851119
CARICABATTERIA-AVVIATORE ANTARES 222
Caricabatteria per batteria al piombo con tensione 12-24V. 
Protezione contro sovraccarico, cortocircuito e inversione di 
polarità. Selezione carica normale, carica rapida(boost), carica 
automatica. Mantenitore di carica. Avviamento rapido.

AVVIAMENTO

AVVIAMENTO

CARICA

CARICA

CARICA

CARICA

MANTENITORE 
DI CARICA

MANTENITORE 
DI CARICA

CAVI IN RAME 

€ € 109109,90,901851304
AVVIATORE MULTIFUNZIONE 
AL LITIO POLARIS 10000
Power bank - Capacità batteria 
10000mAh. 2 uscite USB da 2A. Luce 
led con 3 modalità di funzionamento. 
Adattatori USB e spinotto accendisigari. 
Protezione contro inversione di polarità.

€ € 3939,90,901851209
CARICABATTERIA LCD POWER BATTERY
Per batterie al piombo (GEL,AGM,WET) da 6-12V. Corrente max. 4A. Funzioni: carica lenta, rapida, 
manutentore di carica. Protezione contro i sovraccarichi e inversione di polarità.

1851111
CARICABATTERIA SIRIO 12
Per batterie al piombo (WET). Led indicatori 
stato di carica della batteria. Protezione con-
tro i sovraccaricchi e inversione di polarità.

€ € 4949,00,00

€ € 6363,90,90

1851112
CARICABATTERIA SIRIO 16
Per batterie al piombo (WET). Led indicatori 
stato di carica della batteria. Protezione con-
tro i sovraccaricchi e inversione di polarità.

€ € 2929,90,901851207
CARICABATTERIA MANTENITORE BATTERY SAVER
Per batterie al piombo (GEL,AGM,WET) da 6-12V. Corrente 0,75A. 
Funzione mantenitore di carica. Led di segnalazione carica e fine 
carica. Protezione contro i sovraccarichi e inversione di polarità. 
Fornito di due diversi attacchi per batteria.

Sezione cavo Lunghezza 

1200119 16 mm² 2,5 m € 33,90
1200120 25 mm² 2,5 m € 42,50

CAVI COLLEGAMENTO 
BATTERIA AUTO CU
Pinze isolate. Cavo in rame.

Sezione cavo Lunghezza 

1200121 16 mm² 2,5 m € 17,90
1200118 25 mm² 2,5 m € 22,90

CAVI COLLEGAMENTO 
BATTERIA AUTO AL
Pinze isolate. Cavo in alluminio.

NOVITÀ

CARICA

AVVIAMENTO

€ € 1111,90,901851310
TESTER A LED 
PER BATTERIE E ALTERNATORE
Per verificare lo stato di carica di una 
batteria ed il corretto funzionamento 
dell'impianto di avviamento e del sistema 
di ricarica della batteria (alternatore). 
Utilizzabile su batterie a 12V (WET, GEL, 
AGM, PbCa) senza scollegarle dal veicolo.

€ € 2626,90,90

1152265
LAMPADA RICARICABILE LED L700 AL LITIO
700lm. Interruttore con 2 livelli di luminosità: bassa e 
alta. Pinza di supporto regolabile. Manico ruotabile. Gancio 
metallico. 3 Magneti. Batterie ricaricabili.

Ricaricabile

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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€ € 4747,90,90
1552505
TRAPANO PNEUMATICO
Reversibile.

€ € 7575,00,001105019
AVVOLGITUBO ARIA AUTORIENTRANTE
Tubo poliuretano ø10mm. Lunghezza tubo 10m. Pressione 
massima di utilizzo 10bar. Staffa metallica da parete 
orientabile.

€ € 3636,90,90
1552010
SCALPELLO 
PNEUMATICO 
ATTACCO 
ESAGONALE
Fornito di 4 scalpelli 
da 125mm, 1 raccordo 
rapido.

1464556
MOLETTE ABRASIVE 
SERIE 5 PEZZI
Tonda ø24mm, semitonda 
ø14mm, cilindrica ø25mm, 
conica ø26mm, conica 
ø19mm. Codolo 6mm. € € 44,20,20

1554013
CHIODATRICE PNEUMATICA F50A
Capacità serbatoio 100 chiodi

€ € 5454,90,90
1554011
PUNTATRICE CHIODATRICE PNEUMATICA PF3232
Serbatoio da 100 punti/chiodi.

€ € 5656,90,90

€ € 109109,90,90
1550136
AVVITATORE PNEUMATICO 
AD IMPULSI DA 1/2" CON BUSSOLE
Reversibile - Coppia regolabile, 280Nm in avvitamento 
e 540Nm max in svitamento - Fornito di 10 bussole (9-27mm).

€ € 8989,90,901550137
AVVITATORE PNEUMATICO 
AD IMPULSI DA 1/2"
Reversibile. Coppia regolabile, 380Nm in 
avvitamento e 450Nm max in svitamento. 
Ingrassatore. Ottime prestazione e peso ridotto.

€ € 6262,50,50
1550134
AVVITATORE PNEUMATICO 
AD IMPULSI DA 1/2"
Reversibile. Reversibile. Coppia 
regolabile, 240Nm in avvitamento 
e 320Nm max in svitamento.

€ € 4949,90,90
1553014

MINI-LEVIGATRICE 
ROTORBITALE PNEUMATICA 

LRP50
Velocità variabile. Azione combinata orbitale 

e rotatoria. Ø platorello 50mm. Attacco 
platorello M6. Pressione di utilizzo 6,2bar.

€ € 5959,90,90
1553015

LEVIGATRICE ROTORBITALE 
PNEUMATICA LRP150

Velocità variabile. Azione combinata 
orbitale e rotatoria. Ø platorello 

150mm. Attacco platorello 5/16". 
Pressione di utilizzo 6,2bar.

€ € 1010,00,00
1461657
RASPE ROTATIVE 
SERIE 5 PEZZI

€ € 3232,90,90
1553012
SMERIGLIATRICE PNEUMATICA CON ACCESSORI
Mandrino da 6 e 3mm - Velocità mandrino 25000min¯¹ - Fornito 
di 5 molette.

1554005
PUNTATRICE PNEUMATICA 8016
Serbatoio da 100 punti.

€ 49,90

NOVITÀ

Lunghezza 

1120041 5,0 m € 13,50
1120042 10,0 m € 20,50
1120043 20,0 m € 31,90

TUBO FLESSIBILE PER ARIA 
COMPRESSA IN PVC
Pressione massima di utilizzo 20 bar. Attacco 
rapido universale Lunghezza Tipo di attacco

1559883 8,0 m BAIONETTA € 12,50
1559891 8,0 m RAPIDO € 16,90
1559905 15,0 m BAIONETTA € 17,90
1559906 15,0 m RAPIDO € 19,90

TUBO SPIRALATO IN NYLON
Pressione massima di utilizzo 10bar.
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€ € 122122,50,50

1851113
CARICABATTERIA-AVVIATORE 
ANTARES 151
Caricabatteria per batteria al piombo con tensione 12V. 
Protezione contro sovraccarichi e inversione di polarità. 
Selezione carica normale, carica rapida (boost), carica 
automatica. Mantenitore di carica. Avviamento rapido.

€ € 149149,00,00

1851119
CARICABATTERIA-AVVIATORE ANTARES 222
Caricabatteria per batteria al piombo con tensione 12-24V. 
Protezione contro sovraccarico, cortocircuito e inversione di 
polarità. Selezione carica normale, carica rapida(boost), carica 
automatica. Mantenitore di carica. Avviamento rapido.

AVVIAMENTO

AVVIAMENTO

CARICA

CARICA

CARICA

CARICA

MANTENITORE 
DI CARICA

MANTENITORE 
DI CARICA

CAVI IN RAME 

€ € 109109,90,901851304
AVVIATORE MULTIFUNZIONE 
AL LITIO POLARIS 10000
Power bank - Capacità batteria 
10000mAh. 2 uscite USB da 2A. Luce 
led con 3 modalità di funzionamento. 
Adattatori USB e spinotto accendisigari. 
Protezione contro inversione di polarità.

€ € 3939,90,901851209
CARICABATTERIA LCD POWER BATTERY
Per batterie al piombo (GEL,AGM,WET) da 6-12V. Corrente max. 4A. Funzioni: carica lenta, rapida, 
manutentore di carica. Protezione contro i sovraccarichi e inversione di polarità.

1851111
CARICABATTERIA SIRIO 12
Per batterie al piombo (WET). Led indicatori 
stato di carica della batteria. Protezione con-
tro i sovraccaricchi e inversione di polarità.

€ € 4949,00,00

€ € 6363,90,90

1851112
CARICABATTERIA SIRIO 16
Per batterie al piombo (WET). Led indicatori 
stato di carica della batteria. Protezione con-
tro i sovraccaricchi e inversione di polarità.

€ € 2929,90,901851207
CARICABATTERIA MANTENITORE BATTERY SAVER
Per batterie al piombo (GEL,AGM,WET) da 6-12V. Corrente 0,75A. 
Funzione mantenitore di carica. Led di segnalazione carica e fine 
carica. Protezione contro i sovraccarichi e inversione di polarità. 
Fornito di due diversi attacchi per batteria.

Sezione cavo Lunghezza 

1200119 16 mm² 2,5 m € 33,90
1200120 25 mm² 2,5 m € 42,50

CAVI COLLEGAMENTO 
BATTERIA AUTO CU
Pinze isolate. Cavo in rame.

Sezione cavo Lunghezza 

1200121 16 mm² 2,5 m € 17,90
1200118 25 mm² 2,5 m € 22,90

CAVI COLLEGAMENTO 
BATTERIA AUTO AL
Pinze isolate. Cavo in alluminio.

NOVITÀ

CARICA

AVVIAMENTO

€ € 1111,90,901851310
TESTER A LED 
PER BATTERIE E ALTERNATORE
Per verificare lo stato di carica di una 
batteria ed il corretto funzionamento 
dell'impianto di avviamento e del sistema 
di ricarica della batteria (alternatore). 
Utilizzabile su batterie a 12V (WET, GEL, 
AGM, PbCa) senza scollegarle dal veicolo.

€ € 2626,90,90

1152265
LAMPADA RICARICABILE LED L700 AL LITIO
700lm. Interruttore con 2 livelli di luminosità: bassa e 
alta. Pinza di supporto regolabile. Manico ruotabile. Gancio 
metallico. 3 Magneti. Batterie ricaricabili.

Ricaricabile

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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Taglia

1960567 9 € 6,90
1960568 10 € 6,90

GUANTI DA LAVORO

1700502
SUPPORTI REGOLABILI 
RIPIEGABILI 2 PEZZI
Portata 2000kg. Altezza 
regolabile 24-37cm.

€ € 2929,90,90

€ € 6464,90,901650520
CRIC IDRAULICO A CARRELLO
Portata max 2000kg. Altezza max 330mm.

€ € 149149,90,901650522
CRIC IDRAULICO A CARRELLO PER SUV
Portata max 2500kg. Altezza max 530mm.

Portata Altezza min/max

1651004 2.000 kg 168/316 mm € 27,50
1651007 3.000 kg 188 / 363 mm € 30,90
1651001 5.000 kg 207 / 402 mm € 39,90

CRIC IDRAULICO A BOTTIGLIA

€ € 3434,90,90

1370852
POMPA ASPIRAZIONE OLIO
Corpo pompa in lega di alluminio. 
Lunghezza pescante 1200mm. 
Tensione di utilizzo 12V.

Capacità

1959850 5 litri € 8,00
1959851 10 litri € 10,90

TANICA PER BENZINA
Con travasatore integrato nel 
tappo e fascia trasparente 
graduata.€ € 8484,90,901500522

CARRELLO PORTA ATTREZZI
3 ripiani, 2 ruote piroettanti e 2 fisse. Leggero e 
robusto. Ideale per saldatura.

Portata Altezza min/max

1651002 10.000 kg 222 / 447 mm € 48,50
1651003 15.000 kg 227 / 457 mm € 67,50

CRIC IDRAULICO A BOTTIGLIA

Cavo 5 metri

€ € 1616,90,901151513
LAMPADA PORTATILE POWER LED
LED COB. 400 lumen, Lunghezza cavo 5m.

€ € 1414,90,901461783
CHIAVI A BUSSOLA ESAGONALI ATTACCO 1/2" 
SERIE 3 PEZZI CRV PER RUOTE
Misure: 17-19-21mm. Corpo in acciaio cromo vanadio. Finitura brunita.

€ € 1111,90,901461787
UTENSILI MAGNETICI IN KIT
2 vassoi portaminuterie magnetico, 
magnete telescopico, artiglio flessibile.

€ € 66,50,50
1460128
CHIAVE PER FILTRO 
OLIO A CATENA
Presa max 80mm.

€ € 1212,90,901460129
CHIAVE 
SMONTAGOMME 
TELESCOPICA
Attacco quadro da 1/2". Bussola 
esagonale da 17 e 19mm. Lunghezza 
regolabile da 350 a 530mm.

€ € 1111,90,90

1960995
COPRI PARABREZZA 
PER AUTO MISURA 
MEDIA
Copertura 4 stagioni: protegge 
dal sole, dalla neve e dal gelo. 
Strato riflettente esterno, 
imbottitura centrale e TNT 
interno. Magneti perimetrali 
incorporati per facilitare il 
posizionamento e cinghie 
elastiche con ganci per 
fissaggio all'auto. Per auto di 
piccole e medie dimensioni. 
Dimensioni circa 148x112 cm.

€ € 5454,90,90
1500520
CARRELLO SOTTO-AUTO 
ERGONOMICO

CRV
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€ € 99,50,50
1961147
LUCCHETTO 
BLINDATO A 
CILINDRETTI CON 
CHIAVE
Lunghezza 1000mm.

€ € 99,90,90
1960727
LUCCHETTO A SPIRALE 
CON COMBINAZIONE
Lunghezza cavo 1000mm. Fornito di supporto per bici.

€ € 5050,90,90
1402082
LUCIDATRICE 
PER AUTO 
LA3300
110W. Platorello 
ø240mm. Fornita 
di cuffie in lana 
e tela.

€ € 1919,90,90
1372021
POMPA A PEDALE 
CON MANOMETRO
Fornita di adattatori per gonfiare palloni, 
materassini, ruote di bici e bici da corsa.

€ € 1414,50,50
1370825
POMPA MULTIUSO
Lunghezza pescante 1300mm.

€ € 1616,90,901152269
LUCE BICI LED RICARICABILE AL LITIO
Batteria ricaricabile. Funzioni: alta luminosità 400lumen, 
risparmio, lampeggio. Corpo in alluminio. Facile 
installazione sulla bici e rimozione per la ricarica.

€ € 77,50,501961125
LUCCHETTO A SPIRALE CON CHIAVE
Lunghezza cavo 1000mm.

€ € 66,50,501152270
LUCE LED BICI 
POSTERIORE RICARICABILE AL LITIO
Batteria ricaricabile. 30lumen. Piena luminosità e 
funzioni lampeggio varie Facile installazione sulla bici e 
rimozione per la ricarica.

€ € 1414,50,50
1152271
SET LUCE BICI LED RICARICABILE AL LITIO
Batteria ricaricabile. Funzioni: alta luminosità 140lumen, 
risparmio, 2 modalità di lampeggio. Facile installazione 
sulla bici e rimozione per la ricarica.

€ € 1919,50,50

1372030
POMPA PER BICI 
CON MANOMETRO
Attacco di gonfiaggio 
doppio, In dotazione: 
adattatori per gonfiare 
palloni, materassini.

€ € 1414,90,90
1480305
LANCIA SCHIUMOGENA CON SERBATOIO 
SAPONE PER LAVAGGIO AUTO
Impugnatura morbida. Serbatoio per sapone capacità 1 
litro. Blocco per uso continuo.

€ € 1919,50,501960994
TELO COPRIMOTO E 
BICICLETTA IMPERMEABILE
Cinghia di bloccaggio a sgancio 
rapido sul lato inferiore. Utilizzabile 
anche per la copertura di due 
biciclette. Protegge da sole, neve, 
pioggia, polvere, uccelli. Taglia XL: 
246x104x127cm.

€ € 3131,50,50
1551575
MINICOMPRESSORE CON 
BATTERIA INTEGRATA AL LITIO
18V. Pressione massima 8bar, impostabile da display 
digitale. 3 ugelli e tubo gonfiaggio. Luce led. Batteria 
ricaricabile da 2Ah. Funzione power bank.

Luce led Luce S.O.S.

€ € 1717,90,901551566
MINICOMPRESSORE MET11
Pressione max 8bar. Attacco presa 
accendisigari.Fornito di: manometro, 
tubo aria 0,5m e 3 differenti ugelli 
per il gonfiaggio. Cavo alimentazione 
2,9m.

€ € 3939,00,001551567
MINICOMPRESSORE MET21
Tubo aria 1m e 4 ugelli. Cavo 
alimentazione 3m.

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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Taglia

1960567 9 € 6,90
1960568 10 € 6,90

GUANTI DA LAVORO

1700502
SUPPORTI REGOLABILI 
RIPIEGABILI 2 PEZZI
Portata 2000kg. Altezza 
regolabile 24-37cm.

€ € 2929,90,90

€ € 6464,90,901650520
CRIC IDRAULICO A CARRELLO
Portata max 2000kg. Altezza max 330mm.

€ € 149149,90,901650522
CRIC IDRAULICO A CARRELLO PER SUV
Portata max 2500kg. Altezza max 530mm.

Portata Altezza min/max

1651004 2.000 kg 168/316 mm € 27,50
1651007 3.000 kg 188 / 363 mm € 30,90
1651001 5.000 kg 207 / 402 mm € 39,90

CRIC IDRAULICO A BOTTIGLIA

€ € 3434,90,90

1370852
POMPA ASPIRAZIONE OLIO
Corpo pompa in lega di alluminio. 
Lunghezza pescante 1200mm. 
Tensione di utilizzo 12V.

Capacità

1959850 5 litri € 8,00
1959851 10 litri € 10,90

TANICA PER BENZINA
Con travasatore integrato nel 
tappo e fascia trasparente 
graduata.€ € 8484,90,901500522

CARRELLO PORTA ATTREZZI
3 ripiani, 2 ruote piroettanti e 2 fisse. Leggero e 
robusto. Ideale per saldatura.

Portata Altezza min/max

1651002 10.000 kg 222 / 447 mm € 48,50
1651003 15.000 kg 227 / 457 mm € 67,50

CRIC IDRAULICO A BOTTIGLIA

Cavo 5 metri

€ € 1616,90,901151513
LAMPADA PORTATILE POWER LED
LED COB. 400 lumen, Lunghezza cavo 5m.

€ € 1414,90,901461783
CHIAVI A BUSSOLA ESAGONALI ATTACCO 1/2" 
SERIE 3 PEZZI CRV PER RUOTE
Misure: 17-19-21mm. Corpo in acciaio cromo vanadio. Finitura brunita.

€ € 1111,90,901461787
UTENSILI MAGNETICI IN KIT
2 vassoi portaminuterie magnetico, 
magnete telescopico, artiglio flessibile.

€ € 66,50,50
1460128
CHIAVE PER FILTRO 
OLIO A CATENA
Presa max 80mm.

€ € 1212,90,901460129
CHIAVE 
SMONTAGOMME 
TELESCOPICA
Attacco quadro da 1/2". Bussola 
esagonale da 17 e 19mm. Lunghezza 
regolabile da 350 a 530mm.

€ € 1111,90,90

1960995
COPRI PARABREZZA 
PER AUTO MISURA 
MEDIA
Copertura 4 stagioni: protegge 
dal sole, dalla neve e dal gelo. 
Strato riflettente esterno, 
imbottitura centrale e TNT 
interno. Magneti perimetrali 
incorporati per facilitare il 
posizionamento e cinghie 
elastiche con ganci per 
fissaggio all'auto. Per auto di 
piccole e medie dimensioni. 
Dimensioni circa 148x112 cm.

€ € 5454,90,90
1500520
CARRELLO SOTTO-AUTO 
ERGONOMICO

CRV
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€ € 99,50,50
1961147
LUCCHETTO 
BLINDATO A 
CILINDRETTI CON 
CHIAVE
Lunghezza 1000mm.

€ € 99,90,90
1960727
LUCCHETTO A SPIRALE 
CON COMBINAZIONE
Lunghezza cavo 1000mm. Fornito di supporto per bici.

€ € 5050,90,90
1402082
LUCIDATRICE 
PER AUTO 
LA3300
110W. Platorello 
ø240mm. Fornita 
di cuffie in lana 
e tela.

€ € 1919,90,90
1372021
POMPA A PEDALE 
CON MANOMETRO
Fornita di adattatori per gonfiare palloni, 
materassini, ruote di bici e bici da corsa.

€ € 1414,50,50
1370825
POMPA MULTIUSO
Lunghezza pescante 1300mm.

€ € 1616,90,901152269
LUCE BICI LED RICARICABILE AL LITIO
Batteria ricaricabile. Funzioni: alta luminosità 400lumen, 
risparmio, lampeggio. Corpo in alluminio. Facile 
installazione sulla bici e rimozione per la ricarica.

€ € 77,50,501961125
LUCCHETTO A SPIRALE CON CHIAVE
Lunghezza cavo 1000mm.

€ € 66,50,501152270
LUCE LED BICI 
POSTERIORE RICARICABILE AL LITIO
Batteria ricaricabile. 30lumen. Piena luminosità e 
funzioni lampeggio varie Facile installazione sulla bici e 
rimozione per la ricarica.

€ € 1414,50,50
1152271
SET LUCE BICI LED RICARICABILE AL LITIO
Batteria ricaricabile. Funzioni: alta luminosità 140lumen, 
risparmio, 2 modalità di lampeggio. Facile installazione 
sulla bici e rimozione per la ricarica.

€ € 1919,50,50

1372030
POMPA PER BICI 
CON MANOMETRO
Attacco di gonfiaggio 
doppio, In dotazione: 
adattatori per gonfiare 
palloni, materassini.

€ € 1414,90,90
1480305
LANCIA SCHIUMOGENA CON SERBATOIO 
SAPONE PER LAVAGGIO AUTO
Impugnatura morbida. Serbatoio per sapone capacità 1 
litro. Blocco per uso continuo.

€ € 1919,50,501960994
TELO COPRIMOTO E 
BICICLETTA IMPERMEABILE
Cinghia di bloccaggio a sgancio 
rapido sul lato inferiore. Utilizzabile 
anche per la copertura di due 
biciclette. Protegge da sole, neve, 
pioggia, polvere, uccelli. Taglia XL: 
246x104x127cm.

€ € 3131,50,50
1551575
MINICOMPRESSORE CON 
BATTERIA INTEGRATA AL LITIO
18V. Pressione massima 8bar, impostabile da display 
digitale. 3 ugelli e tubo gonfiaggio. Luce led. Batteria 
ricaricabile da 2Ah. Funzione power bank.

Luce led Luce S.O.S.

€ € 1717,90,901551566
MINICOMPRESSORE MET11
Pressione max 8bar. Attacco presa 
accendisigari.Fornito di: manometro, 
tubo aria 0,5m e 3 differenti ugelli 
per il gonfiaggio. Cavo alimentazione 
2,9m.

€ € 3939,00,001551567
MINICOMPRESSORE MET21
Tubo aria 1m e 4 ugelli. Cavo 
alimentazione 3m.

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino
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IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 3939,90,90

1500122
CARRELLO 
IN ACCIAIO 90
Portata 90kg, 
ruote piene.

€ € 7979,90,90

1500124
CARRELLO IN 
ACCIAIO 200 

CON RUOTE 
PIENE

Portata 200kg. 
Asse ruote Ø20 x 

75mm.

IDROPULITRICI

1520148
IDROPULITRICE 
A FREDDO 
CARRY 1900
1900W. 150 bar. 
Portata 465l/h.

€ € 135135,00,00€ € 6969,90,90

1520154
IDROPULITRICE 
A FREDDO 
CARRY 1301
1300W. 100 bar. 
Portata 411l/h.

€ € 5959,90,90
1520109
STURATUBI PER 
IDROPULITRICE CON ADATTATORE UNIVERSALE
Lunghezza 15m, per idropulitrici 1520143, 1520139, 1520133, 
1520134 con adattatore universale 1520123/M22x1,5.

€ € 9696,90,901500133
CARRELLO IN ACCIAIO 300
Portata 300kg.

€ € 6262,90,901500134
CARRELLO IN ACCIAIO
Portata 150kg.

€ € 1414,90,90
1500171
RUOTA PIENA IN 
POLIURETANO 
PER CARRELLO
Diametro 250mm. 
Foro Ø20mm x 72mm.

Lunghezza 

1960966 0,30 m € 1,90
1960967 0,60 m € 2,20
1960968 1,00 m € 2,90
1960969 1,50 m € 3,50
1960970 2,00 m € 3,90

FUNE ELASTICA PIATTA 
2 PEZZI

€ € 1313,90,90
1500140
RUOTA GONFIABILE 
IN GOMMA PER 
CARRELLO
Diametro 260mm. 
Foro Ø20mm x 72mm.

€ € 1515,90,90
1500137
RUOTA GONFIABILE 
IN GOMMA PER 
CARRELLO
Diametro 260mm. 
Foro Ø16mm x 50mm.

€ € 1313,90,90
1500139
RUOTA GONFIABILE 
IN GOMMA PER 
CARRELLO
Diametro 260mm. 
Foro Ø20mm x 55mm.

€ € 2727,50,501500177
RUOTA PIENA IN POLIURETANO 
PER CARRIOLA
350mm diametro, foro da 12mm. 
Fornito di albero M12 lungo 200mm. 
Antiforatura.

1520150
IDROPULITRICE 
A FREDDO 
CARRY 2601
2500W. 180 bar. 
Portata 450l/h. 
Serbatoio 
detergente 
integrato.

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 199199,00,00

Codice Ø ruota mm  foro mm tipologia
1500137 260 Ø16 x 50 GONFIABILE
1500139 260 Ø20 x 55 GONFIABILE
1500140 260 Ø16 x 72 GONFIABILE
1500171 250 Ø20 x 72 PIENA (Poliuretano)
1500177 350 Ø12 - albero M12 PIENA (Poliuretano)

RUOTE DI RICAMBIO PER CARRELLI

€ € 4949,90,90

1500275
CARRELLO 
RIPIEGHEVOLE 200
Portata 200kg. Misura da 
chiuso 31x11,5x43,5cm. 
Misura aperto 31x11,5x56cm. 
Altezza manico massima 
97cm. 6 ruote.

NOVITÀ
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€ € 225225,00,00
1350140

ASPIRATORE POLVERE E LIQUIDI CYCLONIC WORKER
1600W - Fusto 30lt. inox - Presa per elettroutensili AUTOMATIC START: 

aspirazione pilotata dall'utensile - Funzione di soffiaggio.

€ € 105105,00,00

1350130
ASPIRATORE 
POLVERE E LIQUIDI 
APL1231 WORK
1200W - Fusto 30lt. inox 
- Presa per elettroutensili - 
Funzione di soffiaggio.

€ € 3939,90,90
1650157
VENTOSA CON POMPA A VUOTO
Portata 150kg. Diametro 200mm. Indicata per 
spostare lastre di vetro e mobili.

€ € 3636,90,90

1500271
CARRELLO 
PORTATUTTO 60
Portata 60kg. Piano di appoggio 
pieghevole. Ruote rientranti.

€ € 5454,90,90

1500272
CARRELLO 
IN ALLUMINIO 100
Pieghevole. Con fune elastica 
per fissaggio carichi.

SCOPRI TUTTI I 
PRODOTTI E GLI 
ACCESSORI SU

VALEX.IT

ASPIRATORI POLVERE E LIQUIDI

Presa 230V per il 
collegamento di 

elettroutensili fino a 
1000W di potenza.

SISTEMA ASPIRAZIONE 
CICLONICO

€ € 6767,90,901350123
ASPIRATORE POLVERE E 
LIQUIDI APL1212
1200W - fusto 12lt. inox.

€ € 8686,90,901350122
ASPIRATORE POLVERE E 
LIQUIDI APL1221
1200W - fusto 20lt. inox.

€ € 1212,50,501650155
VENTOSA DOPPIA
Portata 70kg. Indicata per spostare lastre di vetro.

€ € 66,50,50
1650154

VENTOSA
Portata 40kg. Indicata per 

spostare lastre di vetro.

1350132
ASPIRATORE POLVERE E LIQUIDI 
APL1231
1200W - Fusto 30lt. inox - Funzione di soffiaggio.

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 8989,00,00

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 3939,90,90

1500122
CARRELLO 
IN ACCIAIO 90
Portata 90kg, 
ruote piene.

€ € 7979,90,90

1500124
CARRELLO IN 
ACCIAIO 200 

CON RUOTE 
PIENE

Portata 200kg. 
Asse ruote Ø20 x 

75mm.

IDROPULITRICI

1520148
IDROPULITRICE 
A FREDDO 
CARRY 1900
1900W. 150 bar. 
Portata 465l/h.

€ € 135135,00,00€ € 6969,90,90

1520154
IDROPULITRICE 
A FREDDO 
CARRY 1301
1300W. 100 bar. 
Portata 411l/h.

€ € 5959,90,90
1520109
STURATUBI PER 
IDROPULITRICE CON ADATTATORE UNIVERSALE
Lunghezza 15m, per idropulitrici 1520143, 1520139, 1520133, 
1520134 con adattatore universale 1520123/M22x1,5.

€ € 9696,90,901500133
CARRELLO IN ACCIAIO 300
Portata 300kg.

€ € 6262,90,901500134
CARRELLO IN ACCIAIO
Portata 150kg.

€ € 1414,90,90
1500171
RUOTA PIENA IN 
POLIURETANO 
PER CARRELLO
Diametro 250mm. 
Foro Ø20mm x 72mm.

Lunghezza 

1960966 0,30 m € 1,90
1960967 0,60 m € 2,20
1960968 1,00 m € 2,90
1960969 1,50 m € 3,50
1960970 2,00 m € 3,90

FUNE ELASTICA PIATTA 
2 PEZZI

€ € 1313,90,90
1500140
RUOTA GONFIABILE 
IN GOMMA PER 
CARRELLO
Diametro 260mm. 
Foro Ø20mm x 72mm.

€ € 1515,90,90
1500137
RUOTA GONFIABILE 
IN GOMMA PER 
CARRELLO
Diametro 260mm. 
Foro Ø16mm x 50mm.

€ € 1313,90,90
1500139
RUOTA GONFIABILE 
IN GOMMA PER 
CARRELLO
Diametro 260mm. 
Foro Ø20mm x 55mm.

€ € 2727,50,501500177
RUOTA PIENA IN POLIURETANO 
PER CARRIOLA
350mm diametro, foro da 12mm. 
Fornito di albero M12 lungo 200mm. 
Antiforatura.

1520150
IDROPULITRICE 
A FREDDO 
CARRY 2601
2500W. 180 bar. 
Portata 450l/h. 
Serbatoio 
detergente 
integrato.

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 199199,00,00

Codice Ø ruota mm  foro mm tipologia
1500137 260 Ø16 x 50 GONFIABILE
1500139 260 Ø20 x 55 GONFIABILE
1500140 260 Ø16 x 72 GONFIABILE
1500171 250 Ø20 x 72 PIENA (Poliuretano)
1500177 350 Ø12 - albero M12 PIENA (Poliuretano)

RUOTE DI RICAMBIO PER CARRELLI

€ € 4949,90,90

1500275
CARRELLO 
RIPIEGHEVOLE 200
Portata 200kg. Misura da 
chiuso 31x11,5x43,5cm. 
Misura aperto 31x11,5x56cm. 
Altezza manico massima 
97cm. 6 ruote.

NOVITÀ
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€ € 225225,00,00
1350140

ASPIRATORE POLVERE E LIQUIDI CYCLONIC WORKER
1600W - Fusto 30lt. inox - Presa per elettroutensili AUTOMATIC START: 

aspirazione pilotata dall'utensile - Funzione di soffiaggio.

€ € 105105,00,00

1350130
ASPIRATORE 
POLVERE E LIQUIDI 
APL1231 WORK
1200W - Fusto 30lt. inox 
- Presa per elettroutensili - 
Funzione di soffiaggio.

€ € 3939,90,90
1650157
VENTOSA CON POMPA A VUOTO
Portata 150kg. Diametro 200mm. Indicata per 
spostare lastre di vetro e mobili.

€ € 3636,90,90

1500271
CARRELLO 
PORTATUTTO 60
Portata 60kg. Piano di appoggio 
pieghevole. Ruote rientranti.

€ € 5454,90,90

1500272
CARRELLO 
IN ALLUMINIO 100
Pieghevole. Con fune elastica 
per fissaggio carichi.

SCOPRI TUTTI I 
PRODOTTI E GLI 
ACCESSORI SU

VALEX.IT

ASPIRATORI POLVERE E LIQUIDI

Presa 230V per il 
collegamento di 

elettroutensili fino a 
1000W di potenza.

SISTEMA ASPIRAZIONE 
CICLONICO

€ € 6767,90,901350123
ASPIRATORE POLVERE E 
LIQUIDI APL1212
1200W - fusto 12lt. inox.

€ € 8686,90,901350122
ASPIRATORE POLVERE E 
LIQUIDI APL1221
1200W - fusto 20lt. inox.

€ € 1212,50,501650155
VENTOSA DOPPIA
Portata 70kg. Indicata per spostare lastre di vetro.

€ € 66,50,50
1650154

VENTOSA
Portata 40kg. Indicata per 

spostare lastre di vetro.

1350132
ASPIRATORE POLVERE E LIQUIDI 
APL1231
1200W - Fusto 30lt. inox - Funzione di soffiaggio.

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 8989,00,00

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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€ € 3939,90,90
1455645
GRAFFATRICE CHIODATRICE 
A BATTERIA AL LITIO 36
Capacità batteria 1,5Ah. In dotazione 500 
chiodi altezza 12mm, 500 punti altezza 8mm, 
cavetto USB per ricarica batteria. Capacità 
serbatoio 100 chiodi/punti.

€ € 6969,90,901455636
PUNTATRICE 
CHIODATRICE ELETTRICA 5725
Regolazione elettronica potenza del colpo. 
In dotazione 300 punti altezza 19mm, 100 
chiodi altezza 25mm.

€ € 99,90,901451560
MORSETTI AD ANGOLO 90° 
PER CORNICI

€ € 1919,90,90
1455642
PUNTATRICE CHIODATRICE MANUALE 
41 PLUS
Corpo in metallo. Regolazione rapida della 
profondità di inserimento. Attrezzo levapunti.

€ € 1717,90,90
1455640
PUNTATRICE 
CHIODATRICE 
MANUALE 31VA
Corpo in metallo - 
Regolazione rapida 
della profondità di 
inserimento.

€ € 44,90,901455557
CUCITRICE MANUALE 110
Fornito di 1000 punti da 5mm.

€ € 77,50,501455641
PUNTATRICE MANUALE
Blocco maniglia - Fornita di 200 punti da 6mm.

Ricaricabile

€ € 88,90,901961118
DISPENSER NASTRO 
ADESIVO

€ € 3434,50,50
1462748
RIVETTATRICE 
PER RIVETTI FILETTATI
Per il fissaggio di rivetti filettati 
misura M3, M4, M5, M6. Rivetti 
in dotazione: M3x20pz, M4x20pz, 
M5x10pz, M6x10pz.

Ø x lungh. mm

1960670 8x150 € 2,00
1960671 12x150 € 3,20

COLLA TERMOCOLLANTE
Numero stick 6

Ø x lungh. mm

1960697 8x150 € 1,50
1960698 12x150 € 2,00

COLLA PER METALLO 
IN STICK PER PISTOLA 
TERMOCOLLANTE
Numero stick 6

€ € 1111,50,50

1462743
RIVETTATRICE IN 
CASSETTA
4 teste intercambiabili 
per rivetti in alluminio Ø 
2,4-3,2-4,0-4,8mm.

€ € 99,90,901462485
RIVETTATRICE
Per rivetti in alluminio e acciaio 
(anche inox) Ø 2,4-3,2-4,0-4,8mm.

€ € 1010,90,90

1950123
RIVETTI ASSORTITI 320 PEZZI
Diametro rivetti da 2,4 - 3,2 - 4,0 - 4,8mm.

€ € 66,90,90

1454264
PISTOLA TERMOCOLLANTE PTS31
8(30)W. Colla ø8mm. Estrusione 5g/min.

€ € 99,90,90

1454294
PISTOLA TERMOCOLLANTE PTG52
12(72)W. Colla ø12mm. Estrusione 8g/min.

€ € 1515,90,90

1454059
PISTOLA TERMOCOLLANTE INDUSTRIALE 
FIXLAB 120
15(120)W. Colla ø12mm. Estrusione 7g/min. 
Con cavo staccabile.

€ € 1414,90,901454295
PISTOLA TERMOCOLLANTE PTG52 
IN VALIGETTA
12(72)W. Colla ø12mm. Estrusione 8g/min. 
Dotata di 6 stick colla.

€ € 33,50,50
1454629
MORSETTO A MOLLA

4
PEZZI

€ € 44,90,90
1454630
MORSETTO A MOLLA

2
PEZZI
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SALDATRICE

€ € 1919,90,90
1850548
SALDATORE 
ISTANTANEO SI103
Potenza 100W. Led per 
illuminare la zona di 
saldatura.

NOVITÀ

Diametro mm

1960946 2,0 € 7,80
1960947 2,5 € 8,00

ELETTRODI 
RUTILI 15 PEZZI

LIFT-UP SYSTEM

€ € 99,50,501850547
SALDATORE A STILO A PUNTA
Potenza 60W.

€ € 1111,50,50
1850537
SALDATORE A STILO 
PUNTA CURVA
Potenza 60W.

€ € 1717,50,50

1850126
TORCIA A GAS 
RICARICABILE
Per saldatura a gas. 
Ricaricabile con gas 
butano.

€ € 1919,00,001850121
SALDATORE A GAS RICARICABILE
Per saldatura a gas di precisione. Ricaricabile con 
gas butano.

€ € 1111,50,50

1961065
GUANTI DI 
PROTEZIONE PER LA SALDATURA
Palmo in pelle. Polsino semirigido. A norme 
EN388 EN420 EN407 EN12477.

€ € 2727,90,90

1969030
MASCHERA A CASCO
Completa di vetro inattinico fisso 51x107mm.

€ € 2929,90,901960937
MASCHERA A CASCO 
AUTOSCURANTE PLANET
Completa di vetro autoscurante.

€ € 22,70,701454126
SPAZZOLA CURVA
Filo ondulato in acciaio ottonato.

€ € 33,50,501454340
SPAZZOLA CURVA
Filo ondulato in acciaio inox ø 
0,3x35mm.

€ € 99,00,00
1451585
POSIZIONATORE 
MAGNETICO

€ € 1919,90,90

1451587
MORSA ANGOLARE 
PER SALDATURA
Apertura 70mm. Ganasce 
esterne 95mm .

€ € 2626,50,50
1850546
TAGLIAPOLISTIROLO
10W. Punta a filo caldo, a lama 
calda, a incisione.

€ € 99,90,90
1451002
SUPPORTO ROBOX
Per minimontaggi. 2 pinzette e lente 
d'ingrandimento.

€ 189,90
1851118
SALDATRICE INVERTER AD 
ELETTRODO MMA GALAXY 168
Campo di regolazione: 10-150A. Elettrodi 
utilizzabili: rutili, basici, inox, ghisa fino ad 
un diametro di 4,0mm. Elevata stabilità 
della corrente di saldatura alle variazioni 
di alimentazione. Dispositivi arc force, hot 
start e anti stick. Protezione termostatica 
sovratensione, sottotensione, 
sovracorrente, motogeneratore (+-15%). 
Basso consumo energetico. Completa di 
accessori per saldatura MMA.

NOVITÀ

€ € 3939,00,00

1850549
STAZIONE DI 
SALDATURA DIGITALE
Potenza 60W. Display 48x25mm. Regolazione della 
temperatura da 200 a 480°. Fornito di stagno in filo.

€ € 2222,90,90
1850545
SALDATORE ISTANTANEO SI102
Potenza 100W. Led di illuminazione. Fornito di 
stagno in filo e pasta per saldatura.

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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€ € 3939,90,90
1455645
GRAFFATRICE CHIODATRICE 
A BATTERIA AL LITIO 36
Capacità batteria 1,5Ah. In dotazione 500 
chiodi altezza 12mm, 500 punti altezza 8mm, 
cavetto USB per ricarica batteria. Capacità 
serbatoio 100 chiodi/punti.

€ € 6969,90,901455636
PUNTATRICE 
CHIODATRICE ELETTRICA 5725
Regolazione elettronica potenza del colpo. 
In dotazione 300 punti altezza 19mm, 100 
chiodi altezza 25mm.

€ € 99,90,901451560
MORSETTI AD ANGOLO 90° 
PER CORNICI

€ € 1919,90,90
1455642
PUNTATRICE CHIODATRICE MANUALE 
41 PLUS
Corpo in metallo. Regolazione rapida della 
profondità di inserimento. Attrezzo levapunti.

€ € 1717,90,90
1455640
PUNTATRICE 
CHIODATRICE 
MANUALE 31VA
Corpo in metallo - 
Regolazione rapida 
della profondità di 
inserimento.

€ € 44,90,901455557
CUCITRICE MANUALE 110
Fornito di 1000 punti da 5mm.

€ € 77,50,501455641
PUNTATRICE MANUALE
Blocco maniglia - Fornita di 200 punti da 6mm.

Ricaricabile

€ € 88,90,901961118
DISPENSER NASTRO 
ADESIVO

€ € 3434,50,50
1462748
RIVETTATRICE 
PER RIVETTI FILETTATI
Per il fissaggio di rivetti filettati 
misura M3, M4, M5, M6. Rivetti 
in dotazione: M3x20pz, M4x20pz, 
M5x10pz, M6x10pz.

Ø x lungh. mm

1960670 8x150 € 2,00
1960671 12x150 € 3,20

COLLA TERMOCOLLANTE
Numero stick 6

Ø x lungh. mm

1960697 8x150 € 1,50
1960698 12x150 € 2,00

COLLA PER METALLO 
IN STICK PER PISTOLA 
TERMOCOLLANTE
Numero stick 6

€ € 1111,50,50

1462743
RIVETTATRICE IN 
CASSETTA
4 teste intercambiabili 
per rivetti in alluminio Ø 
2,4-3,2-4,0-4,8mm.

€ € 99,90,901462485
RIVETTATRICE
Per rivetti in alluminio e acciaio 
(anche inox) Ø 2,4-3,2-4,0-4,8mm.

€ € 1010,90,90

1950123
RIVETTI ASSORTITI 320 PEZZI
Diametro rivetti da 2,4 - 3,2 - 4,0 - 4,8mm.

€ € 66,90,90

1454264
PISTOLA TERMOCOLLANTE PTS31
8(30)W. Colla ø8mm. Estrusione 5g/min.

€ € 99,90,90

1454294
PISTOLA TERMOCOLLANTE PTG52
12(72)W. Colla ø12mm. Estrusione 8g/min.

€ € 1515,90,90

1454059
PISTOLA TERMOCOLLANTE INDUSTRIALE 
FIXLAB 120
15(120)W. Colla ø12mm. Estrusione 7g/min. 
Con cavo staccabile.

€ € 1414,90,901454295
PISTOLA TERMOCOLLANTE PTG52 
IN VALIGETTA
12(72)W. Colla ø12mm. Estrusione 8g/min. 
Dotata di 6 stick colla.

€ € 33,50,50
1454629
MORSETTO A MOLLA

4
PEZZI

€ € 44,90,90
1454630
MORSETTO A MOLLA

2
PEZZI
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SALDATRICE

€ € 1919,90,90
1850548
SALDATORE 
ISTANTANEO SI103
Potenza 100W. Led per 
illuminare la zona di 
saldatura.

NOVITÀ

Diametro mm

1960946 2,0 € 7,80
1960947 2,5 € 8,00

ELETTRODI 
RUTILI 15 PEZZI

LIFT-UP SYSTEM

€ € 99,50,501850547
SALDATORE A STILO A PUNTA
Potenza 60W.

€ € 1111,50,50
1850537
SALDATORE A STILO 
PUNTA CURVA
Potenza 60W.

€ € 1717,50,50

1850126
TORCIA A GAS 
RICARICABILE
Per saldatura a gas. 
Ricaricabile con gas 
butano.

€ € 1919,00,001850121
SALDATORE A GAS RICARICABILE
Per saldatura a gas di precisione. Ricaricabile con 
gas butano.

€ € 1111,50,50

1961065
GUANTI DI 
PROTEZIONE PER LA SALDATURA
Palmo in pelle. Polsino semirigido. A norme 
EN388 EN420 EN407 EN12477.

€ € 2727,90,90

1969030
MASCHERA A CASCO
Completa di vetro inattinico fisso 51x107mm.

€ € 2929,90,901960937
MASCHERA A CASCO 
AUTOSCURANTE PLANET
Completa di vetro autoscurante.

€ € 22,70,701454126
SPAZZOLA CURVA
Filo ondulato in acciaio ottonato.

€ € 33,50,501454340
SPAZZOLA CURVA
Filo ondulato in acciaio inox ø 
0,3x35mm.

€ € 99,00,00
1451585
POSIZIONATORE 
MAGNETICO

€ € 1919,90,90

1451587
MORSA ANGOLARE 
PER SALDATURA
Apertura 70mm. Ganasce 
esterne 95mm .

€ € 2626,50,50
1850546
TAGLIAPOLISTIROLO
10W. Punta a filo caldo, a lama 
calda, a incisione.

€ € 99,90,90
1451002
SUPPORTO ROBOX
Per minimontaggi. 2 pinzette e lente 
d'ingrandimento.

€ 189,90
1851118
SALDATRICE INVERTER AD 
ELETTRODO MMA GALAXY 168
Campo di regolazione: 10-150A. Elettrodi 
utilizzabili: rutili, basici, inox, ghisa fino ad 
un diametro di 4,0mm. Elevata stabilità 
della corrente di saldatura alle variazioni 
di alimentazione. Dispositivi arc force, hot 
start e anti stick. Protezione termostatica 
sovratensione, sottotensione, 
sovracorrente, motogeneratore (+-15%). 
Basso consumo energetico. Completa di 
accessori per saldatura MMA.

NOVITÀ

€ € 3939,00,00

1850549
STAZIONE DI 
SALDATURA DIGITALE
Potenza 60W. Display 48x25mm. Regolazione della 
temperatura da 200 a 480°. Fornito di stagno in filo.

€ € 2222,90,90
1850545
SALDATORE ISTANTANEO SI102
Potenza 100W. Led di illuminazione. Fornito di 
stagno in filo e pasta per saldatura.

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point


56

MIGLIAIA DI ARTICOLI, PER RISULTATI VINCENTI

€ € 3939,90,90
1153512
PROIETTORE SOLARE LED IN ALLUMINIO 50W CON 
PANNELLO NON INTEGRATO
Grado di protezione IP65. Lunghezza cavo 2m. Pannello solare 
in silicio monocristallino 6V/6W, dimensioni 210x200x17mm. 
Proiettore in alluminio pressofuso dimensioni 182x152x45mm, 
flusso luminoso 650lm. Luce naturale 4000°K. Sensore 
crepuscolare. Controllo da remoto con telecomando. Autonomia 
fino a 12h. Batteria rimovibile.

€ € 5454,90,90
1153513
PROIETTORE SOLARE LED IN ALLUMINIO 100W 
CON PANNELLO NON INTEGRATO
Grado di protezione IP65. Lunghezza cavo 2m. Pannello solare 
6V/10W, dimensioni 210x305x17mm. Proiettore in alluminio 
pressofuso dimensioni 225x188x45mm, flusso luminoso 1200lm. 
Luce naturale 4000°K. Sensore crepuscolare. Controllo da remoto 
con telecomando. Autonomia fino a 12h. Batteria rimovibile.

€ € 2222,90,90
1153504
LAMPADA SOLARE BIANCA 
DA ESTERNO CON SENSORE PRO240
IP65. 240lm. Luce naturale 4000°K. Sensore crepuscolare e di 
movimento. Angolo del sensore 120°. Luce di cortesia posteriore. 
2 modalità di funzionamento. Dimensioni 95x145x79mm.

SENSORE DI PRESENZA E CREPUSCOLARE

FARI E LAMPADE SOLARI

€ € 99,90,901153502
COLONNINA SOLARE 
DA ESTERNO IN ACCIAIO INOX
Pannello solare integrato. 1 led. Luce bianca 6000°K. 
Si accende al crepuscolo. Autonomia fino a 6-8 ore. 
Dimensioni 62x62x375mm.

€ € 3636,90,90
1153505
LAMPADA SOLARE BIANCA 
DA ESTERNO CON SENSORE PRO400
IP65. 400lm. Luce naturale 4000°K. Sensore crepuscolare e di 
movimento. Angolo del sensore 120°. Luce di cortesia posteriore. 
3 modalità di funzionamento. Dimensioni 240x213x110.

€ € 3636,90,901153506
DOPPIO FARETTO ORIENTABILE SOLARE 
CON PANNELLO E SENSORE
IP65. Pannello solare integrato. 250lm. Luce naturale 4000°K. 
Faretti orientabili in altezza e lateralmente. Sensore crepuscolare e 
di movimento. Dimensioni 155x90x80mm.

€ € 2020,90,90
1153507
FARETTO ORIENTABILE SOLARE 
CON PANNELLO NON INTEGRATO E SENSORE
IP44. Lunghezza cavo maggiore di 2m. Pannello solare 
82X82mm. 100lm. Luce naturale 4000°K. Sensore crepuscolare 
e di movimento. 2 modalità di funzionamento. Dimensioni 
162x113x110mm.

€ € 1010,50,50

1153140
SENSORE DI PRESENZA E CREPUSCOLARE
Regolazione crepuscolare. Sensore di movimento con 
portata fino a 12m. Regolazione durata di intervento. 
Massimo carico resistivo applicabile 1200W.

LAMPADINE LED - NON DIMMERABILI

Lumen Dimensioni Øxl Tipo luce

1155503 480 50x48 mm CALDA - 3000 € 4,70
1155509 480 50x48 mm FREDDA - 6500 € 4,70

LAMPADINA LED FARETTO MR16 
ATTACCO GU5.3

Lumen Dimensioni Øxl Tipo luce

1155511 470 37x100 mm CALDA - 3000 € 2,00
1155512 510 37x100 mm FREDDA - 6500 € 2,00

LAMPADINA LED CANDELA ATTACCO E14

Lumen Dimensioni Øxl Tipo luce

1155519 510 45x79 mm CALDA - 3000 € 2,80
1155520 510 45x79 mm FREDDA - 6500 € 2,80

LAMPADINA LED GLOBO ATTACCO E14

Lumen Dimensioni Øxl Tipo luce

1155500 470 45x79 mm CALDA - 3000 € 2,00
1155501 470 45x79 mm FREDDA - 6500 € 2,00

LAMPADINA LED GLOBO ATTACCO E27

Lumen Dimensioni Øxl Tipo luce

1155514 1.060 60x120 mm CALDA - 3000 € 3,50
1155515 1.521 60x121 mm CALDA - 3000 € 4,50
1155517 1.160 60x120 mm FREDDA - 6500 € 3,50
1155518 1.521 60x121 mm FREDDA - 6500 € 4,50

LAMPADINA LED GLOBO ATTACCO E27

Lumen Dimensioni Øxl Tipo luce

1155504 1.521 120x172 mm CALDA - 3000 € 9,50
1155505 1.521 120x172 mm FREDDA - 6500 € 9,50

LAMPADINA LED GLOBO ATTACCO E27

€ € 99,90,90

1155233
LAMPADINA LED GLOBO CON 
CREPUSCOLARE ATTACCO E27
1060 Lumen. 
Dimensioni øxl 60x120mm. 
Luce calda 3000K.

1153511
LAMPADA SOLARE NERA 
DA ESTERNO CON SENSORE
IP55. 300lm. Luce naturale 4000°K. Sensore crepuscolare e di 
movimento. Angolo del sensore 120°. Luce di cortesia posteriore. 
2 modalità di funzionamento. Dimensioni 148x95x80mm.

€ € 1212,50,50

Durata 25.000 ore.

IP65

IP65
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1152261
LAMPADA RICARICABILE LED AL LITIO
550lm+250lm. 4 funzioni: spot, frontale COB, 
rossa, rossa lampeggiante, regolazione progressiva. 
2 metodi di ricarica:con la base di supporto e 
diretto. Manico ruotabile e regolabile. Gancio 
richiudibile. Un magnete sulla base e uno sul retro. 
Funzione power bank. IP64.

€ € 3535,00,00

€ € 3434,90,90
1153151
PROIETTORE 
LED PORTATILE DA CANTIERE
30W. 2550lm. Grado di protezione IP65. Cavo 
alimentazione lunghezza 3m. Supporto orientabile. 
Impugnatura gommata. Facilmente richiudibile. 
Luce fredda.

€ € 4343,90,90
1153152
PROIETTORE 
LED PORTATILE DA CANTIERE
50W. 4250lm. Grado di protezione IP65. Cavo 
alimentazione lunghezza 3m. Supporto orientabile. 
Impugnatura gommata. facilmente richiudibile. 
Luce fredda.

Potenza Lumen Tipo luce Dim. l x h x p 

1153155 10 W 900 CALDA - 3000 103x85,5x30 mm € 7,90
1153142 10 W 850 FREDDA - 6500 90x92x28 mm € 7,90

Durata 25.000 ore. 
Grado di protezione IP65. Cavo alimentazione lunghezza 350mm.

IP65

IP65

IP65

PROIETTORI CON SENSORE CREPUSCOLARE E MOVIMENTO

PROIETTORE CON SENSORE CREPUSCOLARE

PROIETTORE LED SLIM 12V

PROIETTORE LED SLIM CON 
SENSORE DI MOVIMENTO 
E CREPUSCOLARE
Grado di protezione IP65. Cavo alimenta-
zione 400mm. Regolazione crepuscolare. 
Sensore di movimento con portata maggio-
re di 7m. Regolazione durata di intervento.

Durata 25.000 ore.

Durata 25.000 ore.

Durata 25.000 ore.

PROIETTORI LED SLIM

12V
IP65

PROIETTORE LED SLIM 12V 
Grado di protezione IP65. Cavo alimentazione 
lunghezza 350mm. Alimentazione bassa tensione 
12V DC.

Potenza Lumen Tipo luce Dim. l x h x p 

1153150 20 W 1.700 NATURALE - 4000 100x105x34 mm € 10,90

Potenza Lumen Tipo luce Dim. l x h x p 

1153147 50 W 4.250 CALDA - 3000 180x140x34,5 mm € 17,90
1153148 50 W 4.250 FREDDA - 6500 180x140x34 mm € 17,90

PROIETTORI LED SLIM SU SUPPORTO

IP65 IP65

Durata 30.000 ore. Durata 30.000 ore.

Potenza Lumen Tipo luce Dim. l x h x p 

1153143 20 W 1.700 CALDA - 3000 100x104x34 mm € 9,90
1153144 20 W 1.700 FREDDA - 6500 100x104x34 mm € 9,90

Potenza Lumen Tipo luce Dim. l x h x p 

1153145 30 W 3.000 CALDA - 3000 144x122x43 mm € 13,90
1153146 30 W 2.550 FREDDA - 6500 138x111x34,5 mm € 13,90

Potenza Lumen Tipo luce Dim. l x h x p 

1153156 10 W 1.000 FREDDA - 6500 106x134x42 mm € 16,90
1153153 30 W 2.550 FREDDA - 6500 165x145x50 mm € 24,90

NOVITÀ

€ € 1616,90,90

1153154
PROIETTORE LED SLIM 
CON SENSORE CREPUSCOLARE
Potenza 20W. 1700lm. Grado di protezione IP65. Cavo 
alimentazione lunghezza 200mm. Accensione/spegnimento 
automatico con sensore di luce crepuscolare, si accende con 
l'oscurità e si spegne con l'arrivo della luce naturale.
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1152251
LUCE DA ARMADIO LED 
ORIENTABILE
120lm. 2 funzioni: ON/OFF, automatico con sensore 
crepuscolare e di movimento. Fissabile con adesivo o 
appendibile. Batterie non incluse. Luce fredda.

€ € 1212,90,90
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1152249
LUCE DA ARMADIO LED
60lm. Sensore crepuscolare e di movimento. Fissabile con 
adesivo o appendibile. 3 batterie AAA non incluse.

€ € 88,90,90

€ € 99,90,90
1152240
LUCE CREPUSCOLARE 
CON 2 PRESE USB
6 led, 1W - 30lm. Luce calda 3000°K.

Prese

Ricaricabile

1152274
LAMPADA LED RICARICABILE AL LITIO
700lm. Batteria ricaricabile. Funzioni: risparmio, 
alta luminosità. Funzione power bank. Dimensioni 
16x11,5x4cm.

€ € 1818,90,90

€ € 1717,90,90

1152237
LAMPADA 
RICARICABILE 
LED AL LITIO
150lm. 2 funzioni: 
risparmio,alta 
luminosità. Magnete. 
Batteria ricaricabile.

RicaricabileRicaricabileNOVITÀ
Ricaricabile

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino
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€ € 3939,90,90
1153512
PROIETTORE SOLARE LED IN ALLUMINIO 50W CON 
PANNELLO NON INTEGRATO
Grado di protezione IP65. Lunghezza cavo 2m. Pannello solare 
in silicio monocristallino 6V/6W, dimensioni 210x200x17mm. 
Proiettore in alluminio pressofuso dimensioni 182x152x45mm, 
flusso luminoso 650lm. Luce naturale 4000°K. Sensore 
crepuscolare. Controllo da remoto con telecomando. Autonomia 
fino a 12h. Batteria rimovibile.

€ € 5454,90,90
1153513
PROIETTORE SOLARE LED IN ALLUMINIO 100W 
CON PANNELLO NON INTEGRATO
Grado di protezione IP65. Lunghezza cavo 2m. Pannello solare 
6V/10W, dimensioni 210x305x17mm. Proiettore in alluminio 
pressofuso dimensioni 225x188x45mm, flusso luminoso 1200lm. 
Luce naturale 4000°K. Sensore crepuscolare. Controllo da remoto 
con telecomando. Autonomia fino a 12h. Batteria rimovibile.

€ € 2222,90,90
1153504
LAMPADA SOLARE BIANCA 
DA ESTERNO CON SENSORE PRO240
IP65. 240lm. Luce naturale 4000°K. Sensore crepuscolare e di 
movimento. Angolo del sensore 120°. Luce di cortesia posteriore. 
2 modalità di funzionamento. Dimensioni 95x145x79mm.

SENSORE DI PRESENZA E CREPUSCOLARE

FARI E LAMPADE SOLARI

€ € 99,90,901153502
COLONNINA SOLARE 
DA ESTERNO IN ACCIAIO INOX
Pannello solare integrato. 1 led. Luce bianca 6000°K. 
Si accende al crepuscolo. Autonomia fino a 6-8 ore. 
Dimensioni 62x62x375mm.

€ € 3636,90,90
1153505
LAMPADA SOLARE BIANCA 
DA ESTERNO CON SENSORE PRO400
IP65. 400lm. Luce naturale 4000°K. Sensore crepuscolare e di 
movimento. Angolo del sensore 120°. Luce di cortesia posteriore. 
3 modalità di funzionamento. Dimensioni 240x213x110.

€ € 3636,90,901153506
DOPPIO FARETTO ORIENTABILE SOLARE 
CON PANNELLO E SENSORE
IP65. Pannello solare integrato. 250lm. Luce naturale 4000°K. 
Faretti orientabili in altezza e lateralmente. Sensore crepuscolare e 
di movimento. Dimensioni 155x90x80mm.

€ € 2020,90,90
1153507
FARETTO ORIENTABILE SOLARE 
CON PANNELLO NON INTEGRATO E SENSORE
IP44. Lunghezza cavo maggiore di 2m. Pannello solare 
82X82mm. 100lm. Luce naturale 4000°K. Sensore crepuscolare 
e di movimento. 2 modalità di funzionamento. Dimensioni 
162x113x110mm.

€ € 1010,50,50

1153140
SENSORE DI PRESENZA E CREPUSCOLARE
Regolazione crepuscolare. Sensore di movimento con 
portata fino a 12m. Regolazione durata di intervento. 
Massimo carico resistivo applicabile 1200W.

LAMPADINE LED - NON DIMMERABILI

Lumen Dimensioni Øxl Tipo luce

1155503 480 50x48 mm CALDA - 3000 € 4,70
1155509 480 50x48 mm FREDDA - 6500 € 4,70

LAMPADINA LED FARETTO MR16 
ATTACCO GU5.3

Lumen Dimensioni Øxl Tipo luce

1155511 470 37x100 mm CALDA - 3000 € 2,00
1155512 510 37x100 mm FREDDA - 6500 € 2,00

LAMPADINA LED CANDELA ATTACCO E14

Lumen Dimensioni Øxl Tipo luce

1155519 510 45x79 mm CALDA - 3000 € 2,80
1155520 510 45x79 mm FREDDA - 6500 € 2,80

LAMPADINA LED GLOBO ATTACCO E14

Lumen Dimensioni Øxl Tipo luce

1155500 470 45x79 mm CALDA - 3000 € 2,00
1155501 470 45x79 mm FREDDA - 6500 € 2,00

LAMPADINA LED GLOBO ATTACCO E27

Lumen Dimensioni Øxl Tipo luce

1155514 1.060 60x120 mm CALDA - 3000 € 3,50
1155515 1.521 60x121 mm CALDA - 3000 € 4,50
1155517 1.160 60x120 mm FREDDA - 6500 € 3,50
1155518 1.521 60x121 mm FREDDA - 6500 € 4,50

LAMPADINA LED GLOBO ATTACCO E27

Lumen Dimensioni Øxl Tipo luce

1155504 1.521 120x172 mm CALDA - 3000 € 9,50
1155505 1.521 120x172 mm FREDDA - 6500 € 9,50

LAMPADINA LED GLOBO ATTACCO E27

€ € 99,90,90

1155233
LAMPADINA LED GLOBO CON 
CREPUSCOLARE ATTACCO E27
1060 Lumen. 
Dimensioni øxl 60x120mm. 
Luce calda 3000K.

1153511
LAMPADA SOLARE NERA 
DA ESTERNO CON SENSORE
IP55. 300lm. Luce naturale 4000°K. Sensore crepuscolare e di 
movimento. Angolo del sensore 120°. Luce di cortesia posteriore. 
2 modalità di funzionamento. Dimensioni 148x95x80mm.

€ € 1212,50,50

Durata 25.000 ore.

IP65

IP65
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1152261
LAMPADA RICARICABILE LED AL LITIO
550lm+250lm. 4 funzioni: spot, frontale COB, 
rossa, rossa lampeggiante, regolazione progressiva. 
2 metodi di ricarica:con la base di supporto e 
diretto. Manico ruotabile e regolabile. Gancio 
richiudibile. Un magnete sulla base e uno sul retro. 
Funzione power bank. IP64.

€ € 3535,00,00

€ € 3434,90,90
1153151
PROIETTORE 
LED PORTATILE DA CANTIERE
30W. 2550lm. Grado di protezione IP65. Cavo 
alimentazione lunghezza 3m. Supporto orientabile. 
Impugnatura gommata. Facilmente richiudibile. 
Luce fredda.

€ € 4343,90,90
1153152
PROIETTORE 
LED PORTATILE DA CANTIERE
50W. 4250lm. Grado di protezione IP65. Cavo 
alimentazione lunghezza 3m. Supporto orientabile. 
Impugnatura gommata. facilmente richiudibile. 
Luce fredda.

Potenza Lumen Tipo luce Dim. l x h x p 

1153155 10 W 900 CALDA - 3000 103x85,5x30 mm € 7,90
1153142 10 W 850 FREDDA - 6500 90x92x28 mm € 7,90

Durata 25.000 ore. 
Grado di protezione IP65. Cavo alimentazione lunghezza 350mm.

IP65

IP65

IP65

PROIETTORI CON SENSORE CREPUSCOLARE E MOVIMENTO

PROIETTORE CON SENSORE CREPUSCOLARE

PROIETTORE LED SLIM 12V

PROIETTORE LED SLIM CON 
SENSORE DI MOVIMENTO 
E CREPUSCOLARE
Grado di protezione IP65. Cavo alimenta-
zione 400mm. Regolazione crepuscolare. 
Sensore di movimento con portata maggio-
re di 7m. Regolazione durata di intervento.

Durata 25.000 ore.

Durata 25.000 ore.

Durata 25.000 ore.

PROIETTORI LED SLIM

12V
IP65

PROIETTORE LED SLIM 12V 
Grado di protezione IP65. Cavo alimentazione 
lunghezza 350mm. Alimentazione bassa tensione 
12V DC.

Potenza Lumen Tipo luce Dim. l x h x p 

1153150 20 W 1.700 NATURALE - 4000 100x105x34 mm € 10,90

Potenza Lumen Tipo luce Dim. l x h x p 

1153147 50 W 4.250 CALDA - 3000 180x140x34,5 mm € 17,90
1153148 50 W 4.250 FREDDA - 6500 180x140x34 mm € 17,90

PROIETTORI LED SLIM SU SUPPORTO

IP65 IP65

Durata 30.000 ore. Durata 30.000 ore.

Potenza Lumen Tipo luce Dim. l x h x p 

1153143 20 W 1.700 CALDA - 3000 100x104x34 mm € 9,90
1153144 20 W 1.700 FREDDA - 6500 100x104x34 mm € 9,90

Potenza Lumen Tipo luce Dim. l x h x p 

1153145 30 W 3.000 CALDA - 3000 144x122x43 mm € 13,90
1153146 30 W 2.550 FREDDA - 6500 138x111x34,5 mm € 13,90

Potenza Lumen Tipo luce Dim. l x h x p 

1153156 10 W 1.000 FREDDA - 6500 106x134x42 mm € 16,90
1153153 30 W 2.550 FREDDA - 6500 165x145x50 mm € 24,90

NOVITÀ

€ € 1616,90,90

1153154
PROIETTORE LED SLIM 
CON SENSORE CREPUSCOLARE
Potenza 20W. 1700lm. Grado di protezione IP65. Cavo 
alimentazione lunghezza 200mm. Accensione/spegnimento 
automatico con sensore di luce crepuscolare, si accende con 
l'oscurità e si spegne con l'arrivo della luce naturale.
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Crepuscolare

COB
LED

LUCE DA ARMADIO LED ORIENTABILE

120
Lumen

1152251
LUCE DA ARMADIO LED 
ORIENTABILE
120lm. 2 funzioni: ON/OFF, automatico con sensore 
crepuscolare e di movimento. Fissabile con adesivo o 
appendibile. Batterie non incluse. Luce fredda.

€ € 1212,90,90
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LUCE FREDDA6500K

5
n° LED

LUCE DA ARMADIO LED

1152249
LUCE DA ARMADIO LED
60lm. Sensore crepuscolare e di movimento. Fissabile con 
adesivo o appendibile. 3 batterie AAA non incluse.

€ € 88,90,90

€ € 99,90,90
1152240
LUCE CREPUSCOLARE 
CON 2 PRESE USB
6 led, 1W - 30lm. Luce calda 3000°K.

Prese

Ricaricabile

1152274
LAMPADA LED RICARICABILE AL LITIO
700lm. Batteria ricaricabile. Funzioni: risparmio, 
alta luminosità. Funzione power bank. Dimensioni 
16x11,5x4cm.

€ € 1818,90,90

€ € 1717,90,90

1152237
LAMPADA 
RICARICABILE 
LED AL LITIO
150lm. 2 funzioni: 
risparmio,alta 
luminosità. Magnete. 
Batteria ricaricabile.

RicaricabileRicaricabileNOVITÀ
Ricaricabile

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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€ € 2323,90,90
1800155
TESTER 
DIGITALE 
P6000
Batterie incluse.

Lunghezza Sezione cavo

1105127 25,0 m 2x1,5 mm² € 37,90
1105128 30,0 m 2x1,5 mm² € 54,90
1105129 25,0 m 3x1,5 mm² € 46,90

PROLUNGA 
ELETTRICA
Spina shuko. 
Presa shuko 
con protezione 
bambini.

n° prese 
universali

n° prese 
bipasso Sezione cavo 

1140524 2 4 3x1 mm² € 9,90
1140525 3 6 3x1 mm² € 11,90
1140526 4 8 3x1 mm² € 12,90

n° prese 
universali

n° prese 
bipasso Sezione cavo 

1140527 2 4 3x1 mm² € 9,90
1140528 3 6 3x1 mm² € 11,90
1140529 4 8 3x1,1 mm² € 12,90

€ € 88,90,901140531
MULTIPRESA 
UNIVERSALE 3+3 PRESE IN LINEA
6 prese universali. Interruttore. Spina italiana con 
contatto di terra 16A. SICURA: IN MATERIALE 
IGNIFUGO.

€ € 99,90,90
1140530
MULTIPRESA UNIVERSALE 6 PRESE IN LINEA
6 prese universali. Interruttore. Spina italiana con 
contatto di terra 16A. SICURA: IN MATERIALE IGNIFUGO.

€ € 2020,50,50
1105133
AVVOLGICAVO 
COM5UP
Lunghezza 5m. Sezione 
3x1,5mm². SICURO: 
IN MATERIALE 
IGNIFUGO.

€ € 3737,90,90
1105132
AVVOLGICAVO 
COM10UP
Lunghezza 10m. 
Sezione 3x1,5mm². 
SICURO: IN 
MATERIALE IGNIFUGO.

Lunghezza 

1105125 25,0 m € 59,50
1105126 50,0 m € 77,50

AVVOLGICAVO 
GIARDINO
Cavo con spina e 
presa shuko. Sezio-
ne 2x1,5mm².

Lunghezza 

1105121 15,0 m € 46,50
1105122 25,0 m € 64,50

AVVOLGICAVO MINOR
Sezione 3x1,5mm².

Lunghezza Sezione cavo

1105123 25,0 m 3x1,5 mm² € 69,00
1105124 50,0 m 3x1,5 mm² € 102,50

AVVOLGICAVO MAJOR
2 prese shuko e 2 prese bipasso 10/16A.

MULTIPRESE UNIVERSALI PLUS CON PRESE LATERALI
Prese shuko - Prese bipasso 10/16A laterali. Spina italiana con contatto di terra 16A. 
Lunghezza cavo 1,5m. SICURE: IN MATERIALE IGNIFUGO.

€ € 2121,90,90
1800166
PINZA AMPEROMETRICA 
CON TESTER DIGITALE
Batterie incluse.

€ € 2121,50,50
1800161
TESTER 
DIGITALE 
P4500
Batterie incluse.

€ € 88,90,901140532
MULTIPRESA UNIVERSALE 
2+4 PRESE LATERALI
2 prese universali. 4 prese bipasso 10/16A 
laterali. Interruttore con protezione da 
sovraccarico. Spina italiana piccola con 
contatto di terra 10A. SICURA: IN MATERIALE 
IGNIFUGO.

COLORE
BIANCO

COLORE
NERO

SPINA PICCOLA

€ € 88,50,50
1959904
PRESA TEMPORIZZATA 
GIORNALIERA
Regolazione in periodi di 15 minuti.

€ € 9595,00,001105020
AVVOLGICAVO ELETTRICO 
AUTORIENTRANTE
Sezione 3x1,5mm². Lunghezza cavo 10m. 
Staffa metallica da parete orientabile.
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€ € 99,90,901463640
CACCIAVITE ISOLATI 1000V 
CON CERCAFASE SERIE 4PZ
Lama in acciaio cromo vanadio. Punta magnetica 
brunita. Isolati fino a 1000V.

CRV cromo
vanadio

CRV cromo
vanadio

€ € 66,90,901800152
CERCAFASE DIGITALE SONORO
Per rilevare tensioni alternate e continue, anche senza 
contatto diretto. Avvisatore acustico. Batterie incluse.

€ € 66,50,50

1453147
FORBICI PER 
ELETTRICISTA
In acciaio inox. Lama 
microdentata. Impugnatura 
in materiale bicomponente.

€ € 1313,90,90
1463242
FORBICI ISOLATE 1000V PER 
ELETTRICISTA
Lama in acciaio inox, microdentata. Manico 
ergononico bicomponente. Isolata fino a 1000V.

1462675
PINZA PER CAPICORDA
Adatta a capicorda chiusi. Funzione 
troncafili, troncaviti e spellafili. € € 2121,90,90

€ € 1717,90,90

1462745
PINZA 
CRICCHETTO 
PER CAPICOR-
DA PREISOLATI

€ € 66,90,90

1462892
PINZA SPELLAFILI FRONTALE
Lunghezza spellatura e pressione di 
taglio regolabili. Con tagliacavo.

FASCETTE

€ € 44,90,901462855
GUAINE TERMORESTRINGENTI 100PZ
Lunghezza 100mm. Materiale autoestinguente 
VW-1. 6 misure (D/d in mm): 1,6/0,8–2,4/1,2–
4,8/2,4–6,4/3,2–9,5/4,8–12,7/6,4. Rapporto di 
ristringimento 2:1

Colore
NATURALE

Colore
NERO

Dimensioni 
(mm)

Resistenza 
trazione

Diametro massimo 
di serraggio (mm)

Quantità
(per conf.)

1201023 1201034 2,5x100 80 N - 8 kg 20,5 100 € 1,20

1201065 1201064 2,5x130 80 N - 8 kg 30,0 100 € 1,50

1201024 1201035 2,5x160 80 N - 8 kg 39,8 100 € 1,90

1201025 1201036 2,5x200 80 N - 8 kg 52,5 100 € 2,20

1201026 1201037 3,6x140 180 N - 18 kg 33,0 100 € 2,50

1201027 1201038 3,6x200 180 N - 18 kg 46,0 100 € 3,50

1201049 1201048 3,6x250 180 N - 18 kg 68,0 100 € 4,00

1201028 1201039 3,6x300 180 N - 18 kg 84,0 100 € 4,50

1201030 1201041 4,6x200 230 N - 23 kg 49,5 100 € 3,90

1201067 1201066 4,8x250 230 N - 23 kg 65,0 100 € 5,00

1201031 1201042 4,8x300 230 N - 23 kg 81,0 100 € 5,50

1201032 1201043 4,8x350 230 N - 23 kg 97,0 100 € 6,50

1201069 1201068 4,8x380 230 N - 23 kg 106,7 100 € 7,50

1201059 1201058 4,8x430 230 N - 23 kg 122,5 100 € 8,50

1201071 1201070 7,6x300 540 N - 54 kg 82,8 100 € 9,50

1201033 1201044 7,6x370 540 N - 54 kg 103,5 100 € 10,90

1201061 1201060 7,6x450 540 N - 54 kg 130,5 100 € 14,90

1201063 1201062 7,6x550 540 N - 54 kg 162,5 100 € 16,90

1201073 1201072 7,6x750 540 N - 54 kg 226,0 100 € 21,50

1201075 1201074 12,4x650 1100N - 110 kg 195,0 50 € 13,90

1201077 1201076 12,4x1000 1100N - 110 kg 315,0 50 € 19,90

€ € 1111,90,90

1462890
PINZA TIRAFASCETTE
Corpo in acciaio verniciato, taglio tramite 
leva, per fascette 3,5÷9 mm.

€ € 88,90,90
1950300
CHIODI A PERCUSSIONE 200 PEZZI
Per fissaggio di graffette, bandelle su 
calcestruzzo senza preforatura. Lunghezza utile 
18mm.

1462952
PERCUSSORE PER CHIODI
Impugnatura ergonomica e protezione per la 
mano. Per il fissaggio dei condotti o le bande 
di fissaggio direttamente nel calcestruzzo. 
Speciale alloggiamento che impedisce al 
chiodo di cadere dal percussore

€ € 2222,90,90
€ € 55,90,90

1950301
BANDELLA 10M
In polipropilene per 
fissaggio di tubi e cavi, 
larghezza 1.5cm.

€ € 1818,90,901463639
CACCIAVITI ISOLATI 1000V 
CON CERCAFASE SERIE 7 PEZZI CRV
Lama in acciaio cromo vanadio. Punta magnetica 
brunita. Isolati fino a 1000V.Con cercafase digitale.

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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€ € 2323,90,90
1800155
TESTER 
DIGITALE 
P6000
Batterie incluse.

Lunghezza Sezione cavo

1105127 25,0 m 2x1,5 mm² € 37,90
1105128 30,0 m 2x1,5 mm² € 54,90
1105129 25,0 m 3x1,5 mm² € 46,90

PROLUNGA 
ELETTRICA
Spina shuko. 
Presa shuko 
con protezione 
bambini.

n° prese 
universali

n° prese 
bipasso Sezione cavo 

1140524 2 4 3x1 mm² € 9,90
1140525 3 6 3x1 mm² € 11,90
1140526 4 8 3x1 mm² € 12,90

n° prese 
universali

n° prese 
bipasso Sezione cavo 

1140527 2 4 3x1 mm² € 9,90
1140528 3 6 3x1 mm² € 11,90
1140529 4 8 3x1,1 mm² € 12,90

€ € 88,90,901140531
MULTIPRESA 
UNIVERSALE 3+3 PRESE IN LINEA
6 prese universali. Interruttore. Spina italiana con 
contatto di terra 16A. SICURA: IN MATERIALE 
IGNIFUGO.

€ € 99,90,90
1140530
MULTIPRESA UNIVERSALE 6 PRESE IN LINEA
6 prese universali. Interruttore. Spina italiana con 
contatto di terra 16A. SICURA: IN MATERIALE IGNIFUGO.

€ € 2020,50,50
1105133
AVVOLGICAVO 
COM5UP
Lunghezza 5m. Sezione 
3x1,5mm². SICURO: 
IN MATERIALE 
IGNIFUGO.

€ € 3737,90,90
1105132
AVVOLGICAVO 
COM10UP
Lunghezza 10m. 
Sezione 3x1,5mm². 
SICURO: IN 
MATERIALE IGNIFUGO.

Lunghezza 

1105125 25,0 m € 59,50
1105126 50,0 m € 77,50

AVVOLGICAVO 
GIARDINO
Cavo con spina e 
presa shuko. Sezio-
ne 2x1,5mm².

Lunghezza 

1105121 15,0 m € 46,50
1105122 25,0 m € 64,50

AVVOLGICAVO MINOR
Sezione 3x1,5mm².

Lunghezza Sezione cavo

1105123 25,0 m 3x1,5 mm² € 69,00
1105124 50,0 m 3x1,5 mm² € 102,50

AVVOLGICAVO MAJOR
2 prese shuko e 2 prese bipasso 10/16A.

MULTIPRESE UNIVERSALI PLUS CON PRESE LATERALI
Prese shuko - Prese bipasso 10/16A laterali. Spina italiana con contatto di terra 16A. 
Lunghezza cavo 1,5m. SICURE: IN MATERIALE IGNIFUGO.

€ € 2121,90,90
1800166
PINZA AMPEROMETRICA 
CON TESTER DIGITALE
Batterie incluse.

€ € 2121,50,50
1800161
TESTER 
DIGITALE 
P4500
Batterie incluse.

€ € 88,90,901140532
MULTIPRESA UNIVERSALE 
2+4 PRESE LATERALI
2 prese universali. 4 prese bipasso 10/16A 
laterali. Interruttore con protezione da 
sovraccarico. Spina italiana piccola con 
contatto di terra 10A. SICURA: IN MATERIALE 
IGNIFUGO.

COLORE
BIANCO

COLORE
NERO

SPINA PICCOLA

€ € 88,50,50
1959904
PRESA TEMPORIZZATA 
GIORNALIERA
Regolazione in periodi di 15 minuti.

€ € 9595,00,001105020
AVVOLGICAVO ELETTRICO 
AUTORIENTRANTE
Sezione 3x1,5mm². Lunghezza cavo 10m. 
Staffa metallica da parete orientabile.
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€ € 99,90,901463640
CACCIAVITE ISOLATI 1000V 
CON CERCAFASE SERIE 4PZ
Lama in acciaio cromo vanadio. Punta magnetica 
brunita. Isolati fino a 1000V.

CRV cromo
vanadio

CRV cromo
vanadio

€ € 66,90,901800152
CERCAFASE DIGITALE SONORO
Per rilevare tensioni alternate e continue, anche senza 
contatto diretto. Avvisatore acustico. Batterie incluse.

€ € 66,50,50

1453147
FORBICI PER 
ELETTRICISTA
In acciaio inox. Lama 
microdentata. Impugnatura 
in materiale bicomponente.

€ € 1313,90,90
1463242
FORBICI ISOLATE 1000V PER 
ELETTRICISTA
Lama in acciaio inox, microdentata. Manico 
ergononico bicomponente. Isolata fino a 1000V.

1462675
PINZA PER CAPICORDA
Adatta a capicorda chiusi. Funzione 
troncafili, troncaviti e spellafili. € € 2121,90,90

€ € 1717,90,90

1462745
PINZA 
CRICCHETTO 
PER CAPICOR-
DA PREISOLATI

€ € 66,90,90

1462892
PINZA SPELLAFILI FRONTALE
Lunghezza spellatura e pressione di 
taglio regolabili. Con tagliacavo.

FASCETTE

€ € 44,90,901462855
GUAINE TERMORESTRINGENTI 100PZ
Lunghezza 100mm. Materiale autoestinguente 
VW-1. 6 misure (D/d in mm): 1,6/0,8–2,4/1,2–
4,8/2,4–6,4/3,2–9,5/4,8–12,7/6,4. Rapporto di 
ristringimento 2:1

Colore
NATURALE

Colore
NERO

Dimensioni 
(mm)

Resistenza 
trazione

Diametro massimo 
di serraggio (mm)

Quantità
(per conf.)

1201023 1201034 2,5x100 80 N - 8 kg 20,5 100 € 1,20

1201065 1201064 2,5x130 80 N - 8 kg 30,0 100 € 1,50

1201024 1201035 2,5x160 80 N - 8 kg 39,8 100 € 1,90

1201025 1201036 2,5x200 80 N - 8 kg 52,5 100 € 2,20

1201026 1201037 3,6x140 180 N - 18 kg 33,0 100 € 2,50

1201027 1201038 3,6x200 180 N - 18 kg 46,0 100 € 3,50

1201049 1201048 3,6x250 180 N - 18 kg 68,0 100 € 4,00

1201028 1201039 3,6x300 180 N - 18 kg 84,0 100 € 4,50

1201030 1201041 4,6x200 230 N - 23 kg 49,5 100 € 3,90

1201067 1201066 4,8x250 230 N - 23 kg 65,0 100 € 5,00

1201031 1201042 4,8x300 230 N - 23 kg 81,0 100 € 5,50

1201032 1201043 4,8x350 230 N - 23 kg 97,0 100 € 6,50

1201069 1201068 4,8x380 230 N - 23 kg 106,7 100 € 7,50

1201059 1201058 4,8x430 230 N - 23 kg 122,5 100 € 8,50

1201071 1201070 7,6x300 540 N - 54 kg 82,8 100 € 9,50

1201033 1201044 7,6x370 540 N - 54 kg 103,5 100 € 10,90

1201061 1201060 7,6x450 540 N - 54 kg 130,5 100 € 14,90

1201063 1201062 7,6x550 540 N - 54 kg 162,5 100 € 16,90

1201073 1201072 7,6x750 540 N - 54 kg 226,0 100 € 21,50

1201075 1201074 12,4x650 1100N - 110 kg 195,0 50 € 13,90

1201077 1201076 12,4x1000 1100N - 110 kg 315,0 50 € 19,90

€ € 1111,90,90

1462890
PINZA TIRAFASCETTE
Corpo in acciaio verniciato, taglio tramite 
leva, per fascette 3,5÷9 mm.

€ € 88,90,90
1950300
CHIODI A PERCUSSIONE 200 PEZZI
Per fissaggio di graffette, bandelle su 
calcestruzzo senza preforatura. Lunghezza utile 
18mm.

1462952
PERCUSSORE PER CHIODI
Impugnatura ergonomica e protezione per la 
mano. Per il fissaggio dei condotti o le bande 
di fissaggio direttamente nel calcestruzzo. 
Speciale alloggiamento che impedisce al 
chiodo di cadere dal percussore

€ € 2222,90,90
€ € 55,90,90

1950301
BANDELLA 10M
In polipropilene per 
fissaggio di tubi e cavi, 
larghezza 1.5cm.

€ € 1818,90,901463639
CACCIAVITI ISOLATI 1000V 
CON CERCAFASE SERIE 7 PEZZI CRV
Lama in acciaio cromo vanadio. Punta magnetica 
brunita. Isolati fino a 1000V.Con cercafase digitale.

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino
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€ € 88,90,90
1152268
LAMPADA FRONTALE LED AL LITIO RUN
130lm. Batteria ricaricabile. 3 Funzioni: risparmio, alta 
luminosità, lampeggio. Fascio luminoso orientabile.

€ € 1212,90,90
1152275
LAMPADA FRONTALE RICARICABILE
350lm. Batteria ricaricabile. 2 luci indipendenti: 
Led COB 350lm, XPE 120lm. 2 Funzioni: risparmio, 
alta luminosità. Possibilità di utilizzo del sensore di 
movimento per l'accensione.

€ € 1919,90,90

1152276
TORCIA DA COLLO STACCABILE
240lm: ogni torcia staccabile 120lm. Ergonomica e 
regolabile. 2 funzioni: risparmio,alta luminosità. Potenti 
magneti per fissare le 2 torce. Batteria ricaricabile.

Ricaricabile

€ € 1414,90,90

1152245
TORCIA LED RICARICABILE AL LITIO

200lm.Fascio luminoso regolabile. 3 funzioni: risparmio, 
alta luminosità e lampeggio. Batteria ricaricabile.

TORCE E LAMPADE

OUTDOOR

€ € 55,00,001152241
LAMPADA FRONTALE LED HEAD
100lm. Batterie 3xAAA. Funzioni: risparmio, alta 
luminosità, lampeggio. Fascio luminoso orientabile.

€ € 1010,90,90

1152273
LANTERNA A LED RICHIUDIBILE
300lm. Ganci metallici. 3 Magneti. Batterie 
incluse.

€€  66,90,90
1960954
COLTELLO DOG
Lama fissa in acciaio da 100mm. 
Fornito di fodero da cintura.

€ € 1919,00,001960971
MACHETE BORNEO 450
Lama 315mm in acciaio con sega. 
Fornito di fodero da cintura.

dettaglio lama 
“sega” superiore

€ € 88,90,90
1960718
BERRETTO MIMETICO ESTIVO LED

1960990
PALA PIEGHEVOLE CON CUSTODIA
In acciaio con pala temprata e piccone - Bordo pala seghettato - 
Utile da tenere nel bagagliaio - Ideale per campeggio, trekking e 
giardinaggio - Ripiegabile in 3 sezioni per minimo ingombro.

€ € 1212,90,90

Ricaricabile

Ricaricabile

Ricaricabile

€ € 44,50,50
1152230

TORCIA LED EASY
60lm. Fascio luminoso regolabile. 3 funzioni: risparmio, 

alta luminosità,lampeggio. Batterie 3xAAA.

€ € 55,90,90
1152244

TORCIA LED ALUMINIUM
100lm. Batterie 3xAAA.

€ € 99,00,00
1152248
TORCIA TELESCOPICA
20lm. 4 Batterie LR44 
incluse. 2 magneti ai capi.

€ € 1515,90,90

1960964
COLTELLO ALCE
Lama 160mm. Fornito di fodero da cintura.

€ € 99,90,90
1486379
PINZA RACCOGLI RIFIUTI
Con calamita e uncino.

LUNGHEZZA 86 CM

Ricaricabile

€ € 3131,90,901152277
TORCIA LED RICARICABILE AL LITIO BRIGHTLED 600
600lm. 7 funzioni:alta luminosità, risparmio, lampeggiante, laterale alta e bassa, rosso e rosso 
lampeggiante. Illumina fino a 300m. Indicatore di carica della batteria ricaricabile. Funzione 
power bank.

NOVITÀ
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€€  99,90,901960951
COLTELLO SERRAMANICO CAT
Lama in acciaio inox da 78mm. Impugnatura in legno 
multistrato.

COLTELLO SERRAMANICO PROFESSIONALE

€€  1212,50,501960998
COLTELLO SERRAMANICO SKY
Lama 82mm in acciaio inox brunito. Impugnatura in alluminio 
e acciaio.

€€  1212,00,001960952
COLTELLO SERRAMANICO WOLF
Lama in acciaio inox da 86mm. Impugnatura in legno 
multistrato.

€€  1010,90,901960892
COLTELLO SERRAMANICO ARMADILLO
Lama in acciaio inox brunita da 62mm. Impugnatura in 
alluminio e acciaio.

€€  1212,50,501961000
COLTELLO SERRAMANICO BLACK SKIN
Lama 78mm in acciaio inox satinato. Impugnatura in 
alluminio e acciaio.

€€  1212,90,901960949
COLTELLO SERRAMANICO CHAMELEON
Lama in acciaio da 80mm. Clips di aggancio.

€€  1111,90,901960898
COLTELLO SERRAMANICO VIPER
Lama in acciaio inox brunito da 85mm. Fornito di fodero da 
cintura.

€€  1515,90,901961001
COLTELLO SERRAMANICO SUNSET
Lama 90mm in acciaio inox satinato. Impugnatura in 
alluminio e acciaio.

€€  1515,50,501961145
COLTELLO SERRAMANICO SNAKE
Lama in acciaio da 85mm. Con scuoiatore su dorso lama.

€€  1414,90,901960987
COLTELLO SERRAMANICO DA INNESTO
Lama in acciaio inox levigato da 65mm. Impugnatura in legno 
massello.

€€  1414,90,901961003
COLTELLO SERRAMANICO FALCON
Lama 70mm in acciaio inox brunito. Impugnatura in acciaio 
inox verniciato.

€€  1212,90,901960890
COLTELLO SERRAMANICO IGUANA
Lama in acciaio inox brunita da 65mm. Impugnatura in 
acciaio con disegno mimetico.

1960999
COLTELLO SERRAMANICO LAVA
Lama 76mm in acciaio inox satinato. Impugnatura in 
materiale composito G10 (fibra di vetro e resina 
epossidica) ad alta resistenza.

€€  1414,90,90

1960891
COLTELLO SERRAMANICO CASTOR
Lama in acciaio inox brunita da 86mm e cutter tagliacinture 
per automobili+punzone rompicristallo. Impugnatura in 
alluminio e acciaio.

€€  1313,00,00

€€  1515,90,901961002
COLTELLO SERRAMANICO DENTIX
Lama 84mm in acciaio inox satinato. Impugnatura in 
alluminio e acciaio.

€€  1111,90,901960948
COLTELLO SERRAMANICO PANTHER
Lama in acciaio inox brunito da 86mm.

€€  1111,90,901960894
COLTELLO 
SERRAMANICO BULL
Doppia lama 90mm in acciaio inox 
verniciato, taglio e sega con scuoiatore.

€€  2929,90,901961004
COLTELLO 
SERRAMANICO GARNET
Lama 66mm in acciaio inox cromo-
molibdeno-vanadio verniciato al 
titanio. Pulsante per la chiusura 
della lama.

Impugnatura fresata in materiale 
composito G10 (fibra di vetro e 
resina epossidica) ad alta resistenza.

€ € 11,90,901464538
PIETRA PER 
AFFILATURA

€ € 77,50,50
1486319
FALCIOLA PER ERBA
Lunghezza lama 440mm. Lama in acciaio.

COLTELLI SERRAMANICO

DOCCIA SOLARE

TAGLIO

MULTIFUNZIONE

€ € 1010,90,90

1373112
DOCCIA SOLARE APPENDIBILE
Capacità 15 litri. La colorazione nera attira i raggi solari e riscalda velocemente 
l'acqua contenuta. Rubinetto e doccetta regolabili. Gancio metallico per 
appenderla. Ideale per campeggio, spiaggia, escursionismo, pesca.

NOVITÀ

Lama 

1486322 220 mm € 28,90
1486323 280 mm € 29,90

RONCOLA
Lama in acciaio 
brunito.

€ € 55,50,50
1486324
RONCOLINO
Lunghezza lama 140mm. 
Lama in acciaio.

€ € 1111,90,901960860
PINZA MULTIFUNZIONE 
MAXI 13 USI
Corpo in acciaio. Fornita di 
fodero da cintura.

KIT GIARDINO
1486108

SET GIARDINAGGIO 
CON BORSA

Borsa con paletta, rastrello e zappetta 
doppia in acciaio, forbice da fiori, 

spruzzino nebulizzatore, guanti 
da giardino, 5m di filo gommato 

riutilizzabile, seminatore in plastica.€€  2424,90,90

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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€ € 88,90,90
1152268
LAMPADA FRONTALE LED AL LITIO RUN
130lm. Batteria ricaricabile. 3 Funzioni: risparmio, alta 
luminosità, lampeggio. Fascio luminoso orientabile.

€ € 1212,90,90
1152275
LAMPADA FRONTALE RICARICABILE
350lm. Batteria ricaricabile. 2 luci indipendenti: 
Led COB 350lm, XPE 120lm. 2 Funzioni: risparmio, 
alta luminosità. Possibilità di utilizzo del sensore di 
movimento per l'accensione.

€ € 1919,90,90

1152276
TORCIA DA COLLO STACCABILE
240lm: ogni torcia staccabile 120lm. Ergonomica e 
regolabile. 2 funzioni: risparmio,alta luminosità. Potenti 
magneti per fissare le 2 torce. Batteria ricaricabile.

Ricaricabile

€ € 1414,90,90

1152245
TORCIA LED RICARICABILE AL LITIO

200lm.Fascio luminoso regolabile. 3 funzioni: risparmio, 
alta luminosità e lampeggio. Batteria ricaricabile.

TORCE E LAMPADE

OUTDOOR

€ € 55,00,001152241
LAMPADA FRONTALE LED HEAD
100lm. Batterie 3xAAA. Funzioni: risparmio, alta 
luminosità, lampeggio. Fascio luminoso orientabile.

€ € 1010,90,90

1152273
LANTERNA A LED RICHIUDIBILE
300lm. Ganci metallici. 3 Magneti. Batterie 
incluse.

€€  66,90,90
1960954
COLTELLO DOG
Lama fissa in acciaio da 100mm. 
Fornito di fodero da cintura.

€ € 1919,00,001960971
MACHETE BORNEO 450
Lama 315mm in acciaio con sega. 
Fornito di fodero da cintura.

dettaglio lama 
“sega” superiore

€ € 88,90,90
1960718
BERRETTO MIMETICO ESTIVO LED

1960990
PALA PIEGHEVOLE CON CUSTODIA
In acciaio con pala temprata e piccone - Bordo pala seghettato - 
Utile da tenere nel bagagliaio - Ideale per campeggio, trekking e 
giardinaggio - Ripiegabile in 3 sezioni per minimo ingombro.

€ € 1212,90,90

Ricaricabile

Ricaricabile

Ricaricabile

€ € 44,50,50
1152230

TORCIA LED EASY
60lm. Fascio luminoso regolabile. 3 funzioni: risparmio, 

alta luminosità,lampeggio. Batterie 3xAAA.

€ € 55,90,90
1152244

TORCIA LED ALUMINIUM
100lm. Batterie 3xAAA.

€ € 99,00,00
1152248
TORCIA TELESCOPICA
20lm. 4 Batterie LR44 
incluse. 2 magneti ai capi.

€ € 1515,90,90

1960964
COLTELLO ALCE
Lama 160mm. Fornito di fodero da cintura.

€ € 99,90,90
1486379
PINZA RACCOGLI RIFIUTI
Con calamita e uncino.

LUNGHEZZA 86 CM

Ricaricabile

€ € 3131,90,901152277
TORCIA LED RICARICABILE AL LITIO BRIGHTLED 600
600lm. 7 funzioni:alta luminosità, risparmio, lampeggiante, laterale alta e bassa, rosso e rosso 
lampeggiante. Illumina fino a 300m. Indicatore di carica della batteria ricaricabile. Funzione 
power bank.

NOVITÀ
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€€  99,90,901960951
COLTELLO SERRAMANICO CAT
Lama in acciaio inox da 78mm. Impugnatura in legno 
multistrato.

COLTELLO SERRAMANICO PROFESSIONALE

€€  1212,50,501960998
COLTELLO SERRAMANICO SKY
Lama 82mm in acciaio inox brunito. Impugnatura in alluminio 
e acciaio.

€€  1212,00,001960952
COLTELLO SERRAMANICO WOLF
Lama in acciaio inox da 86mm. Impugnatura in legno 
multistrato.

€€  1010,90,901960892
COLTELLO SERRAMANICO ARMADILLO
Lama in acciaio inox brunita da 62mm. Impugnatura in 
alluminio e acciaio.

€€  1212,50,501961000
COLTELLO SERRAMANICO BLACK SKIN
Lama 78mm in acciaio inox satinato. Impugnatura in 
alluminio e acciaio.

€€  1212,90,901960949
COLTELLO SERRAMANICO CHAMELEON
Lama in acciaio da 80mm. Clips di aggancio.

€€  1111,90,901960898
COLTELLO SERRAMANICO VIPER
Lama in acciaio inox brunito da 85mm. Fornito di fodero da 
cintura.

€€  1515,90,901961001
COLTELLO SERRAMANICO SUNSET
Lama 90mm in acciaio inox satinato. Impugnatura in 
alluminio e acciaio.

€€  1515,50,501961145
COLTELLO SERRAMANICO SNAKE
Lama in acciaio da 85mm. Con scuoiatore su dorso lama.

€€  1414,90,901960987
COLTELLO SERRAMANICO DA INNESTO
Lama in acciaio inox levigato da 65mm. Impugnatura in legno 
massello.

€€  1414,90,901961003
COLTELLO SERRAMANICO FALCON
Lama 70mm in acciaio inox brunito. Impugnatura in acciaio 
inox verniciato.

€€  1212,90,901960890
COLTELLO SERRAMANICO IGUANA
Lama in acciaio inox brunita da 65mm. Impugnatura in 
acciaio con disegno mimetico.

1960999
COLTELLO SERRAMANICO LAVA
Lama 76mm in acciaio inox satinato. Impugnatura in 
materiale composito G10 (fibra di vetro e resina 
epossidica) ad alta resistenza.

€€  1414,90,90

1960891
COLTELLO SERRAMANICO CASTOR
Lama in acciaio inox brunita da 86mm e cutter tagliacinture 
per automobili+punzone rompicristallo. Impugnatura in 
alluminio e acciaio.

€€  1313,00,00

€€  1515,90,901961002
COLTELLO SERRAMANICO DENTIX
Lama 84mm in acciaio inox satinato. Impugnatura in 
alluminio e acciaio.

€€  1111,90,901960948
COLTELLO SERRAMANICO PANTHER
Lama in acciaio inox brunito da 86mm.

€€  1111,90,901960894
COLTELLO 
SERRAMANICO BULL
Doppia lama 90mm in acciaio inox 
verniciato, taglio e sega con scuoiatore.

€€  2929,90,901961004
COLTELLO 
SERRAMANICO GARNET
Lama 66mm in acciaio inox cromo-
molibdeno-vanadio verniciato al 
titanio. Pulsante per la chiusura 
della lama.

Impugnatura fresata in materiale 
composito G10 (fibra di vetro e 
resina epossidica) ad alta resistenza.

€ € 11,90,901464538
PIETRA PER 
AFFILATURA

€ € 77,50,50
1486319
FALCIOLA PER ERBA
Lunghezza lama 440mm. Lama in acciaio.

COLTELLI SERRAMANICO

DOCCIA SOLARE

TAGLIO

MULTIFUNZIONE

€ € 1010,90,90

1373112
DOCCIA SOLARE APPENDIBILE
Capacità 15 litri. La colorazione nera attira i raggi solari e riscalda velocemente 
l'acqua contenuta. Rubinetto e doccetta regolabili. Gancio metallico per 
appenderla. Ideale per campeggio, spiaggia, escursionismo, pesca.

NOVITÀ

Lama 

1486322 220 mm € 28,90
1486323 280 mm € 29,90

RONCOLA
Lama in acciaio 
brunito.

€ € 55,50,50
1486324
RONCOLINO
Lunghezza lama 140mm. 
Lama in acciaio.

€ € 1111,90,901960860
PINZA MULTIFUNZIONE 
MAXI 13 USI
Corpo in acciaio. Fornita di 
fodero da cintura.

KIT GIARDINO
1486108

SET GIARDINAGGIO 
CON BORSA

Borsa con paletta, rastrello e zappetta 
doppia in acciaio, forbice da fiori, 

spruzzino nebulizzatore, guanti 
da giardino, 5m di filo gommato 

riutilizzabile, seminatore in plastica.€€  2424,90,90

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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€ € 1616,90,90

1453062
CASSETTA 
PORTAVALORI
2 chiavi in dotazione. € € 99,50,50

1453080
PORTACHIAVI 
MAGNETICO
Dimensioni: 10,5x5,5x2,5cm(MAX). Ideale per fissarlo alla parte inferiore 
dell'auto e nascondere la chiave. Può essere utilizzato per condividere chiavi, 
soldi, piccoli oggetti.

1453068
CASSETTA DI SICUREZZA PER CHIAVI

In metallo. Combinazione programmabile a 4 
cifre. Accessori per fissaggio in dotazione. Ideale per 

condividere le chiavi. Dimensioni: 95x115x40mm.

€ € 1414,90,90

IDEALE PER CONDIVIDERE LE 
CHIAVI DI SPAZI COMUNI 
COME SALE RICREATIVE, 

LABORATORI, 
AFFITTACAMERE...

PROTEZIONE

€ € 33,90,90
1453539
OCCHIALE CLARIS
A norme EN166.

€ € 55,50,501453541
MASCHERA PROTETTIVA 
SOVRAPPONIBILE
A norme EN166.

€ € 8484,50,501453054
CASSAFORTE AD 
INCASSO
2 chiavi in dotazione. Ripiano 
interno. Alette di ancoraggio sui 
4 lati. Doppia mandata. Spessore 
parete frontale 8mm. Dimensioni: 
210x310x155mm.

€ € 9999,90,901453065
CASSAFORTE 
AD INCASSO DIGITALE
Serratura elettronica digitale. 2 chiavi 
per l'apertura di emergenza (sistema 
meccanico). Ripiano interno. Alette 
di ancoraggio sui 4 lati. Dimensioni: 
210x310x155mm.

€ € 9999,90,901453066
CASSAFORTE DA ARMADIO 
DIGITALE
Serratura elettronica digitale. 2 chiavi 
per l'apertura di emergenza (sistema 
meccanico).

Taglia

1960957 9 € 2,20
1960958 10 € 2,20

GUANTI POLIESTERE 
RIVESTITI IN NITRILE

Taglia

1960793 9 € 1,90
1960794 10 € 1,90

GUANTI POLIESTERE 
RIVESTITI IN POLIURETANO
A norme EN388 EN420.

€ € 11,90,901453544
VISIERA 
PARASCHIZZI IN PLASTICA
A norme EN166. Non adatta alla 
protezione contro l'impatto meccanico.

€ € 77,90,90
1453538

VISIERA 
IN PLASTICA
A norme EN166.

Taglia

1961098 10 € 1,00

GUANTI POLIESTERE 
RIVESTITI CON PUNTINI PVC

€ € 22,90,90
1960759
LUCCHETTO DA 
VALIGIA
In ottone rivestito ABS. 
Con 2 chiavi.

Misura Dimens.int. arco 

1960270 40 mm 20x65 mm € 7,50
1960271 50 mm 25x70 mm € 11,90

LUCCHETTO SERIE PESANTE AD 
ARCO LUNGO

Misura Dimens.int. arco 

1960752 25 mm 12x16 mm € 3,90
1960146 30 mm 18x16 mm € 5,90
1960147 40 mm 21x21 mm € 7,50
1960148 50 mm 25x28 mm € 12,90
1960149 60 mm 32x33 mm € 14,90

LUCCHETTO SERIE PESANTE

€ € 66,90,901453530
SEMIMASCHERA FILTRANTE 
ANTIPOLVERE 3 PEZZI
N°3 Maschere a filtro con doppio elastico.

€ € 88,90,901453406
CUFFIA ANTIRUMORE C170
A norme EN352-1.

1961277
GUANTI DA LAVORO 
ANTITAGLIO E 
TERMICI

Resistenti al taglio e al calore fino a 250°C. 
Taglia 10. Inserti in silicone antiscivolo 
per una presa sicura. Ideali per lavori di 
giardinaggio, falegnameria, saldatura, ecc. 
Certificati EN388, EN407, EN ISO 21420.

€ € 1212,50,50
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IN OFFERTA

€ € 88,90,901452033
FORBICI MULTIUSO SERIE 2 PEZZI
Lunghezza totale 210mm e 250mm.

€ € 1010,50,50
1870503
CALCOLATRICE 
DA TAVOLO
Doppia alimentazione solare e a batteria (inclusa), 
spegnimento automatico.

€ € 1818,50,50
1870039
BILANCIA POCKET 
CENTESIMALE
Portata massima 100g. 
Divisione 0,01g. Funzione tara.

€ € 1717,50,501870041
BILANCIA ELETTRONICA
Portata massima 5000g. Divisione 1g. 
Funzione tara. Piano in vetro.

€ € 1616,90,901870027
OROLOGIO DA PARETE CON 
IGROMETRO, TERMOMETRO 
E METEO DIGITALI
Diametro 255mm. In vetro e plastica. 
Con segnale meteo digitale sole/
variabile/pioggia.

€ € 1919,90,901870042
BILANCIA ELETTRONICA
Portata massima 5000g. Funzione tara. 
Spegnimento automatico. Piano in acciaio Inox.

€ € 1616,90,901870038
PESAPERSONE ELETTRONICA
Portata massima 180kg. Divisione 0,1kg - Piano in vetro 
temperato.

€ € 1313,90,90
1870043
BILANCIA POCKET 
DECIMALE 500X0,1G
Portata massima 500g. 
Divisione 0,1g. Funzione tara.

€ € 99,00,00
1870044
DINAMOMETRO 
DIGITALE
Portata massima 40kg. 
Divisione 5g.Spegnimento 
automatico.

€ € 1111,50,50
1870040
DINAMOMETRO 
PER BAGAGLI
Portata massima 50kg. 
Divisione 0,1kg. Funzione 
tara. Spegnimento 
automatico.

€ € 1212,50,50

1462784
PINZA A FUSTELLA 
A DOPPIA LEVA
Elevata capacità di 
perforazione.

€ € 99,50,50
1950126
VITI E TASSELLI 360 PEZZI
Tasselli da 5, 6, 8, 10mm.Viti 3x30, 
4x35, 4x40, 5x50mm.

€ € 66,50,501960666
COLLA FREDDA 
MULTICOLORE SERIE 9 PEZZI
Colore brillantinato.

1350121
RASALANA LEVAPELUCCHI 
A BATTERIA RICARICABILE
Batterie e caricabatteria inclusi.

€ € 1414,90,90

€ € 88,50,50
1457000
LENTE DI INGRANDIMENTO
Diametro lente 21-80mm. 
Illuminazione a LED. Batterie incluse.

€ € 2121,90,901960992
AFFILALAME MANUALE UNIVERSALE
7 testine intercambiabili. Per affilare coltelli, forbici e utensili da taglio 
per la potatura di piante e fiori. Lame affilatissime in poche passate.

€ € 33,50,50
1961103
PENNELLI PER 
DECORAZIONE 
SERIE 7 PEZZI

€ € 1515,90,90
1350152
SPAZZOLA PER PULIZIA 
CAMINO STUFE A PELLET
Diametro spazzola 80mm. Spazzola in materiale 
plastico antirigatura. Sonda flessibile in fibra di 
vetro da 5m. Impugnatura ergonomica.

€ € 2222,50,50
1350153
SPAZZOLA PER PULIZIA 
CAMINO STUFE A LEGNA
Diametro spazzola 150mm. Spazzola in materiale 
plastico antirigatura. Sonda flessibile in fibra di vetro 
da 8m. Impugnatura ergonomica.

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point
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€ € 1616,90,90

1453062
CASSETTA 
PORTAVALORI
2 chiavi in dotazione. € € 99,50,50

1453080
PORTACHIAVI 
MAGNETICO
Dimensioni: 10,5x5,5x2,5cm(MAX). Ideale per fissarlo alla parte inferiore 
dell'auto e nascondere la chiave. Può essere utilizzato per condividere chiavi, 
soldi, piccoli oggetti.

1453068
CASSETTA DI SICUREZZA PER CHIAVI

In metallo. Combinazione programmabile a 4 
cifre. Accessori per fissaggio in dotazione. Ideale per 

condividere le chiavi. Dimensioni: 95x115x40mm.

€ € 1414,90,90

IDEALE PER CONDIVIDERE LE 
CHIAVI DI SPAZI COMUNI 
COME SALE RICREATIVE, 

LABORATORI, 
AFFITTACAMERE...

PROTEZIONE

€ € 33,90,90
1453539
OCCHIALE CLARIS
A norme EN166.

€ € 55,50,501453541
MASCHERA PROTETTIVA 
SOVRAPPONIBILE
A norme EN166.

€ € 8484,50,501453054
CASSAFORTE AD 
INCASSO
2 chiavi in dotazione. Ripiano 
interno. Alette di ancoraggio sui 
4 lati. Doppia mandata. Spessore 
parete frontale 8mm. Dimensioni: 
210x310x155mm.

€ € 9999,90,901453065
CASSAFORTE 
AD INCASSO DIGITALE
Serratura elettronica digitale. 2 chiavi 
per l'apertura di emergenza (sistema 
meccanico). Ripiano interno. Alette 
di ancoraggio sui 4 lati. Dimensioni: 
210x310x155mm.

€ € 9999,90,901453066
CASSAFORTE DA ARMADIO 
DIGITALE
Serratura elettronica digitale. 2 chiavi 
per l'apertura di emergenza (sistema 
meccanico).

Taglia

1960957 9 € 2,20
1960958 10 € 2,20

GUANTI POLIESTERE 
RIVESTITI IN NITRILE

Taglia

1960793 9 € 1,90
1960794 10 € 1,90

GUANTI POLIESTERE 
RIVESTITI IN POLIURETANO
A norme EN388 EN420.

€ € 11,90,901453544
VISIERA 
PARASCHIZZI IN PLASTICA
A norme EN166. Non adatta alla 
protezione contro l'impatto meccanico.

€ € 77,90,90
1453538

VISIERA 
IN PLASTICA
A norme EN166.

Taglia

1961098 10 € 1,00

GUANTI POLIESTERE 
RIVESTITI CON PUNTINI PVC

€ € 22,90,90
1960759
LUCCHETTO DA 
VALIGIA
In ottone rivestito ABS. 
Con 2 chiavi.

Misura Dimens.int. arco 

1960270 40 mm 20x65 mm € 7,50
1960271 50 mm 25x70 mm € 11,90

LUCCHETTO SERIE PESANTE AD 
ARCO LUNGO

Misura Dimens.int. arco 

1960752 25 mm 12x16 mm € 3,90
1960146 30 mm 18x16 mm € 5,90
1960147 40 mm 21x21 mm € 7,50
1960148 50 mm 25x28 mm € 12,90
1960149 60 mm 32x33 mm € 14,90

LUCCHETTO SERIE PESANTE

€ € 66,90,901453530
SEMIMASCHERA FILTRANTE 
ANTIPOLVERE 3 PEZZI
N°3 Maschere a filtro con doppio elastico.

€ € 88,90,901453406
CUFFIA ANTIRUMORE C170
A norme EN352-1.

1961277
GUANTI DA LAVORO 
ANTITAGLIO E 
TERMICI

Resistenti al taglio e al calore fino a 250°C. 
Taglia 10. Inserti in silicone antiscivolo 
per una presa sicura. Ideali per lavori di 
giardinaggio, falegnameria, saldatura, ecc. 
Certificati EN388, EN407, EN ISO 21420.

€ € 1212,50,50
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€ € 88,90,901452033
FORBICI MULTIUSO SERIE 2 PEZZI
Lunghezza totale 210mm e 250mm.

€ € 1010,50,50
1870503
CALCOLATRICE 
DA TAVOLO
Doppia alimentazione solare e a batteria (inclusa), 
spegnimento automatico.

€ € 1818,50,50
1870039
BILANCIA POCKET 
CENTESIMALE
Portata massima 100g. 
Divisione 0,01g. Funzione tara.

€ € 1717,50,501870041
BILANCIA ELETTRONICA
Portata massima 5000g. Divisione 1g. 
Funzione tara. Piano in vetro.

€ € 1616,90,901870027
OROLOGIO DA PARETE CON 
IGROMETRO, TERMOMETRO 
E METEO DIGITALI
Diametro 255mm. In vetro e plastica. 
Con segnale meteo digitale sole/
variabile/pioggia.

€ € 1919,90,901870042
BILANCIA ELETTRONICA
Portata massima 5000g. Funzione tara. 
Spegnimento automatico. Piano in acciaio Inox.

€ € 1616,90,901870038
PESAPERSONE ELETTRONICA
Portata massima 180kg. Divisione 0,1kg - Piano in vetro 
temperato.

€ € 1313,90,90
1870043
BILANCIA POCKET 
DECIMALE 500X0,1G
Portata massima 500g. 
Divisione 0,1g. Funzione tara.

€ € 99,00,00
1870044
DINAMOMETRO 
DIGITALE
Portata massima 40kg. 
Divisione 5g.Spegnimento 
automatico.

€ € 1111,50,50
1870040
DINAMOMETRO 
PER BAGAGLI
Portata massima 50kg. 
Divisione 0,1kg. Funzione 
tara. Spegnimento 
automatico.

€ € 1212,50,50

1462784
PINZA A FUSTELLA 
A DOPPIA LEVA
Elevata capacità di 
perforazione.

€ € 99,50,50
1950126
VITI E TASSELLI 360 PEZZI
Tasselli da 5, 6, 8, 10mm.Viti 3x30, 
4x35, 4x40, 5x50mm.

€ € 66,50,501960666
COLLA FREDDA 
MULTICOLORE SERIE 9 PEZZI
Colore brillantinato.

1350121
RASALANA LEVAPELUCCHI 
A BATTERIA RICARICABILE
Batterie e caricabatteria inclusi.

€ € 1414,90,90

€ € 88,50,50
1457000
LENTE DI INGRANDIMENTO
Diametro lente 21-80mm. 
Illuminazione a LED. Batterie incluse.

€ € 2121,90,901960992
AFFILALAME MANUALE UNIVERSALE
7 testine intercambiabili. Per affilare coltelli, forbici e utensili da taglio 
per la potatura di piante e fiori. Lame affilatissime in poche passate.

€ € 33,50,50
1961103
PENNELLI PER 
DECORAZIONE 
SERIE 7 PEZZI

€ € 1515,90,90
1350152
SPAZZOLA PER PULIZIA 
CAMINO STUFE A PELLET
Diametro spazzola 80mm. Spazzola in materiale 
plastico antirigatura. Sonda flessibile in fibra di 
vetro da 5m. Impugnatura ergonomica.

€ € 2222,50,50
1350153
SPAZZOLA PER PULIZIA 
CAMINO STUFE A LEGNA
Diametro spazzola 150mm. Spazzola in materiale 
plastico antirigatura. Sonda flessibile in fibra di vetro 
da 8m. Impugnatura ergonomica.

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point


Foto e caratteristiche dei prodotti hanno valore puramente illustrativo. I prodotti possono in ogni momento e senza preavviso subire modifiche allo scopo di migliorare la loro qualità e affidabilità. Tutti i diritti riservati, riproduzione anche 
parziale vietata.  Tutti i marchi, i loghi e i contrassegni citati (diversi da VALEX) sono di proprietà dei rispettivi produttori e/o dei legittimi proprietari e aventi diritto. 
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# FAI CON VALEX
PRIMAVERA ESTATE 2026

In collaborazione con

PEFC Carta

PEFC/18-31-186

Certificato PEFC

CARTA da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it PEFC/18-31-186

Certificato PEFC

CARTA da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

€ € 1919,90,90

1105740
TUBO IRRIGATORE 
ESTENSIBILE + KIT PISTOLA
Lunghezza estesa 15m, pistola con 
8 getti.

NOVITÀ

€ € 3131,90,90
1152277
TORCIA LED RICARICABILE AL 
LITIO BRIGHTLED 600
600lm. 7 funzioni. Illumina fino a 300m. 

1152261
LAMPADA RICARICABILE LED AL LITIO
550lm+250lm. 4 funzioni: spot, frontale COB, rossa, 
rossa lampeggiante, regolazione progressiva. IP64.

€ € 3535,00,00

1490057
RIFINITORE PER SIEPI/AIUOLE 
A BATTERIA AL LITIO RSA72
Batteria al litio ricaricabile da 7,2V/1,5AH.

€ € 3434,90,90

1500275
CARRELLO RIPIEGHEVOLE 200
Portata 200kg. 6 ruote.

€ € 4949,90,90

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

€ € 379379,00,00
1371617
GENERATORE INVERTER 4 TEMPI 
OHV IX3500
Potenza max.3,5KVA.

IN OFFERTAIN OFFERTA
€ € 125125,00,00

1551574
COMPRESSORE 
SILENZIATO TEAM 10S
Motore 1Hp - Serbatoio 6lt - 
Pressione max. 8bar. 

IN OFFERTAIN OFFERTA

€ € 3434,90,90

1421374
TRAPANO CON 
PERCUSSIONE T65
650W. Mandrino autoserrante 
ø13mm. Reversibile. 
Giri/min 0-3100.

NOVITÀ

Clicca qui e trova il Valex Point più vicino

https://www.valex.it/intl/it/valex-point

